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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

19/I/2013.  

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 27. 

(szerda) 14
00

 órai kezdettel a Konecsni György Kulturális Központ emeleti termében a 

közmeghallgatással egybekötött üléséről. 

 

Jelen vannak az Önkormányzat részéről: 

 

Faludi Tamás polgármester, Abonyi Henrik alpolgármester, Dósai Imre, Farkas 

Zoltán, Nyerges Benjamin, Szikora Tibor, Terbe Zoltán képviselők, (7 fő – 63,64 %). 

Fogl András alpolgármester, Mózer Gyula, Szikora Lajosné jelezte később érkezését. 

Lendér Julianna képviselő jelezte távolmaradását. 

 

Jelen vannak továbbá: 

 

dr. Tárai Éva jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, dr. Dobrán Zsuzsanna 

osztályvezető, Gulyás Jánosné osztályvezető, Nyergesné Rafaj Erika osztályvezető, 

Fehér László osztályvezető, Béres László bizottsági referens. 

 

Faludi Tamás polgármester: 
Köszöntöm a megjelenteket a 2013. évi 19. önkormányzati ülésünkön. Megállapítom, hogy 

Képviselő-testületünk 7 fővel határozatképes, az ülést megnyitom. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Farkas Zoltán és Szikora Tibor képviselőket. Aki 

egyetért a jegyzőkönyv hitelesítők személyével, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal - 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítők személyét elfogadta. 

 

/Fogl András alpolgármester megérkezett, a jelenlévők száma: 8 fő/ 

 

Faludi Tamás polgármester: 
Javaslatot teszek a napirendi pontokra. A kiküldött napirendekhez képest módosító 

indítványom van. Köszöntjük Molnár László alezredes urat, az a kérése, hogy amennyiben 

lehetséges a 27./ napirendi pontban foglalt beszámolójával kezdjünk, mivel több helyen kell 

neki még ma helyt állni. Javaslom feltenni 18./ napirendi pontként a KLIK valamint 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat között létrejött vagyonkezelési szerződés módosításáról 

szóló előterjesztést. A 20./ napirendi pont a Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Regionális 

Vagyonkezelő címmel kezdődő napirendet javaslom levenni. Mert amit az előterjesztés 

tartalmaz, sajnos idejét múlta, így egy következő előterjesztés fog készülni. Gyorsan 

pörögnek szemétszállítás ügyben az események, követni is alig bírjuk. Ez az egy hetes 

előterjesztés már az idejét múlta. Még egy napirendi pontot javaslok felvenni 28./-ként Fogl 

András alpolgármester előterjesztésében a Civil szervezetek pályázatainak előfinanszírozása 

tárgyában. 
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Faludi Tamás polgármester: 
Kérem, aki egyetért azzal, hogy a 18. / napirendként felvegyük a KLIK és az önkormányzat 

közötti szerződésről szóló napirendet, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a napirend felvételét elfogadta. 

 

Faludi Tamás polgármester: 
Kérem, aki egyetért azzal, hogy a 20./ napirendi pont lekerüljön, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a napirend levételét elfogadta. 

 

 

Faludi Tamás polgármester: 
Kérem, aki egyetért azzal, hogy a 28./ napirendként felvegyük a Civilszervezetek nyertes 

pályázatainak előfinanszírozásáról szóló előterjesztést, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a napirend felvételét elfogadta. 

 

Faludi Tamás polgármester: 
Kérem, aki egyetért azzal, hogy a 45./ napirend zárt ülésként kerüljön felvételre, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a napirend zárt ülésen való tárgyalását elfogadta. 

 

Faludi Tamás polgármester: 
Van-e más módosító indítvány a napirenddel kapcsolatban? Amennyiben nincs, a 

napirendeket együttesen a módosításokkal együtt szavazásra bocsátom. Kérem, aki egyetért, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a napirendi javaslatot elfogadta. 

 

 

N a p i r e n d 
 

 

1. Beszámoló Kiskunmajsa város 2012. évi közbiztonsági helyzetéről 

Előadó: Fogl András alpolgármester 

 

2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 

3. …/2013. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a pénzbeli és természetben nyújtott 

szociális ellátásokról szóló 22/2011. (IX. 29.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 
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4. …/2013. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a közterületek elnevezéséről és a 

házszámozás szabályairól 

Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

 

5. …./2013. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a helyi közművelődés önkormányzati 

feladatellátásáról szóló 9/2013. (V.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

 

6. .../2013. (.…) önkormányzati rendelet-tervezet az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2012. (VI.28.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról  

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
 

7. Étkezési térítési díjak emelése 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

 

a) …/2013. (.…) önkormányzati rendelettervezet a pénzbeli és természetbeni 

szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodás keretébe tartozó 

gyermekjóléti alapellátások igénybevételének szabályairól szóló 33/2011. 

(XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

b) Alkalmazotti- és vendégétkeztetés ebéd nyersanyagnormájának emelése, 

illetve térítési díjának meghatározása 

c) Gyermekétkeztetés SULIHOST Kft. által számlázható díjának meghatározása 

 

Hatósági Osztály előterjesztése 

Előadó: Nyergesné Rafaj Erika bizottsági referens 

8. Pályázati kiírások egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások, egyéni sportolok és 

civil szervezetek támogatására 

 

Hatósági Osztály előterjesztései 

Előadó: dr. Dobrán Zsuzsanna bizottsági referens 

 

9. A Terbe Sándor Tanulmányi Ösztöndíj pályázat elbírálása 

10. A 2014. évi egyedi kulturális rendezvények, kiadványok támogatása céljából pályázat 

 kiírása 

11. Közművelődési megállapodások megkötése céljából pályázat kiírása 

12. Beszámoló a közterület-felügyelő 2013. évi munkájáról 

 

Hatósági Osztály előterjesztése 

Előadó: Béres László bizottsági referens 

 

13. Felföldi Irén Zsuzsanna haszonbérleti szerződés felmondása 

 

Pénzügyi Osztály előterjesztései 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető  
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14. Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde többletbevétel felhasználási kérelme 

15. Városi rendezvényekre (Majsa Napok, Kígyósi jubileumi ünnepség) jóváhagyott 

keretösszegek elszámolása  

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései  

Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 

16. Beszámoló a 2013. évi költségvetés III. negyedévi végrehajtásáról (Az anyag 

korábban kiküldésre került)  
17. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója (Az anyag 

korábban kiküldésre került)  

18. KLIK valamint Kiskunmajsa Városi Önkormányzat között létrejött 

vagyonkezelési szerződés módosítása 
19. Gáz-Dízel Kft. kérelme  

20. Tanács Ablak Kft. kérelme 

21. Kiskun-Vet Kft. kérelme 

22. Felhatalmazás megadása a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás részére a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Rendszer üzemeltetésére, valamint a települési szilárdhulladék kezelésére vonatkozó 

közszolgáltatási szerződés megkötésére irányuló közbeszerzési eljárás lefolytatására 

23. Piactéren betonasztalok felújítása  

24. Erdei közjóléti létesítmények megvalósításához nyújtandó támogatás igénylése 

25. A Kiskunmajsai Arany János Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény felvételi körzetének véleményezése 

26. A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

27. Beszámoló a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsában 

végzett tevékenységről 

 

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztése 

Előadó: Fogl András alpolgármester 

 

28. Civil szervezetek nyertes pályázatainak előfinanszírozása 

 

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései  

Előadó: Abonyi Henrik alpolgármester 

 

29. Helyi pénz bevezetésének lehetősége 

30. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde Ciróka Bölcsődéje gyógypedagógiai pótlék 

kérelme 

31. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde „Ellenőrzés a közoktatásban” című alapmű 

előfizetési kérelme 

32. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde honlap létrehozása és működtetése iránti 

kérelme 

33. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde fénymásoló bérlése iránti kérelme 

34. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde tárgyi eszköz kérelme 

35. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógus bérkülönbözet kérelme 

téves besorolás miatt 
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36. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógusának jubileumi jutalma 

37. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógus munkabér kiegészítési 

kérelme 

38. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde szakértői díj kérelme 

39. A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde utazási költségtérítés kérelme 

 

Kiskunmajsa Város Jegyzőjének előterjesztése 

Előadó: dr. Tárai Éva jegyző 

40. Behajthatatlan követelések elengedése 

 

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései  

Előadó: Abonyi Henrik alpolgármester 

 

41. Előterjesztés a Komló 6167 helyrajzi számú ingatlan ismételt ingyenes önkormányzati 

tulajdonba kérésének, valamint az ingatlan tulajdoni arányainak megfelelő 

üzletrészcsomag kialakítása tárgyában 

 

Kiskunmajsa Város Aljegyzőjének előterjesztése 

Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

42. Javaslat Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. évi 

munkatervére 

 

43. ..../2013. (….) önkormányzati rendelet-tervezet Kiskunmajsa Város 

Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.28.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

 

44. Egyebek 

 

45. Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2014. évi fordulójára beérkezett 

pályázatok elbírálása (Zárt ülés!) 

Előadó: Nyergesné Rafaj Erika bizottsági referens 

 

 

 

1./ N a p i r e n d 

Beszámoló Kiskunmajsa város 2012. évi közbiztonsági helyzetéről 

 Előadó: Fogl András alpolgármester távollétében Faludi Tamás polgármester 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Szeretettel köszöntöm a Kiskunhalasi Rendőrkapitányságtól Molnár László kapitány urat, 

akinek most átadom a szót.  

 

Dósai Imre képviselő: 

Ügyrendi kérdésben szót kérek. A meghívó szerint ennek a napirendi pontnak az 

előterjesztője Fogl András alpolgármester úr. Mindig az ülést vezető elnöknek az előterjesztőt 

kell felkérni, hogy terjessze elő a napirendi pontot.  
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Faludi Tamás polgármester: 

Remélem ezt az udvariatlanságot Alpolgármester úr elnézi tőlem. Tessék parancsolni, 

Kapitány úr! 

 

Molnár László alezredes: 

Köszönöm szépen a szót és köszönöm a megértést, hogy először mondhatom el a 

kiegészítésemet a 2012-es beszámolóval kapcsolatban. Minthogy a beszámolóban rögzítettük 

is, jellemzően vagyon elleni bűncselekményeket követnek el Kiskunmajsán illetve a 

Kiskunhalasi Kapitányság területén és az ország területén is. Ezért is már próbáltuk a 2013. 

évben a bűnmegelőzési munkánkra vonatkozóan ezt a vonalat erősíteni és a jövőben  sokkal 

intenzívebben szeretnénk itt Kiskunmajsa város területén végrehajtani. Ez annyit jelentene, 

hogy a bűnmegelőzési előadóinkkal sokkal többet meg szeretnénk jelenni a városban nemcsak 

a piacokon, ahogyan ezt ez évben is tettük, hanem időseket is szeretnénk megszólítani, hogy 

vigyázzanak az értékeikre, figyeljenek oda egymásra. Szeretnénk azt, hogy különböző 

szórólapokkal havi rendszerességgel a piacon itt legyenek a munkatársaink, a bűnmegelőzési 

jeladónk és a Kiskunmajsai Rendőrőrs munkatársai is és fel szeretnénk hívni a figyelmet, 

hogy figyeljünk oda értékeinkre, hiszen az elkövetők ezt használják ki. Jellemző volt 2012-

ben is Kiskunmajsa területén, hogy idősek sérelmére követtek el olyan bűncselekményeket, 

hogy becsapták őket, különböző szolgáltatónak adták ki magukat, így próbálták az értékeiket 

elvenni, olykor ez sikerült is. Ezért céloznánk meg jövőben az időseket, hogy minél többet 

tudjunk velük foglalkozni, s minél jobban felhívjuk a figyelmüket arra, hogy figyeljenek oda 

és ne legyenek annyira hiszékenyek.  

A közlekedés területén is szeretnénk előre lépni 2013-ban. A traffipax berendezést egy 

független munkatársam fogja kezelni 2013-ban. Ő mindig a baleseti helyzetképnek 

megfelelően jelenik meg városokban és a településeken, így ez a munkatársunk leveszi a 

terhet a közlekedési járőrökről, akik eddig üzemeltették a traffipax berendezést. Így a 

közlekedési járőreink rendszeresen, alkalomszerűen megjelennek minden településen az 

osztályvezető által meghatározottaknak megfelelően és próbálunk érvényt szerezni annak, 

hogy a gyerekeket biztonsági ülésekben szállítsák, a biztonsági öveket alkalmazzák minden 

esetben, és ami a balesetekre a jellemző, az ittas vezetőket próbáljuk még intenzívebben 

kiszűrni. Azt jelenthetem, hogy Kiskunmajsa város élen járó az ittas vezetésben, hiszen a 

Kiskunhalasi Rendőrkapitányságon mintegy 40 %-át ők termelik ki nap, mint nap és 

produkálják azt a tetemes mennyiséget, akik ittasan közlekednek. Ide beletartozik az ittasan 

vezetett gépjármű, az ittasan vezetett kerékpározás is. Ez miatt közigazgatási bírságokat is 

elég keményen alkalmaznak a munkatársaink. Ez 2012-ben látható is volt, hiszen a 

Kiskunmajsai Rendőrőrs egyik munkatársa kapott az Országos Rendőrfőkapitány úrtól 

elismerést az ittas vezetés elleni harcban, hiszen ő volt az, aki Bács megyében a legtöbb ittas 

vezetőt tudta prezentálni a vizsgálóknak. Nagyon szeretném megköszönni azt a segítséget, 

amit az önkormányzat és Polgármester úrék is nyújtanak a rendőrőrsnek. Remélem, hogy az 

Őrsparancsnok úrral kapcsolatuk kifogástalan. Jelen pillanatban nem tud itt lenni a 

beszámolón, mert egy általános orvosi vizsgálaton kell neki részt venni. Továbbra is 

szeretnénk a segítségüket kérni, szeretnénk egy mini kresz parkot létrehozni, aminek az 

alapjait már szinte meg is beszéltük. Óvodás és általános iskolás korú gyermekeknek mintegy 

10 elektromos autót szeretnénk ha az önkormányzatok vásárolnának és ezekkel az autókkal 

általános iskolák alsó tagozatába és óvodákba elmennénk és melléjük felállítanánk egy olyan 

pályát, ahol ezek a gyerekek részt tudnának venni kialakított közlekedési szituációkban. 

Olyan autókat kívánunk vásárolni, amelyek biztonsági övvel ellátottak, indexük van, tehát az 

alapvető eszközökkel és biztonsági rendszerekkel fel vannak szerelve. Közlekedési pályákat 

építenénk ki nekik és ezzel is szeretnénk már óvodás korban a szabályos, szakszerű 

közlekedésre nevelni és azt gondolom, ezzel sokat lépnénk előre, hogy ha már a gyermekünk 

látja és tudatosan készítjük fel a napi közlekedésre. Reméljük így minél kevesebben lesznek  
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balesetek részesei. A rendőrség is pozitívan meg tud jelenni, hiszen minden nagyobb 

rendezvényen ott lennénk, akár falunapokon, városi rendezvényeken. Azért gondolkodtunk 10 

autóban, mert egyszerre több településen is szokott valamilyen esemény lenni és ne lehessen 

azt mondani, hogy az egyik helyre eljutunk a másikra pedig nem. Így meg tudjuk osztani, ha 

két településen is jelen tudunk lenni. Ezekkel a közlekedési eszközökkel a közlekedési osztály 

munkatársai eljönnének és a felnőtteknek is tartanánk különböző közlekedési vetélkedőket, 

tesztlapokat hoznánk, hogy a felnőttek is bizonyosságot szerezzenek arra, hogy milyen szinten 

vannak a közlekedési tudásukban. Még egyszer szeretném megköszönni a hozzánk való 

jóságot, ha kérdés, vagy észrevétel van, annak is nagyon örülnénk.  

 

Farkas Zoltán képviselő: 
Köszöntöm én is vendégünket. Szeretném megköszönni a 3. körzet lakói nevében azt a 

segítséget, amit G. Kovács Gábor úr és a beosztottjai nyújtottak, mert szerintünk közlekedési 

szempontból az egyik legveszélyesebb szakasza Petőfi utca és kereszteződései. Ez még 

mindig valamelyest fennáll, mégis volt sajnos egy baleset. De ahol lehet segíteni, ott 

segítettek, tehát kérésemre külön kitelepültek a Bartók Béla utcai kereszteződésbe és 

személyesen is meggyőződök arról nap mint nap, hogy javult az autósok közlekedési morálja. 

Azt is bizonyítja, hogy ha tényleg rajta vannak ezeken a pontokon, akkor lehet javítani az 

ilyen helyzeten, mert kezdik megszokni, hogy baj lehet belőle, hogy ha nem állnak meg az 

elsőbbség adás táblánál.  

 

Dósai Imre képviselő: 

Nagyon örülök, hogy a beszámolójukban eredményekről és a célok teljesítéséről tettek 

tanúbizonyságot. Ilyenkor azért a statisztikai eredmények kapcsán, főleg ha azok sikerről 

számolnak be, mindig felmerül az a remény, hogy az állampolgárok érzületeiben, 

tapasztalataiban is megjelennek ezek a pozitív irányok. Két dolgot szeretnék észrevételezni. 

Az egyik, hogy az utóbbi időben a Szélmalomsorra rászálltak a rablók, vagy autófeltörők. 

Ennek van-e valamilyen konzekvenciája már amit el lehet mondani? A másik pedig, hogy az 

önkormányzat közterület-felügyelőt alkalmaz, az ő munkája és a rendőrség munkája némi 

átfedést is mutat, és most olyan szerencsés helyzetben vagyunk, hogy a mai napon tárgyaljuk 

a közterület-felügyelő beszámolóját is. Látható, hogy tilos parkolás esetén felszólítás 220 

esetben történt. Az Önök közlekedés szabálysértési statisztikai számaiból nem vehető ez így 

ki pontosan, nem is gondolom, hogy így most számszerűen fel tud erre készülni, vagy 

válaszolni tud, de ha az önkormányzat részére megküldenének egy ilyen tilosban parkoló 

büntetés szabálysértési eljárás statisztikai számát, akkor azt megköszönném, össze tudnánk 

hasonlítani, hogy van-e valami foganatja valamelyik eljárásnak.  

 

Molnár László alezredes: 

Tudomásom szerint Kiskunmajsán folyamatban lévő két gépjármű feltörés van. Azt tudom 

mondani, hogy a munkatársaim dolgoznak becsületesen, eredményről még nem tudok 

beszámolni, hiszen ha lenne, akkor azt a sajtóban is közöltük volna. Amennyiben olyan 

eredményt érünk el, hogy olyan szinten lesz a nyomozás, hogy közölhető lesz a sajtóban, én 

biztos vagyok benne, hogy a munkatársaim ezt azonnal jelezni fogják. Tudomásom szerint 

nincs olyan sorozat gépjármű feltörés sem a Szélmalomsoron, se Majsa város területén, 

amelyik kiugróan magas számú lenne. A megállni tilossal kapcsolatban utána kell néznem, 

hiszen a mi statisztikánk, de a „megállni tilos” adatokra kigyűjtve, hogy mennyit 

intézkedtünk, nem valószínű hogy van. Hiszen olyanok vannak, hogy közlekedési szabályok 

megszegése miatt, és ebbe nemcsak a megállni tilos tartozik, hanem egyéb szabálysértések. 

De utána próbálok nézetni, hogy hogyan tudnánk megközelítően pontos számadatot nyújtani 

Önöknek ezzel kapcsolatban.  
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A munkatársaim figyelmét több alkalommal is felhívtam arra, hogy próbáljuk azt elérni, hogy 

beszéljünk a szabályszegőkkel, tehát én azért bízom abban, hogy ha a munkatársam odamegy 

és valakit figyelmeztet erre, hogy rossz helyen áll, vagy olyan szabálysértést követ el, amelyik 

során alkalmazható a figyelmeztetés, akkor annak lesz eredménye. Ne mindjárt 

szankcionáljunk mindjárt mindenkit pénzbüntetéssel, hiszen a kötelezően kiszabott büntetések 

összege nagyon jelentős. Az 10-90.000 Ft-ig terjed és azért akinek a munkatársaim 

odaszabnak egy 50.000 Ft-os büntetést, elég nehéz kifizetni. Szeretném azt, hogy a 

munkatársaim empatikusan próbáljanak a lehetőségekhez képest a szabályszegőkkel eljárni és 

én bízom benne, hogy ennek lesz eredménye.  

 

Fogl András alpolgármester: 

Nem hivatalos információ alapján, hiszen a támogatási határozat még nem áll 

rendelkezésünkre, de a visszajelzések alapján nyert az a térfigyelő kamera rendszer 

kiépítésére benyújtott pályázatunk, amellyel azt gondolom jelentős előrelépéseket tudunk 

tenni ezen a területen is. Ez egy bruttó 13 millió Ft-os beruházást fog jelenteni. Ennek a 

közbeszerzése egyébként már előzetes feltételek alapján megtörtént és megkezdődött a hétfői 

napon. Ha Képviselőtársaim emlékeznek rá, hiszen előterjesztés volt ebben a tárgykörben, 

rendszámfelismerő kamerák fognak beszerzésre kerülni és felhelyezésre különböző pontokon 

s a kameráknak egy jelentős része tulajdonképpen minden be-, illetve kivezető utat tud majd 

figyelni a városban. Ezen túlmenően az előző önkormányzati ülésen a testület támogatta a 

polgárőrök egy gépjármű beszerzésére irányuló pályázatát, illetve annak előfinanszírozását. A 

pályázat Bera Tamás úr visszajelzése alapján a hétfő délelőtti órákban benyújtásra került, ezt 

azért fontos megjegyeznem, mert a délutáni órákban már be is zárták, azaz felfüggesztették a 

pályázatot a nagyszámú jelentkezők miatt. Amennyiben ez a pályázat sikeres lesz, akkor egy 

teljesen új és korszerű terepjáróval fog gazdagodni a Polgárőrség, ami azt gondolom, hogy 

megint csak nagyban hozzájárul a munka hatékonyságához. Végezetül Kapitány úrnak 

jelezném, hogy a tavalyi évben az önkormányzat benyújtott egy a Belügyminisztérium által 

kiírt pályázatot, amely kimondottan fiatalkorúak bűnelkövetővé válását, illetve áldozatává 

válását célzott volt megelőzni. Ez egy prevenciós program volt, mintegy 31 néhány millió Ft-

os program, aminek a létrehozásában, összeállításában jelentős szerepet vállalat G. Kovács 

Gábor őrsparancsnok úr, én csak azt kérném Kapitány úrtól, de azt gondolom, hogy ez nem 

kérdés, hogy amennyiben ez a pályázat kiírásra kerül, akkor a tavalyi helyzethez viszonyítva 

is, továbbra is kérnénk a Kapitányság maximális támogatását. Azt gondolom, hogy megint 

csak egy előrelépés volna azokkal a különböző kiadványokkal, foglalkozásokkal és különböző 

akciókkal, amit a rendőrséggel, polgárőrökkel közösen tudnánk végezni.  

 

Molnár László alezredes: 

Azt hiszem ezzel a kéréssel nyitott kapukat döntenek, hiszen nekünk is ez az érdekünk, hogy a 

fiatalokat úgy próbáljuk nevelni, hogy tényleg vigyázzanak önmagukra. Csak üdvözölni 

tudom a kamera rendszert, hiszen a rendőrség munkáját nagyban fogja segíteni és a 

megelőzésben is óriási szerepe van, hiszen az átutazó bűnözők azért jönnek különböző 

városokból, hogy valamilyen bűncselekményt kövessenek el. Tapasztalataink szerint ha 

látják, hogy kamera rendszer van felépítve, akkor onnan tovább mennek és keresnek olyan 

helyet, ahol fedetten el tudják elkövetni a bűncselekményeiket.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Van-e még kérdés Kapitány úrhoz? Nekünk 17 órától közmeghallgatás lesz, ha bármi olyan 

kérdés lesz, továbbítom Kapitány úrnak. Annyit szabad elmondanom, el is kell, hogy kiváló a 

kapcsolat Kapitány úr és a városvezetés között.  
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Olyan dolgokat és kérdéseket is meg tudtunk már oldani, ami eddig nem volt, vagy nem volt 

korábban sikeres. Éppen Dósai Képviselőtársam kérdezett rá az elmúlt önkormányzati ülésen, 

hogy a kommandósok mit kerestek Kiskunmajsán. Ez szintén Kapitány úrnak köszönhető, 

hogy elindultak és folytatódni is fognak a szigorúbb ellenőrzések Kiskunmajsán a 

szórakozóhelyeken és ha szükség van rá, ígéretet kaptunk, hogy bárhol. Van-e még több 

kérdés, amennyiben nincs, megköszönjük Kapitány úrnak, hogy elfogadta meghívásunkat, 

munkájukhoz sok sikert kívánunk Önnek és Kollégáinak! 

 

Kérem, aki elfogadja a beszámolót, kézfeltartással szavazzon. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

272/2013. (XI. 27.) határozat 

Beszámoló Kiskunmajsa város 2012. évi közbiztonsági helyzetéről 

 

        H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rendőrségről szóló 1994. évi 

XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése alapján Kiskunmajsa város 2012. évi közbiztonsági 

helyzetéről szóló rendőrségi beszámolót elfogadja.  

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

 

2./ N a p i r e n d 

 Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 Előadó: Faludi Tamás polgármester  

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Egyetlen módosító indítványom lenne, a 3. oldalon az első, a 215/2013. sz. határozatnál 

határidő módosítást kérek 2013. december 31-ig. Kérem a megjelenteket, tegyék meg 

észrevételeiket.  

 

Terbe Zoltán képviselő: 

A beszámolóban a 206/2013-as határozattal kapcsolatban merült fel a kérdés bennem. Ez a 

MOTORLAND-hoz kötődő vételi szándék volt, s a korábbi testületi ülésen a Polgármester úr 

egy informális ülést tartott néhány Képviselőtársammal nekünk, és akkor jelezte, hogy 

ezekben a kérdésekben fontos lépéseket és döntéseket kell hoznunk a közeljövőben, mert 

lejárt határidőkkel állunk szemben. Nem látok mozgást ezen a területen. Mikor tudunk erről 

valamilyen tájékoztatást kapni?  
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Faludi Tamás polgármester: 

Továbbra is komoly mozgás van a kérdésben. Mint akkor is említettük Képviselőtársaimnak, 

a szerződés módosítása már készen áll, a földhivatalra várunk továbbra is. Abban a 

pillanatban, ahogy megkapjuk a jogerős végzéseket a földhivataltól, a Képviselő-testület elé 

kerül. Tehát folyamatban van az ügy, a földhivatalra várunk.  

 

Dósai Imre képviselő: 

Az első oldalon a 208/2013.-as, a Hősök tere. Ezzel kapcsolatban észrevételem, illetve 

javaslatom lenne, hogy ez kerüljön Vállalkozásfejlesztési Bizottság elé és javaslom, hogy 

díjcsökkentésképpen próbáljuk meg az újabb bérbe adást, hiszen eddig sorozatosan a 

vállalkozók azért kényszerültek visszaadásra és a szerződés felmondására, mert igen magas 

ennek az ingatlannak a bérleti díja és valószínű, hogy ez is befolyásolta azt, hogy nincs 

jelentkező a bérletre. Javaslom azt, hogy ez kerüljön bizottság elé és tárgyalja meg a bizottság 

az esetleges díjcsökkentésre meghirdetett további bérlet felhívás lehetőségét.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Nemcsak ez, hanem az összes, amire eddig nem volt jelentkező, a bizottság elé fog kerülni, 

mint említettem, Képviselőtársaimat összehívtam hétfőn 17.00 órára egy képviselői 

beszélgetésre, többek között erről is szeretnénk ott beszélni, hogy mi legyen ezen 

ingatlanoknak a következő sorsa. De természetesen a Városfejlesztési Bizottság elé fog 

kerülni. Kérdezem Képviselőtársaimat, további kérdés, észrevétel van-e?  

 

Dósai Imre képviselő: 

Visszatérve az előbb Dósai Imrének adott válaszával kapcsolatban, azt mondja Polgármester 

úr, hogy előkészítés alatt van a szerződés módosítása. Szerintem a testület arról még nem 

döntött, hogy a szerződést módosítani kell. Tehát a jelenlegi állapot szerint nem teljesültek a 

feltételek. Tehát itt nem az egyedüli lehetséges út a szerződés módosítása, hanem a szerződés 

felmondás is. Szeretném, ha az is képben lenne Polgármester úr fejében is.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Mint ahogy akkor elkezdtünk beszélgetni, még egyszer elmondom Képviselő úrnak, hogy 

hétfőn 17.00 órára összehívtam a Képviselőtársaimat, ahol ez is szóba fog kerülni. 

Természetesen a szerződés módosítás, mivel a testület nem döntött róla, ettől függetlenül mi 

elő fogjuk készíteni, ha a Képviselő-testület elfogadja akkor jó, ha nem fogadja el, akkor a 

következő lépés a szerződés felbontása. Ennek a részleteit fogjuk elmondani, ezt fogja Jegyző 

asszony jogilag kifejteni, ezt próbáltuk már egyébként jogilag elmondani, hogy minek milyen 

következményei lehetnek. Egyelőre semmit nem tudunk lépni addig, amíg a földhivatali 

jogerős bejegyzések nem érkeznek meg.  

 

Farkas Zoltán képviselő: 

Még szeretnék én is hozzáfűzni egy gondolatot. Szerintem akkor érdemes egy ilyen kérdésben 

informális ülésen egyeztetni, ha teljesen új körülmény merült fel. De ha nem, akkor szerintem 

a mai ülés végén is, vagy akár zárt ülésen ha olyan jellegű a téma, hogy az önkormányzat 

gazdasági érdekeit érintő része van. De azért lehet, hogy dönteni kellene, viszont ha nincs új 

eleme a kérdésnek, akkor az informális ülésen nem fogunk tudni dönteni. Akkor meg kell 

várni az új testületi ülést. Nem tudom, hogy mi hangozna el hétfőn, de szerintem csak akkor 

van ennek igazán létjogosultsága, ha teljesen új információ kerülne képbe. Ha nem, akkor már 

elhangzott, akkor viszont nekünk döntenünk kellene, hogy akarunk-e szerződést módosítani, 

ha igen, akkor lehet ebben az ügyben tovább menni.  
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Faludi Tamás polgármester: 

Ezt én mindenképpen úgy tudom elképzelni, ahogy a földhivataltól megérkeznek a jogerős 

dokumentumok, abban a pillanatban bizottságok és a Képviselő-testület elé fog kerülni az 

anyag. Nem szeretném, ha akkor mégis azt mondaná a Tisztelt Bizottság, hogy módosítsuk a 

szerződést és az pedig nincs előkészítve. Tehát előkészített szerződés módosítás is oda fog 

kerülni a Tisztelt Bizottság és Testület elé, és akkor majd eldönti a Tisztelt Testület, hogy 

melyiket választja. Nyilván minden Képviselőtársamnak tudatában kell lenni, hogy minek mi 

a következménye. Nem hiszem egyébként, hogy ezt most kell nekünk megtárgyalni, úgyhogy 

ez folytatódik.  

 

Nyerges Benjamin képviselő: 

Emlékezetem szerint szeptember 3-án együtt döntöttünk a Szélmalom Közösségi Téren és a 

Híd Közösségi Téren található játszótér önkormányzati működtetésbe adásáról. Ez utóbbiról a 

lejárt határozatok között nem találok információt. Polgármester úr, legyen szíves tájékoztatni 

erről, hogy ennek mi az oka és miért nem került ide.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Mert december 31-ig van a másik határideje, tehát úgy lett elfogadva, hogy az Ön körzetében 

lévő játszótérnek december 31. volt a határideje, ezért kérjük ezt és a kettőt együtt fogjuk 

lejelenteni utána.  

 

Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

szóló beszámolót elfogadásra javaslom. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással szavazzon.  

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül 4 tartózkodás mellett – a beszámolót nem fogadta el. 

 

 

3./ N a p i r e n d 

 …/2013. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a pénzbeli és természetben nyújtott 

szociális ellátásokról szóló 22/2011. (IX. 29.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

  Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket.  

 

Dósai Imre képviselő: 

Itt a karácsonyi csomag igénylésének a határidejének módosítását jelzi ez a napirend. Azt 

szeretném kérdezni, hogy mikor derült ez ki, hogy az önkormányzat nem kap az idén 

segélycsomagot és mi lehet ennek az oka?  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Az okát az uniótól kell megkérdeznünk, mert nem tudjuk megmondani. Az Ökomenikus 

Szeretetszolgálat jelezte, hogy novemberben tudna csak válaszolni. November elején volt már 

egy telefonos egyeztetés, akkor még kicsi remény volt arra vonatkozóan, hogy ebben az 

évben, bár akkor megjegyezték, hogy inkább valószínű a január vége, legkésőbb február eleje. 

Mintegy másfél héttel ezelőtt hívott a szeretetszolgálat képviselője, hogy ebben az évben 

biztos, hogy nem.  
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Ez nem jelenti azt, hogy Kiskunmajsa nem, a kapcsolat megvan, január végén számíthatunk 

nagyobb mennyiségű segélyszállítmányra. Ezért kérem a Tisztelt Képviselőtársaimat, hogy a 

határidőt módosítsuk a rendeletben december 15-ig. Fel vagyunk rá készülve, hogy időben 

beérkeznek a kérelmek. Amennyiben a Képviselőtársaim megszavazzák a rendelet-

módosítást, ami az igénybejelentést hosszabbítja meg, a rendelet még a mai nap ki lesz 

hirdetve és holnap reggel már a közcélú foglalkoztatottak minden háztartásba el fogják 

juttatni a kérelem nyomtatványt. A külterületre pedig postán fogjuk kiküldeni, ami azt jelenti, 

hogy kettő napon belül minden kiskunmajsai postaládába be tud kerülni, senki nem tud 

kimaradni és szigorúan a rendeletnek megfelelő személyek tudnak csak jelentkezni, mert a 

rendeletünk nem enged eltérést még a méltányossági okból sem.  

 

Dósai Imre képviselő: 

Arról szeretnék még tájékoztatást kérni, hogy a most érvényben lévő rendeletünk alapján, 

amelyiknek a határideje október 15., hány kérelem érkezett? 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Egyetlen egy sem. Amennyiben nincs több észrevétel, a rendelet-tervezetet elfogadását 

javaslom. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2013. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 22/2011. (IX. 29.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikk (1) a) pontja és 32. cikk (2) bekezdése szerinti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 

Szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. 25.§ 

(3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Egészségügyi, Szociális és Sport 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzben és természetben nyújtott 

szociális ellátásokról szóló 22/2011. (IX. 29.) önkormányzati rendelete (továbbiakban R.) 10. 

§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(2) A támogatás iránti kérelmet írásban minden év december 15. napjáig lehet benyújtani, a 

határidő elmulasztása jogvesztő. A kérelemhez csatolni kell a kérelmező saját jövedelmét 

igazoló jövedelemigazolást. 

 

2. § 

Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 

hatályát veszti. 
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4./ N a p i r e n d  

…/2013. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a közterületek elnevezéséről és a  

házszámozás szabályairól 

Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs észrevétel, a rendelet-

tervezet elfogadását ajánlom. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletét alkotta. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2013. (XII. 03.) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a Pénzügyi és Városfejlesztési, valamint az Oktatási, 

Közművelődési és Jogi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

I. FEJEZET 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 
1. A rendelet hatálya, célja 

 

1. § 

(1)  A rendelet hatálya Kiskunmajsa város közigazgatási területére terjed ki,  

(2) A rendelet célja, hogy egységesen szabályozza Kiskunmajsa város közigazgatási területén 

az utca, az út, a tér, a köz, stb. jellegű közterület (továbbiakban: utca), valamint az 

utcanév- és házszámtábla elhelyezésének rendjét, mely magában foglalja a város bel- és 

külterületén lévő, illetve a későbbiekben keletkező 

a)  utca, városrész elnevezéseket, továbbá 

            b) lakóháznak (építési teleknek) és egyéb épületnek házszámtáblával, utcának utca 

névtáblával való jelölését. 

(3) Kiskunmajsa város közigazgatási területén új közterületet elnevezni, új házszámot 

megállapítani, a korábban megállapított közterületnevet és házszámot megváltoztatni csak 

e rendelet szabályai szerint lehet. 
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2. Értelmező rendelkezések 

 

2. § 

E rendelet alkalmazásában: 

(1.) Közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény szerinti 

közterület 

(2.) Közterületnév: a magyarországi hivatalos földrajzi nevek megállapításáról és 

nyilvántartásáról szóló kormányrendelet szerinti közterületnév 

(3.) Házszám: olyan számmal, számmal és betűvel meghatározott azonosító jel, amely az 

ingatlan-nyilvántartásban helyrajzi számmal jelölt ingatlanhoz tartozik, és amely az 

ingatlan térbeli beazonosítását szolgálja. 

(4.) Külterületi elnevezés: A város külterületének egyes elhatárolt részei meghatározására 

szolgáló név (történetileg kialakult név). 

 

 

II. FEJEZET 

A KÖZTERÜLETEK ELNEVEZÉSÉRE VONATKOZÓ SZABÁLYOK 

 

1. A közterületek elnevezésének általános szabályai 

 

3. § 

(1) Minden közterületet el kell nevezni. A közterületek nevének megállapítása és 

megváltoztatása a Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörébe 

tartozik. 

(2)  Az újonnan létesített közterület nevét a létrejöttét követő egy éven belül kell 

megállapítani.  

(3) A lakótelepek épületei közötti szerviz utakat, továbbá a mezőgazdasági célú és 

lakónépességet nem érintő dűlőutakat nem szükséges elnevezni. 

(4) Ha egy közterület a városrendezés, beépítés következtében két vagy több részre tagozódik, 

egységes utcaként megszűnik, az elkülönült utcarész(ek)nek – az elkülönüléstől számított 

egy éven belül - más nevet kell adni. 

(5)  Az elnevezett utca természetes folytatásaként nyíló új útszakasz általában külön 

elnevezési eljárás nélkül a már elnevezett utca nevét veszi fel. 

 

4. § 

(1) A közterület elnevezésénél figyelemmel kell lenni Kiskunmajsa város jellegére, 

történelmére, hagyományaira, földrajzi sajátosságaira. Az elnevezés lehetőleg utaljon a 

közterületnek a városon belüli elhelyezkedésére, és helytörténeti vonatkozásaira. 

(2) A város közigazgatási területén több azonos elnevezésű közterület nem lehet. 

(3) Közterületet személyről, tárgyról, állatról, növényről, történelmi eseményről, földrajzi 

névről, vagy fogalomról lehet elnevezni. 

 

5. § 

(1) A közterület elnevezése során törekedni kell arra, hogy az elnevezés rövid és közérthető, a 

magyar nyelvhelyesség szabályainak megfelelő legyen. 

(2)  Élő személyről közterületet elnevezni nem lehet. 

(3)  A személyről történő elnevezés során törekedni kell arra, hogy az elnevezés olyan 

személynek állítson emléket, aki 

a) a társadalmi élet bármely területén kimagasló érdemeket szerzett és 

b) élete, munkássága valamely módon Kiskunmajsa városhoz kötődik. 

 

 

 

 



 15 

 

2. A közterületek elnevezésének eljárási szabályai 

 

6. § 

(1) A közterület nevének megállapítása, vagy megváltoztatása a Képviselő-testület 

hatáskörébe tartozik. 

(2) A közterületnév megállapítását vagy megváltoztatását kezdeményezheti: 

a) a polgármester, 

b) a Képviselő-testület bizottsága, 

c) a helyi önkormányzat képviselője, 

d) Kiskunmajsa város közigazgatási területén bejelentett lakcímmel rendelkező 

állampolgár, 

e) Kiskunmajsa város közigazgatási területén ingatlannal, székhellyel, telephellyel 

rendelkező jogi személy. 

(3)  A javaslatokat a képviselő-testület Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága, valamint 

Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottsága véleményezi. 

 

7. § 

A közterület elnevezésével kapcsolatos döntést a helyben szokásos módon közzé kell tenni, 

továbbá a döntésről értesíteni kell a Címnyilvántartást, az illetékes földhivatalt, a helyi 

rendőrkapitányságot, postahivatalt, tűzoltóságot, mentőállomást, a közmű-szolgáltatókat és a 

cégbíróságot. 

III. FEJEZET 

A HÁZSZÁM MEGÁLLAPÍTÁSÁRA VONATKOZÓ SZABÁLYOK 

 

8. § 

(1)  A lakóházakat, egyéb épületeket és az építési telkeket (a továbbiakban: ingatlan) 

házszámmal kell ellátni. 

(2) A házszámozásnál figyelemmel kell lenni azon beépítetlen telkekre is, melyek a későbbi 

beépítéskor a közbenső házszámot kapják. 

(3) Ingatlan megosztása esetén – ha az újonnan kialakuló telek ugyanarra a közterületre nyílik 

– a házszámot az ABC nagybetűivel kell megkülönböztetni. 

(4) Telekegyesítéskor a házszámokat össze kell vonni. 

(5) Ha egy ingatlan több közterülettel (utcával) is érintkezik (pl.: saroktelek) házszámot arról 

a közterületről lehet megállapítani, amely felől az ingatlan megközelíthető (bejárata esik), 

vagy új megosztás esetén a szélesebb közterület soron következő házszámát kell kapnia, 

esetleges alátöréssel. 

(6) Az (5) bekezdésben foglaltaktól eltérően amennyiben az ingatlan több önálló rendeltetési 

egységet tartalmaz,minden közterület felé kaphat 1-1 házszámot. 

 

9.§  

(1) Az elnevezni kívánt új ingatlanhoz legközelebb eső házszámot kell alkalmazni, az ABC 

nagybetűinek alátörésével. 

(2)  Az egy ingatlanon álló több, egymástól független, külön rendeltetési egysége(ke)t 

tartalmazó épületeket az ingatlan házszámát követő / (per) jellel és arab számmal kell 

megkülönböztetni. A meglévő, házszámmal ellátott ingatlanon, új épület építése estén a 

meglévő épületek átszámozása csak az érintettek hozzájárulásával lehetséges. 

(3) Minden esetben az egy épületen belüli több rendeltetési egység, önálló bejáratát az ajtó 

szintjelölésével (pl: földszint, l. emelet, stb.) és egy arab számmal kell megkülönböztetni. 

(4) Az egy épületen belüli több lépcsőházi bejáratot az ABC nagybetűivel kell 

megkülönböztetni. 

(5) Külterületen a házszám a helyrajzi számmal megegyező, a nullával kezdődő helyrajzi 

számnál a nulla számot követő számmal azonos. 
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10. § 

(1) Ugyanazon helyrajzi számú ingatlanon álló, több lépcsőházból álló épület, ikerház, sorház 

esetén, továbbá telekosztás során keletkező új helyrajzi számú ingatlan esetén A, B, C, 

stb. alátörés alkalmazható. 

(2) Egy közterületre nyíló több ingatlan azonos számmal nem jelölhető. 

 

11. § 

A házszám megállapításáról szóló határozatot az érintett ingatlannal rendelkezni jogosultakon 

túl közölni kell a 7. §-ban meghatározott szervekkel, valamint az ingatlannal közvetlenül 

határos ingatlan tulajdonosaival. 

 

IV. FEJEZET 

NÉVTÁBLÁK ÉS HÁZSZÁMTÁBLÁK ELHELYEZÉSE 

 

1. Névtáblák elhelyezésének szabályai 

 

12. § 

(1) A közterületek nevét jól látható módon, névtáblán kell feltüntetni. 

(2) A közterületek névtábláit a saroktelek kerítésén, ennek hiányában a saroképületen, vagy 

külön tartószerkezeten kell elhelyezni. 

(3) A névtábla kihelyezésével érintett ingatlan tulajdonosa vagy használója a névtábla 

kihelyezését tűrni köteles. 

(4) A névtáblák kihelyezéséről, karbantartásáról, szükség szerinti cseréjéről az önkormányzat 

gondoskodik. 

13. § 

A közterület elnevezésének megváltozása esetén a régi elnevezést feltüntető névtáblákat, a 

változásról szóló döntést követő egy évig, piros átlós vonallal áthúzva az eredeti helyén kell 

hagyni. Az új elnevezést feltüntető névtáblákat közvetlenül a régi fölött vagy alatt kell 

elhelyezni. 

 

2. Házszámtábla elhelyezésének szabályai 

 

14. § 

(1) A házszámot jelző táblát (a továbbiakban: házszámtábla) az ingatlan utcafronti kerítésére, 

házfalára, az utcáról jól látható módon kell az ingatlan használójának, kezelőjének, ennek 

hiányában tulajdonosának elhelyezni. 

(2) A házszámtábla beszerzéséről, kihelyezéséről, olvasható állapotban tartásáról, szükség 

szerint cseréjéről és pótlásáról az (1) bekezdés szerinti kötelezett gondoskodik. 

 

V. FEJEZET 

ZÁRÓ ÉS ÁTMENETI RENDELKEZÉSEK 

 

15. § 

(1)  E rendelet 2013. december 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet a hatálybalépést megelőző szabályok alapján megállapított közterület 

elnevezések, és házszámok érvényességét nem érinti. 
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5./ N a p i r e n d  

…./2013. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a helyi közművelődés önkormányzati 

feladatellátásáról szóló 9/2013. (V.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs észrevétel, a rendelet-

tervezet elfogadását ajánlom. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

28/2013. (XII. 03.) önkormányzati rendelet a helyi közművelődés önkormányzati 

feladatellátásáról szóló 9/2013. (V.8.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikk (1) bekezdésének a. pontja, a 32. cikk  (2) bekezdése szerinti jogalkotói hatáskörében 

eljárva, A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről 

szóló 1997. évi CXL. törvény 77. §, 79. §, 80. § felhatalmazása alapján, az Oktatási, 

Közművelődési és Jogi Bizottság véleményének kikérésével, a helyi közművelődés 

önkormányzati feladatellátásáról szóló 9/2013. (V.8.) önkormányzati rendeletének 

módosítására a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi közművelődési 

önkormányzati feladatellátásáról szóló 9/2013. (V.8.) önkormányzati rendelete (továbbiakban 

R.) 5. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

(1) A pályázati feltételeket az Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottság véleményezése 

alapján Képviselő-testület határozza meg, a pályázati eljárást a Polgármesteri Hivatal folytatja 

le. A pályázatokat az Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottság véleményezése alapján a 

Képviselő-testület bírálja el. Ennek határideje legkésőbb az éves költségvetési rendelet 

elfogadásának napja. 

 

2. § 

A R. 10.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

A Képviselő-testület az e rendelet 3. §. (4) bekezdésében érintett civil szervezetek, 

egyesületek, alapítványok, művészeti csoportok egyedi rendezvényeinek támogatásának 

szervezetenkénti mértékét a költségvetési rendeletben foglaltak szerint határozza meg.  
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3. §  

A R. 11.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

Az e rendelet alapján támogatásban részesülő intézmény, civil szervezet, egyesület, alapítvány 

és művészeti csoport, magánszemély a támogatást biztosító önkormányzatnak be- és 

elszámolási kötelezettséggel tartozik a tárgyévet követő év január 31-ig. A beszámolási 

kötelezettség a szakmai és pénzügyi részekre egyaránt vonatkozik. 

 

4.§ 

 

Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a kihirdetést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

Dósai Imre képviselő: 

Ismételten azt kell jelezzem, hogy nem a meghívóban szereplő előterjesztők terjesztik elő a 

napirendet. Hosszas vita és évek teltek el az alatt a vita alatt, hogy kik terjesszék elő a 

különböző előterjesztéseket a Képviselő-testület elé és az a megegyezés született, hogy a 

hivatali osztályvezetők, illetve jegyző, aljegyző. Most itt meg van jelölve az Ön által kiküldött 

meghívóban, hogy ki az előterjesztő és Ön fel sem kéri az előterjesztőt az előterjesztésre, 

hanem önállóan előterjeszti a napirendeket. Kérdezem, hogy mi ennek az oka? 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Inkább azt kérdezem, hogy annak mi az oka, hogy 3 évig ezt egyetlen egyszer fel nem vetette 

Képviselőtársam? Ezt igen régóta így csináljuk azért, hogy tudjunk haladni egy kicsit. Ha 

most minden egyes napirendnél megadom a szót, ő elmondja, hogy köszöni szépen nincs 

kiegészíteni valója, visszaveszem a szót. Ha úgy érzi, hogy ügyrendileg nem helyes, kérem, 

forduljon Ügyrendi Bizottsághoz.  

 

 

6./ N a p i r e n d  

…./2013. (….) önkormányzati rendelet-tervezet a    vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2012.(VI. 28.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

/Írásos előterjesztés mellékelve./  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Osztályvezető asszonyt kérdezem, van-e kiegészíteni valója? 

 

Gulyás Jánosné osztályvezető: 

Annyi kiegészíteni valóm lenne, hogy a rendelet-tervezethez négy melléklet került kiküldésre, 

amelyből a 2. sz. melléklet nemleges, így a 3. sz. melléklet elnevezése 2. sz. melléklet lesz, a 

4. sz. pedig 3. sz.-ra módosulna. Ezen számozásnak megfelelő a kiküldött előterjesztés és a 

rendelet-tervezet.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Tehát csak a mellékletek számozása változik. Van-e kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, 

elfogadásra ajánlom a rendelet-tervezetet. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta. 

 

 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

Képviselő-testületének 

29/2013.(XII. 03.) önkormányzati rendelete 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának vagyonáról és a vagyongazdálkodás 

szabályairól szóló 18/2012.(VI. 28.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikk (1) a) pontja és 32. cikk (2) bekezdése szerinti jogalkotói hatáskörében, valamint a helyi  

 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 

bekezdés j) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság, valamint az Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottság véleményének kikérésével 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 18/2012.(VI.28.) önkormányzati rendeletének módosítására az alábbiakat rendeli el. 

 

1.§ 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 18/2012.(VI.28.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban R.) 1. számú 

mellékletének helyébe ezen rendelet 1. számú melléklete lép. 

  

2. § 

 

A R. 3. sz. melléklete helyébe e rendelet 2. sz. melléklete lép. 

 

 3. § 

 

A R. 4. sz. melléklete helyébe e rendelet 3. sz. melléklete lép 

 

4. § 

 

Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 
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1. SZ. MELLÉKLET 

      

FORGALOMKÉPTELEN TÖRZSVAGYON  

KIZÁRÓLAGOS ÖNKORMÁNYZATI TULAJDONBAN ÁLLÓ VAGYON 

            

Sorszám Főkönyvi szám Azonosító Megnevezés Cím Hrsz. 

 ÖNKORMÁNYZAT: KIZ. NEMZ. VAGY. TARTOZÓ EGYÉB ÉPÍTMÉNYEK  

1 121491 549 kőszórt út   2563/4 

2 121491 576 belter.út /Árok u./ Árok u 964 

3 121491 577 belter.út /Móra F. u/ Móra F.u. 955 

4 121491 578 belter.út /Tér   2240/25 

5 121491 579 utca kialakítás   2563/8 

6 121491 580 kert Alkotmány u Alkotmány u. 2712/3 

7 121491 581 utca kialakítás   4094/1 

8 121491 582 csatorna   0319/49 

9 121491 583 út   0319/46 

10 121491 584 út   0329/56 

11 121491 585 közút   0162 

12 121491 586 közút   0199 

13 121491 587 közút   0200 

14 121491 589 közterület   160/43 

15 121491 590 Szabadkai út Szabadkai út 2392 

16 121491 591 út   0326/43 

17 121491 592 út   0327/1 

18 121491 593 külter. út   04/2 

19 121491 594 külter. út   06 

20 121491 595 külter. út   08 

21 121491 597 külter. út   030/1 

22 121491 598 külter. út   040/9 

23 121491 599 külter. út   056/4 

24 121491 600 külter. út   0144 

25 121491 601 külter. út   0146 

26 121491 602 külter. út   0148/1 

27 121491 603 külter. út   0148/2 

28 121491 604 külter. út   0149 

29 121491 605 külter. út   0151 

30 121491 606 külter. út   0153 

31 121491 607 külter. út   0154 

32 121491 608 külter. út   0155/6 

33 121491 609 külter. út   0155/7 

34 121491 610 külter. út   0156/2 

35 121491 611 külter. út   0156/4 

36 121491 613 külter. út   0159 

37 121491 614 külter. út   0160 

38 121491 615 külter. út   0164 

39 121491 616 külter. út   0167 

40 121491 617 külter. út   0168 

41 121491 618 külter. út   0169 

42 121491 619 külter. út   0172 

43 121491 620 külter. út   0174 

44 121491 621 külter. út   0178 

45 121491 622 külter. út   0179 

46 121491 623 külter. út   0180 

47 121491 624 külter. út   0181 

48 121491 625 külter. út   0184 

49 121491 626 külter. út   0187/79 
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50 121491 627 külter. út   0188 

51 121491 628 külter. út   0189 

52 121491 630 külter. út   0191/7 

53 121491 631 külter. út   0191/14 

54 121491 632 külter. út   0191/16 

55 121491 633 külter. út   0192 

56 121491 634 külter. út   0193/12 

57 121491 635 külter. út   0195 

58 121491 636 külter. út   0196 

59 121491 637 külter. út   0198 

60 121491 638 külter. út   0204/41 

61 121491 639 külter. út   0205 

62 121491 640 külter. út   0207 

63 121491 641 külter. út   0209 

64 121491 642 külter. út   0214/1 

65 121491 643 külter. út   0214/2 

66 121491 644 külter. út   0216 

67 121491 645 külter. út   0218/2 

68 121491 646 külter. út   0221 

69 121491 647 külter. út   0222/24 

70 121491 648 külter. út   0223/4 

71 121491 649 külter. út   0224 

72 121491 650 külter. út   0226 

73 121491 651 külter. út   0227 

74 121491 652 külter. út   0232 

75 121491 653 külter. út   0233 

76 121491 654 külter. út   0237 

77 121491 655 külter. út   0241 

78 121491 656 külter. út   0243/2 

79 121491 657 külter. út   0245/2 

80 121491 658 külter. út   0247 

81 121491 661 külter. út   0423/76 

82 121491 662 külter. út   0423/91 

83 121491 663 külter. út   0423/92 

84 121491 664 külter. út   0425 

85 121491 665 külter. út   0426 

86 121491 666 külter. út   0428/2 

87 121491 667 külter. út   0431/2 

88 121491 668 külter. út   0431/60 

89 121491 669 külter. út   0431/63 

90 121491 670 külter. út   0432 

91 121491 671 külter. út   0433/2 

92 121491 672 külter. út   0433/41 

93 121491 673 külter. út   0434 

94 121491 674 külter. út   0437 

95 121491 675 külter. út   0439 

96 121491 676 külter. út   0441 

97 121491 677 külter. út   0443/1 

98 121491 678 külter. út   0445/1 

99 121491 679 külter. út   0445/4 

100 121491 680 külter. út   0447/1 

101 121491 681 külter. út   0447/2 

102 121491 682 külter. út   0449 

103 121491 683 külter. út   0452 

104 121491 684 külter. út   0454 

105 121491 685 külter. út   0458 
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106 121491 686 külter. út   0459/48 

107 121491 687 külter. út   0460 

108 121491 688 külter. út   0462 

109 121491 689 külter. út   0464 

110 121491 690 külter. út   0466 

111 121491 691 külter. út   0468 

112 121491 692 külter. út   0470 

113 121491 693 külter. út   0472 

114 121491 695 külter. út   0475/4 

115 121491 696 külter. út   0475/8 

116 121491 697 külter. út   0475/12 

117 121491 698 külter. út   0475/13 

118 121491 699 külter. út   0475/14 

119 121491 700 külter. út   0475/18 

120 121491 701 külter. út   0481 

121 121491 702 külter. út   0483 

122 121491 703 külter. út   0485/5 

123 121491 704 külter. út   0486 

124 121491 705 külter. út   0489 

125 121491 706 külter. út   0492 

126 121491 707 külter. út   0496 

127 121491 708 külter. út   0497/9 

128 121491 709 külter. út   0498/6 

129 121491 710 külter. út   0498/48 

130 121491 711 külter. út   0498/53 

131 121491 712 külter. út   0498/57 

132 121491 713 külter. út   0498/60 

133 121491 714 külter. út   0498/62 

134 121491 715 külter. út   0499 

135 121491 716 külter. út   0501 

136 121491 717 külter. út   0504/1 

137 121491 718 külter. út   0505 

138 121491 719 külter. út   0507 

139 121491 720 külter. út   0510 

140 121491 721 külter. út   0512 

141 121491 722 külter. út   0513/11 

142 121491 723 külter. út   0513/13 

143 121491 724 külter. út   0513/58 

144 121491 725 külter. út   0513/68 

145 121491 726 külter. út   0513/70 

146 121491 727 külter. út   0514/8 

147 121491 728 külter. út   0514/32 

148 121491 729 külter. út   0514/56 

149 121491 730 külter. út   0514/60 

150 121491 731 külter. út   0514/66 

151 121491 732 külter. út   0517/2 

152 121491 733 külter. út   0520/4 

153 121491 734 külter. út   0526 

154 121491 735 külter. út   0528 

155 121491 736 külter. út   0532 

156 121491 737 külter. út   0539/2 

157 121491 738 külter. út   0546 

158 121491 739 külter. út   0550 

159 121491 740 külter. út   0552/1 

160 121491 741 külter. út   0553 

161 121491 742 külter. út   0556 
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162 121491 743 külter. út   0558/1 

163 121491 744 külter. út   0561 

164 121491 745 külter. út   0562/4 

165 121491 746 külter. út   0562/6 

166 121491 747 külter. út   0562/20 

167 121491 748 külter. út   0562/21 

168 121491 749 külter. út   0562/24 

169 121491 750 külter. út   0563 

170 121491 751 külter. út   0564/1 

171 121491 752 külter. út   0565 

172 121491 753 külter. út   0566/1 

173 121491 754 külter. út   0568 

174 121491 755 külter. út   0572 

175 121491 756 külter. út   0573 

176 121491 757 külter. út   0575 

177 121491 758 külter. út   0576 

178 121491 759 külter. út   0577 

179 121491 760 külter. út   0582 

180 121491 761 külter. út   0583 

181 121491 762 külter. út   0586/1 

182 121491 763 külter. út   0586/2 

183 121491 764 külter. út   0591 

184 121491 765 külter. út   0594 

185 121491 766 külter. út   0597 

186 121491 767 külter. út   0600 

187 121491 768 külter. út   0603 

188 121491 769 külter. út   0606/2 

189 121491 770 külter. út   0607/1 

190 121491 771 külter. út   0607/2 

191 121491 772 külter. út   0609/1 

192 121491 773 külter. út   0609/2 

193 121491 774 külter. út   0611 

194 121491 775 külter. út   0615 

195 121491 776 külter. út   0619 

196 121491 777 külter. út   0627/4 

197 121491 778 külter. út   0627/7 

198 121491 779 külter. út   0628 

199 121491 780 külter. út   0631 

200 121491 781 külter. út   0634 

201 121491 782 külter. út   0635/1 

202 121491 783 külter. út   0635/2 

203 121491 784 külter. út   0637 

204 121491 785 külter. út   0638/1 

205 121491 786 külter. út   0638/2 

206 121491 787 külter. út   0644 

207 121491 788 külter. út   0647/1 

208 121491 789 külter. út   0650/1 

209 121491 790 külter. út   0650/2 

210 121491 791 külter. út   0654 

211 121491 792 külter. út   0656 

212 121491 793 külter. út   0658 

213 121491 794 külter. út   0661 

214 121491 795 külter. út   0662/6 

215 121491 796 külter. út   0255 

216 121491 797 külter. út   0257/1 

217 121491 798 külter. út   0257/2 
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218 121491 800 külter. út   0260/2 

219 121491 801 külter. út   0264 

220 121491 802 külter. út   0265 

221 121491 804 külter. út   0268 

222 121491 805 külter. út   0271/1 

223 121491 806 külter. út   0271/2 

224 121491 807 külter. út   0277 

225 121491 809 külter. út   0301 

226 121491 810 külter. út   0302 

227 121491 811 külter. út   0303/3 

228 121491 812 külter. út   0304/11 

229 121491 813 külter. út   0305 

230 121491 814 külter. út   0314 

231 121491 815 külter. út   0316 

232 121491 816 külter. út   0318 

233 121491 817 külter. út   0322 

234 121491 819 külter. út   0332/1 

235 121491 820 külter. út   0332/3 

236 121491 821 külter. út   0333/1 

237 121491 822 külter. út   0333/2 

238 121491 823 külter. út   0333/3 

239 121491 824 külter. út   0340/1 

240 121491 825 külter. út   0341 

241 121491 826 külter. út   0342/1 

242 121491 827 külter. út   0344 

243 121491 828 külter. út   0346/1 

244 121491 830 külter. út   0349 

245 121491 831 külter. út   0351 

246 121491 833 külter. út   0355 

247 121491 834 külter. út   0383/1 

248 121491 835 külter. út   0385/1 

249 121491 836 külter. út   0387/1 

250 121491 837 külter. út   0392/2 

251 121491 838 külter. út   0393/2 

252 121491 839 külter. út   0396/1 

253 121491 840 külter. út   0396/4 

254 121491 842 külter. út   0399/21 

255 121491 843 külter. út   0399/22 

256 121491 844 külter. út   0401 

257 121491 845 külter. út   0402/1 

258 121491 846 külter. út   0402/2 

259 121491 847 külter. út   0404/1 

260 121491 848 külter. út   0404/2 

261 121491 849 külter. út   0406 

262 121491 850 külter. út   0407/1 

263 121491 851 külter. út   0407/2 

264 121491 852 külter. út   0414 

265 121491 853 külter. út   0416 

266 121491 854 külter. út   0418/20 

267 121491 855 külter. út   0419 

268 121491 856 külter. út   0421/1 

269 121491 857 külter. út   0421/2 

270 121491 858 külter. út   0423/2 

271 121491 859 külter. út   0423/18 

272 121491 860 külter. út   0423/28 

273 121491 861 külter. út   0423/32 
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274 121491 862 külter. út   0423/37 

275 121491 864 külter. út   0664 

276 121491 865 külter. út   0665 

277 121491 866 külter. út   0669/24 

278 121491 867 külter. út   0669/64 

279 121491 868 külter. út   0669/65 

280 121491 869 külter. út   0669/67 

281 121491 870 külter. út   0669/70 

282 121491 871 külter. út   0669/78 

283 121491 872 külter. út   0671 

284 121491 874 külter. út   0675 

285 121491 875 külter. út   0678 

286 121491 876 zártkert   6001/18 

287 121491 877 zártkert   6023 

288 121491 878 külter. út   6037 

289 121491 879 zártkert   6071/1 

290 121491 880 külter. út   6071/2 

291 121491 881 zártkert   6140 

292 121491 882 külter. út   6150 

293 121491 883 zártkert   6176 

294 121491 884 zártkert   6201 

295 121491 885 zártkert   6225 

296 121491 886 zártkert   6257 

297 121491 887 zártkert   6286 

298 121491 888 zártkert   6287 

299 121491 889 zártkert   6310 

300 121491 890 zártkert   6322 

301 121491 891 zártkert   6336 

302 121491 892 zártkert   6367 

303 121491 893 zártkert   6386 

304 121491 894 zártkert   6408 

305 121491 895 zártkert   6424 

306 121491 896 zártkert   6441 

307 121491 897 zártkert   6462 

308 121491 898 zártkert   6483 

309 121491 899 zártkert   6497 

310 121491 900 zártkert   6507 

311 121491 901 zártkert   6527 

312 121491 902 zártkert   6541 

313 121491 903 zártkert   6553 

314 121491 904 zártkert   6587 

315 121491 905 zártkert   6605 

316 121491 906 zártkert   6625 

317 121491 907 zártkert   6642 

318 121491 908 zártkert   6660 

319 121491 909 zártkert   6681 

320 121491 910 zártkert   6694 

321 121491 911 zártkert   6715 

322 121491 912 zártkert   6736 

323 121491 913 zártkert   6753 

324 121491 914 zártkert   6767 

325 121491 915 zártkert   6777 

326 121491 916 zártkert   6795 

327 121491 917 zártkert   6805 

328 121491 918 zártkert   6815 

329 121491 919 zártkert   6828 
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330 121491 920 zártkert   6846 

331 121491 921 zártkert   6861 

332 121491 922 zártkert   6871 

333 121491 923 zártkert   6880 

334 121491 924 zártkert   6886 

335 121491 925 zártkert   6894 

336 121491 926 zártkert   6927 

337 121491 927 zártkert   6944 

338 121491 928 zártkert   6973 

339 121491 929 zártkert   6996 

340 121491 930 zártkert   7024 

341 121491 931 zártkert   7056 

342 121491 932 zártkert   7090 

343 121491 933 zártkert   7126 

344 121491 934 zártkert   7133 

345 121491 935 zártkert   7143 

346 121491 936 zártkert   7172 

347 121491 937 zártkert   7212 

348 121491 938 zártkert   7282 

349 121491 939 zártkert   7322 

350 121491 940 zártkert   7360 

351 121491 941 zártkert   7400 

352 121491 942 zártkert   7449 

353 121491 943 zártkert   7493 

354 121491 944 zártkert   7530 

355 121491 945 zártkert   7597 

356 121491 946 zártkert   7627 

357 121491 947 zártkert   7655 

358 121491 948 zártkert /út/   7683 

359 121491 949 belter. út /Kinizsi P./ Kinizsi P. u. 7 

360 121491 950 belter. út /Bezerédi u./ Bezerédi u. 17 

361 121491 951 belter. út /Dózsa Gy. u./ Dózsa Gy. u. 31 

362 121491 952 belter. út /Aradi u./ Aradi u. 45 

363 121491 953 belter. út /Szabadság u./ Szabadság u. 61 

364 121491 954 belter.út /Kun u./ Kun u. 76 

365 121491 955 belter.út /Mikes K. u./ Mikes K. u. 91 

366 121491 956 belter.út /Pacsirta u./ Pacsirta u. 107 

367 121491 957 belter.út /Marisi u./ Marisi u. 124 

368 121491 958 belter.út /Tisza u./ Tisza u. 140 

369 121491 959 belter.út /Lajosváros/ Lajosváros u. 159 

370 121491 960 belter.út /Vágóhíd u./ Vágóhíd u. 160/21 

371 121491 962 belter.út /Árok u./ Árok u 197 

372 121491 963 belter.út /Fő u./ Fő u. 198 

373 121491 964 belter.út /Kinizsi u./ Kinizsi P. u. 209 

374 121491 965 belter.út /Bezerédi u./ Bezerédi u. 219 

375 121491 966 belter.út /Dózsa Gy. u./ Dózsa Gy. u. 231 

376 121491 967 belter.út /Aradi u./ Aradi u. 244 

377 121491 968 belter.út /Szentkorona u./ Szentkorona u. 268 

378 121491 969 belter.út /Tisza u./ Tisza u. 287 

379 121491 970 belter.út /Nagy L. u./ Nagy L. u. 301 

380 121491 971 belter.út /Marisi u./ Marisi u. 161 

381 121491 972 belter.út /Zrínyi u./ Zrínyi u. 312/1 

382 121491 973 belter.út /István király u./ István király u. 312/2 

383 121491 974 belter.út /Árok u./ Árok u 319/6 

384 121491 975 belter.út /Mező u./ Mező u. 319/41 

385 121491 976 belter.út /Mező u./ Mező u. 319/45 
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386 121491 977 belter.út   320/3 

387 121491 978 belter.út /Kollégium köz/ Kollégium köz 320/8 

388 121491 979 belter.út /Tabán köz/ Tabán köz 329/5 

389 121491 980 belter.út /István király u./ István király u. 351 

390 121491 981 belter.út   353 

391 121491 982 belter.út /Tabán köz/ Tabán köz 375 

392 121491 983 belter.út /Vágóhíd u./ Vágóhíd u. 419 

393 121491 984 belter.út /Tabán köz/ Tabán köz 460 

394 121491 985 belter.út /Deák F.u./ Deák F. u. 499 

395 121491 986 belter.út /Herpai K./ Herpai K. u. 544 

396 121491 987 belter.út /Fiumei u./ Fiumei u. 566 

397 121491 988 belter.út /Tabán köz/ Tabán köz 578 

398 121491 989 belter.út /Honvéd u./ Honvéd u. 591 

399 121491 990 belter.út /Kálvária u./ Kálvária u. 635 

400 121491 991 belter.út /Széchényi u./ Széchényi u. 657 

401 121491 992 belter.út /Fiumei u./ Fiumei u. 679 

402 121491 993 belter.út /Magyar köz/ Magyar köz 707 

403 121491 994 belter.út /Kálvária u./ Kálvária u. 732 

404 121491 995 belter.út /Csontos K. u./ Csontos K. u. 761/1 

405 121491 996 belter.út /Zárda u./ Zárda u. 761/2 

406 121491 997 belter.út /Fiumei u./ Fiumei u. 786 

407 121491 998 belter.út /Mátyás király/ Mátyás király u. 812 

408 121491 999 belter.út /Fiumei u./ Fiumei u. 837 

409 121491 1000 belter.út /Bánk bán u./ Bánk bán u. 865 

410 121491 1001 belter.út /Csendes köz/ Csendes köz 884 

411 121491 1002 belter.út /Félegyházi út/ Félegyházi út 903/2 

412 121491 1003 belter.út /Félegyházi út/ Félegyházi út 906 

413 121491 1005 belter.út   926 

414 121491 1006 belter.út   932 

415 121491 1007 belter.út /Béke tér/ Béke tér 933 

416 121491 1008 belter.út   934 

417 121491 1009 belter.út   946 

418 121491 1010 belter.út /Kálvária u./ Kálvária u. 965 

419 121491 1011 belter.út /Kálvária u./ Kálvária u. 967/11 

420 121491 1012 belter.út   967/18 

421 121491 1014 belter.út /Kálvária u./ Kálvária u. 968 

422 121491 1015 belter.út /Part u./ Part u. 975 

423 121491 1016 belter.út   979 

424 121491 1017 belter.út /Vörösmarty/ Vörösmarty u. 1015 

425 121491 1018 belter.út /Félegyházi út/ Félegyházi út 1016 

426 121491 1019 belter.út /Ág u./ Ág u. 1036 

427 121491 1020 belter.út /közpark/   1037 

428 121491 1021 belter.út /Ág u./ Ág u. 1040 

429 121491 1022 belter.út /Ág u./ Ág u. 1045/3 

430 121491 1024 belter.út /Iparhegyi u./ Iparhegyi u. 1047 

431 121491 1025 belter.út   1050 

432 121491 1026 belter.út   1051/1 

433 121491 1027 belter.út /Félegyházi út/ Félegyházi út 1055 

434 121491 1028 belter.út /közpark/   1066 

435 121491 1029 belter.út   1067 

436 121491 1030 belter.út /Kodály Z. u./ Kodály Z. u. 1083 

437 121491 1031 belter.út /közpark/   1084 

438 121491 1032 belter.út /Katona J. u./ Katona J. u. 1085 

439 121491 1033 belter.út /közpark/   1105 

440 121491 1034 belter.út /Petőfi u./ Petőfi u. 1123 

441 121491 1036 belter.út /közter./   1125/8 
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442 121491 1037 belter.út   1129 

443 121491 1038 belter.út /közpark/   1131/1 

444 121491 1039 belter.út   1131/2 

445 121491 1041 belter.út /Jókai u./ Jókai u. 1146 

446 121491 1042 belter.út /Táncsics M./ Táncsics M. u. 1161 

447 121491 1043 belter.út /Bartók B./ Bartók B. u. 1174 

448 121491 1044 belter.út /Félegyházi út/ Félegyházi út 1212 

449 121491 1045 belter.út /Csontos K. u./ Csontos K. u. 1257 

450 121491 1046 belter.út /Petőfi u./ Petőfi u. 1304 

451 121491 1047 belter.út /Bartók B./ Bartók B. u. 1312 

452 121491 1048 belter.út /Könyök u./ Könyök u. 1327 

453 121491 1049 belter.út /Erdő köz/ Erdő köz 1351 

454 121491 1050 belter.út /Csontos K. u./ Csontos K. u. 1363 

455 121491 1051 belter.út /Fő u./ Fő u. 1393 

456 121491 1052 belter.út /Dobó K./ Dobó K. u. 1404 

457 121491 1053 belter.út /Bajcsy Zs./ Bajcsy Zs.u. 1419 

458 121491 1054 belter.út /Szent L. u./ Szent L. u. 1431 

459 121491 1056 belter.út /Petőfi u./ Petőfi u. 1450 

460 121491 1057 belter.út /Vásár köz/ Vásár köz 1475 

461 121491 1058 belter.út /Bercsényi u./ Bercsényi u. 1488 

462 121491 1059 belter.út /Vásár köz/ Vásár köz 1501 

463 121491 1060 belter.út /Félegyházi út/ Félegyházi út 1516 

464 121491 1061 belter.út /Bajcsy Zs./ Bajcsy Zs.u. 1527 

465 121491 1062 belter.út /Vásár köz/ Vásár köz 1550 

466 121491 1063 belter.út /Szent L. u./ Szent L. u. 1582 

467 121491 1064 belter.út /Kisvásár/ Kisvásár u. 1593 

468 121491 1065 belter.út /Hunyadi u./ Hunyadi u. 1627 

469 121491 1066 belter.út /Vásár köz/ Vásár köz 1628 

470 121491 1067 belter.út /Arany J. u./ Arany J. u. 1649 

471 121491 1068 belter.út /Iskola u./ Iskola u. 1682 

472 121491 1069 belter.út /Petőfi tér/ Petőfi tér 1683 

473 121491 1070 belter.út /Bánk bán/  Bánk bán u. 1703 

474 121491 1071 belter.út /Szent I./ Szent I. u 1718 

475 121491 1072 belter.út /Bánk bán/  Bánk bán u. 1732 

476 121491 1074 belter.út /Terbe L./ Terbe L. 1765 

477 121491 1075 belter.út /Olajütő köz/ Olajütő köz 1778 

478 121491 1076 belter.út /Fiumei u./ Fiumei u. 1809 

479 121491 1077 belter.út /Köztárság tér/ Köztársaság tér 1835/1 

480 121491 1078 belter.út /Régiposta u./ Régiposta u. 1835/2 

481 121491 1079 belter.út /Vághegyi u./ Vághegyi u. 1865 

482 121491 1080 belter.út /Páva u./ Páva u. 1902 

483 121491 1081 belter.út /Vághegyi u./ Vághegyi u. 1935 

484 121491 1082 belter.út /Fiumei u./ Fiumei u. 1972 

485 121491 1083 belter.út /Tisza u./ Tisza u. 2015 

486 121491 1084 belter.út /Szegfű u./ Szegfű u. 2030 

487 121491 1085 belter.út /közpark/   2046 

488 121491 1086 belter.út /Liliom u./ Liliom u. 2047 

489 121491 1087 belter.út /Szondi u./ Szondi u. 2058 

490 121491 1088 belter.út /Vak B. u./ Vak B. u. 2073 

491 121491 1089 belter.út /Losonczi u./ Losonczi u. 2093 

492 121491 1090 belter.út /Aradi u./ Aradi u. 2112 

493 121491 1091 belter.út /Dózsa Gy. u./ Dózsa Gy. u. 2124/2 

494 121491 1092 belter.út /Bezerédi u./ Bezerédi u. 2136 

495 121491 1093 belter.út /Kinizsi u./ Kinizsi P. u. 2153 

496 121491 1094 belter.út /Bem u./ Bem u. 2166 

497 121491 1095 belter.út /Híd sor u./ Híd sor u. 2177 
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498 121491 1097 belter.út   2181 

499 121491 1098 belter.út /Esze T.u./ Esze T. u. 2191 

500 121491 1099 belter.út /Kert u./ Kert u. 2210 

501 121491 1100 belter.út /Lehel u./ Lehel u. 2220 

502 121491 1101 belter.út /Szélső u./ Szélső u. 2232 

503 121491 1102 belter.út /Hársfa u./ Hársfa u. 2241 

504 121491 1103 belter.út /Akácfa u./ Akácfa u. 2264 

505 121491 1104 belter.út /Rózsa u./ Rózsa u. 2293 

506 121491 1105 belter.út /Május 1. u./ Május 1. u. 2294 

507 121491 1106 belter.út /Dózsa Gy. u./ Dózsa Gy. u. 2295 

508 121491 1107 belter.út /Szérűskert u./ Szérűskert u. 2320 

509 121491 1108 belter.út /Kinizsi u./ Kinizsi P. u. 2345 

510 121491 1109 belter.út /Szérűskert u./ Szérűskert u. 2358 

511 121491 1110 belter.út /Kertész D./ Kertész D. u. 2371 

512 121491 1111 belter.út /Kinizsi u./ Kinizsi P. u. 2372 

513 121491 1112 belter.út /Rózsa u./ Rózsa u. 2373/1 

514 121491 1113 belter.út   2412 

515 121491 1114 belter.út /Erdei F. u./ Erdei F. u. 2418/7 

516 121491 1115 belter.út /Erdei F. u./ Erdei F. u. 2423/3 

517 121491 1116 belter.út   2434 

518 121491 1117 belter.út   2435/9 

519 121491 1118 belter.út /Bolyai u./ Bolyai u. 2435/10 

520 121491 1119 belter.út /Báthory u./ Báthoty u. 2435/31 

521 121491 1120 belter.út /Rózsahegyi u./ Rózsahegyi u. 2435/32 

522 121491 1121 belter.út /Pozsonyi u./ Pozsonyi u. 2435/53 

523 121491 1122 belter.út   2436 

524 121491 1123 belter.út /Öregszőlő sor/ Öregszőlő sor 2457 

525 121491 1124 belter.út /közpark/   2474 

526 121491 1125 belter.út   2481 

527 121491 1126 belter.út   2482 

528 121491 1127 belter.út /Radnóti M. u./ Radnóti M. u 2491 

529 121491 1128 belter.út /közpark/   2500 

530 121491 1129 belter.út /Zrínyi u./ Zrínyi u. 2505 

531 121491 1130 belter.út   2510 

532 121491 1131 belter.út   2519 

533 121491 1132 belter.út   2520/1 

534 121491 1133 belter.út   2521/5 

535 121491 1134 belter.út   2564/3 

536 121491 1135 belter.út /Sarló u./ Sarló u. 2576 

537 121491 1136 belter.út /Árpád u./ Árpád u. 2600 

538 121491 1137 belter.út /Kővágó u./ Kővágó u. 2601 

539 121491 1138 belter.út   2606 

540 121491 1139 belter.út /Árpád telep/ Árpád telep 2642 

541 121491 1140 belter.út /Veres P. u./ Veres P. u. 2647 

542 121491 1141 belter.út /Szabó E. u./ Szabó E. u. 2683 

543 121491 1142 belter.út /Széktó sor/ Szétó sor 2713 

544 121491 1143 belter.út /Iskola u./ Iskola u. 2714 

545 121491 1144 belter.út /Móricz Zs. u./ Móricz Zs.u. 2715/31 

546 121491 1145 belter.út /Bánya u./ Bánya u. 2715/41 

547 121491 1146 belter.út /Szik u./ Szik u. 2715/60 

548 121491 1147 belter.út /Zrínyi u./ Zrínyi u. 2715/78 

549 121491 1148 belter.út /Kuksós u./ Kuksós u. 2715/79 

550 121491 1149 belter.út /Mészégető u./ Mészégető u. 2715/103 

551 121491 1150 belter.út   2715/120 

552 121491 1151 belter.út /Nyomás u./ Nyomás u. 2715/135 

553 121491 1152 belter.út /Margit sziget/ Margit sziget 2739 
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554 121491 1153 belter.út   2740/1 

555 121491 1154 belter.út /Radnóti u./ Radnóti M. u 2754 

556 121491 1155 belter.út /közpark/   2763 

557 121491 1156 belter.út /Margit sziget/ Margit sziget 2764/1 

558 121491 1157 belter.út /közpark/   2764/2 

559 121491 1158 belter.út /közpark/   2766 

560 121491 1159 belter.út /Zrínyi u./ Zrínyi u. 2777 

561 121491 1160 belter.út /Madách u./ Madách u. 2778/12 

562 121491 1161 belter.út /József A. u./ József A. u. 2785/1 

563 121491 1162 belter.út /Fecske u./ Fecske u. 2785/38 

564 121491 1163 belter.út /Árpád u./ Árpád u. 2785/41 

565 121491 1164 belter.út /Fecske u./ Fecske u. 2795 

566 121491 1165 belter.út /József A. u./ József A. u. 2829 

567 121491 1166 belter.út /Iskola u./ Iskola u. 2885 

568 121491 1167 belter.út /Sziget köz/ Sziget köz 2891 

569 121491 1168 belter.út /Botond u./ Botond u. 2906/1 

570 121491 1169 belter.út /Ady E. u./ Ady E. u. 2906/2 

571 121491 1170 belter.út /Iskola u./ Iskola u. 2958 

572 121491 1171 belter.út /Vághegyi u./ Vághegyi u. 2990 

573 121491 1172 belter.út /Fiumei u./ Fiumei u. 3014 

574 121491 1173 belter.út /Rákoczi u./ Rákóczi u. 3037/1 

575 121491 1174 belter.út /Árpád u./ Árpád u. 3037//2 

576 121491 1175 belter.út /Árpád u./ Árpád u. 3038 

577 121491 1176 belter.út   3040 

578 121491 1177 belter.út /Lóvásár tér/ Lóvásár tér 3048 

579 121491 1178 belter.út /Lóvásár tér/ Lóvásár tér 3058 

580 121491 1179 belter.út /Gépállomás u./ Gépállomás u. 3064 

581 121491 1180 belter.út /Lóvásár tér/ Lóvásár tér 3071 

582 121491 1181 belter.út /Petőfi u./ Petőfi u. 3076/2 

583 121491 1182 belter.út /Gépállomás u./ Gépállomás u. 3081/2 

584 121491 1183 belter.út /Szanki út/ Szanki út 3084 

585 121491 1184 belter.út /közút/   3100/2 

586 121491 1185 belter.út /Szélmalom sor/ Szélmalom sor 3113 

587 121491 1186 belter.út /közpark/   3114 

588 121491 1187 belter.út /Őr u./ Őr u. 3133 

589 121491 1188 belter.út   3169 

590 121491 1189 belter.út /Őr u./ Őr u. 3184 

591 121491 1190 belter.út   3191 

592 121491 1191 belter.út /Őr u./ Őr u. 3212 

593 121491 1192 belter.út   3231/1 

594 121491 1193 belter.út /Tamási Á. u./ Tamási Á. u. 3232 

595 121491 1194 belter.út /Tamási Á. u./ Tamási Á. u. 3282 

596 121491 1195 belter.út /Zrínyi u./ Zrínyi u. 3283 

597 121491 1196 belter.út /Árok u./ Árok u 196/1 

598 121491 1197 belter.út   970/14 

599 121491 1198 belter.út /Sport u./ Sport u. 980/2 

600 121491 1199 belter.út   1995 

601 121491 1200 belter.út   2715/163 

602 121491 1203 belter.út   4001 

603 121491 1204 belter.út   4005/14 

604 121491 1205 belter.út   4009/2 

605 121491 1206 belter.út   4010 

606 121491 1207 belter.út /Tábor u./ Tábor u. 4011 

607 121491 1208 belter.út /Nád u./ Nád u. 4022 

608 121491 1209 belter.út /közút/   4023 

609 121491 1210 belter.út /Nyíl u./ Nyíl u. 4036 
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610 121491 1211 belter.út /Szőlő u./ Szőlő u. 4050/1 

611 121491 1212 belter.út /Szőlő u./ Szőlő u. 4051/6 

612 121491 1213 belter.út /Szőlő u./ Szőlő u. 4052 

613 121491 1214 belter.út /közter./   4056 

614 121491 1215 belter.út /Fűzfa u./ Fűzfa u. 4067 

615 121491 1216 belter.út   4079 

616 121491 1217 belter.út /Avar u./ Avar u. 4090 

617 121491 1218 belter.út   4098 

618 121491 1219 belter.út /Lugas u./ Lugas u. 4100 

619 121491 1220 belter.út   4116 

620 121491 1221 belter.út /Rőzse u./ Rőzse u. 4117 

621 121491 1222 belter.út   4118 

622 121491 1223 belter.út   4501 

623 121491 1224 belter.út /Hold u./ Hold u. 4518 

624 121491 1225 belter.út   4519 

625 121491 1226 belter.út /Nap u./ Nap u. 4528 

626 121491 1227 belter.út   4537 

627 121491 1228 belter.út /Viola u./ Viola u. 4559 

628 121491 1229 belter.út /Dob u./ Dob u. 5012 

629 121491 1230 belter.út   5022 

630 121491 1231 belter.út /Hóvirág u/ Hóvirág u. 5023 

631 121491 1232 belter.út /Kasza u./ Kasza u. 5051 

632 121491 1233 belter.út /Lepke u./ Lepke u. 5052 

633 121491 1234 belter.út /közpark/   5054 

634 121491 1235 út üdülőfalu   8001 

635 121491 1236 út üdülőfalu   8002 

636 121491 1237 út üdülőfalu   8011 

637 121491 1238 út üdülőfalu   8012 

638 121491 1239 út üdülőfalu   8031 

639 121491 1240 út üdülőfalu   8041 

640 121491 1241 út üdülőfalu   8042 

641 121491 1242 út üdülőfalu   8049 

642 121491 1243 út üdülőfalu   8050 

643 121491 1244 út üdülőfalu   8121 

644 121491 1245 út üdülőfalu   8122 

645 121491 1246 út /Csillag u./ Csillag u. 8147 

646 121491 1247 út /Kakukk u/ Kakkuk u. 8158 

647 121491 1248 út üdülőfalu   8172 

648 121491 1249 út /Fácán u./ Fácán u. 8185 

649 121491 1250 út /Cinege u./ Cinege u. 8197 

650 121491 1251 út /Őzike u./ Őzike u. 8204 

651 121491 1252 út /Őzike u./ Őzike u. 8215 

652 121491 1253 út /Sün u./   8243 

653 121491 1254 üdülőfalu /Sün u./ Sün u. 8251 

654 121491 1255 üdülőfalu /Csalogány u./ Csalogány u. 8270 

655 121491 1256 üdülőfalu /Csalogány u./ Csalogány u. 8272 

656 121491 1257 üdülőfalu /Fülemüle u./ Fülemüle u. 8279 

657 121491 1258 üdülőfalu   8286 

658 121491 1259 üdülőfalu   8303 

659 121491 1261 üdülőfalu /Pipacs u./ Pipacs u. 8308/7 

660 121491 1262 üdülőfalu   8317 

661 121491 1263 üdülőfalu /Bodza u./ Bodza u. 8318 

662 121491 1264 üdülőfalu   8334 

663 121491 1265 üdülőfalu /Rekettye u./ Rekettye u. 8336 

664 121491 1266 üdülőfalu   8353 

665 121491 1267 üdülőfalu /Barka u./ Barka u. 8355 
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666 121491 1268 üdülőfalu /Kalász u./ Kalász u. 8398 

667 121491 1269 üdülőfalu /Pipacs u./ Pipacs u. 8403 

668 121491 1270 üdülőfalu   8410 

669 121491 1271 üdülőfalu   8425 

670 121491 1272 üdülőfalu /Venyige u./ Venyige u. 8463 

671 121491 1273 üdülőfalu   8476 

672 121491 1312 út   0329/72 

673 121491 1320 közterület, út   2179/18 

674 121491 1346 külter. út   0163/180 

675 121491 1347 külter. út   0163/183 

676 121491 1348 külter. út   0163/251 

677 121491 1349 külter. út   0163/255 

678 121491 1350 külter. út   0163/267 

679 121491 1351 külter. út   0163/275 

680 121491 1352 külter. út   0163/316 

681 121491 1353 külter. út   0163/348 

682 121491 1354 külter. út   0163/356 

683 121491 1355 külter. út   0163/359 

684 121491 1356 külter. út   0163/370 

685 121491 1357 külter. út   0163/386 

686 121491 1358 külter. út   0197/128 

687 121491 1359 külter. út   0197/131 

688 121491 1360 külter. út   0197/136 

689 121491 1361 külter. út   0201/62 

690 121491 1362 külter. út   0260/3 

691 121491 1363 külter. út   0260/4 

692 121491 1364 külter. út   0266/1 

693 121491 1365 külter. út   0266/2 

694 121491 1366 külter. út   0327/2 

695 121491 1367 külter. út   0352/1 

696 121491 1369 külter. út   0423/129 

697 121491 1370 külter. út   0423/133 

698 121491 1371 külter. út   0423/137 

699 121491 1372 külter. út   0530/29 

700 121491 1381 MP.273. út   195/45 

701 121491 1383 MP.273. út   195/47 

702 121491 1391 Névtelen u. Névtelen u. 969/6 

703 121491 1400 közt. /Arany J.u./ Arany J. u. 1446/2 

704 121491 1401 közt. /Kossuth u./ Kossuth u. 1756/1 

705 121491 1412 közt. Névtelen u. Névtelen u. 2416/4 

706 121491 1416 közt. Munkácsy u. folyt. Munkácsy u. 2563/15 

707 121491 1417 közt. Munkácsy u. folyt. Munkácsy u. 2575/3 

708 121491 1427 közút   4045/3 

709 121491 1428 közt. Névtelen u. Névtelen u. 8144 

710 121491 1429 közt. Névtelen u. Névtelen u. 8418 

711 121491 1453 Hősök tere Hősök tere 888 

712 121491 1465 árok   319/56 

713 121491 1466 árok   319/57 

714 121491 1523 csatorna   1132/2 

715 121491 1525 közterület   1133/2 

716 121491 1545 út   05/40 

717 121491 1546 út   05/41 

718 121491 1547 út   05/55 

719 121491 1548 út   029/43 

720 121491 1549 út   029/44 

721 121491 1550 út   029/58 
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722 121491 1551 út   029/64 

723 121491 1552 út   029/75 

724 121491 1553 út   029/82 

725 121491 1554 út   039/26 

726 121491 1555 út   0143/57 

727 121491 1556 út   0143/111 

728 121491 1557 út   0143/114 

729 121491 1558 út   0143/121 

730 121491 1559 út   0143/123 

731 121491 1560 út   0145/71 

732 121491 1561 út   0145/72 

733 121491 1562 út   0147/73 

734 121491 1563 út   0147/77 

735 121491 1564 út   0147/84 

736 121491 1565 út   0147/85 

737 121491 1566 út   0147/89 

738 121491 1567 út   0147/95 

739 121491 1568 út   0147/111 

740 121491 1569 út   0147/117 

741 121491 1570 út   0147/147 

742 121491 1571 út   0147/149 

743 121491 1572 út   0150/84 

744 121491 1573 út   0150/94 

745 121491 1574 út   0150/99 

746 121491 1575 út   0150/104 

747 121491 1576 út   0150/105 

748 121491 1577 út   0150/113 

749 121491 1578 út   0150/123 

750 121491 1579 út   0161/102 

751 121491 1580 út   0163/211 

752 121491 1581 út   0163/215 

753 121491 1582 út   0163/325 

754 121491 1583 út   0163/332 

755 121491 1584 út   0165/73 

756 121491 1585 út   0165/76 

757 121491 1586 út   0165/82 

758 121491 1587 út   0166/40 

759 121491 1588 út   0166/50 

760 121491 1589 út   0173/92 

761 121491 1590 út   0175/101 

762 121491 1591 út   0176/11 

763 121491 1592 út   0182/44 

764 121491 1593 út   0182/68 

765 121491 1594 út   0187/120 

766 121491 1595 út   0187/121 

767 121491 1596 út   0191/132 

768 121491 1597 út   0193/234 

769 121491 1598 út   0193/241 

770 121491 1599 út   0193/245 

771 121491 1600 út   0193/248 

772 121491 1601 út   0193/258 

773 121491 1602 út   0193/285 

774 121491 1603 út   0193/290 

775 121491 1604 út   0193/296 

776 121491 1607 út   0194/100 

777 121491 1608 út   0194/106 
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778 121491 1609 út   0197/159 

779 121491 1610 út   0208/13 

780 121491 1611 út   0213/41 

781 121491 1612 út   0215/42 

782 121491 1613 út   0215/55 

783 121491 1614 út   0222/45 

784 121491 1615 út   0222/48 

785 121491 1616 út   0225/41 

786 121491 1617 út   0228/57 

787 121491 1618 út   0230/111 

788 121491 1619 út   0230/123 

789 121491 1620 út   0230/158 

790 121491 1621 út   0230/161 

791 121491 1622 út   0230/172 

792 121491 1623 út   0230/176 

793 121491 1624 út   0230/181 

794 121491 1625 út   0230/183 

795 121491 1626 út   0230/186 

796 121491 1627 út   0230/200 

797 121491 1628 út   0230/207 

798 121491 1629 út   0230/211 

799 121491 1630 út   0231/16 

800 121491 1631 út   0234/30 

801 121491 1632 út   0238/61 

802 121491 1633 út   0238/75 

803 121491 1634 út   0238/79 

804 121491 1635 út   0238/88 

805 121491 1636 út   0244/28 

806 121491 1637 út   0246/60 

807 121491 1638 út   0250/32 

808 121491 1640 út   0253/15 

809 121491 1641 út   0254/88 

810 121491 1642 út   0254/95 

811 121491 1643 út   0254/97 

812 121491 1644 út   0256/46 

813 121491 1645 út   0258/22 

814 121491 1646 út   0259/46 

815 121491 1647 út   0261/17 

816 121491 1648 út   0263/49 

817 121491 1649 út   0263/59 

818 121491 1650 út   0263/73 

819 121491 1651 út   0263/74 

820 121491 1652 út   0270/182 

821 121491 1653 út   0270/209 

822 121491 1654 út   0272/186 

823 121491 1655 út   0272/264 

824 121491 1656 út   0272/268 

825 121491 1657 út   0273/72 

826 121491 1658 út   0273/75 

827 121491 1659 út   0273/82 

828 121491 1660 út   0273/85 

829 121491 1661 út   0273/100 

830 121491 1662 út   0273/101 

831 121491 1663 út   0273/111 

832 121491 1664 út   0273/118 

833 121491 1665 út   0273/127 



 35 

834 121491 1666 út   0274/39 

835 121491 1667 út   0280/1 

836 121491 1668 út   0280/3 

837 121491 1669 út   0280/5 

838 121491 1670 út   0280/7 

839 121491 1671 út   0280/8 

840 121491 1672 út   0280/23 

841 121491 1673 út   0280/27 

842 121491 1674 út   0280/29 

843 121491 1675 út   0280/31 

844 121491 1676 út   0280/33 

845 121491 1677 út   0280/34 

846 121491 1678 út   0280/44 

847 121491 1679 út   0280/55 

848 121491 1680 út   0280/57 

849 121491 1681 út   0280/69 

850 121491 1682 út   0280/81 

851 121491 1683 út   0280/144 

852 121491 1684 út   0280/156 

853 121491 1685 út   0280/176 

854 121491 1686 út   0280/177 

855 121491 1687 út   0283/33 

856 121491 1688 út   0399/58 

857 121491 1689 út   0403/37 

858 121491 1690 út   0410/115 

859 121491 1691 út   0410/144 

860 121491 1692 út   0410/165 

861 121491 1693 út   0410/176 

862 121491 1694 út   0410/177 

863 121491 1695 út   0412/53 

864 121491 1696 út   0412/65 

865 121491 1697 út   0420/87 

866 121491 1698 út   0422/43 

867 121491 1699 út   0423/157 

868 121491 1700 út   0423/172 

869 121491 1701 út   0423/176 

870 121491 1702 út   0427/53 

871 121491 1703 út   0427/54 

872 121491 1704 út   0431/85 

873 121491 1705 út   0431/87 

874 121491 1706 út   0436/61 

875 121491 1707 út   0453/134 

876 121491 1708 út   0453/135 

877 121491 1709 út   0453/137 

878 121491 1710 út   0455/96 

879 121491 1711 út   0457/72 

880 121491 1712 út   0457/99 

881 121491 1713 út   0457/114 

882 121491 1714 út   0461/71 

883 121491 1715 út   0463/88 

884 121491 1716 út   0465/83 

885 121491 1717 út   0467/62 

886 121491 1718 út   0471/33 

887 121491 1719 út   0503/26 

888 121491 1720 út   0513/94 

889 121491 1721 út   0523/41 
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890 121491 1722 út   0525/6 

891 121491 1723 út   0525/7 

892 121491 1724 út   0529/67 

893 121491 1725 út   0529/72 

894 121491 1726 út   0529/75 

895 121491 1727 út   0530/33 

896 121491 1728 út   0533/46 

897 121491 1729 út   0534/8 

898 121491 1730 út   0540/33 

899 121491 1731 út   0543 

900 121491 1732 út   0554/88 

901 121491 1733 út   0554/124 

902 121491 1734 út   0554/125 

903 121491 1735 út   0554/131 

904 121491 1736 út   0554/132 

905 121491 1737 út   0557/22 

906 121491 1738 út   0557/26 

907 121491 1739 út   0557/32 

908 121491 1740 út   0562/88 

909 121491 1741 út   0564/28 

910 121491 1742 út   0564/54 

911 121491 1743 út   0564/63 

912 121491 1744 út   0564/67 

913 121491 1745 út   0564/72 

914 121491 1746 út   0567/16 

915 121491 1747 út   0567/17 

916 121491 1748 út   0567/20 

917 121491 1749 út   0567/23 

918 121491 1750 út   0574/30 

919 121491 1751 út   0578/6 

920 121491 1752 út   0579/27 

921 121491 1753 út   0579/54 

922 121491 1754 út   0579/58 

923 121491 1755 út   0579/59 

924 121491 1756 út   0579/61 

925 121491 1757 út   0589/6 

926 121491 1758 út   0589/12 

927 121491 1759 út   0593/63 

928 121491 1760 út   0593/92 

929 121491 1761 út   0593/123 

930 121491 1762 út   0593/125 

931 121491 1763 út   0596/15 

932 121491 1764 út   0596/45 

933 121491 1765 út   0596/105 

934 121491 1766 út   0602/19 

935 121491 1767 út   0602/21 

936 121491 1768 út   0602/26 

937 121491 1769 út   0604/25 

938 121491 1770 út   0605/53 

939 121491 1771 út   0605/58 

940 121491 1772 út   0630/4 

941 121491 1773 út   0647/45 

942 121491 1774 út   0655/14 

943 121491 1775 út   0668/39 

944 121491 1776 út   0672/5 

945 121491 1777 út   6001/19 



 37 

946 121491 1778 út   6001/20 

947 121491 1779 út   6344/6 

948 121491 1780 út   6570/13 

949 121491 1781 út   6570/25 

950 121491 1782 út   6570/38 

951 121491 1783 út   6849/11 

952 121491 1784 út   6904/18 

953 121491 1785 út   7140 

954 121491 1786 út   7677/3 

955 121491 1787 út   7677/16 

956 121491 1788 út   0304/43 

957 121491 1789 út   0304/45 

958 121491 1790 út   0304/50 

959 121491 1791 út   0304/59 

960 121491 1792 út   0304/87 

961 121491 1793 út   0306/36 

962 121491 1794 út   0306/40 

963 121491 1795 út   0315/27 

964 121491 1796 út   0315/56 

965 121491 1797 út   0315/61 

966 121491 1798 út   0317/103 

967 121491 1799 út   0320/45 

968 121491 1800 út   0320/46 

969 121491 1801 út   0320/47 

970 121491 1802 út   0320/49 

971 121491 1803 út   0320/50 

972 121491 1804 út   0320/51 

973 121491 1805 út   0320/52 

974 121491 1806 út   0320/53 

975 121491 1807 út   0325/57 

976 121491 1808 út   0325/106 

977 121491 1809 út   0325/128 

978 121491 1810 út   0325/129 

979 121491 1811 út   0325/130 

980 121491 1812 út   0325/131 

981 121491 1813 út   0325/132 

982 121491 1815 út   0325/134 

983 121491 1816 út   0325/135 

984 121491 1817 út   0325/136 

985 121491 1818 út   0325/137 

986 121491 1819 út   0325/138 

987 121491 1820 út   0325/139 

988 121491 1821 út   0325/140 

989 121491 1822 út   0325/141 

990 121491 1823 út   0325/142 

991 121491 1824 út   0325/143 

992 121491 1825 út   0325/144 

993 121491 1826 út   0325/145 

994 121491 1827 út   0325/146 

995 121491 1828 út   0325/147 

996 121491 1829 út   0325/148 

997 121491 1830 út   0325/149 

998 121491 1831 út   0325/150 

999 121491 1832 út   0325/151 

1000 121491 1833 út   0325/152 

1001 121491 1834 út   0325/153 
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1002 121491 1835 út   0325/154 

1003 121491 1836 út   0325/155 

1004 121491 1837 út   0325/156 

1005 121491 1838 út   0325/157 

1006 121491 1839 út   0325/158 

1007 121491 1840 út   0325/159 

1008 121491 1841 út   0325/161 

1009 121491 1842 út   0325/162 

1010 121491 1843 út   0325/163 

1011 121491 1844 út   0325/164 

1012 121491 1845 út   0326/50 

1013 121491 1846 út   0326/57 

1014 121491 1847 út   0329/31 

1015 121491 1848 út   0329/51 

1016 121491 1849 út   0330/44 

1017 121491 1850 út   0330/65 

1018 121491 1851 út   0330/67 

1019 121491 1852 út   0330/68 

1020 121491 1853 út   0334/86 

1021 121491 1854 út   0334/91 

1022 121491 1855 út   0334/100 

1023 121491 1856 út   0335/60 

1024 121491 1857 út   0335/65 

1025 121491 1858 út   0335/76 

1026 121491 1859 út   0335/78 

1027 121491 1860 út   0350/57 

1028 121491 1861 út   0350/76 

1029 121491 1862 út   0353/119 

1030 121491 1863 út   0353/129 

1031 121491 1864 út   0353/135 

1032 121491 1865 út   0354/121 

1033 121491 1866 út   0354/178 

1034 121491 1867 út   0354/208 

1035 121491 1868 út   0354/234 

1036 121491 1869 út   0354/241 

1037 121491 1870 út   0390/105 

1038 121491 1871 út   0390/136 

1039 121491 1872 út   0390/137 

1040 121491 1873 út   0392/1 

1041 121491 1874 út   0394/46 

1042 121491 1875 út   0394/55 

1043 121491 1876 út   0394/69 

1044 121491 1877 út   0395/60 

1045 121491 1878 út   0397/72 

1046 121491 1879 út   0397/83 

1047 121491 1880 út   0397/92 

1048 121491 1881 út   0397/117 

1049 121491 1883 út   0398/51 

1050 121491 1884 út   0398/55 

1051 121491 1885 út   0398/82 

1052 121491 1892 út   6124 

1053 121491 1913 közterület   8501/3 

1054 121491 1915 közút   0158/3 

1055 121491 1916 út   0158/5 

1056 121491 1917 közút   0158/6 

1057 121491 1918 közút   0158/7 
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1058 121491 1919 közút   0158/8 

1059 121491 1920 közút   0158/9 

1060 121491 1944 út   0420/91 

1061 121491 1980 beépítetlen terület, közpark   1045/8 

1062 121491 1989 út /Ipari Park/   0296/14 

1063 121491 1995 csatorna /Ipari Park/   0296/20 

1064 121491 1996 út /Ipari Park/   0296/21 

1065 121491 2001 út /Ipari Park/   0296/26 

1066 121491 2003 út /Ipari Park/   0296/28 

1067 121491 2006 út /Ipari Park/   0296/31 

1068 121491 2008 út /Ipari Park/   0296/33 

1069 121491 2036 belterület út /Malom u./ Malom u. 967/48 

1070 121491 2067 út /Laktanya/   0329/91 

1071 121491 2192 út   0593/141 

1072 121491 2194 út   05/61 

1073 121491 2208 belterület utca   2534/1 

1074 121491 2215 út   1125/23 

1075 121491 2219 út Kígyós belterület   4506/1 

1076 121491 2235 út   0193/312 

1077 121491 2240 közút   0202/2 

1078 121491 2250 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0193/213 

1079 121491 2251 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0193/232 

1080 121491 2252 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0272/253 

1081 121491 2253 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0272/257 

1082 121491 2254 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0303/7 

1083 121491 2255 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0320/48 

1084 121491 2256 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0325/160 

1085 121491 2257 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0329/47 

1086 121491 2258 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0590/17 

1087 121491 2259 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0590/22 

1088 121491 2260 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0610/42 

1089 121491 2261 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0647/37 

1090 121491 2262 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0647/41 

1091 121491 2263 külter. út /Jonatán Mg. Tsz.   0655/20 

1092 121491 2350 külter. Út   0252/1 

1093 121491 2374 út /Ipari Park/   0296/43 

1094 121491 2376 gáznyomás szabályozó terület   0296/45 

1095 121491 1986 útfelújítás Arany, Dobó, Akácfa, Kinizsi     

1096 121491 14 csatorna Május 1. utca Május 1. u.   

1097 121491 15 csapadékvíz csatorna Rózsa u. Rózsa u.   

1098 121491 18 csapadékvíz csatorna István király u. István király u.   

1099 121491 19 gázhálózat bőv. Fecske, Bartók     

1100 121491 20 csapadékvíz csatorna Herpai K. u. Herpai K. u. 12 

1101 121491 21 téglakerítés Kálvária u. Kálvária u.   

1102 121491 22 csapadékvíz csat. Kuksós u. Kuksós u. 14 

1103 121491 23 csapadékvíz csat. Szabó E. u Szabó E. u. 15 

1104 121491 24 csapadékvíz Arany J. u. Arany J. u. 16 

1105 121491 25 csapadékvíz csat. Mező u. Mező u. 17 

1106 121491 29 csapadékvíz csat. Fecske u. Fecske u. 21 

1107 121491 30 csapadékvíz csat. Táncsics u. Táncsics u. 22 

1108 121491 31 csapadékvíz csat. Móricz Zs.u  Móricz Zs. u. 23 

1109 121491 32 csapadékvíz csat. Szabadkai, Akácfa   24 

1110 121491 33 csapadékvíz csat. Fő, Szent Imre u.   25 

1111 121491 34 csapadékvíz csat. Széktó sor, Öregszőlő sor   26 

1112 121491 37 csapadékvíz csat. Sarló, Széktósor   29 

1113 121491 38 csapadékvíz csat. Zrínyi Zrínyi u. 30 
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1114 121491 39 csapadékvíz csat. Szabadság, Rákóczi   61 

1115 121491 1274 Kígyós bek. út   452 

1116 121491 1275 Bajcsy u. járda Bajcsy u. 1527 

1117 121491 1276 Zrínyi u. útépítés Zrínyi u. 2505 

1118 121491 1277 Marisi u. útépítés Marisi u. 0149 

1119 121491 1278 Kálvária u. útépítés Kálvária u. 965 

1120 121491 1279 Bajcsy u. útépítés Bajcsy u. 1527 

1121 121491 1280 Iparhegyi u. útépítés Iparhegyi u. 1047 

1122 121491 1281 Deák F. u. útépítés Deák F. u. 499 

1123 121491 1282 Katona J. u. útépítés Katona J. u. 1085 

1124 121491 1283 Szabadkai út járda Szabadkai út 2392 

1125 121491 1284 Régiposta u. útépítés Régiposta u. 1835/2 

1126 121491 1285 Bánk bán u. útépítés Bánk bán u. 1732 

1127 121491 1286 járda felújítás   1393 

1128 121491 1287 belter. utak HB-S felülzárása   160/21 

1129 121491 1288 Tajó-Bodoglár összekötő út profiloz   0553 

1130 121491 1289 járdaépítés   2683 

1131 121491 1290 Herpai u. útépítés Herpai K. u. 544 

1132 121491 1291 Bercsényi u. útépítés Bercsényi u. 1488 

1133 121491 1292 Liszt F., Nagy L. útépítés   657 

1134 121491 1293 Széktó sor, Sarló, Sportcs. vez. útép.   2713 

1135 121491 1294 Május 1. u.,Rózsahegyi u. járdaépítés   2294 

1136 121491 1295 Sarló u. útépítés Sarló u. 2576 

1137 121491 1296 Árpád telep u.útépítés Árpád telep 2642 

1138 121491 1297 Alkotmány u. útépítés Alkotmány u. 2712/3 

1139 121491 1298 Vásár köz u. útépítés Vásár köz 1628 

1140 121491 1299 Hunyadi u. útépítés Hunyadi u. 1627 

1141 121491 1300 Liliom u. útépítés Liliom u. 2047 

1142 121491 1301 Kinizsi u. útkialakítás Kinizsi P. u. 7 

1143 121491 1302 Marisi híd helyreállítása   594 

1144 121491 1313 kerékpártároló     

1145 121491 1316 nyílt árkos csapadékvíz csat.     

1146 121491 1318 kőszórt út   2563/4 

1147 121491 1331 Mg. földutak felújítása   0158/3 

1148 121491 1333 szabadidő központ létesítés /kis./     

1149 121491 1477 hivatal előtti parkosítás     

1150 121491 1478 hivatal előtti díszburkolat     

1151 121491 1531 Vörösm., Petőfi csapadék. csat. terv     

1152 121491 1532 Petőfi, Dobó K. útép. terv     

1153 121491 1533 Páva u., Kővágő u.útfelújítás     

1154 121491 1534 Kollégium köz útép. terv Kollégium köz   

1155 121491 1535 Szabadkai ut belvíz csatorna terv Szabadkai út   

1156 121491 1893 Csengele-Kkmajsa összekötő útépítés   0158/3 

1157 121491 1951 Bodoglár-Fűzfa u. útépítés Bodoglár Fűzfa u.   

1158 121491 1988 csapadék csat. Május 1., Hársfa, Iparh. Ka     

1159 121491 2056 csap. víz csat. Kuksós, Zrínyi, Móricz     

1160 121491 2057 belvíz csat. ép. Zrínyi, Kuksós, Petőfi     

1161 121491 2073 térburkolat Rossmann előtt   1683 

1162 121491 2202 szökőkút   888 

1163 121491 2204 öntözőrendszer Petőfi tér Petőfi tér 1683 

1164 121491 2207 útfelújítás Csontos K.-Zárda u.   761/1 

1165 121491 2214 Fehértó-Majsai csatorna átkelő   2795 

1166 121491 2264 járdafelújítás /Fő u. közp- Félegyh. u./   1393 

1167 121491 2269 kerékpárút /DAOP-2007-3.1.2-0007/     

1168 121491 2281 esőbeálló Félegyházi út CISZ   1055 

1169 121491 2282 esőbeálló Félegyházi út CISZ   1055 
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1170 121491 2283 esőbeálló Félegyházi út tejbegyűjtő   1055 

1171 121491 2284 esőbeálló Félegyházi út tejbegyűjtő   1055 

1172 121491 2285 esőbeálló Hősök tere   888 

1173 121491 2286 esőbeálló Árpád u. Árpád u. 3038 

1174 121491 2287 esőbeálló Árpád u. Árpád u. 3038 

1175 121491 2288 esőbeálló Gépállomás u. Gépállomás u. 3081/2 

1176 121491 2289 esőbeálló Gépállomás u. Gépállomás u. 3081/2 

1177 121491 2290 esőbeálló Bodoglár Szőlő u. Bodglár Szőlő u. 4052 

1178 121491 2291 esőbeálló Bodoglár Szőlő u. Bodglár Szőlő u. 4052 

1179 121491 2292 esőbeálló Bodoglár Tsz   0593/123 

1180 121491 2293 esőbeálló Bodoglár Tsz   0593/123 

1181 121491 2294 esőbeálló Fő u. felső Fő u. 198 

1182 121491 2295 esőbeálló Fő u. felső Fő u. 198 

1183 121491 2296 esőbeálló Fő u. Bezerédi u.   198 

1184 121491 2297 esőbeálló Fő u. Bezerédi u.   198 

1185 121491 2298 esőbeálló Fő u. vasútállomás Fő u. 1393 

1186 121491 2299 esőbeálló Fő u. vasútállomás Fő u. 1393 

1187 121491 2300 esőbeálló Szabadkai út Szabadkai út 2392 

1188 121491 2301 esőbeálló Szabadkai út Szabadkai út 2392 

1189 121491 2302 esőbeálló Kőkút   040/10 

1190 121491 2303 esőbeálló Kőkút   040/10 

1191 121491 2304 esőbeálló Ötfa   040/10 

1192 121491 2305 esőbeálló Ötfa   040/10 

1193 121491 2306 esőbeálló Termálfürdő   040/10 

1194 121491 2307 esőbeálló Termálfürdő   040/10 

1195 121491 2308 esőbeálló Tóth tanya   040/10 

1196 121491 2309 esőbeálló Tóth tanya   040/10 

1197 121491 2310 esőbeálló Terbe tanya    040/10 

1198 121491 2311 esőbeálló Terbe tanya    040/10 

1199 121491 2312 esőbeálló Kovács tanya   0275 

1200 121491 2313 esőbeálló Kovács tanya   0275 

1201 121491 2314 esőbeálló Tajó útőrház   0549 

1202 121491 2315 esőbeálló Tajó útőrház   0549 

1203 121491 2316 esőbeálló Zsanai útelágazás   0549 

1204 121491 2317 esőbeálló Zsanai útelágazás   0549 

1205 121491 2318 esőbeálló Gyöngyösi tanya   0549 

1206 121491 2319 esőbeálló Gyöngyösi tanya   0549 

1207 121491 2320 esőbeálló Sipos tanya   0249 

1208 121491 2321 esőbeálló Sipos tanya   0249 

1209 121491 2322 esőbeálló Nyerges tanya   0599 

1210 121491 2323 esőbeálló Nyerges tanya   0599 

1211 121491 2324 esőbeálló Bodoglári elágazás   0646 

1212 121491 2325 esőbeálló Bodoglári elágazás   0646 

1213 121491 2326 esőbeálló Kordás tanya   0646 

1214 121491 2327 esőbeálló Kordás tanya   0646 

1215 121491 2328 esőbeálló felső Bodoglári iskola   0646 

1216 121491 2329 esőbeálló felső Bodoglári iskola   0646 

1217 121491 2330 esőbeálló Parragi tanya   0646 

1218 121491 2331 esőbeálló Parragi tanya   0646 

1219 121491 2332 esőbeálló laktanya   0324 

1220 121491 2333 esőbeálló laktanya   0324 

1221 121491 2334 esőbeálló 33 km kő   0324 

1222 121491 2335 esőbeálló 33 km kő   0324 

1223 121491 2336 esőbeálló Múzeum   0324 

1224 121491 2337 esőbeálló Múzeum   0324 

1225 121491 2338 esőbeálló Somogyi Csárda   061 
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1226 121491 2339 esőbeálló Vegyesbolt   061 

1227 121491 2340 esőbeálló Máriaszállás   0323 

1228 121491 2341 esőbeálló Máriaszállás   0323 

1229 121491 2342 esőbeálló Aranyhegyi Vegyesbolt   0323 

1230 121491 2343 esőbeálló Aranyhegyi Vegyesbolt   0323 

1231 121491 2344 esőbeálló Vörös tanya   0229/1 

1232 121491 2345 esőbeálló iskola megálló   0229/1 

1233 121491 2346 esőbeálló iskola megálló   0229/1 

1234 121491 2369 csapadékvíz csatorna /Ipari Park/   0296/26 

1235 121491 2373 szilárd burkotatú út /Ipari Park/   0296/26 

1236 121491 2431 Szelektív hulladék sziget   2210 

1237 121491 2432 Szelektív hulladék sziget   268 

1238 121491 2433 Szelektív hulladék sziget   1393 

1239 121491 2434 Szelektív hulladék sziget   000 

1240 121491 2435 Szelektív hulladék sziget   000 

1241 121491 2436 Szelektív hulladék sziget   1683 

1242 121491 2437 Szelektív hulladék sziget   419 

1243 121491 2438 Szelektív hulladék sziget   3037/2 

1244 121491 2439 Szelektív hulladék sziget   1123 

1245 121491 2440 Szelektív hulladék sziget   000 

1246 121491 2441 Szelektív hulladék sziget   8272 

1247 121491 2442 Szelektív hulladék sziget   4052 

1248 121491 2454 Külterületi út   0204/102 

1248 121491 2457 Csatorna   0147/66 

1248 121491 2458 Út   0147/66 

ÖNKORMÁNYZAT: 0-IG ÍRT KIZ. NEMZ. VAGY. FORGALOMKÉPTELEN EGYÉB ÉPÍTMÉNY 

1 1219491 10 parkban lévő építmények   1683 

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPTELEN BEFEJEZETLEN EGYÉB ÉPÍTMÉNY 

1 127411 9 központi tér rehab. terv     

2 127411 18 üdülő útépítés eng. terv     

3 127411 19 kerékpárút eng. terv /Fő u. Deák F.u./     

4 127411 20 Fő u. járdaépítési terv     

5 127411 24 integrált városfejlesztés Kkmajsa     

6 127411 52 Csontos K.-Zárda u. parkoló építés     

7 127411 53 csapadékvíz csatornázás     

8 127411 63 Közvilágítás fejlesztés KEOP     

9 127411 64 Parkoló kiépítés     

10 127411 66 Parkoló kiépítés     

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: FORGALOMKÉPTELEN EGYÉB ÉPÍTMÉNY 

1 1214911 2187 buszváró pavilon I.   0558/1 

2 1214911 2188 buszváró pavilon II.   0558/1 
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2. SZ. MELLÉKLET 

      

KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TÖRZSVAGYON  

      

Sorszám Főkönyvi szám Azonosító Megnevezés Cím Hrsz. 

ÖNKORMÁNYZAT: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES VAGYONI ÉRTÉKŰ JOG 

1 11132 119 elektromos energia csatl. /Ipari Park/   11132/119 

ÖNKORMÁNYZAT: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK 

1 12122 1956 szemétlerekó telep   0353/86 

2 12122 150 szeméttelep   0353/85 

3 12122 174 szemétlerekó telep   0353/10 

4 12122 288 szemétlerekó telep   0353/7 

5 12122 1460 vízmű   320958 

6 12122 1469 volt MHSZ A. T.   971/1 

7 12122 1476 Kkhalas vízmű telep   1800 

8 12122 1945 Felgyői hulladéklerakó alatti telek   0294/27 

9 12122 2117 Kisebbs. iroda telek Fő u. 130 Fő u. 130. 834/4 

10 12122 2362 szemétlerekó telep   0353/66 

11 12122 2363 szemétlerekó telep   0353/8 

12 12122 2364 szemétlerekó telep   0353/13 

13 12122 2417 telek Arany J.u.2./volt nyomda/ Arany J. u. 2. 1651 

ÖNKORMÁNYZAT: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET 

1 121312 1317 volt MHSZ rész   971/1 

2 121312 2143 Kisebbs. iroda telek Fő u. 130 Fő u. 130 834/A 

3 121312 2270 Könyvtár olvasótér kialakítás   1283 

4 121312 2402 Művelődési Központ felújítása   888 

5 121312 2403 Bölcsöde felújítása   746 

6 121312 2418 épület Arany J.u.2./volt nyomda/ Arany J. u. 2. 1651 

7 121312 2453 Múzeum épületének bővítése Iskola u.8-10. 2715/157 

ÖKORMÁNYZAT: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES EGYÉB ÉPÍTMÉNY 

1 121492 1514 házi bekötések /nem tám./   887/4 

2 121492 2229 közvilágítási hál. bővítése   2264 

3 121492 2371 közvilágítás kiépítése /Ipari Park/   0296/26 

4 121492 2372 inform. hírközlés kiép. /Ipari Park/   0296/26 

5 121492 2395 elektromos energ. terv /Ipari Park/   0296/26 

6 121492 2396 gázellátás terv /Ipari Park/   0296/26 

7 121492 2423 Piactér lefedés     

8 121492 2451 Rózsahegyi u. földgázellátás     

ÖNKORMÁNYZAT: KORLÁTOZOTTAN FORGALOKÉPES BEFEJEZETLEN ÉPÜLET 

1 127312 3 Széchenyi Ált. Isk. felújítási terv     

2 127312 4 Polgm. Hiv. vill. hál. felújítási terv     

3 127312 5 Gimnázium felújítási terv     

4 127312 10 Művelődési Közp. Felújítási terv     

5 127312 22 Sportcsarnok felújítási terv     

6 127312 23 Alapf. okt. int. infras. fejlesztése     

7 127312 26 Bodoglári-Kígyósi Köz. Ház akadálym.     

8 127312 38 Bölcsöde akadálymentesítése     

9 127312 50 épületenergetikai korszerűsítés     

10 127312 65 Korszerűsítés napelemes     

11 127312 67 Bajcsy u. óvoda felújítás     

ÖNKORMÁNYZAT: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES BEFEJEZETLEN ÉPÍTMÉNY 

1 127412 13 vízhálózat bővítés     

2 127412 14 szennyvíz elvez. terv üdülőfalu     

3 127412 29 Kkmajsai geotermikus közműrendszer     

4 127412 31 kerékpárút közvilágítás     

5 127412 61 IPA játszótér kialakítás Szerbia     
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ÖNKORMÁNYZAT: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES GÉP 

1 131122 593 riasztó rendszer     

2 131122 594 kamera rendszer     

3 131122 596 riasztó rendszer     

4 131122 598 riasztó rendszer     

5 131122 599 riasztó rendszer     

6 131122 600 riasztó rendszer     

7 131122 602 riasztó rendszer     

8 131122 603 riasztó rendszer     

9 131122 604 riasztó rendszer     

ÖNKORMÁNYZAT: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES KÉPZŐMŰVÉSZETI ALKOTÁS 

1 131132 109 Szabadulás szobor     

2 131132 110 Millecent. emlékmű     

3 131132 111 kopjafa     

4 131132 112 kopjafa     

5 131132 113 kopjafa     

6 131132 120 Széchenyi szobor     

ÖNKORMÁNYZAT: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES JÁRMŰ 

1 132112 1031 MTZ-82 traktor (start)     

2 132112 1044 Mazda B 2500     

3 132112 1120 Chevrolet Cruze személygépkocsi     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES IMMATERIÁLIS JAVAK /VÍZMŰ / 

1 1611200 1308 Szoftver távadós vízmérő leolv.rendszer     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK  /VÍZMŰ / 

1 1612220 68 védőterület Kkm.   320/1 

2 1612220 69 védőterület Blár.   810961 

3 1612220 70 védőterület szvíz.   0304/9 

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK  /REFORMÁTUS EGYHÁZ/ 

1 1612224 509 telek Szociális Int. Fő u. 2. Fő u. 2. 1379/2 

2 1612224 510 telek Szociális Int. Fő u. 2. Fő u. 2. 1380 

3 1612224 511 telek Idősek Klubja Béke tér 1/A Béke tér 1/A 931 

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK  /EMERGENCY KFT./ 

1 1612225 434 sűrgősségi orv. ügyelet telek Petőfi   1412/2 

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET /VÍZMŰ / 

1 16123120 1 vízmű Bodoglár   1 

2 16123120 2 vízmű Kiskunmajsa   2 

3 16123120 3 szennyvíztelep   3 

4 16123120 150 szennyvíztelep új épület     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET /REFORMÁTUS EGYHÁZ/ 

1 16123124 512 szakmai épület Szoc. Int. Fő u.2. Fő u. 2. 1380 

2 16123124 513 szakmai épület Idősek Klubja Béke tér   931 

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET /EMERGENCY KFT./ 

1 16123125 435 sűrgősségi orv. ügyelet épület Petőfi   1412/2 

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET /VENTA TOURS KFT./ 

1 16123129 522 központi buszmegálló   1683 

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÍTMÉNY /VÍZMŰ / 

1 16124920 386 Hársfa u. vízhálózat építés Hársfa u.   

2 16124920 387 Rózsa u. vízhálózat építés Rózsa u.   

3 16124920 388 Lantos dülő vízhálózat építés     

4 16124920 389 monitoring rendszer talajvíz figyel.     

5 16124920 390 komposztáló telep     

6 16124920 484 Árpádtelep-Kővágő ivóvízvez.   161140/484 

7 16124920 4 hidroglobus Kkm   1 

8 16124920 5 tel. kiv. csőhálózat Kkm   320/1 

9 16124920 6 tel. kiv. csőhálózat Blár.   3 

10 16124920 7 szennyvíz csatorna   4 



 45 

11 16124920 8 Tamási Áron u. vízhálózat Tamási Á. u. 5 

12 16124920 9 Fecske u. vízhálózat Fecske u. 6 

13 16124920 10 Aradi u. vízhálózat Aradi u. 7 

14 16124920 11 Sün u. vízhálózat Sün u. 8 

15 16124920 12 Bolyai u. vízhálózat Bolyai u. 9 

16 16124920 13 Székely sor u. vízhálózat Székely sor 10 

17 16124920 14 Arany J. u. vízhálózat Arany J. u. 11 

18 16124920 15 Malom u. vízhálózat Malom u. 12 

19 16124920 16 ejektoros kút /Bolyai u./ Bolyai u. 13 

20 16124920 17 út Kkm.   15 

21 16124920 18 szennyvíz átemelő   16 

22 16124920 19 vasiszapülepítő Kkm.   17 

23 16124920 20 földkábel Kkm.   18 

24 16124920 21 jelzőkábel Kkm.   19 

25 16124920 22 térburkolat Kkm.   20 

26 16124920 23 kerítés Kkm.   21 

27 16124920 24 mélyf. kút 2/1 Kkm.   22 

28 16124920 25 mélyf. kút 2/2 Kkm.   23 

29 16124920 26 mélyf. kút 2/3 Kkm.   24 

30 16124920 27 mélyf. kút 2/4 Kkm.   25 

31 16124920 28 telepen bel. csőhál. Kkm.   26 

32 16124920 29 betonút Blár.   28 

33 16124920 30 mélyf. kút Blár.   29 

34 16124920 31 magastározó Blár.   30 

35 16124920 32 zagy ülepítő Blár.   31 

36 16124920 33 jelzőkábel Blár.   32 

37 16124920 34 földkábel Blár.   33 

38 16124920 35 tereprendezés Blár.   34 

39 16124920 36 térbeton Blár.   35 

40 16124920 37 kerítés Blár.   36 

41 16124920 38 horg. cső Blár.   37 

42 16124920 39 csőhálózat Blár.   38 

43 16124920 40 techn. csővez. Blár.   39 

44 16124920 41 Móricz Zs.u.vízhálózat Mórics Zs. u. 40 

45 16124920 42 zártkert vízhálózat   41 

46 16124920 43 Kálvária u. vízhálózat Kálvária u. 42 

47 16124920 44 Nagy L. u. vízhálózat Nagy L. u. 44 

48 16124920 45 Erdei F. u. vízhálózat Erdei F. u. 45 

49 16124920 46 Avar u. vízhálózat Blár. Bodoglár Avar 46 

50 16124920 47 Kuksós u. ivóvíz gerincv. Kuksós u. 47 

51 16124920 48 Iparhegyi u. ivóvíz gerincv. Iparhegyi u. 48 

52 16124920 49 Bodoglár belt. vízvez.   49 

53 16124920 50 Sportcsarnok vízhálózat   50 

54 16124920 51 Blár.-Tajó ivóvízhál.   51 

55 16124920 52 Tisza u. ivóvízhálózat Tisza u 52 

56 16124920 53 Rózsahegyi u. ivóvízhálózat Rózsahegyi u. 53 

57 16124920 54 Kinizsi u. ivóvízhálózat Kinizsi P. u. 54 

58 16124920 55 hidroglobus Tajó   55 

59 16124920 57 úthálózat szvíz.   57 

60 16124920 58 átemelő I-II. szvíz.   58 

61 16124920 59 szippantott szvíz. fogadó   59 

62 16124920 60 fertőtlenítő medence szvíz.   60 

63 16124920 61 iszapsiló szvíz   61 

64 16124920 62 kerítés szvíz.   62 

65 16124920 63 oxidációs medence szvíz.   63 

66 16124920 64 Bodoglár 2. sz. kút   64 
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67 16124920 65 Marisi u. vízhálózat Marisi u. 65 

68 16124920 66 Szik u. vízhálózat Szik u. 66 

69 16124920 67 Bánya u. vízhálózat Bánya u. 67 

70 16124920 144 Szondi u. vízhálózat bővítés Szondi u.   

71 16124920 145 Dózsa Gy. u. vízhálózat bővítés Dózsa Gy. u.   

72 16124920 151 Bodoglár Nád u. vízhál. ép Bodoglár Nád u.   

73 16124920 153 Dobó K., Arany J. u. vízhálózat bőv.     

74 16124920 154 vízhálózat építés+mészégető u. terv     

75 16124920 155 tolózár csere     

76 16124920 156 csőhálózat     

77 16124920 157 csőhálózat     

78 16124920 158 csőhálózat     

79 16124920 159 nyomó vezeték     

80 16124920 160 szennyvízátemelő     

81 16124920 161 szennyvízátemelő     

82 16124920 162 szennyvízátemelő     

83 16124920 163 szennyvízátemelő     

84 16124920 164 szennyvízátemelő     

85 16124920 165 szennyvízátemelő     

86 16124920 166 szennyvízátemelő     

87 16124920 167 szennyvízátemelő     

88 16124920 168 szennyvízátemelő     

89 16124920 169 szennyvízátemelő     

90 16124920 170 szennyvízátemelő     

91 16124920 171 szippantott szennyvíz fogadó     

92 16124920 172 homokfogó és rácsgépház     

93 16124920 173 2AB műtárgy     

94 16124920 174 klórozó fülke     

95 16124920 175 irányítás technika+energia ellátás     

96 16124920 176 térburkolás, felszíni víz elvezetés     

97 16124920 177 parkosítás     

98 16124920 180 szennyvízcsatorna ép. egyéb ktg-ei     

99 16124920 181 szennyvíztelep egyéb ktg-ei     

100 16124920 254 előregyártott kisátemelő     

101 16124920 255 előregyártott kisátemelő     

102 16124920 495 géptárolószín és üzemi út   320/1 

103 16124920 518 ivóvíz hálózat /Ipari Park/     

104 16124920 519 szennyvíz csat. hálózat /Ipari Park/     

105 16124920 524 iszapvíztelenítő rendszer     

106 16124920 1311 Szennyvízátemelő Szegedi út 14.     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÍTMÉNY /REFORMÁTUS EGYHÁZ/ 

1 16124924 514 garázs betonból   1380 

2 16124924 515 garázs betonból   1380 

3 16124924 516 garázs Idősek Klubja /saját kivitelezés/   931 

4 16124924 517 garázs Szoc. Int. /saját kivitelezés/   1380 

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÍTMÉNY /MAGYAR KÖZÚT ZRT./ 

1 16124928 497 jelzőlámpás csomópont   1393 

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES GÉP /VÍZMŰ / 

1 161320 483 szivattyú nocchi priox 460/13 m     

2 161320 486 elektromos jeladó rendszer vízórákho     

3 161320 487 GPRS jeladó rendszer     

4 161320 488 URH vezérlés víztorony     

5 161320 489 ventilátor /fuvo/     

6 161320 490 kompresszor dugattyús     

7 161320 491 átemelő szivattyú     

8 161320 492 billenőtartály     
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9 161320 493 billenőtartály     

10 161320 494 komposztáló rendszer     

11 161320 528 szivattyú Flygt NP 3127     

12 161320 529 szivattyú Flygt NP 3102     

13 161320 530 szivattyú Flygt NP 3085     

14 161320 531 szivattyú Flygt NP 3085     

15 161320 532 Szivattyú Mono Pumpsz C15KC11MA     

16 161320 237 Flygt 4650.410 125805SF     

17 161320 246 szivattyú     

18 161320 502 szecskázógép     

19 161320 503 GPRS rendszer kiépítése     

20 161320 523 szivattyú Flygt NL 3102 LT 412     

21 161320 525 szivattyú Flygt NP 3085.181 MT     

22 161320 526 szivattyú Flygt CS 3057.1814 HT     

23 161320 1309 Robbanó motoros fűnyíró gép és kasza     

24 161320 1310 Fűnyíró traktor és motoros kasza     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES GÉP /REFORM.EGYHÁZ/ 

1 161324 527 Riasztó rendszer Idősek klubja     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES GÉP /EMERGENCY KFT./ 

1 161325 438 EKG készülék     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT 0-IG ÍRT KORL. FORGALOMKÉPES IMMAT. JAVAK /VÍZMŰ/ 

1 1619120 496 Vízbázis védőidom meghatározás     

2 1619120 501 Vízbázis védőidom meghatározás Bodoglár     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT 0-IG ÍRT KORL. FORGALOMKÉPES IMMAT. JAVAK /KIST. GYERMEKJ. ÉS SZOC. SZOLG. INT./ 

1 1619123 508 telefon fővonal     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT 0-IG ÍRT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES GÉP /VÍZMŰ/ 

1 1619320 71 szűrőtartály Blár     

2 1619320 72 klórgázadagoló Kkm.     

3 1619320 74 hajtómű bolygótekeres szvíz.     

4 1619320 75 oxigén szonda szvíz.     

5 1619320 91 kazán Kkm.     

6 1619320 92 kapcs. szekrény Kkm     

7 1619320 93 kompresszor Kkm.     

8 1619320 94 kompresszor Kkm.     

9 1619320 95 szűrőtartály Kkm.     

10 1619320 96 szűrőtartály Kkm.     

11 1619320 97 búvárszivattyú Kkm.     

12 1619320 98 búvárszivattyú Kkm.     

13 1619320 99 búvárszivattyú Kkm.     

14 1619320 101 hőtárolós kályha Blár.     

15 1619320 102 spektrofotométer szvíz.     

16 1619320 103 kapcsoló szekrény Blár.     

17 1619320 104 búvárszivattyú Blár.     

18 1619320 107 légkompresszor Blár.     

19 1619320 108 légtartály Blár.     

20 1619320 110 kapcsoló szekrény szvíz.     

21 1619320 111 szivattyú szvíz.     

22 1619320 112 szivattyú szvíz.     

23 1619320 113 szivattyú szvíz.     

24 1619320 114 szivattyú szvíz.     

25 1619320 115 szivattyú szvíz.     

26 1619320 116 szivattyú szvíz.     

27 1619320 117 szivattyú szvíz.     

28 1619320 122 kapcsló szekrény Kkm.     

29 1619320 76 45 kg-os klórpalack Kkm.     

30 1619320 77 45 kg-os klórpalack Kkm.     
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31 1619320 78 45 kg-os klórpalack Kkm.     

32 1619320 80 oldott oxigén mérő szonda szvíz.     

33 1619320 82 keringető szivattyú Blár.     

34 1619320 83 vegyszeradagoló szivattyú Blár.     

35 1619320 85 Flygt szivattyú szvíz.     

36 1619320 86 Flygt szivattyú szvíz.     

37 1619320 87 szennyvízmenny. mérő szvíz.     

38 1619320 88 nyomásfokozó sziv. egység Tajó     

39 1619320 90 flexi zagyszivattyú Kkm.     

40 1619320 147 szivattyú     

41 1619320 148 számítógép     

42 1619320 149 irányítástechn. szoftver     

43 1619320 183 szivattyú     

44 1619320 184 szivattyú     

45 1619320 185 szivattyú     

46 1619320 186 szivattyú     

47 1619320 187 szivattyú     

48 1619320 188 szivattyú     

49 1619320 189 szivattyú     

50 1619320 190 szivattyú     

51 1619320 191 szivattyú     

52 1619320 192 szivattyú     

53 1619320 193 szivattyú     

54 1619320 194 szivattyú     

55 1619320 195 szivattyú     

56 1619320 196 szivattyú     

57 1619320 197 szivattyú     

58 1619320 198 szivattyú     

59 1619320 199 szivattyú     

60 1619320 200 szivattyú     

61 1619320 201 szivattyú     

62 1619320 202 szivattyú     

63 1619320 203 szivattyú     

64 1619320 204 szivattyú     

65 1619320 205 Karcher HD     

66 1619320 206 Stihl FS 300     

67 1619320 208 Still R 70-16     

68 1619320 209 Metabo HE 2000     

69 1619320 210 Esab caddy LHQ 150     

70 1619320 211 Hilti TE 76     

71 1619320 212 Hilti SR 16     

72 1619320 213 Hilti DC-180S     

73 1619320 214 Hilti DC-125C     

74 1619320 215 Zanussi 120 L hűtőszekrény     

75 1619320 216 Monty 500 láb+elektromos emelő     

76 1619320 217 Flygt     

77 1619320 218 Flygt     

78 1619320 219 Flygt     

79 1619320 221 Flygt     

80 1619320 222 Flygt     

81 1619320 223 Flygt     

82 1619320 224 Flygt ready 8     

83 1619320 225 Vogel 2SC7A24     

84 1619320 226 TR-60D Pótkocsi agregátor XPN-952     

85 1619320 227 Robox S55/2P     

86 1619320 228 Robox S55/2P     
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87 1619320 229 Robox S55/2P     

88 1619320 230 Robox S15/1P     

89 1619320 231 AP-400/5     

90 1619320 234 Grundfos SP 3A-9     

91 1619320 235 LIM-3/A szalagszúróprés IP 1200     

92 1619320 236 Kotróhíd LAK-US-1430/410     

93 1619320 238 Rosenberg EQ 315-4KS     

94 1619320 239 Rosenberg EQ 200-4KS     

95 1619320 240 Rosenberg EQ 300-4KS     

96 1619320 241 Flygt NP 3085 HT 460     

97 1619320 242 Flygt NP 3085 HT 460     

98 1619320 243 Flygt NP 3085 HT 460     

99 1619320 244 Flygt NP 3085 HT 460     

100 1619320 245 szivattyú     

101 1619320 247 szivattyú     

102 1619320 248 szivattyú     

103 1619320 249 szivattyú     

104 1619320 251 szivattyú     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT O-IG ÍRT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES GÉP /BKMÖ MÓRA F. ÁLT. ISKOLA/ 

1 1619321 134 udvari ping-pong asztal     

2 1619321 135 udvari ping-pong asztal     

3 1619321 136 kárpitozott dobbantó     

4 1619321 137 szintetizátor     

5 1619321 140 állványos tábla     

6 1619321 141 varrógép     

7 1619321 142 spirálozógép     

8 1619321 504 varrógép     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT O-IG ÍRT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES GÉP /KIST. GYERMEKJ. ÉS SZOC. SZOLG. INT./ 

1 1619323 505 Fax Canon L290     

2 1619323 506 számítógép konfiguráció     

3 1619323 507 szekrény     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT O-IG ÍRT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES GÉP /EMERGENCY KFT./ 

1 1619325 439 Frsicher klímaberendezés felszerelés     

2 1619325 436 belgyógyászati vizsgáló asztal     

3 1619325 437 Eco 1 Defi monitor     

4 1619325 440 Hőlégsterilizátor     

5 1619325 441 Lélegeztető ambu     

6 1619325 442 Minivac Szivoka     

7 1619325 443 műszerszekrény /1 ajtós, üvegezett/     

8 1619325 444 műszerszekrény /2 ajtós, üvegezett/     

9 1619325 445 oxigén palack     

10 1619325 446 Schiller Cardiovit     

11 1619325 447 sürgősségi újraélesztő táska     

12 1619325 448 színes TV     

ÖNKORMÁNYZAT: ÜZ. ÁTADOTT O-IG ÍRT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES JÁRMŰ /VÍZMŰ/ 

1 1619420 256 utánfutó     

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES VAGY.ÉRT.JOG /JÁRÁS/ 

1 167121 533 OEM Windows 7 Pro 64     

2 167121 534 OEM Windows 7 Pro 64     

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES VAGY.ÉRT.JOG /KIK/ 

1 1671222 1134 Microsoft Wind. Server 2008+20 user     

2 1671222 1251 English Interactive Whiteboard Mate     

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK /KIK/ 

1 167222 569 Telek Iskola u. 17.  Kiskunmajsa, Iskola u. 17. 2712/4 

2 167222 570 Telek Fő u. 69.  Kiskunmajsa, Fő u. 69. 1687 

3 167222 571 Telek Kálvária u. 12.  Kiskunmajsa, Kálvária u. 12. 971/2 
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4 167222 734 Műv.Okt.Int telek Kiskunmajsa, Hősök tere 5. 887/3 

5 167222 800 Kollégium telek Kiskunmajsa, Kálvária u. 7. 321 

6 167222 801 Gimnázium telek Kiskunmajsa, Kálvária u. 6. 927 

7 167222 1304 Telek Kiskun Iskola EGYMI Csontos K.1. Kiskunmajsa, Csontos K. u. 1. 739 

8 167222 1305 Telek Kiskun Iskola EGYMI Csontos K.3. Kiskunmajsa, Csontos K. u. 3. 742 

9 167222 1306 Telek Kiskun EGYMI Tornaudvar Csontos 1-3 Kiskunmajsa, Csontos K. u. 1-3 744 

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET /KIK/ 

1 1672312 572 Széchenyi Általános Iskola  Kiskunmajsa, Iskola u. 17. 2712/4 

2 1672312 573 Sportcsarnok Iskola u. 17.  Kiskunmajsa, Iskola u. 17. 2712/5 

3 1672312 574 Általános Iskola Fő u. 69.  Kiskunmajsa, Fő u. 69. 1687 

4 1672312 575 Városi György Sportcs. Kálvária u. 12. Kiskunmajsa, Kálvária u. 12. 971/2 

5 1672312 735 Műv.Okt.Int épület Kiskunmajsa, Hősök tere 5. 887/3 

6 1672312 802 Kollégium épülete Kiskunmajsa, Kálvária u. 7. 321 

7 1672312 803 Gimnázium épülete Kiskunmajsa, Kálvária u. 6. 927 

8 1672312 1307 Épület Kiskun Iskola EGYMI Csontos 1-3 Kiskunmajsa, Csontos K. u.1-3. 739 

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÍTMÉNY /KIK/ 

1 1672492 576 Betongarázs Iskola u. 17.     

2 1672492 577 Sportcsarnok melletti park Iskola u. 17.      

3 1672492 804 Gimnázium raktárépület (konyha) Kiskunmajsa, Kálvária u. 6.   

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES KÉPZM. ALK. /KIK/ 

1 16732 605 Arany János mellszobra      

2 16732 606 Széchenyi István portré      

3 16732 751 Egressy Béni szobra     

4 16732 918 Csillag István: Dózsa szobor     

5 16732 919 Anya gyermekével szobor     

6 16732 920 Ivókút     

7 16732 921 Csillag István: Dózsa szobor     

8 16732 922 Tápai: Mezőről hazatérő festmény     

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÜGYVIT.ESZKÖZ /JÁRÁS/ 

1 167321 539 számítógép DC     

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP /JÁRÁS/ 

1 1673211 541 klímaberendezés Split     

2 1673211 542 klímaberendezés Split     

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÜGYVIT.ESZKÖZ /KIK/ 

1 167322 582 Notebook- ACER AS 5742G25MN     

2 167322 583 Notebook- ACER AS 5742G25MN     

3 167322 584 Notebook- ACER AS 5742G25MN     

4 167322 585 Projektor      

5 167322 586 Projektor-Acer X1161P SVGA 2700L DPL3D     

6 167322 587 Notebook-Acer AS 5749 2334G50MIKK     

7 167322 588 Dokumentum Kamera AVERVISION CP155     

8 167322 589 Nyomtató Epson Fx1170 P171B     

9 167322 736 Notebook ASUS K52 DE     

10 167322 857 Laptop DELL Inspiron 15 black     

11 167322 858 Számítógép     

12 167322 859 Számítógép     

13 167322 860 Számítógép     

14 167322 861 Számítógép     

15 167322 862 Számítógép     

16 167322 863 Számítógép     

17 167322 864 Számítógép     

18 167322 865 Számítógép     

19 167322 866 Számítógép     

20 167322 867 Számítógép     

21 167322 868 Számítógép     

22 167322 869 Fénymásológép RICOH A 3025 AFICÓ     
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23 167322 870 Szerver Dell PE T320     

24 167322 1135 Interaktív tábla smart SB 680     

25 167322 1136 Interaktív tábla smart SB 680     

26 167322 1137 Interaktív tábla smart SB 680     

27 167322 1138 Interaktív tábla smart SB 680     

28 167322 1139 Interaktív tábla smart SB 680     

29 167322 1140 Interaktív tábla smart SB 680     

30 167322 1141 Interaktív tábla smart SB 680     

31 167322 1142 Interaktív tábla smart SB 680     

32 167322 1143 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

33 167322 1144 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

34 167322 1145 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

35 167322 1146 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

36 167322 1147 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

37 167322 1148 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

38 167322 1149 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

39 167322 1150 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

40 167322 1151 Projektor Epson EB-460     

41 167322 1152 Projektor Epson EB-460     

42 167322 1153 Projektor Epson EB-460     

43 167322 1154 Projektor Epson EB-460     

44 167322 1155 Projektor Epson EB-460     

45 167322 1156 Projektor Epson EB-460     

46 167322 1157 Projektor Epson EB-460     

47 167322 1158 Projektor Epson EB-460     

48 167322 1159 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

49 167322 1160 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

50 167322 1161 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

51 167322 1162 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

52 167322 1163 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

53 167322 1164 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

54 167322 1165 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

55 167322 1166 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

56 167322 1167 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

57 167322 1168 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

58 167322 1169 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

59 167322 1170 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

60 167322 1171 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

61 167322 1172 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

62 167322 1173 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

63 167322 1174 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

64 167322 1175 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

65 167322 1176 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

66 167322 1177 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

67 167322 1178 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

68 167322 1179 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

69 167322 1180 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

70 167322 1181 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

71 167322 1182 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

72 167322 1183 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

73 167322 1184 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

74 167322 1185 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

75 167322 1186 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

76 167322 1187 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

77 167322 1188 Szerver Fujitsu Tx100+control.F3513     

78 167322 1200 Interaktív tábla smart SB 680     
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79 167322 1201 Interaktív tábla smart SB 680     

80 167322 1202 Interaktív tábla smart SB 680     

81 167322 1203 Interaktív tábla smart SB 680     

82 167322 1204 Interaktív tábla smart SB 680     

83 167322 1205 Interaktív tábla smart SB 680     

84 167322 1206 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

85 167322 1207 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

86 167322 1208 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

87 167322 1209 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

88 167322 1210 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

89 167322 1211 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

90 167322 1212 Projektor Epson EB-460     

91 167322 1213 Projektor Epson EB-460     

92 167322 1214 Projektor Epson EB-460     

93 167322 1215 Projektor Epson EB-460     

94 167322 1216 Projektor Epson EB-460     

95 167322 1217 Projektor Epson EB-460     

96 167322 1218 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

97 167322 1219 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

98 167322 1220 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

99 167322 1221 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

100 167322 1222 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

101 167322 1223 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

102 167322 1224 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

103 167322 1225 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

104 167322 1226 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

105 167322 1227 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

106 167322 1228 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

107 167322 1229 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

108 167322 1230 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

109 167322 1231 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

110 167322 1232 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

111 167322 1233 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

112 167322 1234 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

113 167322 1235 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

114 167322 1236 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

115 167322 1237 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

116 167322 1238 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

117 167322 1239 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

118 167322 1240 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

119 167322 1241 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

120 167322 1242 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

121 167322 1243 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

122 167322 1244 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

123 167322 1245 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

124 167322 1246 Szavazócsomag smart Respone PE     

125 167322 1263 Interaktív tábla smart SB 680     

126 167322 1264 Interaktív tábla smart SB 680     

127 167322 1265 Interaktív tábla smart SB 680     

128 167322 1266 Interaktív tábla smart SB 680     

129 167322 1267 Interaktív tábla smart SB 680     

130 167322 1268 Interaktív tábla smart SB 680     

131 167322 1269 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

132 167322 1270 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

133 167322 1271 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

134 167322 1272 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     
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135 167322 1273 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

136 167322 1274 Notebook Dell Inspiron+Win 7+Hordta     

137 167322 1275 Projektor Epson EB-460     

138 167322 1276 Projektor Epson EB-460     

139 167322 1277 Projektor Epson EB-460     

140 167322 1278 Projektor Epson EB-460     

141 167322 1279 Projektor Epson EB-460     

142 167322 1280 Projektor Epson EB-460     

143 167322 1281 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

144 167322 1282 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

145 167322 1283 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

146 167322 1284 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

147 167322 1285 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

148 167322 1286 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

149 167322 1287 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

150 167322 1288 számítógép+monitor+Windows 7 OEM     

151 167322 1289 Notebook 15,6" samsung R 540     

152 167322 1290 Notebook 15,6" samsung R 540     

153 167322 1291 Notebook 15,6" samsung R 540     

154 167322 1292 Notebook 15,6" samsung R 540     

155 167322 1293 Notebook 15,6" samsung R 540     

156 167322 1294 Notebook 15,6" samsung R 540     

157 167322 1295 Notebook 15,6" samsung R 540     

158 167322 1296 Notebook 15,6" samsung R 540     

159 167322 1297 Tarolo: Inform.esz.üzemel.biztosít     

160 167322 1298 Tarolo: Inform.esz.üzemel.biztosít     

161 167322 1299 Tarolo: Inform.esz.üzemel.biztosít     

162 167322 1300 Tarolo: Inform.esz.üzemel.biztosít     

163 167322 1301 Tarolo: Inform.esz.üzemel.biztosít     

164 167322 1302 Tarolo: Inform.esz.üzemel.biztosít     

ÖNKORMÁNYZAT: VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP /KIK/ 

1 1673222 590 Telefon alközpont díjszáml.+ szoftver      

2 1673222 591 Térfigyelő kamera kültéri      

3 1673222 592 Térfigyelő kamera beltéri      

4 1673222 593 Fénymásológép digitális UTAX CD1216     

5 1673222 594 Kamera univerzális dok, Qoumo      

6 1673222 595 Televízió Samsung 42" falitartóval PLAZMA     

7 1673222 596 Televízió Samsung 42" falitartóval PLAZMA     

8 1673222 600 Interaktív tábla állvánnyal MMIOL-BOARD     

9 1673222 601 Crest Audio végfok Hangosító berendezés     

10 1673222 602 Kerámia-acél lapozható tábla     

11 1673222 603 Interaktív tábla MIMIO Mobil Board     

12 1673222 604 Interaktív tábla MIMIO Mobil Board     

13 1673222 738 Xilofon Adams XSHV 35     

14 1673222 739 Digitális zongora CASIO CDP-100     

15 1673222 740 Marimba ADAMS MSHV 43     

16 1673222 741 Digitális pianínó KORG SP 250WS     

17 1673222 742 Fuvola PEARL 525     

18 1673222 743 Fuvola PEARL 525     

19 1673222 744 Tenor kürt J.MICHAEL BT-800     

20 1673222 745 Harsona SCHAGERT TP-450G     

21 1673222 746 Szaxofon P.BY.S. alt      

22 1673222 747 Szaxofon 1-FONTAINE-3 tenor     

23 1673222 748 Zongora GEORGE STECK GS 208     

24 1673222 749 Harangjáték YAMAHA YG 250 ütőshangszer     

25 1673222 750 Vibrafon ADAMS VSWV31 3,1 oktávos     
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26 1673222 874 Kerti hinta fából     

27 1673222 883 LG klíma     

28 1673222 884 Panasonic telefonközpont KX-TEA308C     

29 1673222 885 Kerámia felületű tábla     

30 1673222 886 LG spit klíma     

31 1673222 887 Fényképezőgép CANON EF 70-200 MM F7     

32 1673222 888 Kerti fa pavilon     

33 1673222 889 Kerti fa pavilon     

34 1673222 890 Kerti hinta fából     

35 1673222 891 Udvari lámpaoszlop, dupla lámpatest     

36 1673222 892 Udvari lámpaoszlop, dupla lámpatest     

37 1673222 893 Udvari lámpaoszlop, dupla lámpatest     

38 1673222 894 Udvari lámpaoszlop, dupla lámpatest     

39 1673222 895 Kameraállvány szett MAN-501HDV525PK     

40 1673222 896 Beépített mosogatószekrény     

41 1673222 897 Keverőpult BEHRINGER 2442 FX  Effekt     

42 1673222 898 Erősítő Castone CPA 1200B Végfokozat     

43 1673222 899 Térfigyelő kamerarendszer     

44 1673222 900 Kamerarendszer 8 csatornás     

45 1673222 901 Kamera TÁMOP 3.2.9/B-08/2-2009-0027     

46 1673222 902 Kamera TÁMOP 3.2.9/B-08/2-2009-0027     

47 1673222 903 Projektor tartó MI-PRO3 vászon     

48 1673222 904 Digitális fényképezőgép CANON EOS 6     

49 1673222 905 Kamera AG-HMC81E HD +memória kártya      

50 1673222 906 RKG-400 gázüst 74/02CG 4 nyiltlángos     

51 1673222 907 RKG-400 gázüst 74/02CG 4 nyiltlángos     

52 1673222 908 RKG-400 gázüst 74/02CG 4 nyiltlángos     

53 1673222 909 RKG-400 gázüst 74/02CG 4 nyiltlángos     

54 1673222 910 nagykonyhai gáztűzhely 90/04 KBG FE     

55 1673222 911 billenő serpenyő 80l B2011I injektoros     

56 1673222 912 billenő serpenyő 80l B2011I injektoros     

57 1673222 913 sütő-gőzpároló 20/GN/1 kap.     

58 1673222 914 hűtő AF 14 EKO TN     

59 1673222 915 hűtő AF 14 EKO TN     

60 1673222 916 hűtő AF 14 EKO TN     

61 1673222 917 autómata vízlágyító     

62 1673222 1133 Riasztó rendszer     

63 1673222 1189 Szemetes konténer 1100 L     

64 1673222 1190 Szemetes konténer 1100 L     

65 1673222 1247 Szemetes konténer 1100 L     

66 1673222 1248 Szemetes konténer 1100 L     

67 1673222 1262 riasztó rendszer     

68 1673222 1303 Szemetes konténer 1100 L     

ÖNKORMÁNYZAT: 0-IG ÍRT  VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES IMMAT.JAVAK /JÁRÁS/ 

1 1679121 535 szoftver wingyer /gyermekvéd.rendsz     

2 1679121 536 Windows 98     

3 1679121 537 Windows 98     

ÖNKORMÁNYZAT: 0-IG ÍRT  VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES IMMAT.JAVAK /KIK/ 

1 1679122 566 Windows XP program      

2 1679122 567 Szikla-mini könyvtárkezelő program      

3 1679122 568 Órarend program      

4 1679122 805 Szoftver ADOBE     

5 1679122 806 Szoftver ADOBE     

6 1679122 807 Vírusírtó szoftver Grisoft AVG     

7 1679122 808 Nyelvi cd Tesztr.     

8 1679122 809 Nyelvi CD TALK TO ME     
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9 1679122 810 ANAL program     

10 1679122 811 Könyvtári szoftver Szirén-21     

11 1679122 812 Könyvtári szoftver Szirén-21     

12 1679122 813 Nyelvi cd TELL ME MORE     

13 1679122 814 Könyvtári szoftver Szirén-21     

14 1679122 815 Szoftver Macromédia Webtools MX     

15 1679122 816 Macromédia stúdió MX 2004 EDU Seco     

16 1679122 817 Macromédia stúdió MX 2004 EDU Seco     

17 1679122 818 Szerkesztő szoftver CSP20HUWAOOE     

18 1679122 819 Szerkesztő szoftver CSP20HUWAOOE     

19 1679122 820 Szerkesztő szoftver CSP20HUWAOOE     

20 1679122 821 Telefondíj számláló rendszer     

21 1679122 822 Tell me more francia 1-3     

22 1679122 823 Tell me more német 1-3     

23 1679122 824 Gépírás 2000 Oktatóprogram     

24 1679122 1252 Orarend Standard Program     

ÖNKORMÁNYZAT: 0-IG ÍRT  VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP /JÁRÁS/ 

1 1679321 538 számítógép AMD X2-240     

2 1679321 540 számítógép AMD X2-240     

3 1679321 543 HP LJ nyomtató 1005     

4 1679321 544 nyomtató HP 1020     

5 1679321 545 Nyomtató HP 1020     

6 1679321 546 Pentium 4 számítógép     

7 1679321 547 számítógép IC     

8 1679321 548 számítógép DC+17 CRT monitor     

9 1679321 549 számítógép IBM Lenovo /XP Prof OEM/     

10 1679321 550 számítógép IBM Lenovo /XP Prof OEM/     

11 1679321 551 számítógép IBM Lenovo /XP Prof OEM/     

12 1679321 552 számítógép P IV.+ monitor     

13 1679321 553 számítógép IC     

14 1679321 554 számítógép DC     

15 1679321 555 számítógép IC     

16 1679321 556 számítógép IC     

17 1679321 557 számítógép P4     

18 1679321 558 számítógép P4     

19 1679321 559 telefax Canon B 155     

20 1679321 560 iroda berend. FP/B     

21 1679321 561 iroda berend. FP/J     

22 1679321 562 iroda berend. SP     

23 1679321 563 iroda berend. FB3/TB     

24 1679321 564 iroda berendezés     

ÖNKORMÁNYZAT: 0-IG ÍRT  VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP /KIK/ 

1 1679322 578 Projektor ACER QCV0904 X1130P DLP     

2 1679322 579 Projektor ACER QCV0904 X1130P DLP     

3 1679322 580 Notebook MSI MS-1683     

4 1679322 581 Notebook MSI MS-1683     

5 1679322 597 Öltözőszekrény RAL7035 9 ajtós harmados     

6 1679322 598 Öltözőszekrény RAL7035 9 ajtós harmados     

7 1679322 599 Öltözőszekrény RAL7035 9 ajtós harmados     

8 1679322 607 Nyomtató Panasonic  KXP-1694 A/3     

9 1679322 608 Számítógép P4 17" LCD monitor      

10 1679322 609 Számítógép P4 Asus monitorral      

11 1679322 610 Számítógép P4 Asus 19" LCD monitorral      

12 1679322 611 Számítógép P4 Asus 19" LCD monitorral     

13 1679322 612 Számítógép P4 Asus 19" LCD monitorral      

14 1679322 613 Projektor SANYO LPC-XW200     
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15 1679322 614 Számítógép P4 LG monitor     

16 1679322 615 Írógép Brother AX-310     

17 1679322 616 Fax Panasonic      

18 1679322 617 Másológép Konica 1216/26     

19 1679322 618 Nyomtató Lexmark OPTRA     

20 1679322 619 Nyomtató Lexmark OPTRA     

21 1679322 620 Számítógép Pentium LG monitor     

22 1679322 621 Számítógép Pentium      

23 1679322 622 Számítógép Pentium      

24 1679322 623 Fénymásoló AGFA  LAINER 5020     

25 1679322 624 Notebook Pentium számítógép ACER 041011     

26 1679322 625 Nyomtató HPDJ 1280      

27 1679322 626 Számítógép Pentium  LG Mersury     

28 1679322 627 Számítógép Pentium      

29 1679322 628 Írásvetítő NOBO 2523     

30 1679322 629 Számítógép Pentium II.  LG Mercury     

31 1679322 630 Számítógép Pentium II.      

32 1679322 631 Számítógép P4 LG monitor Samsung       

33 1679322 632 Számítógép P4      

34 1679322 633 Projektor      

35 1679322 634 Számítógép Pentium monitor LG Mercury     

36 1679322 635 Számítógép Pentium monitor LG      

37 1679322 636 Számítógép Pentium konf.      

38 1679322 637 Számítógép /felújított/      

39 1679322 638 Számítógép P II.      

40 1679322 639 Számítógép Pentium     

41 1679322 640 Másológép Konics Minolta      

42 1679322 641 Számítógép Pentium 4      

43 1679322 642 Számítógép Pentium 4      

44 1679322 643 Projektor ACER XD 1150     

45 1679322 644 Notebook ACER 2492 NWLMI     

46 1679322 645 TV-Videokombi Philips      

47 1679322 646 Gerenda      

48 1679322 647 Mágnesfel. szekrény 5 alapkészlettel      

49 1679322 648 Mágnesfel. szekrény 5 alapkészlettel      

50 1679322 649 Térelválasztó      

51 1679322 650 Csontváz /férfi/ csontszín      

52 1679322 651 Labormikroszkóp egyokuláros      

53 1679322 652 Multifunkcionális kondigép      

54 1679322 653 Ping-pong asztal      

55 1679322 654 Dobbantó filc borítással     

56 1679322 655 Tornaszőnyeg 400x140x10      

57 1679322 656 Kézilabdakapu alu. hüvelyes      

58 1679322 657 Színes Tv      

59 1679322 658 Színes Tv      

60 1679322 659 Színes Tv      

61 1679322 660 Színes Tv      

62 1679322 661 Elektrovaria tartozékokkal      

63 1679322 662 Kosárlabdaállvány     

64 1679322 663 Videókamera Panasonic NV-DI VHS-C     

65 1679322 664 Ugródomb      

66 1679322 665 Episzkóp EPIREX 2A     

67 1679322 666 Vidómagnó JCC HRI 1200     

68 1679322 667 Mikroszkóp LM 600     

69 1679322 668 Hangfal HTP     

70 1679322 669 MI Konténer /4fiókos, gurulós barna/     
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71 1679322 670 Dobbantó      

72 1679322 671 Sporteredmény kijelző      

73 1679322 672 Mikrofon hangosító berendezéssel      

74 1679322 673 Ablakklíma LWC 1262 PCG     

75 1679322 674 Rádiós-magnó CD lejátszóval Panasonic     

76 1679322 675 Zománc felületű filctollas acéltábla 200x100     

77 1679322 676 Zománc felületű filctollas acéltábla állványos     

78 1679322 677 Mikrofon szett vezetékkel  DBKS 2R     

79 1679322 678 Fénymásológép Minolta EP 1054     

80 1679322 679 Videókamera  Sony      

81 1679322 680 Színes TV Samsung      

82 1679322 681 Fiókos tároló szekrény laminált fenyő     

83 1679322 682 Fiókos tároló szekrény laminált fenyő     

84 1679322 683 Telefonközpont PRODUTEL PAX 208     

85 1679322 684 Student vezérlőpult nyelvilaborba      

86 1679322 685 Polyball udvari játék       

87 1679322 686 Iratmegsemmisítő Taros     

88 1679322 687 Szárítógép Fagor     

89 1679322 688 Mosógép Fagor     

90 1679322 689 Tanári asztal 4 fiókos     

91 1679322 690 Tanári asztal 4 fiókos     

92 1679322 691 Tanári asztal 4 fiókos     

93 1679322 692 Tanári asztal 4 fiókos     

94 1679322 693 Tanári asztal 4 fiókos     

95 1679322 694 Tanári asztal 4 fiókos     

96 1679322 695 Tanári asztal 4 fiókos     

97 1679322 696 Tanári asztal 4 fiókos     

98 1679322 697 Emberi csontváz szabv. Gördülőállvány     

99 1679322 698 Iskolai dobbantó      

100 1679322 699 Tűzzománc kemence hőfokszabályozóval      

101 1679322 700 Vidólejátszó AIWA-OL 910     

102 1679322 701 Emléktábla Arany János Ált.Isk. felirat     

103 1679322 702 Pianínó Petrof     

104 1679322 703 Páncélszekrény      

105 1679322 704 Ablakklíma HWE     

106 1679322 705 Gáztűzhely      

107 1679322 706 Gáztűzhely nyomáscsökkentővel      

108 1679322 707 Mikrohullámú sütő      

109 1679322 708 Talajszőnyeg      

110 1679322 709 3 aknás villanykemence KNS 1306     

111 1679322 710 Gázzsámoly NFG-1140     

112 1679322 711 Villanybojler 200 L     

113 1679322 712 Villanybojler 200 L     

114 1679322 713 Gázüzemű főzőzsámoly     

115 1679322 714 Gázüzemű főzőzsámoly      

116 1679322 715 Hűtőgép fagyasztóval      

117 1679322 716 Mosogató FM-3500      

118 1679322 717 Mosogató FM-3500      

119 1679322 718 Vesta 4-T gáztűzhely     

120 1679322 719 Vesta gáztűzhely      

121 1679322 720 Burgonyakoptató      

122 1679322 721 Dagasztógép      

123 1679322 722 Gördülő állvány RM     

124 1679322 723 Húsőrlő, dióőrlő M-20 segédgép      

125 1679322 724 Konyhai motorikus alapgép      

126 1679322 725 Villanykemence 3 aknás     
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127 1679322 726 Fűnyíró kistraktor      

128 1679322 727 Vízszivattyú Pedrollo      

129 1679322 728 Motoros fűnyíró      

130 1679322 729 Sövénynyíró gép      

131 1679322 730 Üzemi mosogató     

132 1679322 731 Térelválasztó ponyva 10x2,5 m 2 db     

133 1679322 732 Gázzsámoly NFG-1140     

134 1679322 733 Gázzsámoly NFG-1141     

135 1679322 737 Digitális pianínó Orla CDP 21     

136 1679322 752 Számítógép konfiguráció Pres monitor     

137 1679322 753 Sharp fénymásológép SF7750     

138 1679322 754 Számítógép konfiguráció + ház ASUS     

139 1679322 755 Fuvola Trevor James     

140 1679322 756 Klarinét Sonata B     

141 1679322 757 Szaxofon Amati Alt     

142 1679322 758 Blessing tenor harsona     

143 1679322 759 Vadászkürt tokkal     

144 1679322 760 Szaxofon B tenor Amati ATS 3211     

145 1679322 761 F tuba     

146 1679322 762 Bach "B" trombita 1-Bach TR 300H     

147 1679322 763 Bach "B" trombita 1-Bach TR 300H     

148 1679322 764 Fuvola 300 1  Pearl 665 RE     

149 1679322 765 Klarinét Clemens  Mienel ESZ      

150 1679322 766 Trevor J. James fuvola 3001     

151 1679322 767 Trombita     

152 1679322 768 Blessing harsona     

153 1679322 769 Trevor I. James fuvola     

154 1679322 770 Trevor I. James fuvola     

155 1679322 771 Írásvetítő     

156 1679322 772 Vadászkürt     

157 1679322 773 Tenorkürt huzattal     

158 1679322 774 Zongora Berbstadt     

159 1679322 775 Fuvola Bekton 4 db     

160 1679322 776 Pianínó Petrof     

161 1679322 777 Pianínó Rönisch     

162 1679322 778 Zongora Zimmermann     

163 1679322 779 Zongora Rösler     

164 1679322 780 Fuvola Jupiter     

165 1679322 781 Harsona CONN     

166 1679322 782 Orgona Yamaha PSR-400     

167 1679322 783 Fuvola Trevor     

168 1679322 784 Zongora Francz Fush angolmehanikás     

169 1679322 785 Zongora Esztónia     

170 1679322 786 Zongora Fröshler     

171 1679322 787 Zongora Weinbach     

172 1679322 788 B Trombita     

173 1679322 789 B Piston     

174 1679322 790 Aery piccola     

175 1679322 791 F tuba Amati     

176 1679322 792 Lidl B kürt     

177 1679322 793 B trombita     

178 1679322 794 Metallofon Alt     

179 1679322 795 Fuvola Gemetnhardt     

180 1679322 796 Bariton kürt Amati     

181 1679322 797 Trombita Blesszing     

182 1679322 798 Trombita Blesszing     
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183 1679322 825 Számítógép P4     

184 1679322 826 Számítógép P4     

185 1679322 827 Számítógép P4     

186 1679322 828 Számítógép P4     

187 1679322 829 Számítógép P4     

188 1679322 830 Számítógép P4     

189 1679322 831 Számítógép P4     

190 1679322 832 Számítógép P4     

191 1679322 833 Számítógép P4     

192 1679322 834 Számítógép P4     

193 1679322 835 Számítógép AMD Athlon     

194 1679322 836 Számítógép AMD Athlon     

195 1679322 837 Számítógép AMD Athlon     

196 1679322 838 Számítógép AMD Athlon     

197 1679322 839 Számítógép AMD Athlon     

198 1679322 840 Számítógép AMD Athlon     

199 1679322 841 Számítógép AMD Athlon     

200 1679322 842 Számítógép AMD Athlon     

201 1679322 843 Számítógép AMD Athlon     

202 1679322 844 Számítógép AMD Athlon     

203 1679322 845 Számítógép AMD Athlon     

204 1679322 846 Notebook ASUS K50IJ-SX036L     

205 1679322 847 Notebook ASUS K50IJ-SX036L     

206 1679322 848 Notebook ASUS K50IJ-SX036L     

207 1679322 849 Notebook ASUS K50IJ-SX036L     

208 1679322 850 Notebook ASUS K50IJ-SX036L     

209 1679322 851 Projektor Acer P 5270     

210 1679322 852 Projektor Acer P 5270     

211 1679322 853 Projektor Acer 5271     

212 1679322 855 Nyomtató OKI C830DN színes     

213 1679322 856 Számítógép     

214 1679322 854 Projektor Acer 5271     

215 1679322 871 Televízió Panasonic TX 29 PS12     

216 1679322 872 Televízió Panasonic TX 29 PS12     

217 1679322 873 Stúdióasztal asztal garnitúra     

218 1679322 875 LCD televízió SAMLE-27151 TFT     

219 1679322 876 Televízió Panasonic TX 29 PS12     

220 1679322 877 Televízió Panasonic TX 29 PS12     

221 1679322 878 Televízió Panasonic TX 29 PS12     

222 1679322 879 Kamera és tart. Panasonic AG-DVC30E     

223 1679322 880 Kamera Panasonic DC AG-DVC62EN     

224 1679322 881 Kameraállvány szett MAN 5017525P     

225 1679322 882 DVD lejátszó NC SR-DVM70     

226 1679322 923 Számítógép P4     

227 1679322 924 Monitorvezérlő Avermédia TV tuner     

228 1679322 925 Számítógép komplett     

229 1679322 926 Üzenetrögzítős telefon Panasonic 14     

230 1679322 927 Írógép szövegszerkesztő Optima SC     

231 1679322 928 Nyomtató HP Desk Jet     

232 1679322 929 Számítógép Pent.     

233 1679322 930 Nyomtató Panasonic 14 XP-1694     

234 1679322 931 Számítógép     

235 1679322 932 Számítógép     

236 1679322 933 Számítógép     

237 1679322 934 Számítógép     

238 1679322 935 Nyomtató HP LJ 1018     
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239 1679322 936 Digitális fényképezőgép Canon Power     

240 1679322 937 Nyomtató HP LJ      

241 1679322 938 Nyomtató HP LJ 1200     

242 1679322 939 Számítógép P4     

243 1679322 940 Számítógép P4     

244 1679322 941 Számítógép P4     

245 1679322 942 Számítógép P4     

246 1679322 943 Számítógép P4     

247 1679322 944 Számítógép P4     

248 1679322 945 Számítógép P4     

249 1679322 946 Számítógép P4     

250 1679322 947 Számítógép P4     

251 1679322 948 Számítógép P4     

252 1679322 949 Számítógép P4     

253 1679322 950 Számítógép P4     

254 1679322 951 Számítógép P4     

255 1679322 952 Számítógép P4     

256 1679322 953 Számítógép P4     

257 1679322 954 Nyomtató Epson FX-1180     

258 1679322 955 Nyomtató HP LJ 1010     

259 1679322 956 Nyomtató HP LJ 1000     

260 1679322 957 Nyomtató HP LJ 3500 N     

261 1679322 958 Multimédiás prezentációs eszköz     

262 1679322 959 Multimédiás prezentációs eszköz     

263 1679322 960 Műholdas adatszóró szett     

264 1679322 961 Számítógép konfiguráció     

265 1679322 962 Számítógép konfiguráció     

266 1679322 963 Számítógép konfiguráció     

267 1679322 964 Számítógép konfiguráció     

268 1679322 965 Számítógép konfiguráció     

269 1679322 966 Számítógép konfiguráció     

270 1679322 967 Számítógép konfiguráció     

271 1679322 968 Számítógép konfiguráció     

272 1679322 969 Számítógép konfiguráció     

273 1679322 970 Számítógép konfiguráció     

274 1679322 971 Számítógép konfiguráció     

275 1679322 972 Digitális fényképezőgép     

276 1679322 973 Mini disc SONY MZ NH700     

277 1679322 974 Videószerkesztő munkaállomás     

278 1679322 975 Telefonközpont Tiptel 278     

279 1679322 976 Szerver DELL Power Edge 800     

280 1679322 977 Számítógép konfiguráció     

281 1679322 978 Számítógép konfiguráció     

282 1679322 979 Számítógép konfiguráció     

283 1679322 980 Számítógép     

284 1679322 981 LCD kivetítő PT-P1SDE Panasonic     

285 1679322 982 Projektor Panasonic PT-AE900E     

286 1679322 983 Projektor BEQ MP720P     

287 1679322 984 Notebook HP NC6320 EY401EA     

288 1679322 985 Bizonyítvány nyomtató Tally Genicom     

289 1679322 986 Számítógép 7 AMD Athlon     

290 1679322 987 Számítógép 7 AMD Athlon     

291 1679322 988 Számítógép 7 AMD Athlon     

292 1679322 989 Számítógép 7 AMD Athlon     

293 1679322 990 Számítógép 7 AMD Athlon     

294 1679322 991 Számítógép 7 AMD Athlon     
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295 1679322 992 Számítógép 7 AMD Athlon     

296 1679322 993 Számítógép 7 AMD Athlon     

297 1679322 994 Számítógép 7 AMD Athlon     

298 1679322 995 Számítógép 7 AMD Athlon     

299 1679322 996 Számítógép 7 AMD Athlon     

300 1679322 997 Számítógép 7 AMD Athlon     

301 1679322 998 Digitális fényképezőgép Canon EOS 3     

302 1679322 999 Számítógép P4     

303 1679322 1000 Számítógép P4     

304 1679322 1001 Projektor Aser P 72701     

305 1679322 1002 Projektor Aser P 72701     

306 1679322 1003 Projektor Aser P 72701     

307 1679322 1004 Számítógép projektor 03-810SP     

308 1679322 1005 Laptop ACER AS8920G-834G32BN     

309 1679322 1006 Laptop ACER AS8920G-834G32BN     

310 1679322 1007 Szerver Dell Pewer WDGE SC440     

311 1679322 1008 Projektor vászon Projekta 240x183 MA     

312 1679322 1009 Projektor vászon Rolo Klasszik      

313 1679322 1010 Projektor ACER P7280     

314 1679322 1011 Notebook ASUS F5RL-AP336     

315 1679322 1012 Notebook ASUS F5RL-AP336     

316 1679322 1013 Notebook ASUS F5RL-AP336     

317 1679322 1014 Szerver HP TC 2110 P472GHZ     

318 1679322 1015 Notebook ASUS F5RL-AP336     

319 1679322 1016 Notebook ASUS F5RL-AP336     

320 1679322 1017 Notebook ASUS F5RL-AP336     

321 1679322 1018 Projektor ACER P5270     

322 1679322 1019 Projektor ACER P5270     

323 1679322 1020 Projektor ACER P5270     

324 1679322 1021 Projektor ACER P5270     

325 1679322 1022 Projektor ACER P5270     

326 1679322 1023 Projektor ACER P5270     

327 1679322 1024 Projektor ACER P5270     

328 1679322 1025 Projektor ACER P5270     

329 1679322 1026 Projektor ACER P5270     

330 1679322 1027 Számítógép     

331 1679322 1028 Szekrénysor 6 db-os     

332 1679322 1029 Talajszőnyeg     

333 1679322 1030 Kosárlabda állvány, hordozható     

334 1679322 1031 Videómagnó AKAI V-S-3     

335 1679322 1032 Színes TV Sharp     

336 1679322 1033 Színes TV Gall     

337 1679322 1034 Színes TV ITT NOKIA     

338 1679322 1035 Szabadtéri hangszóró     

339 1679322 1036 Szabadtéri hangszóró     

340 1679322 1037 Videókamera Panasonic-NV-M 40     

341 1679322 1038 Színes TV Sharp     

342 1679322 1039 Fúrógép     

343 1679322 1040 Fekvenyomópad     

344 1679322 1041 Erősítő     

345 1679322 1042 Hangfal Technics     

346 1679322 1043 Hangfal Technics     

347 1679322 1044 Sztereó kazetttás deck Technics RS B     

348 1679322 1045 Emeletes ágy     

349 1679322 1046 Emeletes ágy     

350 1679322 1047 Emeletes ágy     
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351 1679322 1048 Emeletes ágy     

352 1679322 1049 Emeletes ágy     

353 1679322 1050 Emeletes ágy     

354 1679322 1051 Emeletes ágy     

355 1679322 1052 Emeletes ágy     

356 1679322 1053 Emeletes ágy     

357 1679322 1054 Emeletes ágy     

358 1679322 1055 Emeletes ágy     

359 1679322 1056 Emeletes ágy     

360 1679322 1057 Emeletes ágy     

361 1679322 1058 Emeletes ágy     

362 1679322 1059 Kondigép A 2307     

363 1679322 1060 Írásvetítő Médium Traveller ECO     

364 1679322 1061 Írásvetítő Médium Traveller ECO     

365 1679322 1062 Írásvetítő Médium Traveller ECO     

366 1679322 1063 Írásvetítő Médium 524P     

367 1679322 1064 Színes tv Thomson     

368 1679322 1065 Színes tv Philips     

369 1679322 1066 Asztali foci     

370 1679322 1067 Panasonic akku CGA-D54     

371 1679322 1068 Riporter mikrofon AKG C 417     

372 1679322 1069 Videókamera Panasonic NNGS 120     

373 1679322 1070 Videókamera Panasonic NNGS 120     

374 1679322 1071 Tápegység Elektrovariához     

375 1679322 1072 Mikrofon adapter XLR     

376 1679322 1073 Videókamera Kamkorder Panasonic AG     

377 1679322 1074 Mikrofon AG-MC 100      

378 1679322 1075 LG split klíma G12AH 3,5 KW     

379 1679322 1076 Mobil klima oscar Twin 9CTA 2,5 KW     

380 1679322 1077 Kameraállvány MAN 701RC27 755B     

381 1679322 1078 Kameraállvány MAN 701RC27 755B     

382 1679322 1079 Biliárd asztal     

383 1679322 1080 Labor mikroszkóp 600X kivetítő     

384 1679322 1081 Klíma LUB-2461 CL     

385 1679322 1082 Nyelvi labor komplett felszerelés     

386 1679322 1083 Tábla fehér kerámia felületű 200x100     

387 1679322 1084 Munkaasztal alsópolccal 101-187     

388 1679322 1085 Riasztóberendezés     

389 1679322 1086 Zászló intézményi címeres      

390 1679322 1087 Írásvetítő, hordozható Lega     

391 1679322 1088 Autómata mosógép Hajdú Zerowat     

392 1679322 1089 Színes TV Samsung CX-6844     

393 1679322 1090 Videómagnó Sony SLY-1     

394 1679322 1091 Diavetítő 150W monitorral Braun     

395 1679322 1092 Keverőpult club 20007182     

396 1679322 1093 Színes TV Thomson     

397 1679322 1094 Videómagnó Sony SLV SE 35F     

398 1679322 1095 Videómagnó Panasonic NYSD 235F     

399 1679322 1096 Videómagnó Panasonic SD-225     

400 1679322 1097 Bőr vezetői forgószék     

401 1679322 1098 Bőr vezetői forgószék     

402 1679322 1099 Színes TV Samsung CK 5079 Z     

403 1679322 1100 Színes TV Samsung     

404 1679322 1101 Fényképezőgép Nikon 200 M 600 F     

405 1679322 1102 Videómagnó Panasonic NV SD235F     

406 1679322 1103 Kemence Joker     



 63 

407 1679322 1104 Korongozógép     

408 1679322 1105 Videómagnó Panasonic NV-SJ 407EE     

409 1679322 1106 Telefondíjszámláló rendszer PC-TAR     

410 1679322 1107 Klíma Argó mobil     

411 1679322 1108 Számítógép asztal     

412 1679322 1109 Ping-pong asztal     

413 1679322 1110 Ping-pong asztal     

414 1679322 1111 Színes TV Samsung      

415 1679322 1112 Színes TV Samsung      

416 1679322 1113 Pianínó Weinbach     

417 1679322 1114 Videómagnó Goldstar     

418 1679322 1115 Asztali mérleg CAS-AD 1715     

419 1679322 1116 Dagasztógép     

420 1679322 1117 Ételfőző üst KG 1003 300 L     

421 1679322 1118 Gázüst     

422 1679322 1119 Modul tűzhely     

423 1679322 1120 Robotgép, SAVARIA     

424 1679322 1121 Fagyasztóláda, ELEKTROLUX ECM 3858     

425 1679322 1122 Hűtőszekrény, ZANUSSI ZFT 155     

426 1679322 1123 Lábas, 50 l     

427 1679322 1124 Lábas, 50 l     

428 1679322 1125 Notebook Asus K51AC-SX037D     

429 1679322 1126 Notebook Asus K51AC-SX037D     

430 1679322 1127 Notebook Asus K51AC-SX037D     

431 1679322 1128 Notebook Asus K51AC-SX037D     

432 1679322 1129 Notebook Asus K51AC-SX037D     

433 1679322 1130 Notebook Asus K51AC-SX037D     

434 1679322 1131 Notebook Asus K51AC-SX037D     

435 1679322 1132 Notebook Asus K51AC-SX037D     

436 1679322 1191 Laptop Albacomp Activia Stand.mobil 370 S     

437 1679322 1192 Futópad elektromos OT-3111     

438 1679322 1193 Notebook Asus K51AC-SX037D     

439 1679322 1194 Notebook Asus K51AC-SX037D     

440 1679322 1195 Notebook Asus K51AC-SX037D     

441 1679322 1196 Notebook Asus K51AC-SX037D     

442 1679322 1197 Notebook Asus K51AC-SX037D     

443 1679322 1198 Notebook Asus K51AC-SX037D     

444 1679322 1199 Notebook Asus K51AC-SX037D     

445 1679322 1249 Laptop Albacomp Activia Stand.mobil 370 S     

446 1679322 1250 Futópad elektromos OT-3110     

447 1679322 1253 Notebook Acer AS7535-65IG25MN     

448 1679322 1254 Notebook Asus K51AC-SX037D     

449 1679322 1255 Notebook Asus K51AC-SX037D     

450 1679322 1256 Notebook Asus K51AC-SX037D     

451 1679322 1257 Notebook Asus K51AC-SX037D     

452 1679322 1258 Notebook Asus K51AC-SX037D     

453 1679322 1259 Notebook Asus K51AC-SX037D     

454 1679322 1260 Notebook Asus K51AC-SX037D     

455 1679322 1261 Nyomtató Samsung SCX4828FN lézer     

ÖNKORMÁNYZAT: 0-IG ÍRT  VAGYONKEZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES JÁRMŰ /JÁRÁS/ 

1 1679421 565 személygépkocsi Lada Níva HBA-880     

POLGÁRMESTERI HIVATAL: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK 

1 12122 149 Polgárm. Hiv. alatti telek   887/4 

POLGÁRMESTERI HIVATAL: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET 

1 121312 2 tűzoltószertár   887/4 

2 121312 3 Polgármesteri Hivatal I.   887/4 
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3 121312 4 Polgármesteri Hivatal II.   887/4 

4 121312 6 Okmányiroda   887/4 

POLGÁRMESTERI HIVATAL: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES EGYÉB ÉPÍTMÉNY 

1 121492 8 előregyártott garázs   887/4 

2 121492 35 térbeton városháza udvarán   887/4 

3 121492 40 előgyártott garázs   887/4 

4 121492 2106 kerékpártároló hivatal udvarán   887/4 

5 121492 2244 öntözőrendszer hivatal udvarán   887/4 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES FÖLD /BÉRBE ADVA/ 

1 121122 2417 legelő   1125/25 

2 121122 2418 szántó, gyep   0319/47 

3 121122 2419 szántó, gyep   0319/50 

4 121122 2420 szántó, gyep   0319/48 

5 121122 2421 legelő   0299/6 

6 121122 2422 szántó   4004 

7 121122 2423 beépített terület   0339/5 

8 121122 2424 Gyep   319/3 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK 

1 121222 2116 piactér telek Kálvária u. Kálvária u. 352/4 

2 121222 2118 Tajó II. telek /iskola/   0494 

3 121222 2119 Városgazd. telek Árpád u. 27. Árpád u. 27. 1652/3 

4 121222 2121 állati hulla átvevő telek   0303/4 

5 121222 2122 Földinf. Ir. Telek Bajcsy u.7. /volt posta/ Bajcsy u. 7. 1519 

6 121222 2136 vásártér telek   0309/27 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET 

1 1213122 2144 Városgazd. épület Árpád u.27. Árpád u. 27. 1652/3 

2 1213122 2146 Földinf. Iroda épület Bajcsy u. 7. Bajcsy u. 7. 1519 

3 1213122 2148 Tajó II. épület /iskola/   0494 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES EGYÉB  ÉPÍTMÉNY 

1 1214922 2178 vásártéri faház   0309/27 

2 1214922 2179 állati hulla átvevő építmény   0303/4 

3 1214922 2180 piactéri építmények   352/4 

4 1214922 2182 állati hulla konténerek   0303/4 

5 1214922 2181 játszótéri építmények /Köztársaság/   1835/1 

6 1214922 2189 öntözőrendszer Béke tér   933 

7 1214922 2427 Faapríték tároló Arany J. 4. 1651 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES BEFEJEZETLEN BERUHÁZÁS 

1 127312 64 Arany J. 2 felújítás Arany J. 4. 1651 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES JÁRMŰ 

1 1321122 1026 Ford /D/ Transit mikrobusz     

2 1321122 1027 orosz gréder /használt földgyalu/     

3 1321122 1028 utánfutó NF 200     

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: 0-IG ÍRT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES JÁRMŰ 

1 1321922 121 autóbusz     

2 1321922 565 MTZ traktor     

3 1321922 566 pótkocsi     

4 1321922 1031 Honda kistraktor + 350 kg-os utánfutó     

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK /KATOLIKUS ISKOLA/  

1 1612226 479 Hősök tere 3. telek /volt zeneiskola/ Hősök tere 3. 890/ 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET /KATOLIKUS ISKOLA/ 

1 16123126 480 Hősök tere 3. épület /volt zeneiskola/ Hősök tere 3. 890/ 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: ÜZ. ÁTADOTT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES GÉP /KATOLIKUS ISKOLA/ 

1 1619326 478 hullahűtő VG Kiskunmajsa alsó temelő   

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK 

1 12122 2 Telek Bajcsy-Zs. u. 14. 409. 6120 Kiskunmajsa, Bajcsy-Zs. u. 14. 1563 

2 12122 1 Telek Fő u. 111. 408. 6120 Kiskunmajsa, Fő u. 111. 1753 
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3 12122 3 Telek Csontos Károly 410. 6120 Kiskunmajsa, Csontos K. u. 7. 746 

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET 

1 121312 6 Óvoda Bajcsy-Zs. u. 14. 416. 6120 Kiskunmajsa, Bajcsy-Zs. u. 14. 1563 

2 121312 5 Óvoda Bajcsy-Zs. u. 12. 415. 6120 Kiskunmajsa, Bajcsy-Zs. u. 12. 1567/1 

3 121312 4 Óvoda Fő u. 111. 414. 6120 Kiskunmajsa, Fő u. 111. 1753 

4 121312 7 Bölcsőde Csontos Károly u. 7. 417. 6120 Kiskunmajsa, Csontos K. u. 7. 746 

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÍTMÉNY 

1 121492 8 Raktár Bajcsy-Zs. u. 14. 420. 6120 Kiskunmajsa, Bajcsy-Zs. u. 14. 1563 

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: ÜZ. ÁTADOTT KORL. FORG.KÉPES TELEK /KATOLIKUS ÓVODA/ 

1 161222 1 Telek Szent László u. 11. 550. 6120 Kiskunmajsa, Szent László u. 11. 1566 

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: ÜZ. ÁTADOTT KORL.FORG.KÉPES ÉPÜLET /KATOLIKUS ÓVODA/ 

1 1612312 2 Óvoda Szent László u. 11. 551. 6120 Kiskunmajsa, Szent László u. 11. 1566 

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: O-IG ÍRT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES JÁRMŰ 

1 132192 197 Barkas 1000 HP gépkocsi 118.     

KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. : KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK 

1 12122 3 Konecsni telek Hősök tere 6. 888 

2 12122 6 Kígyós (belső) Hold u.10 4506/3 

3 12122 7 Bodoglár telek Szőlő u.9 4099/3 

4 12122 12 Múzeum telek Iskola u.8-10 2715/157 

5 12122 14 tájház telek Ady u. 54 2838 

6 12122 11 Kígyós telek (külső) Kígyóspuszta 266 0429/5 

KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. : KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET 

1 121312 5 Kígyós Közösségi Ház (belső) Hold u. 10 4506/3 

2 121312 10 Kígyós Közösségi Ház (külső) Kígyóspuszta 266 0429/5 

3 121312 13 Múzeum épület  Iskola u.8-10 2715/157 

4 121312 16 Tájház épület Ady u.54 2838 

5 121312 8 Bodoglár épület Szőlő u.9 4099/3 

6 121312 4 Művelődési ház Hősök tere 6. 888 

KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. : KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES EGYÉB ÉPÍTMÉNY 

1 121492 9 tüzelőtároló Bodoglár Szőlő u.9. 4099/3 

KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. : O-IG ÍRT KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES JÁRMŰ 

1 132192 94 Barkas kistehergk.     

VÁROSI KÖNYVTÁR: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES TELEK 

1 12122 1 Telek Fő u.62. 1283 

VÁROSI KÖNYVTÁR: KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES ÉPÜLET 

1 121312 2 Könyvtár épülete Fő u.62. 1283 
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3. SZ. MELLÉKLET 

     

 FORGALOMKÉPES ÜZLETI VAGYON  

     

Sorszám Főkönyvi szám Azonosító Megnevezés Hrsz. 

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES VAGYONI ÉRTÉKŰ JOG 

1 11133 81 Edtr szoftverrenszer   

2 11133 82 E-adó szoftver extra csomag   

3 11133 85 Kiskunmajsa Város honlap fejl.   

4 11133 88 Microsoft Windows 7 Professional   

5 11133 89 Microsoft Windows 7 Professional   

6 11133 90 Microsoft Windows 7 Professional   

7 11133 91 Microsoft Windows 7 Professional   

8 11133 92 Microsoft Windows 7 Professional   

9 11133 93 Microsoft Windows 7 Professional   

10 11133 94 Microsoft Windows 7 Professional   

11 11133 95 Microsoft Windows 7 Professional   

12 11133 96 Microsoft Windows 7 Professional   

13 11133 97 Microsoft Windows 7 Professional   

14 11133 98 Microsoft Windows 7 Professional   

15 11133 99 Microsoft Windows 7 Professional   

16 11133 100 Microsoft Windows 7 Professional   

17 11133 101 Microsoft Windows 7 Professional   

18 11133 102 Microsoft Office 2010 Prof. Hun 14 u   

19 11133 103 Nero 10 CD DVD író szoftver 14 user   

20 11133 104 Finereader Corporate Edition 10.0 H   

21 11133 105 Jaws For Windows 9.0 képernyőolvasó   

22 11133 106 Magic For Win.Prof.11.0 képernyőnag   

23 11133 107 Microsoft Windows 2008 Server Stand   

24 11133 108 Microsoft Windows 2008 5 user licen   

25 11133 109 Microsoft Windows 2008 5 user licen   

26 11133 110 Microsoft Windows 2008 5 user licen   

27 11133 111 Microsoft Windows 2008 5 user licen   

28 11133 112 Windows AL.Szerver PR.5 felh.textli   

29 11133 113 Windows AL.munkaáll.PR.5.textlib FE   

30 11133 114 Windows AL.Z39.50 Szerver PR.5 F.TE   

31 11133 115 Autolink PR. 5 felh.textlibhez /5 év/   

32 11133 130 Weblap "Kulturális Archívum"   

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES VAGYON SZELLEMI TERMÉK 

1 11143 117 csapadékvíz csator.engedély terv   

ÖNKORMÁNYZAT: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES SZELLEMI TERMÉK 

1 111943 28 piac korszerűsítési terv   

2 111943 35 bányagödör rendezési terv   

3 111943 50 szilárd hulladék lerakó felülvizsg.   

4 111943 52 település rendezési terv   

5 111943 61 fásítási terv   

6 111943 62 szociális bérlakás építési terv   

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES FÖLDTERÜLET 

1 12113 153 szántó 0150/12 

2 12113 154 szántó 0161/22 

3 12113 158 rom 0304/15 

4 12113 159 szántó 0163/17 

5 12113 160 szántó 0222/12 

6 12113 161 szántó 0270/56 

7 12113 163 szántó 0335/20 

8 12113 167 szántó 0342/10 

9 12113 168 szántó 0342/12 
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10 12113 169 szántó 0342/15 

11 12113 170 szántó 0342/16 

12 12113 171 szántó 0342/17 

13 12113 172 szántó 0342/19 

14 12113 173 szántó 0342/20 

15 12113 175 szántó 0354/7 

16 12113 176 szántó 0354/12 

17 12113 178 szántó 0411/22 

18 12113 179 szőlő, szántó 0411/39 

19 12113 180 szántó 0417/31 

20 12113 184 szántó 0424/14 

21 12113 186 szántó,szőlő 0431/8 

22 12113 187 szántó 0431/75 

23 12113 191 szántó 0433/38 

24 12113 192 szántó 0438/31 

25 12113 196 szántó 0455/8 

26 12113 197 szántó 0459/21 

27 12113 199 szántó 0471/21 

28 12113 200 szántó 0480/12 

29 12113 201 szántó 0490/9 

30 12113 203 szántó 0522 

31 12113 204 szántó 0529/27 

32 12113 205 szántó 0529/29 

33 12113 208 szántó 0623 

34 12113 209 szántó 0649/2 

35 12113 210 szántó 0193/133 

36 12113 211 szántó 0225/4 

37 12113 212 szántó 0225/5 

38 12113 213 szántó 0225/6 

39 12113 214 szántó 0235/15 

40 12113 215 szántó,gyep 0272/89 

41 12113 217 szántó 0453/18 

42 12113 218 szántó,szőlő 0459/15 

43 12113 219 szántó 0459/20 

44 12113 220 szántó 0459/23 

45 12113 221 szántó 0461/14 

46 12113 223 szántó 7016 

47 12113 224 szántó 7018 

48 12113 225 szántó 7020 

49 12113 226 szántó 7147 

50 12113 227 szántó 7160 

51 12113 228 szántó 7165 

52 12113 229 szántó 7167 

53 12113 230 szántó 7179 

54 12113 231 szántó 7189 

55 12113 232 szántó 7194 

56 12113 233 szántó 7198/1 

57 12113 234 szántó 7200 

58 12113 235 szántó 7201 

59 12113 236 szántó 7204 

60 12113 237 szántó 7205 

61 12113 238 szántó,gyümölcs 7206 

62 12113 239 szántó 7208 

63 12113 240 szántó 7209 

64 12113 241 szántó 7210 
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65 12113 242 szántó 7211 

66 12113 243 szántó 7213 

67 12113 244 szántó,szőlő 7221 

68 12113 245 szántó 7224 

69 12113 246 szántó 7226 

70 12113 247 szántó 7228 

71 12113 249 szántó,szőlő 7235 

72 12113 250 szántó 7236 

73 12113 251 szántó 7239 

74 12113 252 szántó 7242 

75 12113 253 szántó 7245 

76 12113 254 szántó 7246 

77 12113 255 szántó 7247 

78 12113 256 szántó 7254 

79 12113 257 szántó 7261 

80 12113 258 szántó 7262 

81 12113 259 szántó 7265 

82 12113 260 szántó 7269 

83 12113 261 szántó 7270 

84 12113 262 szántó 7272 

85 12113 263 szántó,szőlő 7279 

86 12113 264 szántó 7289 

87 12113 265 szántó 7295 

88 12113 266 szántó 7298 

89 12113 267 szántó 7301 

90 12113 268 szántó 7311 

91 12113 269 szántó 7312 

92 12113 270 szántó 7313 

93 12113 271 szántó 7317 

94 12113 272 szántó 7321 

95 12113 273 szántó 7326 

96 12113 274 szántó 7335 

97 12113 275 szántó 7337 

98 12113 276 szántó 7348 

99 12113 277 szántó 7351 

100 12113 279 szántó 7353 

101 12113 280 szántó 7451 

102 12113 281 szőlő 0150/13 

103 12113 290 szántó 0412/18 

104 12113 291 szántó 0412/20 

105 12113 293 szőlő 0193/129 

106 12113 294 szőlő 0204/17 

107 12113 300 szőlő 6567 

108 12113 301 szőlő 6602 

109 12113 302 szőlő 6603 

110 12113 303 szőlő 6637 

111 12113 304 szőlő 6709 

112 12113 305 szőlő 7036 

113 12113 306 szőlő 7048 

114 12113 307 szőlő 7093/2 

115 12113 308 szőlő 7144 

116 12113 309 szőlő 7145 

117 12113 310 szőlő 7161 

118 12113 311 szőlő 7162 

119 12113 312 szőlő 7163 
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120 12113 313 szőlő 7174 

121 12113 315 szőlő 7180 

122 12113 316 szőlő 7183 

123 12113 317 szőlő 7184 

124 12113 318 szőlő 7185 

125 12113 319 szőlő 7186 

126 12113 320 szőlő 7190 

127 12113 321 szőlő 7215 

128 12113 322 szőlő 7220 

129 12113 323 szőlő 7232 

130 12113 324 szőlő 7233 

131 12113 325 szőlő 7240 

132 12113 326 szőlő 7241 

133 12113 327 szőlő 7248 

134 12113 328 szőlő 7252 

135 12113 329 szőlő 7273 

136 12113 330 szőlő 7278 

137 12113 331 szőlő 7280 

138 12113 332 szőlő 7281 

139 12113 333 szőlő 7285 

140 12113 334 szőlő 7286 

141 12113 335 szőlő 7296 

142 12113 336 szőlő 7297 

143 12113 337 szőlő 7299 

144 12113 338 szőlő 7303 

145 12113 339 szőlő 7307 

146 12113 340 szőlő 7318 

147 12113 341 szőlő 7331 

148 12113 342 szőlő 7332 

149 12113 343 szőlő 7333 

150 12113 344 szőlő 7336 

151 12113 345 szőlő 7338 

152 12113 346 szőlő 7340 

153 12113 347 szőlő 7342 

154 12113 348 szőlő 7343 

155 12113 349 szőlő 7345 

156 12113 350 szőlő 7350 

157 12113 351 szőlő 7356 

158 12113 352 szőlő 7358 

159 12113 353 szőlő 7378 

160 12113 356 gyep 0163/100 

161 12113 357 gyep 0223/24 

162 12113 358 gyep 0254/29 

163 12113 365 gyep 0491/8 

164 12113 366 gyep 0493/4 

165 12113 367 gyep 0500/39 

166 12113 368 gyep 0504/3 

167 12113 369 gyep 0515/14 

168 12113 370 gyep 0608/3 

169 12113 371 gyep 0642/3 

170 12113 372 gyep 0642/8 

171 12113 375 gyep 0669/11 

172 12113 376 gyep 0669/12 

173 12113 377 gyep 0669/28 

174 12113 378 gyep 0669/29 
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175 12113 379 gyep 0669/45 

176 12113 380 gyep 0669/90 

177 12113 381 gyep 0669/93 

178 12113 382 gyep 0669/121 

179 12113 383 gyep 0672/15 

180 12113 384 gyep 0672/26 

181 12113 385 gyep 0672/28 

182 12113 386 gyep 7199 

183 12113 387 gyep 7219 

184 12113 388 gyep 7238 

185 12113 389 gyep 7243 

186 12113 398 gyümölcs 0480/14 

187 12113 399 gyümölcs 0431/22 

188 12113 400 gyümölcs 0475/39 

189 12113 401 gyümölcs 6955 

190 12113 403 kert 194/2 

191 12113 406 kert 195/29 

192 12113 407 kert 195/30 

193 12113 408 kert 195/31 

194 12113 409 kert 195/32 

195 12113 410 kert 195/33 

196 12113 411 kert 195/34 

197 12113 412 kert 195/35 

198 12113 414 kert 319/1 

199 12113 415 kert 319/2 

200 12113 418 kert 1125/2 

201 12113 419 kert 1567/3 

202 12113 421 kert 2074/7 

203 12113 422 kert 2074/13 

204 12113 423 kert 2074/30 

205 12113 425 kert 2188/14 

206 12113 431 kert 2373/6 

207 12113 432 kert 2373/7 

208 12113 435 kert 1362/10 

209 12113 437 gyep 2373/11 

210 12113 438 kert 2435/2 

211 12113 439 kert 2435/3 

212 12113 440 kert 2435/11 

213 12113 441 kert 2435/20 

214 12113 442 kert 2435/22 

215 12113 443 kert 2435/23 

216 12113 444 kert 2435/42 

217 12113 445 kert 2435/43 

218 12113 446 kert 2435/45 

219 12113 447 kert 2686 

220 12113 448 kert 2715/122 

221 12113 449 kert 2778/24 

222 12113 450 gyep 2778/60 

223 12113 452 kert 2960 

224 12113 453 kert 3134 

225 12113 455 kert 3172/5 

226 12113 456 kert 3231/2 

227 12113 458 kert 4005/13 

228 12113 459 kert 4005/15 

229 12113 460 kert 4005/16 



71 

 

  

230 12113 461 kert 4005/17 

231 12113 462 kert 4005/18 

232 12113 463 kert 4005/19 

233 12113 464 kert 4037 

234 12113 465 kert 4097/2 

235 12113 466 kert 8229 

236 12113 467 kert 8294/2 

237 12113 472 kert 8313 

238 12113 473 kert 8314 

239 12113 474 kert 8315 

240 12113 475 kert 8316 

241 12113 477 kert 8335 

242 12113 478 kert 8337 

243 12113 479 kert 8354 

244 12113 480 kert 8366 

245 12113 483 kert 8382 

246 12113 488 kert 8417 

247 12113 489 kert 8443 

248 12113 492 kert 7121 

249 12113 493 kert 7150 

250 12113 494 kert 7197 

251 12113 495 kert 7203 

252 12113 496 kert 7223 

253 12113 497 kert 7234 

254 12113 498 kert 7244 

255 12113 499 kert 7249 

256 12113 500 kert 7253 

257 12113 501 kert 7259 

258 12113 502 kert 7266 

259 12113 503 kert 7267 

260 12113 504 kert 7284 

261 12113 505 kert 7309 

262 12113 507 kert 7320 

263 12113 508 kert 7324 

264 12113 509 kert 7325 

265 12113 510 kert 7329 

266 12113 511 kert 7355 

267 12113 512 kert 7359 

268 12113 516 kert 7665 

269 12113 517 kert 0655/1 

270 12113 518 Bodoglár 164. 0653/7 

271 12113 520 Bodoglár 36. 0579/13 

272 12113 522 Marispuszta 222. 0334/31 

273 12113 525 Bodoglár 218. 0679/10 

274 12113 527 Kőkút 1. 0204/16 

275 12113 528 gyep 0412/4 

276 12113 529 szőlő 7257 

277 12113 530 szőlő 7146 

278 12113 531 szőlő 7300 

279 12113 533 gazd.ép.+udvar 3076/3 

280 12113 535 udvar 0436/42 

281 12113 536 szántó 6079 

282 12113 538 gyep 2715/172 

283 12113 539 volt tanpálya 1127 

284 12113 546 gazd.ép. udvar 0329/61 
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285 12113 555 lakóház, udvar 1231 

286 12113 556 beépítetlen terület 2310 

287 12113 557 gyümölcsös 0354/29 

288 12113 558 lakóház, udvar 7154 

289 12113 559 kert 7155 

290 12113 560 kert 7156 

291 12113 561 szántó 0390/45 

292 12113 565 gyep 0303/12 

293 12113 566 szőlő 0353/144 

294 12113 571 szőlő 0353/4 

295 12113 572 szántó 0353/5 

296 12113 573 szőlő 0353/6 

297 12113 575 beépítetlen terület 967/38 

298 12113 694 gyep 0474/2 

299 12113 1311 udvar 0329/75 

300 12113 1322 udvar 0329/77 

301 12113 1325 udvar 0329/80 

302 12113 1376 beépítetlen terület 1/5 

303 12113 1377 beépítetlen terület 1/6 

304 12113 1378 Nagy L. 50. A. telekr. 5 

305 12113 1385 beépítetlen terület 195/49 

306 12113 1386 beépítetlen terület 195/50 

307 12113 1388 Csontos K. 4. /rendőrség/ 895/1 

308 12113 1390 beépítetlen terület 969/2 

309 12113 1398 Csontos K. 81. A. telekrész 1358 

310 12113 1403 beépítetlen terület Hársfa 4. 2238 

311 12113 1407 beépítetlen terület Szérűskert 35. 2352 

312 12113 1409 beépítetlen terület Szérűskert 32. 2361 

313 12113 1414 beépítetlen terület Radnóti 1/C. 2493 

314 12113 1415 beépítetlen terület Radnóti 3. 2494 

315 12113 1421 beépítetlen terület 2785/43 

316 12113 1423 telephely 3167/6 

317 12113 1425 beépítetlen terület 3284/1 

318 12113 1436 szántó, gyep 0334/63 

319 12113 1437 szántó, gyümölcs 0335/70 

320 12113 1438 Ipari Park /tanya/ 0348/2 

321 12113 1439 Ipari Park /szántó/ 0348/4 

322 12113 1440 Ipari Park /szántó/ 0348/6 

323 12113 1441 szőlő 0353/3 

324 12113 1442 szántó 0353/11 

325 12113 1443 szántó 0353/145 

326 12113 1444 szőlő 0353/65 

327 12113 1445 szőlő 0353/67 

328 12113 1446 szőlő 0354/3 

329 12113 1452 gyep 0659/29 

330 12113 1462 lakóház, udv. Csillag u. 20. 8230 

331 12113 1463 beépítetlen terület 8280/3 

332 12113 1481 beépítetlen terület 2152/11 

333 12113 1886 gyep 0272/140 

334 12113 1887 gyep 0610/53 

335 12113 1888 gyep 0612/34 

336 12113 1889 gyep 0639/17 

337 12113 1891 Ipari Park /szántó/ 0348/8 

338 12113 1921 gyep 0158/4 

339 12113 1922 szántó 0161/133 
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340 12113 1923 gyep 0161/130 

341 12113 1924 szántó 0161/131 

342 12113 1925 gyep 0161/129 

343 12113 1926 szántó 0161/132 

344 12113 1941 udvar 0329/87 

345 12113 1987 üdülőterület kisajátítás 0215/36 

346 12113 1991 Ipari Park /legelő/ 0296/16 

347 12113 1992 Ipari Park /legelő/ 0296/17 

348 12113 2002 Ipari Park /legelő/ 0296/27 

349 12113 2007 Ipari Park /legelő, út/ 0296/32 

350 12113 2044 legelő 967/56 

351 12113 2064 kivett udvar /laktanya/ 0329/89 

352 12113 2068 gazd. épület udvar /laktanya/ 0329/92 

353 12113 2079 beépítetlen terület 967/60 

354 12113 2080 legelő 1125/17 

355 12113 2199 legelő 1125/20 

356 12113 2231 Ipari Park 0296/39 

357 12113 2232 Ipari Park 0296/40 

358 12113 2347 gyep /rét/ 0304/29 

359 12113 2360 hulladékudvar 0329/95 

360 12113 2361 udvar 0329/96 

361 12113 2375 Ipari Park 0296/44 

362 12113 2377 Ipari Park /legelő/ 0296/49 

363 12113 2379 Ipari Park /legelő/ 0296/51 

364 12113 2420 legelő 2715/173 

365 12113 2421 legelő 2715/174 

366 12113 2429 Ipari park (legelő) 0296/25 

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES TELEK 

1 12123 48 üdülő telek 8008 

2 12123 50 ép. telek 4549 

3 12123 51 ép. telek 5048 

4 12123 52 ép. telek 5033 

5 12123 53 ép. telek 5034 

6 12123 54 ép. telek 5038 

7 12123 55 ép. telek 5041 

8 12123 56 ép. telek 5042 

9 12123 57 ép. telek 5045 

10 12123 58 ép. telek 5046 

11 12123 62 ép. telek 2268 

12 12123 63 ép. telek 2266 

13 12123 65 ép. telek 5110 

14 12123 66 ép. telek 5111 

15 12123 67 ép. telek 5112 

16 12123 68 ép. telek 5113 

17 12123 74 ép. telek 4005/11 

18 12123 75 ép. telek 4005/12 

19 12123 76 üdülő telek 8004 

20 12123 77 üdülő telek 8005 

21 12123 78 üdülő telek 8006 

22 12123 81 ép. telek 2715/102 

23 12123 82 ép. telek 2715/101 

24 12123 88 telek 2240/19 

25 12123 90 telek 2244 

26 12123 91 telek 2715/33 

27 12123 92 telek 2715/34 



74 

 

  

28 12123 93 telek 2715/84 

29 12123 94 telek 2715/85 

30 12123 95 telek 2715/86 

31 12123 96 telek 2715/87 

32 12123 97 telek 2715/88 

33 12123 98 telek 2715/89 

34 12123 99 telek 2715/90 

35 12123 100 telek 2715/91 

36 12123 101 telek 2715/92 

37 12123 102 telek 2715/93 

38 12123 103 telek 2715/94 

39 12123 104 telek 2715/95 

40 12123 105 telek 2715/96 

41 12123 106 telek 2715/97 

42 12123 107 telek 2715/98 

43 12123 108 telek 2715/99 

44 12123 109 telek 2715/100 

45 12123 110 telek 2715/104 

46 12123 111 telek 2715/105 

47 12123 112 telek 2715/106 

48 12123 113 telek 2715/107 

49 12123 114 telek 2715/108 

50 12123 115 telek 2715/109 

51 12123 116 telek 2715/110 

52 12123 117 telek 2715/111 

53 12123 118 telek 2715/112 

54 12123 119 telek 2715/113 

55 12123 120 telek 2715/114 

56 12123 121 telek 2715/115 

57 12123 122 telek 2715/116 

58 12123 123 telek 2715/117 

59 12123 124 telek 2715/118 

60 12123 125 telek 2715/119 

61 12123 127 telek 2715/125 

62 12123 128 telek 2715/126 

63 12123 129 telek 4546 

64 12123 130 telek 4550 

65 12123 131 telek 4551 

66 12123 132 telek 4552 

67 12123 134 telek 4556 

68 12123 135 telek 5036 

69 12123 136 telek 5037 

70 12123 137 telek 2113 

71 12123 141 ép. telek 2715/158 

72 12123 143 beép. ter. 2715/160 

73 12123 1335 építési telek 2715/39 

74 12123 1418 beép. ter. szoc. I. V. 2715/37 

75 12123 1908 beépítetlen terület 195/55 

76 12123 1914 beépítetlen terület 8501/4 

77 12123 1971 beépítetlen terület 3284/5 

78 12123 2037 beépítetlen terület 967/49 

79 12123 2038 beépítetlen terület 967/50 

80 12123 2039 beépítetlen terület 967/51 

81 12123 2040 beépítetlen terület 967/52 

82 12123 2041 beépítetlen terület 967/53 
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83 12123 2042 beépítetlen terület 967/54 

84 12123 2043 beépítetlen terület 967/55 

85 12123 2053 üdülő telek 8007 

86 12123 2061 beépítetlen terület 195/54 

87 12123 2083 üdülő telek 8485 

88 12123 2237 ép. telek 195/53 

89 12123 2238 ép. telek 195/56 

90 12123 2265 ép. telek 195/51 

91 12123 2266 ép. telek 6/2 

92 12123 2382 üdülő telek 8436 

93 12123 2383 üdülő telek 8437 

94 12123 2384 üdülő telek 8438 

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES ERDŐ 

1 121423 1952 erdő 0459/22 

2 121423 1953 erdő 0500/12 

3 121423 1954 erdő 0659/26 

4 121423 1955 erdő 0254/30 

5 121423 1957 erdő 0417/2 

6 121423 1958 erdő 8308/8 

7 121423 1959 erdő 8477 

8 121423 1960 erdő 4096 

9 121423 2216 erdő 1125/24 

10 121423 454 erdő 3172/3 

11 121423 1035 erdő 1125/4 

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES BEFEJEZETLEN TELEK 

1 12723 2 Malom u. telek kialakítás   

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES BEFEJEZETLEN ÉPÍTMÉNY 

1 127413 11 erdő telepítés szeméttelep   

2 127413 16 erdő felújítás Bodoglár   

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 131113 686 Szkenner Epson GT-20000 A/3   

2 131113 687 Számítógép szerver+monitor+hal.kiép.   

3 131113 688 Szünetmentes áramforrás APC Back Up   

4 131113 689 számítógép 500 Connext.Works.+Monit.   

5 131113 690 számítógép 500 Connext.Works.+Monit.   

6 131113 691 számítógép 500 Connext.Works.+Monit.   

7 131113 692 számítógép 500 Connext.Works.+Monit.   

8 131113 693 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

9 131113 694 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

10 131113 695 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

11 131113 696 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

12 131113 697 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

13 131113 698 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

14 131113 699 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

15 131113 700 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

16 131113 701 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

17 131113 702 számítógép 250 Connext.Works.+Monit.   

18 131113 993 Számítógép konfiguráció   

19 131113 994 Számítógép konfiguráció   

20 131113 995 Számítógép konfiguráció   

21 131113 996 Számítógép konfiguráció   

22 131113 997 Számítógép konfiguráció   

23 131113 1027 Számítógép Lenovo   

24 131113 1028 Számítógép Lenovo   

25 131113 1029 Számítógép Lenovo   
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26 131113 1030 Számítógép Lenovo   

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES GÉP 

1 131123 493 köztéri padok 15 db   

2 131123 494 köztéri hulladékgyűjtő 60 db   

3 131123 590 információs pult   

4 131123 660 meseládikó taneszköz   

5 131123 661 meseládikó taneszköz   

6 131123 662 könyvespolc rendszer 10 n alul ajtó   

7 131123 847 információs tábla pannon szegfű   

8 131123 848 információs tábla pannon szegfű   

9 131123 985 információs pult   

10 131123 986 kiszolgáló pult   

11 131123 987 mennyezeti sínek és tartozékei   

12 131123 988 hangfal+fali tartó+kábel   

13 131123 989 hangfal+fali tartó+kábel   

14 131123 990 hangfal+fali tartó+kábel   

15 131123 991 hangfal+fali tartó+kábel   

16 131123 992 hangkeverőpult Behringer Xenyx 2442   

17 131123 998 Projektor LG BX327 3200 L   

18 131123 999 TV Sony Bravia+fali tartó   

19 131123 1000 erősítő Castone CPA 1200 B   

20 131123 1001 Rotocubo készlet /műanyag mászoka/   

21 131123 1102 labdafürdő medence   

22 131123 1003 rugós játék paripa   

23 131123 1004 rugós jéték motor   

24 131123 1005 rugós játék kakas   

25 131123 1006 homokozó árnyékolóval, védőtakaróval   

26 131123 1007 kültéri játszóház kispadokkal pulto   

27 131123 1008 kültéri játék repülő kormány, kispad   

28 131123 1009 tálaló kocsi rozsdamentes 3 tálcás   

29 131123 1010 tálaló kocsi rozsdamentes 3 tálcás   

30 131123 1011 tálaló kocsi rozsdamentes 3 tálcás   

31 131123 1012 tálaló kocsi rozsdamentes 3 tálcás   

32 131123 1013 mosógép AEG Elektrolux 7 kg   

33 131123 1014 vonat kispadokkal, vagonnal   

34 131123 1017 kanapé 3 személyes   

35 131123 1020 berendezési tárgyak   

36 131123 1021 térfigyelő rendszer 4 kamerás   

37 131123 1032 2x9 leveles tárcsa (start)   

38 131123 1033 Stihl bozótirtó (start)   

39 131123 1034 Stihl bozótirtó (start)   

40 131123 1035 Stihl bozótirtó (start)   

41 131123 1036 Stihl HT magassági gallyazó (start)   

42 131123 1037 Stihl HT magassági gallyazó (start)   

43 131123 1039 Jégeső elhárítási berendezés   

44 131123 1066 Szemetes konténer 1100 L   

45 131123 1067 Szemetes konténer 1100 L   

46 131123 1068 Szemetes konténer 1100 L   

47 131123 1069 Szemetes konténer 1100 L   

48 131123 1070 Szemetes konténer 1100 L   

49 131123 1071 Szemetes konténer 1100 L   

50 131123 1072 Szemetes konténer 1100 L   

51 131123 1073 Szemetes konténer 1100 L   

52 131123 1074 Szemetes konténer 1100 L   
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53 131123 1075 Szemetes konténer 1100 L   

54 131123 1076 Szemetes konténer 1100 L   

55 131123 1077 Szemetes konténer 1100 L   

56 131123 1078 Szemetes konténer 1100 L   

57 131123 1079 Szemetes konténer 1100 L   

58 131123 1080 Szemetes konténer 1100 L   

59 131123 1081 Szemetes konténer 1100 L   

60 131123 1082 Szemetes konténer 1100 L   

61 131123 1083 Szemetes konténer 1100 L   

62 131123 1084 Szemetes konténer 1100 L   

63 131123 1085 Szemetes konténer 1100 L   

64 131123 1086 Szemetes konténer 1100 L   

65 131123 1087 Szemetes konténer 1100 L   

66 131123 1088 Szemetes konténer 1100 L   

67 131123 1089 Szemetes konténer 1100 L   

68 131123 1090 Szemetes konténer 1100 L   

69 131123 1091 Szemetes konténer 1100 L   

70 131123 1092 Szemetes konténer 1100 L   

71 131123 1093 Szemetes konténer 1100 L   

72 131123 1094 Szemetes konténer 1100 L   

73 131123 1095 Szemetes konténer 1100 L   

74 131123 1096 Szemetes konténer 1100 L   

75 131123 1097 Szemetes konténer 1100 L   

76 131123 1098 Szemetes konténer 1100 L   

77 131123 1099 Szemetes konténer 1100 L   

78 131123 1100 Szemetes konténer 1100 L   

79 131123 1101 Szemetes konténer 1100 L   

80 131123 1102 Szemetes konténer 1100 L   

81 131123 1103 Szemetes konténer 1100 L   

82 131123 1104 Szemetes konténer 1100 L   

83 131123 1105 Szemetes konténer 1100 L   

84 131123 1106 Szemetes konténer 1100 L   

85 131123 1107 Szemetes konténer 1100 L   

86 131123 1108 Szemetes konténer 1100 L   

87 131123 1109 Köztéri szemetes 12 db   

88 131123 1110 Aljnövényzet tisztító STIHL (KTKT)   

89 131123 1114 Hóeke Samasz SC 300 frontfelfüggesztéssel   

90 131123 1115 Kombinátor akpil U 723/1 2,5 m   

91 131123 1116 Rézsűkasza Frontoni ELITE 400   

92 131123 1117 Henger Cambridge   

93 131123 1121 Lapvibrátor LUMAG RP-1100 PRO   

94 131123 1122 Bemutató tábla   

95 131123 1123 Biomassza kazán   

96 131123 1124 Faaprító gép   

97 131123 1125 Betonelem gyártó   

98 131123 1126 Sablon árokelem   

99 131123 1127 Kényszer betonkeverő   

100 131123 1128 Sablon térkő   

101 131123 1129 Halvibrás vibromotor   

ÖNKORMÁNYZAT: 0-IG ÍRT ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 1311913 620 Notebook Asus K51AC-SX037D   

2 1311913 621 Notebook Asus K51AC-SX037D   
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3 1311913 622 Nyomtató Samsung SCX4828FN lézer   

4 1311913 623 Notebook Asus K51AC-SX037D   

5 1311913 624 Notebook Asus K51AC-SX037D   

6 1311913 625 Nyomtató Samsung SCX4828FN lézer   

ÖNKORMÁNYZAT: FORGALOMKÉPES BEFEJEZETLEN ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 1317113 2 esélyegyenlőségi terv   

POLGÁRMESTERI HIVATAL: FORGALOMKÉPES VAGYONI ÉRTÉKŰ JOG 

1 11133 76 OEM Windows 7 Pro 64   

2 11133 77 OEM Windows 7 Pro 64   

3 11133 78 OEM Windows 7 Pro 64   

4 11133 79 OEM Windows 7 Pro 64   

5 11133 80 OEM Windows 7 Pro 64   

6 11133 86 Windows 7 OP. Rendszer   

7 11133 130 Kulcs házipénztár program   

8 11133 131 E-KATA szoftver   

POLGÁRMESTERI HIVATAL: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES SZELLEMI TERMÉK 

1 111943 25 ingatlan kataszter   

2 111943 29 Windows 2000   

3 111943 30 finanszírozási szoftver   

4 111943 31 OEM Windows 2000   

5 111943 32 OEM Windows 2000   

6 111943 34 szoftver licenc   

7 111943 37 Windows 98   

8 111943 39 Windows 98   

9 111943 42 Windows 98   

10 111943 43 Windows 98   

11 111943 44 Windows XP Pro HU   

12 111943 45 Windows XP Pro HU   

13 111943 47 Office 2000   

14 111943 48 könyvelő program   

15 111943 49 Windows 98   

16 111943 58 központi adatbázis lekérdező szoftver   

17 111943 66 iktató szoftver   

18 111943 67 Microsoft licenc   

19 111943 68 Víruskereső NOD 32 Enterprise Editi   

20 111943 71 Windovs XP Home OEM   

21 111943 4 program legalizálás   

22 111943 5 Windows program   

23 111943 6 Windows program   

24 111943 7 Windows   

25 111943 9 Office 97   

26 111943 15 Safar program   

27 111943 21 civil üzlet   

POLGÁRMESTERI HIVATAL: FORGALOMKÉPES SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ESZKÖZ 

1 131113 683 számítógép DC   

2 131113 849 számítógép DC   

4 131113 1045 Notebook Dell Inspiron 3521   

POLGÁRMESTERI HIVATAL: FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP 

1 131123 488 telefonközpont   

POLGÁRMESTERI HIVATAL: FORGALOMKÉPES KÉPZŐMŰVÉSZETI ALKOTÁS 

1 131133 79 goblein   

2 131133 80 goblein   

3 131133 81 goblein   

4 131133 82 goblein   
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5 131133 83 goblein   

6 131133 84 goblein   

7 131133 85 goblein   

8 131133 86 festmény   

9 131133 87 festmény   

10 131133 88 festmény   

11 131133 89 festmény   

12 131133 90 festmény   

13 131133 91 festmény   

14 131133 92 festmény   

15 131133 93 festmény   

16 131133 94 festmény   
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POLGÁRMESTERI HIVATAL: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 1311913 114 számítógép DC   

2 1311913 118 számítógép IC   

3 1311913 133 HP Laserjet 1000 nyomtató   

4 1311913 134 szám.gép.hál.kiép.   

5 1311913 135 szerver IBM P3   

6 1311913 138 HP Laserjet 1000 nyomtató   

7 1311913 142 használt számítógép IC   

8 1311913 145 HP Laserjet 1000 nyomtató   

9 1311913 149 kézi számítógép   

10 1311913 151 számítógép P4   

11 1311913 152 számítógép P4   

12 1311913 154 számítógép DC   

13 1311913 159 nyomtató HP 1010   

14 1311913 163 nyomtató   

15 1311913 238 számítógép IC   

16 1311913 240 számítógép P3   

17 1311913 242 nyomtató   

18 1311913 252 Epson nyomtató FX-2190   

19 1311913 254 számítógép DC   

20 1311913 280 Matrix pol.autóm.rendsz.azonos.ber   

21 1311913 325 számítógép DC   

22 1311913 326 számítógép IC   

23 1311913 327 nyomtató HP 3015   

24 1311913 329 számítógép IC   

25 1311913 441 nyomtató Samsung CLP 510   

26 1311913 442 nyomtató Cannon LBP A/3   

27 1311913 443 nyomtató Epson FX-2190   

28 1311913 444 digitális másológép   

29 1311913 445 nyomtató HP Laserjet 1010   

30 1311913 474 számítógép IBM Lenovo /XP Prof OEM/   

31 1311913 476 számítógép IBM Lenovo /XP Prof OEM/   

32 1311913 478 számítógép IBM Lenovo /XP Prof OEM/   

33 1311913 479 számítógép IBM Lenovo /XP Prof OEM/   

34 1311913 481 számítógép szerver IBM X 226 Xeon D   

35 1311913 489 nyomtató HP 1020   

36 1311913 490 nyomtató HP 1020   

37 1311913 492 nyomtató HP 1020   

38 1311913 584 számítógép DC+LCD monitor   

39 1311913 657 Notebook Toshiba+Windows 7 Home   

40 1311913 672 számítógép AMD X2-240   

41 1311913 673 számítógép AMD X2-240   

42 1311913 674 számítógép AMD X2-240   

43 1311913 675 számítógép AMD X2-240   

44 1311913 676 számítógép AMD X2-240   

45 1311913 978 Számítógép DC   

46 1311913 1028 Számítógép Pentium 4   

47 1311913 1029 Nyomtató HP 1020   

48 1311913 1030 Laptop Albacomp    

49 1311913 1031 Számítógép Pentium 4   

50 1311913 1032 Számítógép Pentium 4   

51 1311913 1033 Számítógép Pentium 4   

52 1311913 1034 Számítógép Pentium 4   
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53 1311913 1035 Nyomtató HP 1020   

54 1311913 1036 Számítógép Pentium 4   

55 1311913 1037 Nyomtató HP 1020   

56 1311913 1038 Számítógép Pentium 4   

57 1311913 1039 Nyomtató HP 1020   

58 1311913 1040 Számítógép Pentium 4   

59 1311913 1041 Nyomtató HP 1020   

60 1311913 1042 Monitor Samsung   

61 1311913 1043 Projektor HP   

62 1311913 1044 Számítógép P4   

63 1311913 1046 Monitor Samsung   

64 1311913 1047 Monitor LG   

65 1311913 1048 Monitor LG   

66 1311913 1049 Monitor Samtron   

67 1311913 1050 Monitor LG   

68 1311913 1051 Monitor DTK   

69 1311913 21 hőkötőgép   

70 1311913 30 szünetmentes tápegység   

71 1311913 43 írógép   

72 1311913 57 iratmegsemmisítő   

73 1311913 555 nyomtató Panasonic   

74 1311913 557 nyomtató Panasonic   

75 1311913 558 számítógép IC   

POLGÁRMESTERI HIVATAL: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES GÉP 

1 1311923 64 minitorony   

2 1311923 67 bútor széf   

3 1311923 69 takarítógép   

4 1311923 70 ablak klíma   

5 1311923 71 ablak klíma   

6 1311923 72 hűtőszekrény   

7 1311923 73 fűnyíró   

8 1311923 74 sarokülő garnitúra   

9 1311923 132 íróasztal   

10 1311923 141 beépített szekrény   

11 1311923 146 klíma berendezés   

12 1311923 162 sárga villogó lámpa   

13 1311923 164 iratmegsemmisítő   

14 1311923 255 íróasztal-számítógép asztal   

15 1311923 314 Íróasztal polcrendszerrel   

16 1311923 315 Íróasztal polcrendszerrel   

17 1311923 316 Íróasztal polcrendszerrel   

18 1311923 63 hűtőszekrény   

19 1311923 76 Donna bútor   

20 1311923 77 faragott bútor   

21 1311923 78 Napoleon kárpit   

22 1311923 102 mosógép   

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: FORGALOMKÉPES VAGYONI ÉRTÉKŰ JOG 

1 111333 124 területi védőnői program Viktória   

2 111333 125 területi védőnői program Viktória   

3 111333 126 területi védőnői program Viktória   

4 111333 127 területi védőnői program Viktória   

5 111333 128 iskola egészségügyi program Viktória   

6 111333 129 iskola egészségügyi program Viktória   

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: FORGALOMKÉPES TELEK 

1 121233 2123 Hősök tere 3. telek gyógyszertár 890 
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2 121233 2124 lakás Petőfi tér 1. telek 1526 

3 121233 2125 lakás Fő u. 73. telek 1689 

4 121233 2126 lakás Fő u. 57. telek 1517 

5 121233 2130 lakás Csontos K. 6. telek 896 

6 121233 2131 lakás Móra F. 16. telek 947 

7 121233 2132 lakás Iparhegyi u. 8. telek 970/3 

8 121233 2133 Bodoglár Szőlő u. 11. telek /orv. ren 4097/5 

9 121233 2134 lakás Petőfi tér 9. telek 1685 

10 121233 2135 lakás Ágasegyháza 249. telek 0412/36 

11 121233 2137 lakás Fő u. 76. telek 893 

12 121233 2138 lakás Kossuth u. 3. telek 1767 

13 121233 2139 lakás Szabadkai út 51. telek 2415 

14 121233 2140 lakás Pacsirta u. 1. telek 105 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: FORGALOMKÉPES ÉPÜLET 

1 1213133 2149 Hősök tere 3. épület gyógyszertár 890 

2 1213133 2150 lakás Fő u. 73. épület 1689 

3 1213133 2151 társasház Fő u. 57. 1517 

4 1213133 2155 lakás Csontos K. 6. 896 

5 1213133 2156 Alsó-Bodoglár 126. /ól/ 4097/5 

6 1213133 2157 Lakás+ orv.rend. Bodoglár Szőlő u.11. 4097/5 

7 1213133 2158 lakás Petőfi tér 9. 1685 

8 1213133 2159 lakás Ágasegyháza 249. 0412/36 

9 1213133 2160 lakás Kossuth u. 3. 1767 

10 1213133 2161 lakás Szabadkai u. 51. 2415 

11 1213133 2162 lakás+üzlet Fő u. 76. /Lantos +For Ma 893 

12 1213133 2164 lakás Iparhegyi 8. /Dr. Szente E./ 970/3 

13 1213133 2165 lakás Iparhegyi 8. /Csík Mihály/ 970/3 

14 1213133 2166 lakás Iparhegyi 8. /Góg Józsefné./ 970/3 

15 1213133 2167 lakás Iparhegyi 8. /Szikora Gábor/ 970/3 

16 1213133 2168 lakás Iparhegyi 8. /Molnár Lászlóné/ 970/3 

17 1213133 2169 lakás Móra F. 16. /Hanza Barbara/ 947 

18 1213133 2170 lakás Móra F. 16. /Vadkerti T.Márta/ 947 

19 1213133 2171 lakás Móra F. 16. /Dr. Barabás 947 

20 1213133 2172 lakás Móra F. 16. /Pimbor Ignácné/ 947 

21 1213133 2173 lakás Móra F. 16. /Czirkóné F. Éva/ 947 

22 1213133 2174 lakás Pacsirta u. 1. 105 

23 1213133 2175 lakás Petőfi tér 1. 1/7. /Kondákor F./ 1526 

24 1213133 2176 lakás Petőfi tér 1. 2/5. /Simonyi/ 1526 

25 1213133 2177 lakás Petőfi tér 1. 3/7. /Kertészné/ 1526 

26 1213133 2163 újságos pavilon Petőfi tér /volt ny 1683 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: FORGALOMKÉPES ÉPÍTMÉNY 

1 1214933 2183 fúrott kút /Móra Ferenc 16./ 947 

2 1214933 2184 fúrott kút /Petőfi tér 9./ 1685 

3 1214933 2185 garázs /Móra F. 16./ 947 

4 1214933 2222 garázs Iparhegyi 8. /Dr. Szente E./ 970/3 

5 1214933 2223 garázs Móra 16. /Dr. Barabás/ 947 

6 1214933 2426 Nyitott fa kiülő Hősök tere 3. 890 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: FORGALOMKÉPES BEFEJEZETLEN ÉPÜLET 

1 127313 69 Móra F. 16. 2/8. lakás felújítás 947 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: FORGALOMKÉPES ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 1311133 1032 Fénymásoló Minolta Bizhub 211   

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: FORGALOMKÉPES GÉP 

1 1311233 470 aljnövényzetnyíró FS 400   

2 1311233 471 aljnövényzetnyíró FS 400   

3 1311233 472 aljnövényzetnyíró FS 350   
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4 1311233 473 aljnövényzetnyíró FS 350   

5 1311233 575 Háti motoros permetező Cifarelli   

6 1311233 591 Stihl HT 131   

7 1311233 852 betonkeverő   

8 1311233 853 vibrációs asztal /használt/   

9 1311233 982 Szűrőaudiometer SA-6 hallásvizsgáló   

10 1311233 1029 STIHL FS 410 bozótirtó KF pály.   

11 1311233 1030 Fűkasza KR Z-178/1   

12 1311233 1033 Klíma SPLIT GREE Ideál 3,5 KW   

13 1311233 1034 Tabdop-P készülék   

14 1311233 1035 Szűrőaudióméter A-9000   

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 13119133 547 lézernyomtató   

2 13119133 548 számítógép + 17" monitor   

3 13119133 880 fénymásoló   

4 13119133 883 számítógép   

5 13119133 884 számítógép   

6 13119133 981 Notebook MSI CR500 Extra   

7 13119133 549 fax   

8 13119133 550 fénymásológép   

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES GÉP 

1 13119233 256 irattartó szekrény   

2 13119233 257 irattartó szekrény   

3 13119233 258 irattartó szekrény   

4 13119233 291 Stihl motoros fűkasza   

5 13119233 543 fűnyíró traktor fűgyűjtővel   

6 13119233 544 sövénnyíró   

7 13119233 545 sövényvágó   

8 13119233 546 irodaszekrény   

9 13119233 569 műtrágyaszóró   

10 13119233 872 Baby Doppler   

11 13119233 873 elektromos kerékpár Béresné   

12 13119233 874 elektromos kerékpár Tímár Petra   

13 13119233 875 elektromos kerékpár Rávai Csilla   

14 13119233 876 Audiometer /hallásvizsgáló/   

15 13119233 877 CLA oktató baba   

16 13119233 878 diavetítő   

17 13119233 879 Dopplex   

18 13119233 881 komplett védőnői táska   

19 13119233 882 mini doppler   

20 13119233 885 védőnői táska   

21 13119233 886 Videoton TV /színes/   

22 13119233 535 komplett zagyszivattyú   

23 13119233 536 MP szivattyú   

24 13119233 537 robbanómotoros szivattyú   

25 13119233 538 SMP szivattyú   

26 13119233 539 hegesztő trafó   

27 13119233 541 Thomas szivattyú   

28 13119233 554 Íróasztal   

29 13119233 561 ablak-klíma   

30 13119233 564 fűkasza   

31 13119233 567 tolólap   

32 13119233 568 Detk szippantótartály   

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: O-IG ÍRT FORGALOMKÉPES SZELLEMI TERMÉK 

1 111943 8 Étkezési és díjszámító program 219.   
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2 111943 9 Számlázó program 222.   

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: FORGALOMKÉPES ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 131113 322 Digitális fénymásológép UTAX 586.   

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP 

1 131123 30 Rugós kutya 397.   

2 131123 33 Rugós kutya 552.   

3 131123 34 Rugós kutya 553.   

4 131123 35 Rugós kutya 554.   

5 131123 36 Rugós kutya 555.   

6 131123 38 Rugós kutya 557.   

7 131123 52 Láncos egyensúlyozó 578.   

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: O-IG ÍRT FORGALOMKÉPES ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 1311913 152 Számítógép Pentium LG 307.   

2 1311913 160 Számítógép Pentium 321. LG   

3 1311913 161 Számítógép Pentium 322. LG   

4 1311913 164 Számítógép Pentium 323.   

5 1311913 31 Számítógép P. 4 17" LCD monitor 400.   

6 1311913 41 Számítógép P. BENQ 20" monitor 559.   

7 1311913 42 Számítógép P. BENQ 20" monitor 560.   

8 1311913 14 Fénymásológép 459. NASHUA gysz.: 22010998   

9 1311913 15 Spirálozógép 460. gysz.: 7703511   

10 1311913 18 Elektromos írógép 463. BROTHER 48123145   

11 1311913 21 Nyomtató 466. Lexmark   

12 1311913 22 Monitor SAMTRON 467.   

13 1311913 221 Számítógép Pentium II. 147. LG NE2000   

14 1311913 23 Monitor SAMTRON 468.   

15 1311913 24 Számítógép LG 469.   

16 1311913 29 Nyomtató 474. Laserjet 1010   

17 1311913 302 Nyomtató lézer 475. Laserjet 15289.   

18 1311913 1 Multifunkcionális készülék 423. Samsung   

19 1311913 51 Számítógép P4 ASUS 577. 3690092010042   

20 1311913 323 Fénymásoló multifunkc. Samsung 5315F   

21 1311913 324 Számítógép Lintec   

KKMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSÖDE: O-IG ÍRT FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP 

1 1311923 133 Hűtőszekrény 200L 457. Zanussi   

2 1311923 2 Videó Thomson 437.   

3 1311923 3 Televízió Samsung 438.   

4 1311923 4 Fa játszóház 439.   

5 1311923 6 Hűtőszekrény Zanussi 441. gysz.: 137244   

6 1311923 7 Fűnyírógép 442. gysz.: 553621   

7 1311923 8 Babaház mászókával 443.   

8 1311923 9 Csúszda 444.   

9 1311923 129 Szekrény tolóajtós 546.   

10 1311923 304 Hűtőszekrény Zanussi 502.   

11 1311923 305 Mosogatómedence 503.   

12 1311923 306 Diavetítő NOVOMAT 505. gysz.:17013358   

13 1311923 308 Diavetítő NOVOMAT 506. gysz.: 09097478   

14 1311923 309 Álomvár 507.   

15 1311923 310 Álomvár 508.   

16 1311923 311 Álomvár 509.   

17 1311923 312 Kihúzható létra 510.   

18 1311923 313 Hűtőszekrény Zanussi 511.   

19 1311923 315 Automata mosógép 513. Energomat   

20 1311923 316 Rotikom elemes 514.   

21 1311923 11 FEBER labirintus park 446.   
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KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. :  FORGALOMKÉPES SZELLEMI TERMÉK 

1 1114 14 Szoftver adober fotoshop   

KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. : 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES SZELLEMI TERMÉK 

1 111943 9 Mozi-Mix program   

2 111943 10 Fax-modem   

3 111943 11 DOS 6,22   

4 111943 12 DEM DOS program   

5 111943 13 DEM Windows 311H   

KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. : FORGALOMKÉPES ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 131113 159 MSI CR500 Notebook   

2 131113 160 projektor ACER 5271   

3 131113 161 Notebook ASUS   

4 131113 162 számítógép   

5 131113 163 számítógép   

6 131113 164 számítógép   

7 131113 170 Notebook samsung  15,6" NP530U3C   

8 131113 171 Notebook Samsung  NP 300x5A win 7 HP   

9 131113 172 Notebook Samsung  NP 300x5A win 7 HP   

KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. : FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP 

1 131123 115 Grabolett színpadi szőnyeg   

2 131123 127 Hangkeverő pult   

3 131123 128 vég fokozat Castone Cpa 1200B   

4 131123 129 Állóvitrin mély   

5 131123 130 Állóvitrin mély   

6 131123 131 Állóvitrin mély   

7 131123 132 Állóvitrin mély   

8 131123 133 Bejárati pénztárpult szekrény   

9 131123 134 dobogó 32m2   

10 131123 135 fekvő tárló táblával   

11 131123 136 fekvő tárló táblával   

12 131123 137 fekvő tárló táblával   

13 131123 138 hátlap az életképekhez   

14 131123 139 kiállítási bábu és ruházata   

15 131123 140 kiállítási bábu és ruházata   

16 131123 141 kiállítási bábu és ruházata   

17 131123 142 kiállítási bábu és ruházata   

18 131123 143 kiállítási bábu és ruházata   

19 131123 144 kiállítási bábu és ruházata   

20 131123 145 kiállítási bábu és ruházata   

21 131123 146 kiállítási bábu és ruházata   

22 131123 147 kiállítási bábu és ruházata   

23 131123 148 kiállítási bábu és ruházata   

24 131123 150 körtároló mesterségekhez   

25 131123 165 pánikzárak   

26 131123 166 48 csatornás keverőpult   

27 131123 167 30 m-es audio csoport kábel   

28 131123 168 Reflex nyílású hangfal   

29 131123 169 Reflex nyílású hangfal   

30 131123 173 Interaktív tábla   

KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. : 0-IG ÍRTFORGALOMKÉPES ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 1311913 123 Számítógép 1,8 GHZ   

2 1311913 124 Notebook IBM Thinkpad R52   

3 1311913 151 Számítógép    

4 1311913 39 Pentium számítógép   

5 1311913 41 Epron nyomtató   
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6 1311913 42 Bellinda számítógép (+monitor,billentyűzet)   

7 1311913 43 Multiscan számítógép (+monitor,billentyűzet)   

8 1311913 44 Leaser Jet 6L nyomtató   

9 1311913 46 Nyomtató Epson Stylus 200   

10 1311913 48 Számítógép (+monitor)   

11 1311913 49 fénymásoló CANON NP6216   

12 1311913 50 Nyomtató Panasonic KX-P1694   

13 1311913 152 projektor   

14 1311913 153 projektor vászon   

15 1311913 154 laptop   

16 1311913 70 Színpad (mobil,fedett) +tetőszerk.,ponyvafedél   

17 1311913 95 Pentium számítógép (tourinform)   

18 1311913 100 pénztárgép Euro 2000 PG (tourinform)   

19 1311913 111 számítógép   

20 1311913 116 notebook ASUS A3AF   

21 1311913 117 Projektor EPSON EMP-82   

22 1311913 109 Számítógép   

23 1311913 120 Famászóka hintával,csúszdával (Bodoglár)   

24 1311913 38 telefonközpont Panasonic   

KONECSNI GYÖRGY KÚLT. KÖZP. : 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP 

1 1311923 52 SPIRIT keverőpult   

2 1311923 53 Végfok   

3 1311923 54 vezeték nélküli mikrofon   

4 1311923 55 végfok tartóállvány   

5 1311923 56 Rowenta takarítógép   

6 1311923 57 reklám tábla   

7 1311923 58 erősítő mozigéphez (3 db-os) YAMAHA   

8 1311923 59 erősítő mozigéphez (1 db-os) YAMAHA   

9 1311923 60 Mozivetítő géptest (2 db-os)   

10 1311923 61 21 db-os hangfalrendszer mozihoz   

11 1311923 62 Philips 4 fejes video   

12 1311923 63 mikrofon shere   

13 1311923 64 hangfal GARRY 4 db-os   

14 1311923 65 Telefax (kombinált) Panasonic   

15 1311923 66 hangosító berendezés   

16 1311923 67 Hidrofor (Kígyós)   

17 1311923 68 mikrofon shere   

18 1311923 69 Kiállítási rendszer 15 db-os   

19 1311923 71 vezeték nélküli mikrofon   

20 1311923 72 BEKO automata mosógép   

21 1311923 73 páncél szekrény   

22 1311923 74 vászontartó szerkezet   

23 1311923 75 színpadtechnikai felszerelés   

24 1311923 76 kétszárnyas színpadi függöny   

25 1311923 77 Samsung színes TV   

26 1311923 78 zongora BLÜTHER   

27 1311923 79 Videoton színes TV   

28 1311923 80 Írógép robotron   

29 1311923 81 Keverő-erősítő Roland   

30 1311923 82 Iratfűző IBICO   

31 1311923 83 Írógép Carrera   

32 1311923 84 Musin Center SONY (   

33 1311923 85 Vetítő tükör   

34 1311923 86 Hímzett zászló   

35 1311923 87 Harmonika ajtó   
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36 1311923 88 ülőgarnitúra 6 részes Clarissa   

37 1311923 89 Video Samsung VK 350   

38 1311923 90 Samsung színes TV   

39 1311923 91 Létra   

40 1311923 92 Diktafon AIWA TP 80   

41 1311923 93 erősítő reflex   

42 1311923 97 mikroport   

43 1311923 98 mikroport   

44 1311923 99 mikroport   

45 1311923 101 rádió és antenna   

46 1311923 118 Színes TV (Bodoglár)   

47 1311923 119 Video lejátszó (Bodoglár)   

48 1311923 121 Játszóház (Bodoglár)   

VÁROSI KÖNYVTÁR: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES VAGYONI ÉRTÉKŰ JOG 

1 111933 6 ARIEL 3.4 dokum. Továbbító kliens   

2 111933 7 Web server program   

VÁROSI KÖNYVTÁR: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES SZELLEMI TERMÉK 

1 111943 1 Könyvtári szoftver   

2 111943 2 Windows 98 program   

3 111943 3 Windows NT server   

4 111943 4 Adatbázis   

5 111943 5 program   

VÁROSI KÖNYVTÁR: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES ÜGYVITELI ESZKÖZ 

1 1311913 1 HP nyomtató   

2 1311913 2 A4 lapszkenner   

3 1311913 6 számítógép (+monitor,billentyűzet)   

4 1311913 4 HP nyomtató leaserjet 1000   

5 1311913 25 Pentium 4 számítógép konfig.   

6 1311913 5 CISCO modem   

7 1311913 8 számítógép    

8 1311913 7 számítógép asztal   

9 1311913 9 számítógép PIVC2/256 (+szoftver, monitor)   

10 1311913 12 számítógép PIVC2/256 (+szoftver, monitor)   

11 1311913 10 SHARp másoló-nyomtató SHARP AR 5316   

12 1311913 11 samsung monitor   

13 1311913 3 Számítógép CD 1,6 Mhz   

VÁROSI KÖNYVTÁR: 0-IG ÍRT FORGALOMKÉPES EGYÉB GÉP 

1 1311923 27 BOSCH Riasztórendszer   

2 1311923 15 Sarokpolc   

3 1311923 16 szekrénysor   

4 1311923 17 szekrénysor   

5 1311923 18 Konyhabútor   

6 1311923 19 Számítógépes pult   

7 1311923 23 szekrénysor   

8 1311923 20 Íves polc   

9 1311923 26 Könyvespolc rendszer   

10 1311923 28 Számítógép asztal   

11 1311923 21 Takarítógép   

12 1311923 22 Hétcsatornás erősítő   

13 1311923 24 Telefax   

14 1311923 14 digitális fényképezőgép (+töltő)   
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7./ N a p i r e n d  

Étkezési térítési díjak emelése 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

a) …/2013. (.…) önkormányzati rendelettervezet a pénzbeli és természetbeni 

szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodás keretébe tartozó 

gyermekjóléti alapellátások igénybevételének szabályairól szóló 33/2011. 

(XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Osztályvezető asszonyt kérdezem, van-e kiegészíteni valója? 

 

Gulyás Jánosné osztályvezető: 

Nincs kiegészíteni valóm. 

 

Faludi Tamás polgármester: 

A bizottsági módosítás a 3 % helyett 2,5 % normaemelést javasol. Az Oktatási Bizottság 

javasolt 2,5 %-ot, a Pénzügyi Bizottság 3 %-kal fogadta el, így a 3 %-ot teszem fel 

szavazásra, hacsak Képviselőtársam nem tesz módosító indítványt. De egyébként 3 %-kal van 

az összes számolva, mert mindig a Pénzügyi Bizottság az utolsó bizottság. Így aki egyetért a 3 

%-kal, kérem kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodás mellett – a rendelet-tervezetet nem fogadta el. 

 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem, aki elfogadja a 2,5 %-ot, az Oktatási Bizottság javaslatát, kérem, kézfeltartással 

jelezze.  

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi rendeletet alkotta. 

 

 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

Képviselő-testületének 

30/2013. (XII. 03.) önkormányzati rendelete 

 

a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról, valamint a személyes  

gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátások  

igénybevételének szabályairól 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikk (1) a) pontja és 32. cikk (2) bekezdése szerinti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv 29.§ (1) 

bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
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igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv 151. § (2a) bekezdésében maghatározott feladatkörében 

eljárva, az Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság, továbbá az Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottság 

véleményének kikérésével a pénzbeli és természetbeni ellátásokról, valamint a személyes 

gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátások igénybevételének szabályairól 

szóló 33/2011. (XII.20.) rendeletét az alábbiak szerint módosítja. 

 

1. § 

 

A pénzbeli és természetbeni ellátásokról, valamint a személyes gondoskodás keretébe tartozó 

gyermekjóléti alapellátások igénybevételének szabályairól szóló 33/2011. (XII.20.) 

önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R.) 12. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

(1) az intézményi térítési díj mértéke (normál és diabetikus étkeztetés esetén egyaránt): 

a.)Bölcsődében (négyszeri étkezés R,T,E,U) 345,-Ft     

b.)Óvoda  (háromszori étkezés (T-E-U)  439,-Ft 

      - Óvodában tízórai       74,-Ft 

                        - Óvodában ebéd     291,-Ft 

      - Óvodában uzsonna  74,-Ft 

c.)Kollégium ált. isk. (ötszöri étkezés R,T,E,U,V)              789,-Ft       

    Kollégiumban általános iskolások számára reggeli       89,-Ft 

    Kollégiumban általános iskolások számára tízórai     114,-Ft 

    Kollégiumban általános iskolások számára ebéd  320,-Ft  

    Kollégiumban általános iskolások számára uzsonna     114,-Ft 

    Kollégiumban általános iskolások számára vacsora  152,-Ft    

d.)Kollégiumban középiskolás (háromszori étkezés R,E,V)    789,-Ft 

    Kollégiumban középiskolások számára reggeli     213,-Ft 

    Kollégiumban középiskolások számára ebéd  320,-Ft    

    Kollégiumban középiskolások számára vacsora  256,-Ft 

e.)Általános iskolában (háromszori T,E,U)                                548,-Ft 

    Általános iskolában tízórai     114,-Ft 

    Általános iskolában ebéd     320,-Ft 

    Általános iskolában uzsonna     114,-Ft 

f.)Gimnáziumban ebéd (menza)     320,-Ft 

 

        (R: reggeli, T: tízórai, E: ebéd, U: uzsonna, V: vacsora)/ 

(2) a személyi térítési díjat az intézményvezető a módosított 1997. évi XXXI. tv. 151. §. 

(5) bekezdésében megjelölt normatív kedvezmények figyelembevételével állapítja 

meg. 

 

2.§ 

 

(1) E rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba és a hatályba lépést követő 5. napon 

hatályát veszti. 
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b) Alkalmazotti- és vendégétkeztetés ebéd nyersanyagnormájának emelése, 

Illetve térítési díjának meghatározása 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Képviselőtársaim, kérem tudomásul venni, hogy az előző szavazással ez a két napirendi pont 

számai is változnak, tehát ennek tudatában kérem az előterjesztés b) pontját elfogadni. 

Osztályvezető asszony és kollégái át fogják dolgozni 2,5 %-ra a nyersanyagnorma 

tekintetében. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással szavazzon.  

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

273/2013. (XI. 27.) határozat 

Alkalmazotti- és vendégétkeztetés ebéd nyersanyagnormájának emelése, 

Illetve térítési díjának meghatározása 

  H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alkalmazottak, illetve 

vendégétkezők ebédjének nyersanyagnormáját a gyermekekéhez hasonlóan 2014. január 1-

jétől 2,5%-kal, a rezsiköltséget 3%-kal  megemeli, melyet a kerekítés szabályai szerint Ft-

ban kell meghatározni, így a 2014. január 1-jétől fizetendő bruttó térítési díj mértéke 668.- 

Ft/nap/adag. 

 

Felelős: Gulyás Jánosné kiértesítésre 

Határidő: azonnal 

 

 

c) Gyermekétkeztetés SULIHOST Kft. által számlázható díjának 

meghatározása 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Szavazásra teszem fel az előterjesztés c) pontját az előbbi napirendi pontban foglalt 

módosítással, a 2,5 %-os nyersanyagnorma emeléssel. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással 

szavazzon.  

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

274/2013. (XI. 27.) határozat 

Gyermekétkeztetés SULIHOST Kft. által számlázható díjának meghatározása 

 

H a t á r o z a t 
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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek 

étkeztetésére a SULIHOST Kft. által számlázandó adagonkénti egységárat az 

alábbiak szerint fogadja el 2014. január 1-jétől  2,5%-os nyersanyagköltség, 

valamint 3 %-os rezsiköltség emelkedés figyelembe vételével: 

 

Megnevezés 

Térítési 

díj= 
Nya.norma Személyi Rezsiköltség Rezsiktg. SULI-

HOST 
Nya.norma ÁFÁ-ja tér. díj alap ÁFA Összesen 

Bölcsőde 4 x ( R-T-E-

U) 345 93 438 113 30 143 581 

Óvoda  3 x (T-E-U) 439 119 558 145 40 185 743 

    Tízórai 74 20 94 25 7 32 126 

    Ebéd 291 79 370 95 26 121 491 

    Uzsonna 74 20 94 25 7 32 126 

Kollégium ált. isk. 5 x 789 213 1002 260 70 330 1332 

   Reggeli 89 24 113 30 8 38 151 

   Tízórai 114 31 145 33 9 42 187 

   Ebéd 320 86 406 109 29 138 544 

   Uzsonna 114 31 145 36 10 46 191 

   Vacsora 152 41 193 52 14 66 259 

Kollégium 

középiskola 3 x 789 213 1002 260 70 330 1332 

   Reggeli 213 58 271 68 18 86 357 

   Ebéd 320 86 406 106 29 135 541 

   Vacsora 256 69 325 86 23 109 434 

Általános Iskola 548 148 696 178 48 226 922 

   Tízórai 114 31 145 33 9 42 187 

   Ebéd 320 86 406 109 29 138 544 

   Uzsonna 114 31 145 36 10 46 191 

Gimnázium ebéd 

(menza) 320 86 406 106 29 135 541 

 

Felelős: Gulyás Jánosné kiértesítésre 

Határidő: azonnal 

 

 

Hatósági Osztály előterjesztése 

Előadó: Nyergesné Rafaj Erika bizottsági referens 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

 

8./ N a p i r e n d 

Pályázati kiírások egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások, egyéni sportolók és 

civil szervezetek támogatására 

 

Faludi Tamás polgármester:  
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Kérdezem az előterjesztőt, van-e kiegészíteni valója? Amennyiben nincs, a megjelenteket 

kérdezem, van-e hozzászólni valójuk? Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel az 1. 

határozati javaslatot. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

275/2013. (XI. 27.) határozat 

Pályázat kiírása egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások, egyéni sportolók 

támogatására 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. mellékletében 

foglalt tartalommal pályázatot ír ki az egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások, egyéni 

sportolók támogatására. 

A pályázati kiírást a helyi médiákban és a város hivatalos honlapján meg kell jelentetni. 

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. november 27. 

 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Szavazásra teszem fel a 2. határozati javaslatot. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

276/2013. (XI. 27.) határozat 

Pályázat kiírása civil szervezetek támogatására 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 2. mellékletében 

foglalt tartalommal pályázatot ír ki civil szervezetek 2014. évi támogatására. 

A pályázati kiírást a helyi médiákban, és a város hivatalos honlapján meg kell jelentetni. 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. november 27. 

 

 

 

Hatósági Osztály előterjesztései 

Előadó: dr. Dobrán Zsuzsanna bizottsági referens 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

9./ N a p i r e n d 

 A Terbe Sándor Tanulmányi Ösztöndíj pályázat elbírálása 

 

Faludi Tamás polgármester:  
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Kérdezem az előterjesztőt, van-e kiegészíteni valója? Amennyiben nincs, a megjelenteket 

kérdezem, van-e hozzászólni valójuk? Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel a határozati 

javaslatot. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

277/2013. (XI. 27.) határozat 

A Terbe Sándor Tanulmányi Ösztöndíj pályázat elbírálása 

 

        H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 20/2008. (IX.10.) számú Terbe 

Sándor tanulmányi ösztöndíjról szóló rendelete alapján összesen 217.000 Ft egyösszegű, 

vissza nem térítendő támogatást biztosít az alább részletezett pályázóknak, a költségvetésben 

ezen jogcímre elkülönített keretösszeg terhére: 

 

Középiskolai tanulók részére pályázónként 8.919,- Ft-ot: 

1. Kerti Petra (6120 Kkmajsa, Kertész D. utca. 11. szám alatti lakhelyű tanuló), 

2. Magyar Alexandra (6120 Kkmajsa, Szérűskert utca 8. szám alatti lakhelyű tanuló), 

3. Tóth Boglárka (6120 Kkmajsa, Zárda utca. 40. szám alatti lakhelyű tanuló), 

4. Tápai Anna Lilla (6120 Kkmajsa, Losonci utca 3. szám alatti lakhelyű tanuló), 

5. Vagyon József (6120 Kkmajsa, Bartók B. utca 28. szám alatti lakhelyű tanuló), 

6. Patyi Enikő (6120 Kkmajsa, Őr utca 39. szám alatti lakhelyű tanuló), 

7. Bartus Regina (6120 Kkmajsa, Gépállomás utca 12. szám alatti lakhelyű tanuló), 

8. Iványi Máté (6120 Kkmajsa, Mező utca 28. szám alatti lakhelyű tanuló), 

9. Rávai Roxána (6120 Kkmajsa, Vágóhíd utca 68. szám alatti lakhelyű tanuló). 

Főiskolai, egyetemi hallgatók részére pályázónként 11.892,-Ft-ot: 

10. Juhász Krisztina (6120 Kkmajsa, Zárda utca 52. szám alatti lakhelyű hallgató), 

11. Horváth Nikoletta (6120 Kkmajsa, Marispuszta 112. szám alatti lakhelyű hallgató), 

12. Béres Hanna Eliza (6120 Kkmajsa, Béke tér 9. szám alatti lakhelyű hallgató), 

13. Ancsa-Molnár Dóra (6120 Kkmajsa, Erdei F. utca. 3. szám alatti lakhelyű hallgató), 

14. Gyimesi Péter (6120 Kkmajsa, Iparhegyi utca 57. szám alatti lakhelyű hallgató), 

15. Gyimesi Gábor (6120 Kkmajsa, Iparhegyi utca 57. szám alatti lakhelyű hallgató), 

16. Szikora Tímea (6120 Kkmajsa, Széktósor 28. szám alatti lakhelyű hallgató), 

17. Dér Andrea (6120 Kkmajsa, Szabó Ervin utca 11. szám alatti lakhelyű hallgató), 

18. Bartha Gábor (6120 Kkmajsa, Vágóhíd utca 62. szám alatti lakhelyű hallgató). 

 

Külföldi tanulmányúton lévő hallgató részére 29.730,-Ft-ot: 

19. Nagy Edit (6120 Kkmajsa, Fő utca 73. szám alatti lakhelyű hallgató). 

A Képviselő-testület felhatalmazza továbbá Faludi Tamás polgármestert a támogatási 

szerződés megkötésére a külföldi tanulmányúton lévő hallgatóval.  

 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

    dr. Dobrán Zsuzsanna oktatási referens  

Határidő: 2013. november 30. 
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10./ N a p i r e n d 

A 2014. évi egyedi kulturális rendezvények, kiadványok támogatása céljából pályázat 

kiírása 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Kérdezem az előterjesztőt, van-e kiegészíteni valója? Amennyiben nincs, a megjelenteket 

kérdezem, van-e hozzászólni valójuk? Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel a határozati 

javaslatot. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

278/2013. (XI. 27.) határozat 

A 2014. évi egyedi kulturális rendezvények, kiadványok támogatása céljából pályázat 

kiírása 

        H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a melléklet szerinti pályázatot írja ki 

2014. évi egyedi kulturális rendezvények, kiadványok támogatása céljából, azzal, hogy a 

pályázatát a mellékletben foglalt tartalommal hirdeti meg. A pályázati felhívást a 

www.kiskunmajsa.hu honlapon, valamint a helyi médiákban kell megjelentetni. 

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

11./ N a p i r e n d 

 Közművelődési megállapodások megkötése céljából pályázat kiírása 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Kérdezem az előterjesztőt, van-e kiegészíteni valója? Amennyiben nincs, a megjelenteket 

kérdezem, van-e hozzászólni valójuk? Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel a határozati 

javaslatot. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

279/2013. (XI. 27.) határozat 

Közművelődési megállapodások megkötése céljából pályázat kiírása 

 

        H a t á r o z a t 

 

http://www.kiskunmajsa.hu/
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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a melléklet szerinti pályázatot írja ki 

közművelődési megállapodások megkötése céljából azzal, hogy a pályázatát a mellékletben 

foglalt tartalommal hirdeti meg. A pályázati felhívást a www.kiskunmajsa.hu honlapon, 

valamint a helyi médiákban kell megjelentetni. 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. november 27. 

 

 

 

12./ N a p i r e n d 

 Beszámoló a közterület-felügyelő 2013. évi munkájáról 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Kérdezem az előterjesztőt, van-e kiegészíteni valója? Amennyiben nincs, a megjelenteket 

kérdezem, van-e hozzászólni valójuk? Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel a határozati 

javaslatot. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

280/2013. (XI. 27.) határozat 

Beszámoló a közterület-felügyelő 2013. évi munkájáról 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a közterület-felügyelő 

által előterjesztett beszámolót az általa végzett tevékenységekről. 

Felelős: dr. Dobrán Zsuzsanna hatósági osztályvezető 

Határidő: 2013. november 27. 

 

Hatósági Osztály előterjesztése 

Előadó: Béres László bizottsági referens 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

 

13./ N a p i r e n d 

Felföldi Irén Zsuzsanna haszonbérleti szerződés felmondása 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Kérdezem az előterjesztőt, van-e kiegészíteni valója? Amennyiben nincs, a megjelenteket 

kérdezem, van-e hozzászólni valójuk? Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel a határozati 

javaslatot. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

 

 

http://www.kiskunmajsa.hu/
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281/2013. (XI. 27.) határozat 

Felföldi Irén Zsuzsanna haszonbérleti szerződés felmondása 

 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselőtestülete Felföldi Irén Zsuzsanna Kiskunmajsa, 

Margitsziget u. 30. sz. alatti lakossal, a Kiskunmajsa Móricz Zsigmond u. 2715/90. hrsz-ú 791 

m² területű ingatlanra kötött haszonbérleti szerződést 2013. szeptember 30-tól felbontja. 

 

A 2013. év január 1-től szeptember 30-ig terjedő időszakra esedékes 16.737,- Ft haszonbérleti 

díj megfizetésére 3 havi részletfizetést engedélyez.  

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2014. január 31. 

 

 

Pénzügyi Osztály előterjesztései 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető  

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

 

14./ N a p i r e n d 

Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde többletbevétel felhasználási kérelme 

 

/Abonyi Henrik alpolgármester távozott a helyiségből, jelenlévők száma 7 fő./ 

 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Kérdezem az előterjesztőt, van-e kiegészíteni valója? Amennyiben nincs, a megjelenteket 

kérdezem, van-e hozzászólni valójuk? Amennyiben nincs, szavazásra teszem fel a határozati 

javaslatot. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

282/2013. (XI. 27.) határozat 

Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde többletbevétel felhasználási kérelme 

 

         H a t á r o z a t 
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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde 

Bölcsődei tagintézménye részére a többször módosított 3/2013. (II.28.) önkormányzati 

rendelet 9. § (1) bekezdése alapján a gondozási díjakból származó 132.800.-Ft többletbevételt 

engedélyezni felhasználni 76.700.-Ft összegben a korai fejlesztéshez nélkülözhetetlen 

eszközök beszerzésére, illetve 56.100.-Ft összegben a dolgozók munkájának elismerésére. 

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető a rendeleten történő átvezetésre 

Határidő: azonnal 

 

 

 

15./ N a p i r e n d 

Városi rendezvényekre (Majsa Napok, Kígyósi jubileumi ünnepség) jóváhagyott 

keretösszegek elszámolása  

 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Kérdezem az előterjesztőt, van-e kiegészíteni valója? 

 

Gulyás Jánosné osztályvezető: 

Nincs. 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Dósai Imre képviselő: 

A Képviselők asztalán van az eddigi város történetének legnagyobb költségvetésű Majsa 

Napjainak és város rendezvényeinkre fordított összegről a beszámoló. Amikor a testület ezt 

elfogadta a közel hétmilliós összeget, akkor Polgármester úr azt mondta, hogy rendkívüli 

módon megnövekedtek az engedélyeztetési eljárások. A bizottsági ülésen is észrevételeztem 

és kértem, hogy nevezze meg, hogy melyek ezek az engedélyezési eljárások, amelyek 

rendkívüli módon megnövekedtek. A számlák között két tételt, egy 40 ezer forintos és egy 19 

ezer forintos számlát találtam, ezen kívül nem. Mire gondolt Polgármester úr, amikor azzal 

indokolta, hogy rendkívüli módon megemelkedtek a szervezés és engedélyezés költségei?  

 

Faludi Tamás polgármester:  

Dósai Imre amikor a bizottsági ülésen kérte, rögtön kértem Tóth Viktor Igazgató urat, mert 

nyilván ezt ő tudja elmondani, ő figyelte a televízión az adásunkat és fel is jött, köszönöm, 

hogy itt van, kérem, hogy válaszoljon a Képviselő úr kérdésére.  

 

 

/Abonyi Henrik alpolgármester visszajött a helyiségbe, jelenlévők száma 8 fő/ 

 

 

Tóth Viktor intézményvezető: 

Az idei rendezvény egy kicsit más volt, mint ahogyan Képviselő úr is jelezte ezt. A fő 

szervező az idén is intézményünk volt, de a szervezés egy részét a testület döntése értelmében 

átadtuk egy szervező cégnek. A szervező cég látta el korábban az infrastruktúrának a 

felépítését is, tehát a színpad technikát, hangtechnikát, a szállítástól kezdve az engedélyezési 

eljárást is ő végezte el. Erről egy számlát adott. Ha jól emlékszem, rendezvény szervezés és 

bonyolítás néven találhatják az elszámolásban. Sajnos most nem kaptam meg ezt a bizottsági 
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anyagot, de talán a második vagy harmadik sorban van. Tehát az infrastruktúrának a 

felépítésére azt hiszem, hogy 850 ezer Ft + ÁFA volt beállítva a költségvetésben. 

 

Ez magában tartalmazta a színpad engedélyeztetését, építési engedélyt. Mivel építménynek 

számít, az ezzel járó hatósági eljárást a szervező cégnek kellett lebonyolítania. A jogdíjakról 

egy számlát tudtunk beletenni az elszámolásba, mert sajnos a másik számla az elszámolási 

határidőn kívül esett, később érkezett meg az Artisjus-tól. Itt van egy és két hónap közötti 

átfutás, amíg az Artisjus kiállítja a számlát a rendezvényről bevallott események alapján. A 

többi engedélyezési eljárás, például a tűzijátéknál is a tűzijátékos cég intézte a Megyei 

Katasztrófavédelemnél az engedélyeztetést. Az is benne van a bruttó 300 ezer Ft-os árban.  

 

Dósai Imre képviselő: 

Köszönöm szépen, a válasz részben magyarázatot ad a kérdésemre, viszont azt nem egészen 

értettem Igazgató úrtól, hogy a testület döntötte el, hogy ki kell adni albérletbe a szervezést. 

Úgy emlékszem, a testület csak arról döntött, hogy a Majsa Napok megszervezésével a 

Művelődési Központ kerül megbízásra. A testületnek nem volt ilyen döntése, hogy azt tovább 

albérletbe kellene adni.  

 

Farkas Zoltán képviselő: 

Ha már ez az albérletbe adás szóba került és mindig kell gondolkodnunk a következő évben 

is, bebizonyosodott-e, hogy célszerű volt ez a kiadás? Tehát anyagilag és minőségben jobban 

megérte-e a városnak, hogy jövőre gondolkodjunk? 

 

Tóth Viktor intézményvezető: 

Véleményem szerint nem. Ugyanezt a színvonalat ugyanígy mi is tudtuk volna prezentálni a 

mi szervező irodánkkal. Ugyanezzel a költséggel, ugyanezt tudtuk volna mi is szállítani.  

 

Faludi Tamás polgármester:  

Egyéb kérdés, észrevétel van-e? Amennyiben nincs, a határozati javaslatot elfogadásra 

ajánlom. Kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

283/2013. (XI. 27.) határozat 

Városi rendezvényekre (Majsa Napok, Kígyósi jubileumi ünnepség) jóváhagyott 

keretösszegek elszámolása  

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a városi rendezvényekre 

biztosított keretösszegekkel történő elszámolást az előterjesztésben részletezettek szerint nem 

fogadja el.  

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései  

Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
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16./ N a p i r e n d 

 Beszámoló a 2013. évi költségvetés III. negyedévi végrehajtásáról  

 

Faludi Tamás polgármester:  

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs, a határozati javaslat 

elfogadását javaslom. Kérem, aki egyetért kézfeltartással jelezze. 

 

 

 

 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

284/2013. (XI. 27.) határozat 

Beszámoló a 2013. évi költségvetés III. negyedévi végrehajtásáról 

 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló – többször 

módosított – 2011. évi CXCV. törvény 87. § (1) alapján a helyi önkormányzat 2013. évi 

gazdálkodásának III. negyedévi helyzetéről szóló tájékoztatót megismerve, az abban 

foglaltakat az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős:     Faludi Tamás polgármester 

                  Dr. Tárai Éva jegyző 

                  Valamennyi intézményvezető 

Határidő: 2013. október 31. kiküldésre 

 

 

 

17./ N a p i r e n d 

 Kiskunmajsa Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Egy kiegészítő anyag került megküldésre Képviselő-társaimnak, nem sorolom fel, elhangzott 

bizottsági üléseken. Minden benne van, amelyek megkapták vagy nem a többséget. Benne 

van részletesen, hogy melyik pontok, amelyeknek a módosítását 11. és 18. pontokat 

módosítanánk a bizottsági előterjesztések alapján. Kérem a megjelenteket, tegyék meg 

észrevételeiket.  

 

Nyerges Benjamin képviselő: 

Nekem javaslatom lenne. Az imént szavaztunk a Terbe Sándor tanulmányi ösztöndíjról és úgy 

érzem, hogy a Nyolcezer-egynéhányszáz Ft egy középiskolás kitűnő tanuló esetében már-már 

méltánytalan a kitűnő eredményhez. Ezért én ennek a tételnek a következő évi 

költségvetésben a keretösszegét, amely idén 434 ezer Ft volt, 600 ezer Ft-ra javasolnám 

megemelni a tartalék terhére.  

 

Faludi Tamás polgármester:  
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A bizottsági ülésen is beszéltük, hogy a konkrét ilyen kérések, hogy mit szeretnénk emelni, 

mit nem, a költségvetés tárgyalásánál kell nekünk beadni. Ott az Ön bizottsága ezt meg fogja 

vizsgálni, én biztos vagyok abban, hogy támogatandó ötlet lehet ez, de nem koncepció 

szintjén kell erről döntenünk. 

 

Nyerges Benjamin képviselő: 

Akkor a koncepció szintjén fogalmazzuk meg véleményként, hogy a következő évi 

költségvetésben, a 2014-es ben az eredeti összeget a Tisztelt Képviselő-testület meg kívánja 

emelni.  

 

 

 

 

 

 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Egyéb kérdés, észrevétel van-e? Amennyiben nincs, az elhangzott kiegészítéssel együtt plusz 

pontként beépítve a határozatba teszem fel szavazásra a koncepciót. Kérem, aki egyetért, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Dósai Imre képviselő: 

Felszólalásom lehet ügyrendinek is venni. A szavazás rendjéről szeretném Polgármester úrnak 

mondani, hogy a bizottsági üléseken felvetett alternatívákat nem kívánja megszavaztatni? 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Ha kéri külön Képviselőtársam, nagyon szívesen megszavaztatom, de azért készült egy külön 

előterjesztés, hogy ezzel együtt kívántam feltenni szavazásra. De ha óhajtja, nagyon szívesen 

felteszem szavazásra. Voltak döntések, mert itt azok kerültek be, amiket az Egészségügyi és 

Szociális Bizottság elfogadott és ő javasolta, tehát ott meg is kapta a többséget. Azok épültek 

ide be támogatandóként. Tehát a 17. pont módosítását javasolja a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat működésének önkormányzati kiegészítése a 2013. évi előirányzatot 250 ezer 

Ft-ra az 5 % dologi automatizmussal együtt. Tehát így módosulna a 17.) pont. Ezzel 

kapcsolatban kérdés van-e? Amennyiben nincs, kérem kézfeltartással szavazzon.  

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett – a javaslatot elfogadta. 

 

 

Faludi Tamás polgármester:  

A 11) pont módosítását javasolta az alábbiak szerint: Az önkormányzat által irányított 

költségvetési szervek közalkalmazottai részére a 2014-es költségvetési évtől bruttó 10.856.-

Ft/hó cafeteria juttatás tervezhető. Tehát ezt engedélyezi a közalkalmazottak részére. Ez egy 

jelentős emelés az előzőekhez képest. Ezt a Szociális Bizottság támogatta. Kérem 

Képviselőtársaimat, aki egyetért, kézfeltartással szavazzon.  

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – a javaslatot elfogadta. 
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Faludi Tamás polgármester:  

A 18.) pont a dátummal módosulna, január 24. a pályázat beadási határideje, aki ezzel 

egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a javaslatot elfogadta. 

 

 

Faludi Tamás polgármester:  

Az én javaslatom volt még a Kemping Európa Rally, amely egy plusz pontban lesz felvéve, 

ennek az elvi támogatás része, de erről már született döntés is, csak ez kimaradt a 

koncepcióból. Kérem, aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

 

 

 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a javaslatot elfogadta. 

 

 

Dósai Imre képviselő: 

Javaslatot teszek, mert a bizottsági ülésen voltak még javaslatok, amelyek nem kapták meg a 

szükséges döntést. Korrigálni szeretném Polgármester urat a 10.856.- Ft-os cafeteriát a 

Pénzügyi Bizottság is támogatta, nemcsak a Szociális Bizottság. A javaslatom az, amit 

bizottsági ülésen is elmondtam, hogy Kiskunmajsán méltatlanul hátrányba került az utóbbi 3 

évben a munkahely teremtés fejlesztésének a finanszírozása önkormányzati szinten, ezért én 

javasoltam bizottsági ülésen, hogy először 50, majd 30 millió Ft-ot a céltartalékon belül erre 

elkülöníteni. Ezt a javaslatot most is megteszem. Valamint az idegenforgalom fejlesztésére az 

idegenforgalom szereplőinek és az Üdülőtulajdonosok Egyesületének javaslatára, illetve 

Polgármester úr által említett Európa Rally finanszírozására javasoltam és most is javaslok 10 

millió Ft elkülönítését a céltartalékon belül.  

 

Faludi Tamás polgármester:  

A bizottsági ülésen is elmondtam, hogy Kiskunmajsa Város Önkormányzatának ha van 

munkahely teremtés ösztönzési elképzelése, tegyük meg, tárgyaljunk róla a költségvetés 

tárgyalásakor, és amennyiben olyan javaslatok születnek és olyan előterjesztést tudunk ebből 

csinálni, ami kezelhető mindenki számára, a vállalkozásoknak is, akkor szintén pozitívnak és 

támogatandónak tartom a magam részéről. Viszont a koncepció szintjén nem javaslok 

összegek megjelölését. Inkább úgy, mint Nyerges Benjamin Képviselő úr általi javaslatot is 

feltételes módban úgy, hogy 2014-ben Kiskunmajsa Város Önkormányzata 

munkahelyteremtés, ösztönzés céljából támogatást kíván biztosítani a költségvetésének 

ismeretében. Ha ez így megfelelne, nagyon szívesen el tudnám fogadni, költség nélkül. A 

turizmus fejlesztésére, amit Képviselőtársam összegként javasolt, ezt szintén csak elviekben 

kérném, ha Képviselőtársaim elfogadnák. Annál is inkább, mert mellékeltem több levelet 

Képviselőtársaimnak pontosan azzal és azt is írtam a levélben, hogy ezeket csak tájékozódási 

szinten küldtem Képviselőtársaimnak, ezek nem felejtődnek el, hanem a költségvetés 

tárgyalásakor mennek majd a bizottság elé. Ezek mind egy konkrét kérdést és kérést 

tartalmaznak. Úgy gondolom, most szintén hiba lenne a turizmus fejlesztésre azt mondani, 

hogy X összeg, azért, mert nem tudjuk, hogy a bizottságok milyen javaslatot tesznek arra, 

hogy az 1.- Ft mellé tegyük a 4 Ft-ot. Azt tudjuk, hogy körülbelül most az egyesületnek hány 
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tagja van, lehet hogy addigra sokkal több lesz. Nem tudjuk most megmondani, hogy 

mennyivel támogatnánk az Európa Rallynak a programját, ami nem kis program lesz. Nem 

látjuk még annak a költségvetését, nem tudjuk, hogy ki mit vállal és kinek mit kellene 

vállalnia. Tehát megint csak azt mondom, hogy lehet ez miatt csak elviekben kellene 

támogatni mint ahogy elviekben ennek a támogatását már beletettük az előbbi koncepció 

szavazásba. Hogy ennek mennyi lesz a költség vonzata, nem hiszem hogy a koncepcióban 

 

kellene megfogalmazni, hanem a konkrét tények, költségek ismeretében a költségvetés 

elfogadásakor, vagy talán még később. Azt, hogy az elmúlt három évben lett méltatlanul 

kevés összeg a munkahelyteremtésre fordítva, visszautasítom, mert ez minden ciklusra sajnos 

éppen így igaz.  

 

 

 

 

 

 

 

Dósai Imre képviselő: 

Mivel igaz, akkor nem kell visszautasítania, hanem el kell fogadni, legfeljebb ki kell 

egészíteni, hogy minden ciklusban ez így volt. Ragaszkodom az általam elmondottakhoz. 

Hiszen a szándék, illetve a koncepció komolyságát is jelenti, mert ez alapján történő tervezést 

is segíti hogy ha a Képviselő-testület kimutatja azt a szándékát, hogy mire és milyen 

keretösszegben gondolkodik. Kérem azt, hogy ezt koncepció szinten szabályozza az 

önkormányzat és amennyiben kiderül, hogy erre nincs lehetőség a költségvetésnél, akkor is 

tudomásul lehet venni, de legalább a szándék a költségvetés tervezés előkészítése irányuljon 

ezen célok megvalósítására.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Soha nem volt olyan tétel a koncepcióban – önkormányzattól függetlenül – amit elvi szinten 

megállapított volna a testület és ne került volna bizottságok elé és abban ne döntöttek volna a 

bizottságok, vagy a testület. Ezért mondom azt, ha hozunk egy elvi állásfoglalást, ha azt olyan 

fontosnak tartjuk, akkor beemeljük a koncepcióba, ezzel kötelezzük már a Polgármesteri 

Hivatalt arra, hogy a tervezésnél oda kell, hogy kerüljön a bizottságok elé. Innentől kezdve 

ugyanazt jelenti. Azt nem tartom jónak, ha már most próbálunk mellé költséget tenni, mivel 

nem is tudjuk még, hogy milyen költségvetése várható a városnak.  

 

Terbe Zoltán képviselő: 

Nem értek egyet Polgármester úrnak azzal a kijelentésével, hogy nem történt az elmúlt évek 

során semmilyen lépés munkahelyteremtésre. Kezdődött azzal, hogy 2000. év környékén az 

ipari park koncepciót és az ipari park cím elnyerésére a pályázatot benyújtotta, elfogadta és 

Kiskunmajsa elnyerte arra a területre az Ipari Park címet, ezzel megnyitva a lehetőséget a 

források elnyerésére. Az előző ciklusban az ipari park egy részére infrastrukturális 

fejlesztéseket hajtottunk végre, aminek eredményeként ma is három olyan kérelem van 

előttünk, amely a befektetendő vállalkozásoknak ad lehetőséget, tehát a 

munkahelyteremtéshez nyújtottunk segítséget az előző ciklusban. Az előző ciklusban volt egy 

olyan rendszer Kiskunmajsának a Vállalkozásfejlesztési Hitelbankban, amelyet Képviselő úr, 

mostmár Polgármester úr javaslatára visszavont az önkormányzat. Szeretném kifejteni azt is, 

hogy Polgármester úr akkor nem szavazta meg az ipari park pályázat benyújtását sem, amikor 

munkahelyteremtéssel kapcsolatban szeretne lépéseket tenni. Szerencsére megtettük és ez a 

három vállalkozás most itt jelentkezhet, tehát nem mondható ki, hogy nem történik semmi 

ezen a területen.  
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Faludi Tamás polgármester: 

Erre visszatérhetnénk később, ne a koncepciónál vitatkozzunk, hogy mikor mi történt és 

minek milyen eredménye volt. Valóban nem szavaztam meg az ipari park beruházást és ha 

most lenne, most sem szavaznám meg, mert hihetetlen problémákat jelent most ez nekünk és 

a vállalkozások számára, mire vért izzadva szerződést tudunk kötni. Ugyanis nem kell 

elfelejteni, hogy 20 millió Ft/ha lett az ára az itt fekvő legelőnek. Igaz, hogy ott van a gáz, víz, 

villany, de 20 millió Ft-ot ma senki nem ad ipari park területért. Kedvezménnyel tudjuk 

értékesíteni, de mivel a kedvezmény különbségről az önkormányzat nem mondhat le, abban a 

tudatban kell mindenkinek szerződést kötni. Ha tisztességgel és becsülettel idejönne a 

vállalkozó két év után és azt mondaná, hogy Tisztelt Képviselő-testület három pályázatot 

beadtam, egyik sem nyert, pályázat nélkül nem tudom megvalósítani, visszaadom az 

önkormányzatnak. Megteheti, de a kedvezmény különbözetet ki kell hogy fizesse akkor is. 

Tehát nem biztos, hogy ez jó ötlet volt. Reméljük, hogy mégiscsak történik ott valami. Tehát 

én ebbe a vitába nem szívesen mennék bele, de bármikor állok rendelkezésre.  

 

 

 

 

 

Farkas Zoltán képviselő: 

Dósai Képviselő úr által javasolt összeggel és a reakcióval kapcsolatban szeretném azt 

mondani, hogy szerintem ez azt jelzi, hogy kinek mi igazán a fontos. Hiszen ez az érvelés egy 

kicsit sántít, hogy  amíg nem ismerjük a költségvetést, addig ne tegyünk konkrétumokat bele. 

Viszont a 2 %-os jutalomkeret eléggé konkrétan benne van a koncepcióban és nem tudjuk, 

hogy a költségvetésünk erre lehetőséget teremt-e. Egyébként én ezért tartózkodtam a cafeteria 

javaslattól, mert nem tudjuk, hogy országosan mi lesz a helyzet. Tehát mondjuk a többi 

közalkalmazottra vonatkozóan mekkora javaslat fog születni. Szerintem azzal valamelyest 

szinkronban kellene lenni. Tehát a pénz osztogatás vonatkozásában vannak konkrétumok. 

Dósai úr által javasolt kérdések, amelyek stratégiaiak lehetnek, azokban pedig nem lehet. 

Szerintem lehet ezt is támogatni.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Hadd kérdezzem meg Képviselőtársamat, milyen összegek hangzottak el? Kétmillió Ft a 

turizmusra? 

 

Dósai Imre képviselő: 

Igen és 30 M Ft a munkahelyteremtésre.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Szeretném módosítani 15 M Ft-ra a turizmus fejlesztést és 40-re a vállalkozásfejlesztést, csak 

azért, mert Képviselőtársam ezt a szót használta nagyon helyesen, hogy most kell eldönteni  

 

kinek mennyire fontos. Rendkívülien fontos, csak mint említettem, nem az a fontos, hogy 

most milyen összeget próbálunk belefogalmazni, hanem az lesz a fontos, hogy milyen 

támogatási rendszert fog tudni kidolgozni a Képviselő-testület. Ha olyan támogatási rendszert 

tud kidolgozni, ami használható és működőképes, akkor kell a forrást mellé tenni.   

 

Dósai Imre képviselő: 

Tisztelt Polgármester úr, sajnálom, hogy megismétlődik az a játék, amit Ön bizottsági ülésen 

is folytatott, hogy licitálásba kezdünk ezen összegek fölött. Hiszen komolytalannak nevezte a 
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javaslatot, nem koncepcióba valónak, aztán pedig egy képviselői csoport javaslatát 

felüllicitálja csak azért, hogy kinek a nevéhez köthetődjön ez a javaslat.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Köszönöm Képviselőtársam megjegyzését, nem hiszem, hogy erre az élcelődő megjegyzésre 

kellene reagálnom. Egyáltalán nem licitálok. Farkas Zoltán Képviselő úr fogalmazott így, 

hogy most dől el, hogy kinek mennyire fontos ez. Nekem rendkívülien fontos, ezért 

bátorkodtam egy kicsit emelni az összegen. Ettől függetlenül továbbra is azt mondom, hogy 

nem az a kérdés, hogy a koncepcióban milyen összegek hangoznak el, hanem az, hogy ebből 

milyen kézzel fogható támogatási rendszert fogunk tudni, egyáltalán ki tudunk-e építeni 

valamit. Nem kell, hogy a nevemhez fűződjön, máris visszavontam a javaslatomat és 

hangosan ki fogom mondani majd, hogy kinek a javaslatára kerül ez bele.  

 

Szikora Tibor képviselő: 

A bizottsági ülésen is elmondtam, hogy én nem tennék számokat a koncepcióba, de én 

biztosan szavazni fogok arra a támogatásra, amely vállalkozás jelentős létszámú embert 

munkához juttat Kiskunmajsán.  

 

 

 

 

/Mózer Gyula Képviselő megérkezett, a jelenlévők létszáma: 9 fő/ 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Egyéb kérdés, észrevétel van-e? Amennyiben nincs, Dósai Imre képviselő úr javaslatát teszem 

fel szavazásra. Aki egyetért azzal, hogy ne csak elviekről beszéljünk, hanem konkrét 

összeggel határozzuk meg a 10 M Ft-ot, az kérem, kézfeltartással szavazzon. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 5 tartózkodással – a javaslatot nem fogadta el. 

 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Újra Dósai Imre javaslatát teszem fel szavazása. Kérem, aki egyetért azzal, hogy a 

munkahelyteremtésre az elvi állásfoglaláson kívül 30 M Ft-os keretösszeg kerüljön 

meghatározásra, kézfeltartással szavazzon. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 5 tartózkodás mellett – a javaslatot nem fogadta el. 

 

 

Faludi Tamás polgármester: 

A koncepciót az előző jóváhagyásokkal együtt felteszem szavazásra. Kérem, aki együtt a 

2014. évi koncepciót elfogadja, kézfeltartással jelezze.  

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
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285/2013. (XI. 27.) határozat 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója 

 

        H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. évi költségvetési 

koncepcióról szóló előterjesztést megtárgyalta, azt egészében és részleteiben elfogadja azzal, 

hogy a 2014. évi költségvetés összeállítása során a bevételi és kiadási előirányzatok 

egyensúlyának megteremtése érdekében a tervező munkában alapelvként az alábbiak 

érvényesüljenek: 

 

(1) Helyi rendeleteink felülvizsgálatának hatásait a 2014. évi tervezéskor érvényesíteni 

kell. 

 

(2) Az intézményi működési bevételeket minimum az előző évi tényleges teljesítés 

szintjén számításba kell venni. Indokolt esetben lehet az előző évinél alacsonyabb 

mértékű, a tervezés megalapozottsága elvének érvényre jutása érdekében. 

 

 

 

 

 

(3) Az év közben elért többletbevételek felhasználásnak részletes szabályai a következő 

évi költségvetési rendeletben kerülnek meghatározásra. 

 

(4) A vagyon bérbeadási bevételeket a 2014. évre jelenleg érvényes bérleti szerződések 

alapján kell tervezni. 

 

(5) Az egyéb felhalmozási saját bevételek tervezése érvényes önkormányzati határozatok 

alapján történhet, amelyek megtérülése nem jelent kockázati tényezőt a költségvetés 

végrehajtása tekintetében. 

 

(6) A kiadások a 2013. évi eredeti előirányzatból kiindulva az évközi szerkezeti 

változások (nem egyszeri jellegű növekedések, illetve csökkenések) szintrehozásával 

tervezhetők, figyelemmel az önkormányzati határozatokra, költségvetési rendelet 

évközi módosításaira, törvényi változásokra értve ezalatt az alábbiakat is:  

~ a munkaerőmozgásból származó bérmegtakarítások a tárgyévben egyszeri 

jutalmazásra felhasználhatók, annak terhére tartós –költségvetési éven átnyúló – 

kötelezettség nem vállalható. 

~ a törvény szerint kötelező egyszeri juttatások (jubileumi jutalom, stb.) az adott évi 

költségvetésben továbbra is tervezhetők. 

 

(7) A működési kiadások tervezésénél a prioritási sorrend a következő legyen: 

- Mötv. és egyéb jogszabályokban meghatározott kötelező feladatellátás a törvényi 

minimum szintjén, 

- nem kötelező, de városgazdálkodási, társadalmi, szociális, környezeti, egészségügyi 

szempontból fontos ellátandó feladatok, 

- Mötv. és egyéb jogszabályokban meghatározott kötelező feladatellátás ösztönzése. 

 

(8) A meglévő szerződéses kötelezettségek tervezése elsődleges a 2014. évi költségvetés 

összeállításánál, valamint a többéves kihatással járó döntéseink figyelembe vétele.  
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(9) Az önkormányzat által irányított valamennyi költségvetési szerv a 2013. évi soros 

előrelépések szintre hozását és a 2014. évi soros bérfejlesztést tervezhetik.  

 

(10) Az önkormányzat által irányított valamennyi költségvetési szerv a kötelező 

minimum juttatások feletti kiadásokat a 2013. év végi szinten tervezheti. 

 

(11) Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek közalkalmazottai 

részére a 2014-es költségvetési évtől bruttó 10.856.-Ft/hó cafeteria juttatás tervezhető. 

 

(12) Az önkormányzat irányítása alá tartozó Polgármesteri Hivatalnál is tervezhető 

a közalkalmazottak részére a Kjt. 77. §-ának (1) bekezdése szerinti személyi 

ösztönzést szolgáló kereset kiegészítés, melynek mértékét a mindenkori költségvetési 

törvény határozza meg. 

 

(13) Önkormányzati szinten a dologi kiadások előirányzata csak az 

energiahordozókkal kapcsolatos egységárváltozások, törvényi szabályozás 

módosulása, a térítési díjak emelkedéséből, valamint a többletfeladatok kiadásaiból 

eredően növekedhet. A 2014. évi tervezés során a stabilitás, biztonságos finanszírozás, 

magasabb színvonalú lakossági ellátás biztosítása és a szociális biztonság 

megteremtése a cél. 

 

(14) Az önkormányzat a 2013. évi dologi kiadások szerkezeti változásokkal és 

szintre hozásokkal módosított összegére –élelmezéssel és energiaköltségekkel 

kapcsolatos kiadások nélkül- 5%-os dologi automatizmust biztosít. 

 

(15) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az önkormányzat által irányított 

költségvetési szervek létszám előirányzata a 2013. december 31-i engedélyezett 

létszámhoz viszonyítva többletigényt nem tartalmazhat. 

 

(16) A Polgárvédelmi Iroda működésének önkormányzat kiegészítése a 2013. évi 

eredeti előirányzattal azonos. 

 

(17) A Roma Nemzetiségi Önkormányzat működésének önkormányzati kiegészítése 

a 2013. évi eredeti előirányzatot 250,0 eFt-tal meghaladó összeggel kerüljön 

megtervezésre, a 2012. évről áthúzódó támogatás figyelmen kívül hagyásával.  

 

(18) Javaslom, hogy a tradicionális sportegyesületek támogatására a kérelmek, az 

egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások és egyéb civil szervezetek, valamint az 

egyedi kulturális rendezvények, közművelődési megállapodás alapján adható 

támogatásokra a pályázatok legkésőbb 2014. január 24-ig kerüljenek bekérésre, s a 

2014. évi költségvetési rendelet tervezet már tartalmazza az egyes civil szervezeteknek 

javasolt támogatásokat. 

 

(19) Az intézmények az időarányosnál nagyobb finanszírozást csak kivételesen 

indokolt esetben kérhetnek. Amennyiben a saját bevételeik nem megfelelő ütemben 

érkeznek a nem kötelező kiadásaikat is át kell ütemezni. 

 

(20) Közfoglalkoztatás önerejére legalább a 2013. évi eredeti előirányzattal 

megegyező összeg kerüljön megtervezésre a céltartalékon. 

 

(21) Városi rendezvényekre a 2013. évi eredeti költségvetésben szereplő összeg 

kerüljön beállításra szintén a céltartalékon. 
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(22) Javasoljuk továbbá, hogy a koncepció készítést megelőző év – jelen esetben a 

2012. évi – önkormányzat összesenben elszámolt értékcsökkenés maximum 25%-áig a 

továbbiakban is képezzünk felújítási alapot az intézményi felújítási, felhalmozási 

kiadásokra hitelből nem fedezhető fejlesztési jellegű pályázatok önerejének 

biztosítására. 

 

(23) A Közbeszerzési eljárások lefolytatására az eredeti költségvetésben szintén a 

továbbiakban is keretet biztosítunk legalább a 2013. évi eredeti előirányzat szintjén. 

 

(24) Céltartalékba kell helyezni az óvodapedagógusok 2014. szeptember 1-jei 

béremelésére kapott 3 havi támogatást, tekintettel arra, hogy az intézmények eredeti 

kiadási előirányzata ezen összeget még nem tartalmazza.  

 

(25) Az adósságkonszolidációval kapcsolatban keletkezett céltartalékot az eredeti 

költségvetésben tervezni kell, a Képviselő-testület döntéséig más célra nem fordítható.  

 

(26) Továbbra is céltartalékon kerül megtervezésre az önkormányzati, intézményi 

bevétel kiesésekre, működési kiadásokra elkülönített keret maradványa, amennyiben a 

2014. évi költségvetés egyensúlyi helyzete megengedi.  

 

(27) Céltartalékon kell megtervezni a fel nem használt, de kötelezettségvállalással 

terhelt 2013. évi céltartalék maradványokat is.  

 

(28) Céltartalékon kerülnek tervezésre a benyújtott, de még nem nyertes 

pályázataink önerejére elkülönített összegek. 

 

(29) Az előző évek gyakorlatához hasonlóan itt kerül megtervezésre a bérlakások 

eladásából származó bevételek tartaléka, a Környezetvédelmi Alap, továbbá a 

Dolgozók lakásépítési alap számlájának maradványa. 

 

(30) Javasoljuk, hogy a költségvetés főösszegének minimum 0,4%-a és maximum 

2%-a erejéig továbbra is képezzünk általános tartalékot az év közben jelentkező 

váratlan kiadásokra, kamatkockázatok kezelésére, bevétel kiesések pótlására, inflációs 

hatások és az év közbeni  energia egységárváltozások ellentételezésre.  

 

(31) Az Önkormányzat tudomásul veszi, hogy a jelenlegi törvényi szabályozás 

alapján működési hiányt a 2014-es költségvetési évre sem tervezhet. Amennyiben a 

költségvetési tervezet működési hiányt tartalmaz a nem kötelező tartalékait csökkenti, 

illetve a működési kiadások prioritási sorrendjében megteszi költségcsökkentő 

intézkedéseit az egyensúly megteremtése érdekében. 

 

(32) A fejlesztési feladatok tekintetében az alábbi prioritásokat határozza meg: 

- az elnyert pályázati támogatással megvalósuló, már folyamatban lévő beruházások, 

felújítások eredményes befejezése, 

- a folyamatban lévő beruházások, felújítások fedezetét be kell tervezni, ugyanakkor a 

2014. évben induló beruházások körét és az igényeket szigorúan felül kell vizsgálni, 

hogy azok önereje a bevételek alapján finanszírozhatók legyenek, ahol elsőbbséget 

élveznek a már beadott, elbírálás alatt álló pályázatok, 

- a beruházások, fejlesztések indításakor elsőbbséget élveznek azok, amelyekkel 

költségmegtakarítások érhetőek el, vagy jövedelemtermelő képességük van. 

 



108 

 

  

(33) Az Önkormányzat meghatározza a Kormányzati hozzájáruláshoz kötött 

fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügyleteket (fejlesztés célja, fejlesztés alapjául 

szolgáló önkormányzati feladat, fejlesztéssel létrejövő kapacitás, fejlesztés bruttó 

forrásigénye) újabb MFB refinanszírozott fejlesztési célú hitelfelvételéhez.  

 

(34) A költségvetést végrehajtásával kapcsolatos részletszabályok a 2014. évi 

költségvetési rendeletben kerülnek rögzítésre. 

(35) Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kiskunmajsán 

megrendezésre kerülő 53. Európa Rally rendezvény megszervezését támogatta. A 

rendezvény részletes költség és program tervezete ismeretében előterjesztés fog 

készülni Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elé, aki dönt a 

rendezvény pénzügyi támogatást igénylő céljairól, a támogatás módjáról. 

(36) Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Terbe Sándor 

tanulmányi ösztöndíjra biztosított keretösszeget a 2014-es költségvetési évtől meg 

kívánja emelni, amennyiben ezt a költségvetés egyensúlyi helyzete megengedi. 

 

Felelős:  Faludi Tamás  polgármester 

                             Dr. Tárai Éva jegyző 

                             Valamennyi intézményvezető 

Határidő: 2013.október 31. a koncepció ismertetésére 

          2014. február 15. a költségvetési tervjavaslat előterjesztésére 

 

 

18./ N a p i r e n d 

 KLIK valamint Kiskunmajsa Városi Önkormányzat között létrejött vagyonkezelési  

 szerződés módosítása 
 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérdezem a megjelenteket, van-e észrevételük, kérdésük a napirenddel kapcsolatban? 

 

Dósai Imre képviselő: 

A PSZM Frakció részéről nagyon örülünk, hogy kezdeményezésünket felkarolta a testület. 

Úgy néz ki, hogy a szerződő felek részéről is hajlandóság mutatkozik az ésszerűség és a 

majsai érdekek irányában. Ezáltal könnyebb és egyértelműbb használata válik lehetővé a 

sportlétesítményeknek. Javaslom a magam részéről az előterjesztés elfogadását azzal, hogy a 

részletek kidolgozását, - ami az anyagban is olvasható, illetve a tankerületi igazgató asszony 

leveléből is kiolvasható, hogy kész a további tárgyalásokra és a feltételek pontosítására, - 

záros határidőn belül a bizottságok tűzzék napirendre.  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Egyéb kérdés, észrevétel van-e? Amennyiben nincs az előterjesztés elfogadását ajánlom. Aki 

egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze.  

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

286/2013. (XI. 27.) határozat 

KLIK valamint Kiskunmajsa Városi Önkormányzat között létrejött vagyonkezelési  

szerződés módosítása 

     H a t á r o z a t 
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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért az egyrészről Kiskunmajsa 

Városi Önkormányzat, másrészről a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ között 

Kiskunmajsán, 2013. január 22. napján létrejött vagyonkezelési szerződés I. számú 

módosításában foglaltakkal, egyúttal felhatalmazza a Polgármestert a fent nevezett szerződés 

módosítás aláírására. 

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: december 15. 

 

 

19./ N a p i r e n d 

Gáz-Dízel Kft. kérelme  

 

Faludi Tamás polgármester: 

A kérelem az ipari parkban történő telekvásárlásról szól, egy elvi hozzájárulás lenne. Innentől 

kezdődően történnek majd a részletes tárgyalások. Kérem a megjelenteket, tegyék meg 

észrevételeiket. Amennyiben nincs, kérem, aki az előterjesztésben foglaltakat elfogadja, 

kézfeltartással jelezze. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

287/2013. (XI. 27.) határozat 

Gáz-Dízel Kft. kérelme  

 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselőtestülete értékesíti az ipari parkban lévő 

0296/49. hrsz-ú 7081 m² nagyságú területet a Gáz-Dízel Kft (6120 Kiskunmajsa, Őr u. 34. ) 

részére 270,-Ft/m² + ÁFA áron. 

A végleges adásvételi szerződés aláírására, a részletes feltételek és biztosítékok 

meghatározása és a Támogatás Vizsgáló Iroda, valamint az Önkormányzat jóváhagyása után 

kerülhet sor. 

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2014. január 31. 

 

 

 

20./ N a p i r e n d 

Tanács Ablak Kft. kérelme 

 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Az előterjesztés szintén az ipari parkban történő telekvásárlásról szól, egy elvi hozzájárulás 

lenne. Innentől kezdődően történnek majd a részletes tárgyalások. Kérem a megjelenteket, 

tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs, kérem, aki az előterjesztésben foglaltakat 

elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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288/2013. (XI. 27.) határozat 

Tanács Ablak Kft. kérelme 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselőtestülete értékesíti az ipari parkban lévő 

0296/16. hrsz-ú 6324 m² nagyságú területet a Tanács Ablak Kft (6120 Kiskunmajsa, Fecske u. 

29. sz. ) részére 270,-Ft/m² + ÁFA áron. 

A végleges adásvételi szerződés aláírására, a részletes feltételek és biztosítékok 

meghatározása és a Támogatás Vizsgáló Iroda, valamint az Önkormányzat jóváhagyása után 

kerülhet sor. 

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2014. január 31. 

 

 

Faludi Tamás polgármester 5 perc szünetet rendel el. 

 

S z ü n e t   u t á n  

 

 

21./ N a p i r e n d 

 Kiskun-Vet Kft. kérelme 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs, kérem, aki az 

előterjesztésben foglaltakat elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

289/2013. (XI. 27.) határozat 

Kiskun-Vet Kft. kérelme 

 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselőtestülete eladja az ipari parkban lévő 0296/25. 

hrsz-ú 10599 m² nagyságú területet a Kiskun-Vet Kft (6120 Kiskunmajsa, Fő u. 60. sz.) 

részére 270,-Ft/m² + ÁFA áron. 

Az adásvételhez az Önkormányzat feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását adja. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására a Támogatás Vizsgáló Iroda 

jóváhagyását követően. 
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Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. december 15. 

 

 

 

22./ N a p i r e n d 

Felhatalmazás megadása a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás részére a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Rendszer üzemeltetésére, valamint a települési szilárdhulladék kezelésére vonatkozó 

közszolgáltatási szerződés megkötésére irányuló közbeszerzési eljárás lefolytatására 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs, kérem, aki az 

előterjesztésben foglaltakat elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül 4 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

290/2013. (XI. 27.) határozat 

Felhatalmazás megadása a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás részére a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Rendszer üzemeltetésére, valamint a települési szilárdhulladék kezelésére vonatkozó 

közszolgáltatási szerződés megkötésére irányuló közbeszerzési eljárás lefolytatására 

 

         H a t á r o z a t 

 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás felhatalmazása a 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer üzemeltetésére, valamint 

Kiskunmajsa település szilárdhulladék kezelésére vonatkozó közszolgáltatási szerződés 

megkötésére irányuló közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

 

1. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulást, hogy a 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat nevében a települési szilárd hulladék kezelésére 

vonatkozó közszolgáltatási szerződésre vonatkozó közbeszerzési eljárást lefolytassa 

úgy, hogy az ehhez szükséges forrásokat a konzorcium rendelkezésre bocsátja a 

Társulás részére. 

 

2. A közbeszerzési eljárásban Kiskunmajsa Városi Önkormányzat, a Homokhátsági 

Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium Tulajdonközösséget alkotó 

valamennyi tagönkormányzat és a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás közös Ajánlatkérőként lép fel. 

 

3. Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás a 

közbeszerzési eljárást külön erre az eljárásra kialakított speciális eljárásrend keretében 

köteles lefolytatni oly módon, hogy abban az alábbi feltételeket biztosítja: 
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 Tekintettel arra, hogy az egyes Ajánlatkérő önkormányzatok tulajdonosok olyan 

gazdálkodó szervezetben, amely a leendő közbeszerzési eljárás tekintetében 

érdekelt gazdálkodó szervezetnek minősülhet, és az egyes tagönkormányzatok 

biztosítani kívánják számukra a közbeszerzési eljáráson való indulás lehetőségét, 

ezért a Kbt. összeférhetetlenségi szabályaira tekintettel a Társulás a közbeszerzési 

eljárást oly módon köteles lefolytatni, az eljárásban olyan személyeket köteles 

bevonni, akikkel szemben az összeférhetetlenség nem áll fenn. 

 A közbeszerzési eljárást lezáró határozat meghozatala a Társulási Tanács és a 

Konzorciumban részt vevő tagönkormányzatok feladata.  

 A közbeszerzési eljárás eredményének kihirdetése előtt be kell szerezni a 

Homokhátsági Regionális Települési Hulladékgazdálkodási Projektben részt vevő 

valamennyi önkormányzat képviselő testületeinek döntését a nyertes személyét 

illetően. 

 A közbeszerzési eljárás kiírásában meg kell jelölni, hogy a Homokhátsági 

Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium Tulajdonközösség osztatlan 

közös tulajdonában lévő vagyon vagyonkezelője a Homokhátsági Regionális 

Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és Közszolgáltató Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság, valamennyi az ISPA/KA projekt során beszerzésre került 

létesítményeket, eszközöket, berendezéseket ezen szervezettől kell igénybe venni 

(bérbe venni), melyért bérleti díjat kell fizetni. A közbeszerzési eljárás keretében 

úgy kell meghatározni a bérleti díjat, hogy az megfelelően biztosítsa a 

vagyonkezelő szervezet által korábban felvett hitel visszafizetését (jelenlegi 

vagyonkezelési szerződés megszűnésével kapcsolatban felmerülő elszámolási 

kötelezettség biztosítása a Konzorcium részéről), továbbá biztosítsa a 

létesítmények, eszközök, berendezések tekintetében az ISPA, KA projekt 

fenntarthatósági előírásait. 

 

 A közbeszerzési eljárás feltételei között biztosítani kell a nemzeti vagyon 

hasznosításával kapcsolatos jogszabályi előírásokat (így pl. a közszolgáltató csak 

átlátható szervezet lehet) 

 

            Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. december 15. 

 

 

 

23./ N a p i r e n d 

 Piactéren betonasztalok felújítása  

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs, kérem, aki az 

előterjesztésben foglaltakat elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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291/2013. (XI. 27.) határozat 

Piactéren betonasztalok felújítása 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városgazdálkodási Intézmény 

részére a piactéren lévő beton asztalok felújítására bruttó 150.000.-Ft-ot biztosít, melynek 

fedezete az önkormányzat céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel kiesésekre, 

működési kiadásokra elkülönített keretösszeg. 

 

Felelős: Lantos György igazgató a munka elvégeztetésére, Gulyás Jánosné osztályvezető a 

rendeleten történő átvezetésre 

Határidő: azonnal 

 

 

 

24./ N a p i r e n d 

Erdei közjóléti létesítmények megvalósításához nyújtandó támogatás igénylése 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Szeretném megköszönni Virágh Pál úr 

segítségét, nélküle ez nem valósulhatott volna meg. Amennyiben nincs észrevétel, kérem, aki 

az előterjesztésben foglaltakat elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

292/2013. (XI. 27.) határozat 

Erdei közjóléti létesítmények megvalósításához nyújtandó támogatás igénylése 

 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselőtestülete a Kiserdőben erdei kirándulóhely 

kialakítására a 66/2013. (VII.29.) VM rendelet alapján pályázatot nyújt be. 

A támogatási igény beadásához szükséges Közjóléti Engedélyezési Terv elkészítéséhez bruttó 

63.500,-forintot biztosít, melynek fedezete a céltartalékon önkormányzati, intézményi bevétel 

kiesésekre, működési kiadásokra tervezett keretösszeg. 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat hozzájárul a támogatás előfinanszírozásához a 

maximálisan igényelhető 8.347 Euro erejéig.  

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. december 31. 
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25./ N a p i r e n d 

A Kiskunmajsai Arany János Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény felvételi körzetének véleményezése 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Az Oktatási Bizottság támogatta az 

előterjesztésben foglaltakat. Amennyiben nincs észrevétel kérem, aki az előterjesztésben 

foglaltakat elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

293/2013. (XI. 27.) határozat 

A Kiskunmajsai Arany János Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény felvételi körzetének véleményezése 

 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kiskunmajsai Arany János 

Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény (6120 Kiskunmajsa, 

Fő utca 69-71.) felvételi körzeteként Kiskunmajsa város közigazgatási területét javasolja a 

Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatalnak. 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. november 30. 

 

 

 

26./ N a p i r e n d 

A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs, kérem, aki az 

előterjesztésben foglaltakat elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

294/2013. (XI. 27.) határozat 

A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 

 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi 

Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az előterjesztés mellékletében foglalt 

tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja. 
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Képviselő-testület megbízza a polgármester urat a Megállapodás aláírásával. 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. november 27. 

 
 

27./ N a p i r e n d 

Beszámoló a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsában 

végzett tevékenységről 

 

/Szikora Lajosné képviselő megérkezett, a jelenlévők létszáma: 10 fő/ 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérem a megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs, kérem, aki az 

előterjesztésben foglaltakat elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

295/2013. (XI. 27.) határozat 

Beszámoló a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsában végzett 

tevékenységről 

 

         H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármester által, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 93.§ 14. pontja, illetve a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának III. fejezet, 1. cím, 6.) pontja 

alapján előterjesztett beszámolóját a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 

Tanácsában végzett tevékenységről. 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. november 27. 

 

 

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztése 

Előadó: Fogl András alpolgármester 

 

 

28./ N a p i r e n d 

Civil szervezetek nyertes pályázatainak előfinanszírozása 

 

Faludi Tamás polgármester: 

Kérdezem az előterjesztőt, van-e kiegészíteni valója? Amennyiben nincs, kérem a 

megjelenteket, tegyék meg észrevételeiket. Amennyiben nincs észrevétel, kérem, aki az 

előterjesztésben foglaltakat elfogadja a bizottsági ülésen elfogadottakkal együtt, tehát a 

Városszépítő Egyesület kérelmét is beleépítve, kézfeltartással jelezze. 
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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

296/2013. (XI. 27.) határozat 

Civil szervezetek nyertes pályázatainak előfinanszírozása 

 

         H a t á r o z a t 

 

1. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete támogató határozataival 

egyetértett azzal, hogy a Civilek a Játszóterekért Egyesület és a Városszépítő 

Egyesület Kiskunmajsa pályázatot nyújtson be az Európai Mezőgazdasági 

Vidékfejlesztési Alapból a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER fejezetének 

végrehajtásához 2013-től nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló 35/2013. 

(V.22.) VM rendelet alapján meghirdetett, „A településkép, az életminőség és a 

közbiztonság javítása” című pályázatra. Az Egészséges Gyermekekért Alapítvány 

szintén a LEADER jogcímekre kiírt pályázaton sikerrel pályázott Rotikom Kocka 

vásárlására. 

2. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1.) pontban szereplő 

Egyesületek és az Alapítvány részére az MVH támogató levele alapján elnyert 100%-

os támogatási intenzitású támogatásainak előfinanszírozására, az erre irányuló 

kérelmeik alapján éven túli lejáratú kölcsönt biztosít előfinanszírozás céljából az 

alábbiak szerint: 

Civilek a Játszóterekért Egyesület 9.981.324.-Ft 

Egészséges Gyermekekért Alapítvány 915.412.-Ft 

Városszépítő Egyesület Kiskunmajsa 9.999.939.-Ft 

A kölcsönnyújtás 20.896.675.-Ft (20.896.600.-Ft) összegének fedezete az 

önkormányzat céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel kiesésekre, működési 

kiadásokra elkülönített keretösszeg. 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete kötelezettséget vállalt arra, 

hogy a kölcsön megtérüléséből származó bevételt visszahelyezi a fedezetként 

megjelölt jogcímre. 

 

Felelős: Fogl András alpolgármester 

Határidő: 2013. december 15. a kölcsönszerződés megkötésére 
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Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései  

Előadó: Abonyi Henrik alpolgármester 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

29. N a p i r e n d 

Helyi pénz bevezetésének lehetősége 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül és 4 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

297/2013. (XI.27.) határozat 

Helyi pénz bevezetésének lehetősége 

 

H a t á r o z a t 

 

1) Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a helyi pénz 

kiadását, és annak kezelésére Kiskunfélegyháza és Kiskunhalas Városi 

Önkormányzatokkal közösen létrehozza a Gyárfás István Alapítványt és elfogadja a 

mellékletben szereplő alapító okirat tervezetet. 

 

2) Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alapító okirat szerinti 

1.170.000,-Ft lakosságszám arányos alapítási hozzájárulás összegét biztosítja, melynek 

fedezete a céltartalékon önkormányzati, intézményi bevétel kiesésekre, működési 

kiadásokra tervezett keretösszeg. 

 

3) A Gyárfás István Alapítvány 5 fős kuratóriumába Kiskunmajsa Városi Önkormányzata 

az alelnök személyének Faludi Tamás polgármestert delegálja. 

 

Felelős: Abonyi Henrik alpolgármester 

Határidő:  2014. január 31. 

 

 

30. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde Ciróka Bölcsődéje gyógypedagógiai pótlék 

kérelme 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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298/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde Ciróka Bölcsődéje gyógypedagógiai pótlék 

kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére 

2013. szeptember 1-től 2 fő kisgyermeknevelő részére határozatlan időre havi bruttó 5.000.-

Ft/fő gyógypedagógiai pótlékot biztosít. 

A 2013. évi három havi személyi juttatás és járuléka 38.100.-Ft-os kiadásának fedezete az 

önkormányzat céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel kiesésekre, működési 

kiadásokra elkülönítette keret összeg. 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a további 4 fő kisgyermeknevelő 

gyógypedagógia pótlékának biztosítására a folyamatban lévő szakértői vélemények 

megérkezése után kíván visszatérni.  

 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

                Erdélyi Ferencné intézményvezető, a végrehajtásra 

Határidő: 2013. november 30. 

 

 

31. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde „Ellenőrzés a közoktatásban” című 

alapmű előfizetési kérelme 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

A szakbizottsági javaslatok olvashatóak az előterjesztésben, ettől függetlenül az ,,A” 

határozati javaslatot javasolom elfogadásra.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Én is egyetértek Abonyi Henrik alpolgármester úr javaslatával. 

 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom az ,,A” határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 1 

ellenszavazattal, 3 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

299/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde „Ellenőrzés a közoktatásban” című alapmű 

előfizetési kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére 

2013. december 1-től határozatlan időre Ellenőrzés a közoktatásban alapmű+ 5 kötet 

ONLINE éves előfizetésére évente 29.800.-Ft-ot  biztosít. 
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A 2013. évi kiadás fedezete az önkormányzat céltartalékán önkormányzati, intézményi 

bevétel kiesésekre, működési kiadásokra elkülönítette keret összeg. 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

                Erdélyi Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2013. november 30. 

 

 

32. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde honlap létrehozása és működtetése iránti 

kérelme 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Mivel a szakbizottságok nem tudtak állást foglalni, azért kérném, hogy a képviselő-testület az 

,,A” határozati javaslatot fogadja el. 

 

Farkas Zoltán képviselő 

Már az előző napirendi pontnál is meglepődve hallgattam Alpolgármester Úr előterjesztését, 

mivel az Oktatási Bizottság ülésén is elhangzott, hogy évközben nem módosítunk 

költségvetést csak akkor, ha rendkívüli igény, vis maior helyzet alakul ki az intézményben. A 

pótigényre legfeljebb tavasszal kerülhet sor. Az előző előterjesztés is olyan volt, ami 

intézményvezetői hatáskört érint, tehát az intézményvezető feladata és hatásköre, hogy 

ilyeneknek utána nézzen. Az óvodában vannak olyan dolgok, amit a beosztottak saját 

pénzükből fizetnek, nem ilyen jellegű feladatok finanszírozására lenne szükség alapvetően.  

Év közben az intézmény arra költ, amit fontosnak tart. A bizottság tagjai ennek tudatában 

tették a javaslatukat, ami itt szerepel. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Nehéz ebből kibogozni, hogy a bizottság milyen javaslatot tett, mivel egyik bizottság sem 

javasolt semmit.  

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Az előterjesztés végén valóban az  Oktatási, Közművelődési és Jogi Bizottság javaslata 

található, de utána a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az ,,A”, ,,B” és ,,D” határozati 

javaslatot 4 tartózkodással, a ,,C” és ,,E” határozati javaslatot 2 igen és 2 tartózkodással nem 

támogatta.  

A javaslatomat továbbra is fenntartom, hogy az ,,A” határozati javaslat kerüljön elfogadásra. 

 

Dósai Imre képviselő 

Az előterjesztőtől kérdezem, hogy az eddigi önkormányzati hagyományok ellenére, mivel 

indokolja a javaslatát? 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Az előterjesztésben olvasható az indoklás.  
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Dósai Imre képviselő 

Köszönöm a kimerítő választ, ebből valóban mindent meg lehet érteni. Alternatívaként 

felmerült, hogy a város honlapján kerüljön elhelyezésre az óvoda honlapja is. Ez a variáció 

miért nem felel meg, hiszen ez a legtakarékosabb megoldás lenne az óvoda számára.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom az ,,A” határozati javaslatot. 

Kérem, aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 2 

ellenszavazattal, 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

300/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde honlap létrehozása és működtetése iránti 

kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére 

2013. december 1-től határozatlan időre honlap és tárhely üzemeltetésre havi 3.800 Ft-ot 

biztosít. 

A 2013. évi egyhavi díj kiadásnak fedezete az önkormányzat céltartalékán önkormányzati, 

intézményi bevétel kiesésekre, működési kiadásokra elkülönítette keretösszeg. 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

               Erdélyi Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2013. november 30. 

 

 

33. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde fénymásoló bérlése iránti kérelme 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Kérem, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ,,B”/b. határozati javaslata kerüljön 

elfogadásra. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Farkas Zoltán képviselő 

Én is támogatom a kérelmet, mivel ez olyan jellegű költség, ami évközben merült fel. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a ,,B”/b. határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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301/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde fénymásoló bérlése iránti kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére 

2013. december 1-től 2014. december 31-ig határozott időre fénymásoló bérleti díjára havi 

17.000 Ft + Áfa összeget biztosít. 
A 2013. évi  egyhavi bérleti díj és a 10.000.-Ft-os egyszeri beszerelési költség 31.600.-Ft-os 

kiadásnak fedezete az önkormányzat céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel 

kiesésekre, működési kiadásokra elkülönítette keret összeg. 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

        Erdélyi Ferencné intézményvezető, a beszerzésre 

Határidő: 2013. november 30. 

 

 

34. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde tárgyi eszköz kérelme 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Megerősítem a bizottságok ,,A” határozati javaslatát. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom az ,,A” határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

302/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde tárgyi eszköz kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére a 

2013-as költségvetési évre automata mosógép beszerzésére bruttó 89.000.-Ft-ot biztosít. A 

pótelőirányzat fedezete az önkormányzat céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel 

kiesésekre, működési kiadásokra elkülönítette keretösszeg. 

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

    Erdélyi Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2013. november 27. 
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35. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógus bérkülönbözet kérelme 

téves besorolás miatt 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

A ,,B” határozati javaslat elfogadását javasolom a képviselő-testületnek. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a ,,B” határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

303/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógus bérkülönbözet kérelme téves 

besorolás miatt 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére 

2013. szeptember 1-től határozatlan időre 1 fő óvodapedagógus havi 31.000.-Ft-os bérkeret 

emelkedését az intézmény tartós bérkeret maradványa terhére kéri biztosítani. 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

               Erdélyi Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2013. november 30. 

 

 

36. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógusának jubileumi jutalma 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Kérem, hogy az ,,A” határozati javaslatot fogadja el a képviselő-testület. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a ,,A” határozati javaslatot. 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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304/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógusának jubileumi jutalma 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére 

jubileumi jutalom jogcímen 504.800,-Ft-ot biztosít, melynek fedezete az önkormányzat 

céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel kiesésekre, működési kiadásokra 

elkülönítette keret összeg. 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

                Erdélyi Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2013. november 30. 

 

 

37. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógus munkabér kiegészítési 

kérelme 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Kérem, hogy a képviselő-testület a ,,C” határozati javaslatot fogadja el. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a ,,C” határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

305/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógus munkabér kiegészítési 

kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére 

2013. szeptember 1-től  1 fő óvodapedagógus havi bérkülönbözetére határozatlan időre a 

bruttó 27.100.-Ft-ot az intézmény tartós bérkeret maradványa terhére kéri biztosítani. 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

              Erdélyi Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2013. november 30. 
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38. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde szakértői díj kérelme 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Kérem, hogy a képviselő-testület a ,,A” határozati javaslatot fogadja el. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Farkas Zoltán képviselő 

Ez a kérés is teljesen pótigény jellegű, ráadásul olyan, amit az intézménynek augusztus 31-ig 

el kellett volna készítenie.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom az ,,A” határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 3 

ellenszavazattal, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

306/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde szakértői díj kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére a 

2013-as költségvetési évre Pedagógiai Program szakértői díjára bruttó 50.000.-Ft-ot biztosít. 

A pótelőirányzat fedezete az önkormányzat céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel 

kiesésekre, működési kiadásokra elkülönítette keretösszeg. 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

Erdélyi Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2013. november 30. 

 

 

39. N a p i r e n d 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde utazási költségtérítés kérelme 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Kérem, hogy a képviselő-testület az ,,A” határozati javaslatot fogadja el. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom az ,,A” határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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307/2013. (XI.27.) határozat 

A Kiskunmajsa Városi Óvoda és Bölcsőde utazási költségtérítés kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Óvoda és Bölcsőde részére 

2013. szeptember 1-től határozatlan időre munkába járási költségtérítésre havi 10.200 Ft-ot 

biztosít. 

A 2013. évi négy havi költségtérítés 40.800.-Ft-os kiadásnak fedezete az önkormányzat 

céltartalékán önkormányzati, intézményi bevétel kiesésekre, működési kiadásokra 

elkülönítette keretösszeg. 

Felelős:  Faludi Tamás polgármester 

               Erdélyi Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2013. november 30. 

 

Kiskunmajsa Város Jegyzőjének előterjesztése 

Előadó: dr. Tárai Éva jegyző 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

40. N a p i r e n d 

Behajthatatlan követelések elengedése 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Dósai Imre képviselő 

Már bizottsági ülésen is kérdeztem, hogy Polgármester Úr milyen gyakran érdeklődött arról, 

hogy az Önkormányzat hogyan áll a behajthatatlan követelésekkel? 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Nem vagyok a napirendi pont előterjesztője, de ez elsősorban hatósági kérdés, nem az 

Önkormányzat dolga. Azt gondolom a Jegyző Asszony eleget tesz a jogi előírásoknak, nem 

gondolnám, hogy olyan felelősség terheli, hogy neki számot kell adnia. Meg kell nézni, hogy 

mikor keletkeztek ezek a behajthatatlan követelések? Meg kell kérdezni azt a jegyzőt, akinek 

a megbízási ideje alatt keletkeztek ezek a behajthatatlan követelések. Elsősorban ezt 

javasolnám a Képviselő Úrnak.  

 

Faludi Tamás polgármester 

A Képviselő Úr konkrét kérdésére a válasz, többször foglalkoztam a kérdéssel. Dr. Tárai Éva 

jegyző asszony munkába lépése után, amikor átbeszéltük a fontos feladatokat ez is azok közé 

tartozott, amivel neki foglalkoznia kellett. Egyébként önmagától is kitűzte célul, hogy ezzel 

foglalkoznia kell, mivel az előző ciklusban nem foglalkoztak vele. Most végre itt van az 

előterjesztés előttünk, és határozott lépés történik ebben az ügyben. 

 

Dósai Imre képviselő 

A kérdésemmel egyáltalán nem vontam kétségbe ennek szükségszerűségét. Abonyi Henrik 

alpolgármester úr nem is a kérdésre válaszolt. Az önkormányzati bevétel csökken ezáltal, 

nekünk ebből a szempontból kell vele foglalkozni. Ennek vannak erkölcsi vonatkozásai, ha 

csak a szennyvíz hozzájárulásokra gondolunk, kb. 2500 család befizette a kiszabott 

hozzájárulási díjat, és vannak olyanok; akik a közösség rovására ingyen utasok voltak.  
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Értem én a magyarázatot, hogy hatósági munka, de nem szabad az önkormányzatnak 

elhárítani a felelősséget. Lám az önkormányzat elé került az előterjesztés, és nekünk kell 

elfogadni.   

 

Faludi Tamás polgármester 

Az erkölcsi részével maximálisan egyetértek, de Képviselőtársamnak önmagának is fel kell 

tenni a kérdést, hogy alpolgármestersége idejében miért nem történt intézkedés azért, hogy a 

tartozások ne évüljenek el.  

 

Dósai Imre képviselő 

Sok mindenért felelős voltam alpolgármesterként, de ezért a területért nem. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Azért bátorkodtam a kérdést feltenni, mivel Ön is megkérdezte, hogy hányszor foglalkoztam 

ezzel a kérdéssel. Ezek szerint Ön egyszer sem. 

 

Dr. Tárai Éva jegyző 

A Képviselő Úr megnyugtatására elmondom, hogy vannak még olyan követelések, amik még 

nem évültek el. Azt megígérhetem, a nem elévült követelések tekintetében a 

leghatározottabban fel fog lépni a hivatal, hogy a befizetések megtörténjen. A szükséges 

lépéseket a hivatal meg fogja tenni.  

 

Farkas Zoltán képviselő 

Nem mehetünk el szónélkül amellett, hogy majdnem 4 millió forint kár érte az 

önkormányzatot. Minden intézmény esetében a vezető felel a történtekért. Abban az esetben 

van így, ha az érintett felelős beosztott folyamatosan jelezte, hogy ez nem történik meg és 

tegyünk valamit. Erről az önkormányzatot is folyamatosan tájékoztatni kellett volna. Nem 

pedig sok – sok év után elénk kerül az egész. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Képviselőtársaim köszönjék meg a jegyzőnek, a polgármesternek, hogy végre már ez 

idekerült. 

 

Farkas Zoltán képviselő 

Nem értem a Polgármester Úr indulatát, nem azt mondtam baj, hogy elénk került a 

behajthatatlan követelésekről szóló előterjesztés, hanem azt hiányolom, hogy korábban miért 

nem? 

 

Dr. Tárai Éva jegyző 

Ezt én is megkérdeztem a dolgozóimtól, az én információm szerint a hivatal illetékes dolgozói 

az elődömnek több alkalommal is jelezték ezt a problémát, hogy valamit kezdeni kellene a 

kintlévőségekkel. Volt néhány olyan követelés, aminek igazából az elődöm nem találta meg a 

jogi megoldását, így valahogy mindig feledésbemerült. Folyamatosan adók módjára szerette 

volna behajtani ezen kintlévőségeket, viszont ezek nem hajthatók be adók módjára. A hivatali 

kollektíva – aki ebben az ügyben felelős volt – jelezte a problémát.  

 

 

 

 

 



127 

 

  

 

 

 

Elévülés történt 2012 – 2013. évben is, talán megbocsáthatónak tartják, hogy 2013. május 15-

én amikor hivatalba álltam, akkor nem láttam át azonnal a feladatokat. Ahogyan érzékelten 

hiányosságokat, azóta nincsenek elévült követelések.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Az elődöm megszólítás az Aljegyző Asszonyra vonatkozott? 

 

Dr. Tárai Éva jegyző 

Nem az Aljegyző Asszonyra gondoltam. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 1 

ellenszavazattal, 2 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

308/2013. (XI.27.) határozat 

Behajthatatlan követelések elengedése 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2012. (VI.28.) számú önkormányzati rendelet 20. § 

(1) bekezdése alapján, az előterjesztés I-VI csoportjában felsorolt személyekkel, jogi 

személyekkel szemben fennálló, az I-VI csoportban részletezett követeléseket, mindösszesen 

3.927.503.-Ft, azaz Hárommillió-kilencszázhuszonhétezer-ötszázhárom forint összegben, 

mint behajthatatlan követelést elengedi. 

 

Felelős: dr. Tárai Éva jegyző, Gulyás Jánosné Pénzügyi Osztály vezetője 

Határidő: 2013. december 15. 

 

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései  

Előadó: Abonyi Henrik alpolgármester 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

41. N a p i r e n d 

Előterjesztés a Komló 6167 helyrajzi számú ingatlan ismételt ingyenes 

önkormányzati tulajdonba kérésének, valamint az ingatlan tulajdoni arányainak 

megfelelő üzletrészcsomag kialakítása tárgyában 

 

Abonyi Henrik alpolgármester 

Az előterjesztést annyiban kívánom módosítani, hogy csak egy határozati javaslatot tartalmaz, 

ennek megfelelően a pontok számozása is módosul.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 
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Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

309/2013. (XI.27.) határozat 

Komló 6167 helyrajzi számú ingatlan ismételt ingyenes önkormányzati tulajdonba 

kérése, valamint az ingatlan tulajdoni arányainak megfelelő üzletrészcsomag kialakítása  

 

H a t á r o z a t 

 

1. Kiskunmajsa Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a Komló 6167 hrsz.-ú ingatlanon található Gyermek- és Ifjúsági Tábor, jelenleg állami 

tulajdonban lévő területének ingyenes önkormányzati tulajdonba kerülését kezdeményezze a 

tábor üzemeltetésében résztvevő Pirtó Község Önkormányzatával, a VAKÁCIÓ Közhasznú 

Nonprofit Kft.-ben lévő üzletrészüknek megfelelően arányosítva. 

 

2. Kiskunmajsa Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy tárgyalásokat folytasson a VAKÁCIÓ Közhasznú Nonprofit Kft-ben lévő kiskunmajsai 

üzletrész növelésére 33,22 % os tulajdoni arányig. 

 

3. Kiskunmajsa Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete az ingatlant a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 15. pontjában 

meghatározott ifjúsági ügyek feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és 

táboroztatási célra kívánja felhasználni. 

Konkrét felhasználási cél meghatározása: a település területén élő gyermekek, valamint a 

szociálisan rászorult személyek üdültetési, táboroztatási lehetőségének biztosítása a területen.  

 

4. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – megtérítését. 

Az igényelt ingatlan sem országos, sem helyi védettség alatt nem áll (örökségvédelmi / 

természetvédelmi / helyi / Natura 2000). 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Komló 6167 hrsz.-ú ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes 

jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Komló 6167 hrsz.-ú ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: 2013. december 15. 
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Kiskunmajsa Város Aljegyzőjének előterjesztése 

Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

42. N a p i r e n d 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. évi munkaterve 

 

Faludi Tamás polgármester 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

310/2013. (XI.27.) határozat 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. évi munkaterve 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. évi munkatervét az alábbiak 

szerint határozza meg: 

Általános napirendek 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 10/2013. (V.8.) önkormányzati rendelete mindenkor hatályos 

szövegének megfelelő napirendek.  

Január  

1.   A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása 

2. A központi orvosi ügyelet további működtetéséhez kapcsolódó döntések megtárgyalása 

3. Közoktatási Intézkedési terv felülvizsgálata 

 

Február  

1. A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása 

2. Szervezeteknek, társadalmi önszerveződéseknek és magánszemélyeknek 2013. évben 

céljelleggel adott önkormányzati támogatások elszámolása  

3. A 2014. évi költségvetési rendelet elfogadása  

4. A 2014/2015-ös nevelési év óvodai beiratkozási rendjének, idejének meghatározása  

5. Jegyzői beszámoló a lakás-takarékpénztári szerződésekkel kapcsolatos ügyintézésről 

6. Beszámoló a közrend, a közbiztonság helyzetéről /Rendőrségi beszámoló/ 

 

Március 

 

1. Közbeszerzési terv elfogadása március 31-ig  

2. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

3. A Projekt Iroda beszámolója 
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Április  

 

1. Beszámoló Kiskunmajsa Város Önkormányzat 2013. évi költségvetésének teljesítéséről 

(Zárszámadás) 

2. Összefoglaló jelentés az Önkormányzat 2013. évi belső ellenőrzéséről és a felügyelt 

költségvetési szervek pénzügyi és gazdasági ellenőrzéséről 

3. 2013. évi Intézményi pénzmaradványok jóváhagyása 

4. Beszámoló a Vakáció Közhasznú Nonprofit Kft. munkájáról  

5. A 2014/2015-ös nevelési évben indítható óvodai csoportok számának, létszámának 

meghatározása  

6. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

Május  

1. Május 31-ig a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámoló  

2. Intézményi felújítások megtárgyalása  

3. Járdaépítési program meghatározása 

4. Jegyzői beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról 

5. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

Június  

1. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

2. Az óvoda heti és éves nyitvatartási rendjének maghatározása a 2014-es, 2015-ös nevelési 

évre. 

Augusztus  

1. A 2013/2014-as tanévben indítható óvodai csoportok számának, létszámának 

felülvizsgálata 

2. A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

Szeptember 

1. Beszámoló a 2014. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről  

2. TIMACCO Hungary Kft-vel kötött szerződés felülvizsgálata 

3. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

Október   

Alakuló ülés  

 

1. A Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, megbízólevelek átadása 

2. Önkormányzati képviselők és ezt követően a polgármester eskütétele 

3. Bizottságok megalakulása, kültagok eskütétele 

4. Polgármester illetményének és költségátalányának megállapítása 

5. Alpolgármester(ek) tiszteletdíjának és költségátalányának megállapítása 

6. Megbízás adása a Szervezeti és Működési Szabályzat általános felülvizsgálatára 

7. Az önkormányzat gazdasági programjának kidolgozására megbízás adása 

8. 2014. évi költségvetési rendeletének módosítása 

9. A 2015. évi költségvetési koncepció elfogadása 

10. Tájékoztató a 2014. évi költségvetés ¾ éves teljesítéséről 
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November  

 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzat 2015. évi munkatervének elfogadása 

2. K ö z m e g h a l l g a t á s  

3. Adórendeletek módosítása  

4. Az Önkormányzati Érdekegyeztető Tanács munkáltatói oldala tagjainak delegálása 

5. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

December  

 

1. A kötelező kéményseprő-ipari szolgáltatás díjának meghatározása 

2. A 2015. évi belső ellenőrzési terv elfogadása  

3. A Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata 2015. 01. 15-ig 

4. A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

Felelős: Faludi Tamás polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

43. N a p i r e n d 

..../2013. (….) önkormányzati rendelet-tervezet Kiskunmajsa Város 

Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.28.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

Faludi Tamás polgármester 

A testületi ülésen elfogadott tételek átvezetésre kerülnek a költségvetési rendeleten. 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a rendelet-tervezetet. 

 

 

 

Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletét megalkotja. 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

Képviselő-testületének 

31/2013. (XII.03.) önkormányzati rendelete 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013.(II.28.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény (továbbiakban Mötv.) 143. § (4) b.) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

(továbbiakban Áht.) 23. §-ának (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 

valamint a 34. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 35. §, 36. §, 42.-44. § alapján, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével, Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 

2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendeletének módosítására az 

alábbiakat rendeli el. 

 

 

II. A költségvetés főösszege 

 

1. §  Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013.(II.28.) 

önkormányzati rendeletének (továbbiakban R) 2.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

2. § (1) Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat irányítása alá 

tartozó egyéb költségvetési szervek  

 

bevételi és kiadási főösszegét 2.300.860,2  eF-ban 

 

ezen belül a  

a működési költségvetési bevételek összegét  1.376.281,3  eFt-ban 

 

a működési költségvetési kiadások összegét   1.647.442,0 eFt-ban 

 

a működési költségvetési hiány összegét    271.160,7 eFt-ban 

 

a működési célú finanszírozási kiadások összegét         306.172,2 eFt-ban 

a működési költségvetés összesített hiányát     577.332,9 eFt-ban 

(működési költségvetési hiány és működési finanszírozási kiadás együtt) 

 

állapítja meg. 
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ezen belül továbbá a  
a felhalmozási költségvetési bevételek összegét  119.873,0  eFt-ban 

 

a felhalmozási költségvetési kiadások összegét  315.504,0  eFt-ban 

 

a felhalmozási költségvetési hiány összegét   195.631,0  eFt-ban 

 

a felhalmozási célú finanszírozási kiadások összegét   31.742,0  eFt-ban 

 

a felhalmozási költségvetés összesített hiányát   227.373,0 eFt-ban 

(felhalmozási költségvetési hiány és felhalmozási célú finanszírozási kiadás 

együtt) 

állapítja meg. 
 

(2)   A Képviselő-testület a hiány finanszírozásának módját az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

Működési költségvetés összesített hiánya 577.332,9 eFt 

- Belső finanszírozás 287.338,2 eFt 

  ~  pénzmaradvány igénybevétele 287.338,2 eFt 

- Külső finanszírozás   289.994,7 eFt 

~ működési célú hitel igénybevétele  289.994,7 eFt 

Felhalmozási költségvetés összesített hiánya 227.373,0 eFt 

- Belső finanszírozás 221.096,8 eFt 

  ~  pénzmaradvány igénybevétele 221.096,8 eFt 

- Külső finanszírozás   6.276,2 eFt 

~ fejlesztési célú hitel igénybevétele  6.276,2 eFt 

 

 

  2.§ A R. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 

  3.§ A R. 2. számú melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép. 

  4.§ A R. 3. számú melléklete helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép. 

  5.§ A R. 3/a. számú melléklete helyébe e rendelet 3/a. számú melléklete lép. 

  6.§ A R. 3/b. számú melléklete helyébe e rendelet 3/b. számú melléklete lép. 

  7.§ A R. 4. számú melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép. 

  8.§ A R. 5. számú melléklete helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép. 

  9.§ A R. 6. számú melléklete helyébe e rendelet 6. számú melléklete lép. 

10.§ A R. 6/b. számú melléklete helyébe e rendelet 6/b. számú melléklete lép. 

11.§ A R. 7. számú melléklete helyébe e rendelet 7. számú melléklete lép. 

12.§ A R. 7/a. számú melléklete helyébe e rendelet 7/a. számú melléklete lép. 
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13.§ A R. 7/b. számú melléklete helyébe e rendelet 7/b. számú melléklete lép. 

14.§ A R. 8. számú melléklete helyébe e rendelet 8. számú melléklete lép. 

15.§ A R. 8/b. számú melléklete helyébe e rendelet 8/b. számú melléklete lép. 

 

6. Záró rendelkezések 

 

16. § Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 
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         1.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROSI ONKORMÁNYZAT 

2013. ÉVI (ÖSSZEVONT) KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE 

     

 A B C D E F G H I J 

          1.000Ft-ban 

 BEVÉTELEK KIADÁSOK 

 Megnevezés 2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

Megnevezés 2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat  

1 B) Költségvetési bevételek 1 450 455,0 1 461 681,5 34 472,8 1 496 154,3 A) Költségvetési kiadások 1 557 196,0 1 928 473,2 34 472,8 1 962 946,0 

2 I. Működési költségvetés 1 312 341,0 1 343 378,5 32 902,8 1 376 281,3 I.  Működési költségvetés 1 302 130,0 1 641 322,7 6 119,3 1 647 442,0 

3 1. Támogatások 778 643,0 798 666,1 30 472,2 829 138,3 1.Személyi juttatások 320 800,0 393 952,0 14 484,4 408 436,4 

4 1.1. Központi költségvetésből járó támogatás 437 242,0 603 813,9 40 347,0 644 160,9 2.Munkadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 83 698,0 96 173,9 4 823,4 100 997,3 

5 1.2. Működési célú támogatás államháztartáson belülről 341 401,0 194 852,2 -9 874,8 184 977,4 3.Dologi kiadások 324 259,0 361 607,3 21 168,5 382 775,8 

6 ~ ebből: EU-s bevétel 10 362,0 10 362,0 31 653,2 42 015,2 4.Ellátottak pénzbeli juttatásai         

7 2. Közhatalmi bevétel     1 424,0 1 424,0 5.Egyéb működési célú kiadások: 472 158,0 593 420,7 -1 181,0 592 239,7 

8 3. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 425 820,0 425 820,0 0,0 425 820,0 5.1.Támogatás értékű működési kiadás 198 625,0 217 835,0   217 835,0 

9 3.1. Helyi adók 377 270,0 377 270,0   377 270,0 5.2.Működési célú pénzeszközátadások államháztartáson kívülre 24 116,0 29 052,5   29 052,5 

10 3.2. Pótlékok, Bírságok 2 500,0 2 500,0   2 500,0 5.3.Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás 249 417,0 253 192,2 -1 181,0 252 011,2 

11 3.3. Átengedett központi adók 46 000,0 46 000,0   46 000,0 5.4.Előző évi működési célú előirányzat maradvány, pénzmar. átadás   93 341,0   93 341,0 

12 3.4. Talajterhelési díj 50,0 50,0   50,0 6. Működési célú kölcsön nyújtása     915,4 915,4 

13 3.5. Egyéb sajátos bevételek         7.Tervezett maradvány és tartalék  101 215,0 196 168,8 -34 091,4 162 077,4 

14 4. Intézményi működési bevétel 84 737,0 116 277,0 806,6 117 083,6           

15 5. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 23 141,0 2 615,4 200,0 2 815,4           

16 6.Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel                   

17 7. Működési célú kölcsön visszatérülése                   

18                     

19 II. Felhalmozási költségvetés 138 114,0 118 303,0 1 570,0 119 873,0 II. Felhalmozási költségvetés 255 066,0 287 150,5 28 353,5 315 504,0 

20 1. Támogatások 112 467,0 97 150,0 1 570,0 98 720,0 1. Beruházások 106 603,0 115 743,6 4 963,8 120 707,4 

21 1.1. Központi költségvetésből járó támogatás   553,0   553,0 2. Felújítások 4 862,0 38 483,0 -2 941,5 35 541,5 

22 1.2. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 112 467,0 96 597,0 1 570,0 98 167,0 3.Egyéb felhalmozási kiadások: 2 969,0 8 225,1 0,0 8 225,1 

23 ~ ebből: EU-s bevétel 75 941,0 75 941,0 1 570,0 77 511,0 3.1.Támogatásértékű felhalmozási kiadások         

24 2. Felhalmozási saját bevétel 20 467,0 15 973,0 0,0 15 973,0 3.2.Felhalmozási célú pénzeszközátadások államháztartáson kívülre 2 969,0 8 085,1   8 085,1 

25 2.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 15 973,0 15 973,0   15 973,0 3.3.Előző évi felhalmozási célú előirányzat maradvány, pénzmaradvány átadás         

26 2.2. Pénzügyi befektetések bevételei         3.4.Befektetéssel kapcsolatos kiadás   140,0   140,0 

27 2.3. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke jellegű bevételei 4 494,0 0,0   0,0 4. Felhalmozási célú kölcsön nyújtása     26 331,2 26 331,2 

28 3.Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 3 776,0 3 776,0   3 776,0 5.Tervezett maradvány és tartalék  140 632,0 124 698,8   124 698,8 

29 4.Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel                   

30 5. Felhalmozási célú kölcsön visszatérülése 1 404,0 1 404,0   1 404,0          

31 BEVÉTELI TÖBBLET                   
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         1.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROSI ONKORMÁNYZAT 

2013. ÉVI (ÖSSZEVONT) KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE 

     

 A B C D E F G H I J 

          1.000Ft-ban 

32 A HIÁNY FINANSZÍROZÁSÁNAK MÓDJA       KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY 106 741,0 466 791,7 0,0 466 791,7 

33 C.Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek         I.Működési hiány -10 211,0 297 944,2 -26 783,5 271 160,7 

34 V.Előző év pénzmaradványának igénybevétele 346 933,0 508 435,0 0,0 508 435,0 II. Felhalmozási hiány 116 952,0 168 847,5 26 783,5 195 631,0 

35 1. Működési célra     268 533,0 314 121,7 -26 783,5 287 338,2 E.FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 310 486,0 337 914,2 0,0 337 914,2 

36 2. Felhalmozási célra 78 400,0 194 313,3 26 783,5 221 096,8 VI. Értékpapír vásárlás         

37 

D.Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó összegének külső finanszírozására 

szolgáló bevételek 

70 294,0 296 270,9 0,0 296 270,9 

VII. Hitelek törlesztése 310 486,0 337 914,2 0,0 337 914,2 

38 VI.Értékpapírok értékesítésének bevétele          1.Működési célú hiteltörlesztés 278 744,0 306 172,2   306 172,2 

39 1.  Működési célú bevételek         2.Felhalmozási célú hiteltörlesztés 31 742,0 31 742,0   31 742,0 

40 2.  Felhalmozási célú bevételek        KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 867 682,0 2 266 387,4 34 472,8 2 300 860,2 

41 VII. Hitel felvétel 70 294,0 296 270,9 0,0 296 270,9 KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESÍTETT HIÁNYA 417 227,0 804 705,9 0,0 804 705,9 

42 1.  Működési célú hitel felvétel   289 994,7   289 994,7 I.Működési hiány 268 533,0 604 116,4 -26 783,5 577 332,9 

43 2.  Felhalmozási célú hitel felvétel  70 294,0 6 276,2   6 276,2 II.Felhalmozási hiány 148 694,0 200 589,5 26 783,5 227 373,0 

44 Bevételek mindösszesen 1 867 682,0 2 266 387,4 34 472,8 2 300 860,2 Kiadások mindösszesen 1 867 682,0 2 266 387,4 34 472,8 2 300 860,2 

45      Működési célú bevételek mindösszesen 1 580 874,0 1 947 494,9 6 119,3 1 953 614,2       Működési célú kiadások mindösszesen 1 580 874,0 1 947 494,9 6 119,3 1 953 614,2 

46      Felhalmozási célú bevételek mindösszesen 286 808,0 318 892,5 28 353,5 347 246,0       Felhalmozási célú kiadások mindösszesen 286 808,0 318 892,5 28 353,5 347 246,0 
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         2.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

2013.ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI BONTÁSBAN 

           

 A B C D E F G H I J 

          1.000Ft-ban 

 BEVÉTELEK KIADÁSOK 

 Megnevezés 2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2012. évi 

módosított 

előirányzat 

Megnevezés 2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2012. évi 

módosított 

előirányzat  

1 B) Költségvetési bevételek 1 351 689,0 1 350 530,8 816,8 1 351 347,6 A) Költségvetési kiadások 1 458 430,0 1 754 950,5 816,8 1 755 767,3 

2 I. Működési költségvetés 1 213 575,0 1 232 227,8 816,8 1 233 044,6 I.  Működési költségvetés 1 208 226,0 1 482 927,5 -25 732,9 1 457 194,6 

3 1. Támogatások 775 414,0 760 007,4 -1 181,0 758 826,4 1.Személyi juttatások 41 565,0 82 371,6   82 371,6 

4 1.1. Központi költségvetésből járó támogatás 437 242,0 603 813,9 40 347,0 644 160,9 2.Munkadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 433,0 17 121,8   17 121,8 

5 1.2. Működési célú támogatás államháztartáson belülről 338 172,0 156 193,5 -41 528,0 114 665,5 3.Dologi kiadások 92 224,0 118 406,2 2 190,4 120 596,6 

6 ~ ebből: EU-s bevétel 10 362,0 10 362,0   10 362,0 4.Ellátottak pénzbeli juttatásai         

7 2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 425 820,0 425 820,0 0,0 425 820,0 5.Egyéb működési célú kiadások: 961 789,0 1 080 695,0 -393,1 1 080 301,9 

8 2.1. Helyi adók 377 270,0 377 270,0   377 270,0 5.1.Támogatás értékű működési kiadás 198 625,0 217 835,0   217 835,0 

9 2.2. Pótlékok,Bírságok 2 500,0 2 500,0   2 500,0 5.2.Működési célú pénzeszközátadások államháztartáson kívülre 24 116,0 29 052,5   29 052,5 

10 2.3. Átengedett központi adók 46 000,0 46 000,0   46 000,0 5.3.Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás 32 885,0 36 660,2 -1 181,0 35 479,2 

11 2.4. Talajterhelési díj 50,0 50,0   50,0 5.4.Előző évi működési célú előirányzat maradvány, pénzmar. átadás   54 212,0   54 212,0 

12 2.5. Egyéb sajátos bevételek         5.5.Irányító szerv alá tart. költségv.szervnek foly.műk.támogatás 706 163,0 742 935,3 787,9 743 723,2 

13 3. Intézményi működési bevétel 12 341,0 43 785,0 1 997,8 45 782,8 6. Működési célú kölcsön nyújtása     915,4 915,4 

14 4. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről   2 615,4   2 615,4 7.Tervezett maradvány és tartalék  101 215,0 184 332,9 -28 445,6 155 887,3 

15 5.Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel                   

16 6. Működési célú kölcsön visszatérülése                   

17                     

18 II. Felhalmozási költségvetés 138 114,0 118 303,0 0,0 118 303,0 II. Felhalmozási költségvetés 250 204,0 272 023,0 26 549,7 298 572,7 

19 1. Támogatások 112 467,0 97 150,0 0,0 97 150,0 1. Beruházások 106 603,0 109 947,4 3 470,0 113 417,4 

20 1.1. Központi költségvetésből járó támogatás   553,0   553,0 2. Felújítások   22 536,2 -3 406,5 19 129,7 

21 1.2. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 112 467,0 96 597,0   96 597,0 3.Egyéb felhalmozási kiadások: 2 969,0 18 506,0 155,0 18 661,0 

22 ~ ebből: EU-s bevétel 75 941,0 75 941,0   75 941,0 3.1.Támogatásértékű felhalmozási kiadások         

23 2. Felhalmozási saját bevétel 20 467,0 15 973,0   15 973,0 3.2.Felhalmozási célú pénzeszközátadások államháztartáson kívülre 2 969,0 8 085,1   8 085,1 

24 2.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 15 973,0 15 973,0   15 973,0 3.3.Előző évi felhalmozási célú előirányzat maradvány, pénzmaradvány átadás         

25 2.2. Pénzügyi befektetések bevételei         3.4.Befektetéssel kapcsolatos kiadás   140,0   140,0 

26 2.3. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke jellegű bevételei 4 494,0 0,0   0,0 3.5.Irányító szerv alá tart. költségv.szervnek foly.felh.támogatás   10 280,9 155,0 10 435,9 

27 3.Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 3 776,0 3 776,0   3 776,0 4.Felhalmozási célú kölcsön nyújtása     26 331,2 26 331,2 

28 4.Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel         5.Tervezett maradvány és tartalék  140 632,0 121 033,4   121 033,4 

29 5. Felhalmozási célú kölcsön visszatérülése 1 404,0 1 404,0   1 404,0           

30                     

31 BEVÉTELI TÖBBLET                   
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         2.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

2013.ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI BONTÁSBAN 

           

 A B C D E F G H I J 

          1.000Ft-ban 

32 A HIÁNY FINANSZÍROZÁSÁNAK MÓDJA       KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY 106 741,0 404 419,7 0,0 404 419,7 

33 

C.Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli 

bevételek 

      I. Működési hiány -5 349,0 250 699,7 -26 549,7 224 150,0 

34 V.Előző év pénzmaradványának igénybevétele 346 933,0 446 063,0 0,0 446 063,0 II. Felhalmozási hiány 112 090,0 153 720,0 26 549,7 180 269,7 

35 1. Működési célra     273 395,0 266 877,2 -26 549,7 240 327,5 E.FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 310 486,0 337 914,2 0,0 337 914,2 

36 2. Felhalmozási célra 73 538,0 179 185,8 26 549,7 205 735,5 VI. Értékpapír vásárlás         

37 

D.Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó összegének külső 

finanszírozására szolgáló bevételek 

70 294,0 296 270,9 0,0 296 270,9 

VII. Hitelek törlesztése 310 486,0 337 914,2 0,0 337 914,2 

38 VI.Értékpapírok értékesítésének bevétele          1.Működési célú hiteltörlesztés 278 744,0 306 172,2   306 172,2 

39 1.  Működési célú bevételek         2.Felhalmozási célú hiteltörlesztés 31 742,0 31 742,0   31 742,0 

40 2.  Felhalmozási célú bevételek          KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 768 916,0 2 092 864,7 816,8 2 093 681,5 

41 VII. Hitel felvétel 70 294,0 296 270,9 0,0 296 270,9 KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESÍTETT HIÁNYA 417 227,0 742 333,9 0,0 742 333,9 

42 1.  Működési célú hitel felvétel   289 994,7   289 994,7 I. Működési hiány 273 395,0 556 871,9 -26 549,7 530 322,2 

43 2.  Felhalmozási célú hitel felvétel  70 294,0 6 276,2   6 276,2 II. Felhalmozási hiány 143 832,0 185 462,0 26 549,7 212 011,7 

44 Bevételek mindösszesen 1 768 916,0 2 092 864,7 816,8 2 093 681,5 Kiadások mindösszesen 1 768 916,0 2 092 864,7 816,8 2 093 681,5 

45      Működési célú bevételek mindösszesen 1 486 970,0 1 789 099,7 -25 732,9 1 763 366,8       Működési célú kiadások mindösszesen 1 486 970,0 1 789 099,7 -25 732,9 1 763 366,8 

46      Felhalmozási célú bevételek mindösszesen 281 946,0 303 765,0 26 549,7 330 314,7       Felhalmozási célú kiadások mindösszesen 281 946,0 303 765,0 26 549,7 330 314,7 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                      

 A Á B C D E F G GY H I J K L LY M N NY O P Q 

 I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Személyi juttatás 
2. Munkaadókat terhelő járulék és Szociális 

hozzájárulási adó 
3. Dologi kiadások 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5. Egyéb működési célú támogatások 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 

Víztermelés, kezelés, ellátás 

(360000)                 584,0 5 309,0   5 309,0                 

2 

Települési hulladék begyűjtés, 

szállítás (381103)                 1 168,0 2 136,7   2 136,7                 

3 

Közutak, hidak, alagutak 

üzemeltetése (522110)                 2 325,0 2 325,0   2 325,0                 

4 Egyéb kisegítő részleg (62)                 3 560,0 3 560,0   3 560,0                 

5 

Nem lakóingatlan 

bérbeadás,üzemeltetés (680002)                 4 986,0 4 986,0   4 986,0                 

6 

Önkormányzati jogalkotás 

(841112) 31 843,0 32 197,1   32 197,1 8 928,0 9 026,8   9 026,8 2 061,0 2 061,0   2 061,0                 

7 

Önkormányzatok igazgatási 

tevékenysége (841126)           27,6   27,6 5 256,0 9 416,2   9 416,2                 

8 

Nemzetiségi Önkormányzat 

támogatása (841127)                   40,0   40,0                 

9 Közvilágítás (841402)                 9 644,0 9 644,0   9 644,0                 

10 

Város és községgazdálkodás 

(841403)                 548,0 2 280,3   2 280,3                 

11 Polgárvédelem (842531) 15,0 15,0   15,0 5,0 5,0   5,0 474,0 474,0   474,0                 

12 

Egyéb oktatást kiegészítő 

tevékenység (856099)                 7 945,0 16 362,0   16 362,0                 

13 

Háziorvosi ügyeleti ellátás 

(862102)                   50,8   50,8                 

14 

Pálya és munkaalkalmassági 

vizsgálatok (862233)                 330,0 330,0   330,0                 

15 Közfoglalkoztatás (890441) 1 661,0 1 661,0   1 661,0 224,0 224,0   224,0 201,0 201,0   201,0                 

16 Közfoglalkoztatás (890442)   39 620,6   39 620,6   5 348,9   5 348,9   5 630,6   5 630,6                 

17 

5.1. Támogatásértékű működési 

kiadás                                 16 285,0 35 495,0 0,0 35 495,0 

18 

Nemzetiségi Önkormányzat 

támogatása (841127)                                 2 833,0 2 833,0   2 833,0 

19 TKT - orvosi ügyelet támogatása                                 10 741,0 10 734,9   10 734,9 

20 TKT - ügyelet közbeszrzési díja                                 236,0 236,0   236,0 

21 TKT - Gyermekjólét támogatása                                 2 475,0 16 784,2   16 784,2 

22 

TKT-Létszámcsökkentés 

(Csólyospálos)                                   165,0   165,0 

23 

TKT- Létszámcsökkentés 

(Jásszentlászló)                                   246,8   246,8 

24 

TKT- Létszámcsökkentés 

(Kömpöc)                                   69,4   69,4 

25 

TKT- Létszámcsökkentés 

(Móricgát)                                   49,0   49,0 

26 TKT- Létszámcsökkentés (Szank)                                   245,7   245,7 

27 

Egyéb oktatást kiegészítő 

tevékenység (856099)                                   4 131,0   4 131,0 
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28 

5.3. Társadalom-, 

szociálpolitikai és egyéb 

juttatás, támogatás                                 8 167,0 11 942,2 -1 181,0 10 761,2 

29 Átmeneti segély (882123)                                 2 750,0 2 750,0   2 750,0 

30 

Átmeneti segély (vis maior) 

(882123)                                 1 000,0 1 000,0   1 000,0 

31 

Rendkívüli germekvédelmi 

támogatás (882124)                                 2 100,0 2 100,0   2 100,0 

32 Köztemetés (882203)                                 2 317,0 2 317,0   2 317,0 

33 

Nyári gyermekétkeztetés 

(889108)                                   3 775,2 -1 181,0 2 594,2 

34 

5.4. Előző évi működési célú 

előirányzat maradvány, 

pénzmaradvány átadás                                   54 212,0   54 212,0 

35 

5.5.Költségvetési szervnek 

folyósított működési támogatás                                 677 708,0 701 877,2 -4 918,4 696 958,8 

36 Céltartalék                                         

37 Kötelező feladatok összesen: 33 519,0 73 493,7 0,0 73 493,7 9 157,0 14 632,3 0,0 14 632,3 39 082,0 64 806,6 0,0 64 806,6 0,0       702 160,0 803 526,4 -6 099,4 797 427,0 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                      

 A Á B C D E F G GY H I J K L LY M N NY O P Q 

 I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Személyi juttatás 
2. Munkaadókat terhelő járulék és Szociális 

hozzájárulási adó 
3. Dologi kiadások 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5. Egyéb működési célú támogatások 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

38 

DAOP-3.1.1/B Iskola utca 

rekonstruk. (421100)                 12 965,0 12 965,0   12 965,0                 

39 

Folyóirat, időszaki kiadvány 

kiadása (581400)                 639,0 639,0   639,0                 

40 

Önkormányzati jogalkotás 

(közvetítés) (841112)                 4 334,0 3 294,9   3 294,9                 

41 

Önkormányzatok igazgatási 

tevékenysége (841126)                 29 303,0 29 540,8 135,4 29 676,2                 

42 

Helyi termék védjegy rendszer 

fejl. (841352)                   85,5   85,5                 

43 

Város és községgazdálkodás 

(841403)                 407,0 559,2 57,2 616,4                 

44 

Önkormányzatok m.n.s. 

nemz.kapcs. (842155)         321,0 321,0   321,0 1 190,0 1 372,6   1 372,6                 

45 

TÁMOP-3.2.4/A/11 Városi 

Könyvtár képzési szerepének 

erősítése (910123) 8 046,0 8 046,0   8 046,0 1 955,0 1 955,0   1 955,0 4 104,0 4 104,0   4 104,0                 

46 TIOP- Múzeum (910201)   831,9   831,9   213,5   213,5   838,6 1 997,8 2 836,4                 

47 

Sportlétesítmények működtetése 

és fejl. (931102)                 200,0 200,0   200,0                 

48 

5.2. Működési célú 

pénzeszközátadások 

államháztartáson kívülre                                 24 116,0 29 052,5 0,0 29 052,5 

49 

Civil szervezetek támogatása 

(890301)                                         

50 

~ Tradicionális sportegyesületek 

támogatása (890301)                                 4 100,0 0,0   0,0 

51 Férfi Kézilabda Szakosztály                                   1 600,0   1 600,0 

52 Női Kézilabda Szakosztály                                   1 000,0   1 000,0 

53 Football Klub                                   1 400,0   1 400,0 

54 Asztalitenisz Klub                                   250,0   250,0 

55 

Bodoglári Falunap és Traktoros 

Fesztivál támogatása                                   750,0   750,0 

56 

~ Közmelődési megállapodás és 

egyedi kulturális rend. Tám. 

(890301)                                 1 650,0 0,0   0,0 

57 

Falu Népének Hite és Kulturája 

Alapítvány                                   280,0   280,0 

58 56-os Történelmi Alapítvány                                   160,0   160,0 

59 Fészek Színjátszó Egyesület                                   208,0   208,0 

60 Boróka Művészeti Csoport                                   75,0   75,0 

61 

Mayossa Hagyományörző 

Egyesület                                   410,0   410,0 

62 

Nyargaló Lovas Hagyományörző 

Egyesület                                   320,0   320,0 
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63 Majsai Kiskun Huszár Bandérium                                   197,0   197,0 

64 

~ Egyéb sportegyesületek, 

sportvállalkozások, egyéb civil 

szervezetek támogatása (890301)                                 2 910,0 0,0   0,0 

65 Kiskunmajsai Lovas Klub                                   400,0   400,0 

66 

Hunor Lövész, Technikai és 

Szabadidő Sportegyesület                                   150,0   150,0 

67 

Kiskunmajsai Sporthorgász 

Egyesület                                   170,0   170,0 

68 Kiskunmajsai Tenisz Klub                                   100,0   100,0 

69 Bartalos Tamás egyéni sportoló                                   100,0   100,0 

70 

Szilaj Lovas Alapítvány a 

Gyermekekért                                   120,0   120,0 

71 

Kiskunmajsai 

Mozgáskorlátozottak és 

Egészségkárosodottak Egyesülete                                   140,0   140,0 

72 Természetbarát Klub                                   80,0   80,0 

73 Önkéntes Tűzoltó Egyesület                                   800,0   800,0 

74 

Majsai Ciróka Alapítvány a 

Bölcsődés Gyermekekért                                   50,0   50,0 

75 Kiskunmajsa Város Polgárőrsége                                   800,0   800,0 

76 

Perneki Lajos támogatása 

(890301)                                   0,0   0,0 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                      

 A Á B C D E F G GY H I J K L LY M N NY O P Q 

 I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Személyi juttatás 
2. Munkaadókat terhelő járulék és Szociális 

hozzájárulási adó 
3. Dologi kiadások 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5. Egyéb működési célú támogatások 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

77 

Asztalitenisz Klub támogatása 

(890301)                                   20,0   20,0 

78 

Mayossa Hagyományörző 

Egyesület támogatása (890301)                                   500,0   500,0 

79 

Vállalkozó háziorvosok 

támogatása                                 2 019,0 4 350,0   4 350,0 

80 

Homokhátság alapítási ktg. 

(381103)                                 13,0 13,0   13,0 

81 

Kiskunmajsai Üdülőtulajdonosok 

támogatása (890301)                                 1 500,0 1 500,0   1 500,0 

82 

Civilek a Játszóterekért Egyesület 

támogatása (890301)                                   200,0   200,0 

83 

ÁFÉSZ Bolt támogatása 

(471100)                                 600,0 600,0   600,0 

84 Terbe Ösztöndíj (854233)                                 434,0 434,0   434,0 

85 BURSA ösztöndíj (854234)                                 880,0 880,0   880,0 

86 

Vakáció Kft. Támogatása 

(890216)                                 1 110,0 1 110,0   1 110,0 

87 

Bács-Szakma Zrt. Támogatása 

(856091)                                 139,0 0,0   0,0 

88 Projektiroda  - Újság (581400)                                 700,0 700,0   700,0 

89 Projektiroda működési támogatás                                  8 061,0 8 061,0   8 061,0 

90 

KKK. Nonprofit Kft. - 

Semmelweis nap (841163)                                   54,0   54,0 

91 

Kiskunmajsai rendőrörs 

támogatása                                   400,0   400,0 

92 

Sporthorgász Egyesület 

támogatása (890301)                                   130,0   130,0 

93 

Városszépítő Egyesület 

támogatása (890301)                                   190,5   190,5 

94 

Református Egyház támogatása 

(890506)                                   250,0   250,0 

95 

"Korszerűbb Baleseti Ellátásért 

Alapítvány" támogatása                                   100,0   100,0 

96 

5.3. Társadalom-, 

szociálpolitikai és egyéb 

juttatás, támogatás                                 24 718,0 24 718,0 0,0 24 718,0 

97 

Ápolási díj méltányossági 

(882116)                                 14 726,0 14 726,0   14 726,0 

98 Temetési segély (882123)                                 1 700,0 1 700,0   1 700,0 

99 

Egyéb önkormányzati eseti 

pénzbeli ellátások (882129)                                         

100 ~ Beiskolázási támogatás                                 1 872,0 1 872,0   1 872,0 

101 ~ Idősek karácsonyi csomagja                                 3 000,0 3 000,0   3 000,0 

102 ~ Utazási támogatás                                 1 920,0 1 920,0   1 920,0 
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103 

~ Szemétszállítási díj 

kedvezmény                                 1 500,0 1 500,0   1 500,0 

104 

5.4. Előző évi működési célú 

előirányzat maradvány, 

pénzmaradvány átadás                                         

105 

5.5. Költségvetési szervnek 

folyósított működési támogatás                                 28 455,0 41 058,1 5 706,3 46 764,4 

106 

6. Működési célú kölcsön 

nyújtás                                         

107 

Egészséges Gyermekekért 

Alapítvány pályázat 

előfinanszírozás (890301)                                         

108 Céltartalék                                         

109 Általános tartalék                                         

110 

Önként vállalt feladatok 

összesen: 8 046,0 8 877,9 0,0 8 877,9 2 276,0 2 489,5 0,0 2 489,5 53 142,0 53 599,6 2 190,4 55 790,0 0,0       77 289,0 94 828,6 5 706,3 100 534,9 

111 

5.1. Támogatásértékű működési 

kiadás                                 182 340,0 182 340,0 0,0 182 340,0 

112 

Köznevelési intézmények 

működtetési hozzáj.                                 182 340,0 182 340,0   182 340,0 

113 Állami feladatok összesen:                                 182 340,0 182 340,0 0,0 182 340,0 

114                                           

115 

I. Működési költségvetés 

mindösszesen: 41 565,0 82 371,6 0,0 82 371,6 11 433,0 17 121,8 0,0 17 121,8 92 224,0 118 406,2 2 190,4 120 596,6 0,0       961 789,0 1 080 695,0 -393,1 1 080 301,9 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                      

 A Á B C D E F G GY H I J K L LY M N NY O P Q 

 II. Felhalmozási költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Beruházások 2. Felújítások 3. Egyéb felhalmozási kiadások 4. Felhalozási célú kölcsön nyújtása 5. Tervezett maradvány és tartalék 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

116 

Víztermelés, kezelés, ellátás 

(360000) 
  

  3 406,5 3 406,5 
  

22 225,0 -3 406,5 18 818,5 
                        

117 

Kiserdőben erdei kirándulóhely 

kialakítása (841403) 
  

  63,5 63,5 
  

      
                        

118 

Város és községgazdálkodás 

(841403) Óvoda felújítás 
  

      
  

311,2   311,2 
                        

119 Céltartalék                                 40 250,0 64 290,8   64 290,8 

120 

Költségvetési szervnek 

folyósított felhalmozási 

támogatás                   6 940,5 155,0 7 095,5                 

121 Kötelező feladatok összesen: 0,0 0,0 3 470,0 3 470,0 0,0 22 536,2 -3 406,5 19 129,7 0,0 6 940,5 155,0 7 095,5 0,0       40 250,0 64 290,8 0,0 64 290,8 

122 Iskola utca felújítás (421100) 58 650,0 58 600,2   58 600,2                                 

123 

Kiskunmajsa külterület, földutak 

karbantartása (841352) 5 451,0 5 451,0   5 451,0                                 

124 

Helyi termék védjegy rendszer 

fejl. (841352) 5 000,0 5 000,0   5 000,0                                 

125 

Petőfi tér környezet rendezés 

(841403)   2 601,0   2 601,0                                 

126 Start kazánprogram (890441) 9 908,0 9 908,0   9 908,0                                 

127 

Közfoglalkoztatás START 

MUNKA (890442)   4 279,3   4 279,3                                 

128 Gázközmű beruházás 1 735,0 1 735,0   1 735,0                                 

129 Bodoglár- konténer beszerzés  250,0 250,0   250,0                                 

130 TIOP- Múzeum (910201) 18 137,0 15 243,2   15 243,2                                 

131 

KEOP-2012-5.5.5 Közvilágítás 

korszerűsítés 6 972,0 5 448,0   5 448,0                                 

132 Parkolók kialakítása- Fő utca 500,0 1 262,0   1 262,0                                 

133 Mobil térfigyelő kamera vásárlás   169,7   169,7                                 

134 

3.2.Felhalmozási célú 

pénzeszközátadások 

államháztartáson kívülre                 2 969,0 8 085,1 0,0 8 085,1                 

135 

Ivóvízminőség-javító pályázat 

(360000)                 2 469,0 2 469,0   2 469,0                 

136 

Menedék Alapítvány 

szennyvízbeüzemelési ktg. 

(370000)                 500,0 500,0   500,0                 

137 

Civilek a Játszóterekért Egyesület 

támogatása (890301)                   1 394,1   1 394,1                 

138 

Kiskunmajsai Üdülőtulajdonosok 

Érdekvédelmi és Turisztikai 

Egyesület támogatása (890301)                   320,0   320,0                 

139 

TÁMOP-6.1.2/11/3 Egészségre 

nevelő és szemléletformáló 

életmódprogramok a kistérségben 

c. pályázat (Nonprofit KFt.)                   1 700,0   1 700,0                 

140 Járdaépítési program                   500,0   500,0                 
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141 

Orgona Református Egyesített 

Szociális Intézmény támogatása 

(873011)                   1 202,0   1 202,0                 

142 

3.4. Befektetésssel kapcsolatos 

kiadás                   140,0 0,0 140,0                 

143 

Alföldvíz Zrt. Résztulajdon 

szerzés                   140,0   140,0                 

144 Céltartalék                                 100 382,0 56 742,6   56 742,6 

145 

3.5Költségvetési szervnek 

folyósított felhalmozási 

támogatás                   3 340,4   3 340,4                 

146 

4. Felhalmozási célú kölcsön 

nyújtása                             26 331,2 26 331,2         

147 

~ Polgárőrség részére kölcsön 

nyújtás terepjáró beszerzésre 

(842531)                             6 350,0 6 350,0         

148 

Civilek a Játszóterekért Egyesület 

pályázat előfinanszírozás 

(890301)                             9 981,3 9 981,3         

149 

Városszépítő Egyesület pályázat 

előfinanszírozás (890301)                             9 999,9 9 999,9         

150 

Önként vállalt feladatok 

összesen: 106 603,0 109 947,4 0,0 109 947,4 0,0       2 969,0 11 565,5 0,0 11 565,5   0,0 26 331,2 26 331,2 100 382,0 56 742,6 0,0 56 742,6 

151                                           

152 Állami feladatok összesen:                                         

153                                           

154 

II. Felhalmozási költségvetés 

mindösszesen: 106 603,0 109 947,4 3 470,0 113 417,4 0,0 22 536,2 -3 406,5 19 129,7 2 969,0 18 506,0 155,0 18 661,0 0,0 0,0 26 331,2 26 331,2 140 632,0 121 033,4 0,0 121 033,4 

155 

A) MŰKÖDÉSI ÉS 

FELHALMOZÁSI 

KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 

(I.+II.):                                         
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                      

 A Á B C D E F G GY H I J K L LY M N NY O P Q 

 II. Felhalmozási költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Beruházások 2. Felújítások 3. Egyéb felhalmozási kiadások 4. Felhalozási célú kölcsön nyújtása 5. Tervezett maradvány és tartalék 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

156 1. Működési célú hiteltörlesztés                                         

157 

2. felhalmozási célú 

hiteltörlesztés                                         

158 

FINANSZÍROZÁSI 

KIADÁSOK ÖSSZESEN:                                         

159 

KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN:                                         

160 

Működési célú kiadások 

mindösszesen                                         

161 ~ Kötelező feladatok                                         

162 ~ Önként vállalt feladatok                                         

163 ~ Állami feladatok                                         

164 

Felhalmozási célú kiadások 

mindösszesen                                         

165 ~ Kötelező feladatok                                         

166 ~ Önként vállalt feladatok                                         

167 ~ Állami feladatok                                         
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            3.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

 KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

            adatok e Ft-ban 

 A R S SZ T TY U V W X Y Z ZS 

   I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

6. Működési célú kölcsön nyújtása 7. Tervezett maradvány és tartalék Kiadások összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 
2013. évi módosított 

előirányzat 

1 Víztermelés, kezelés, ellátás (360000)                 584,0 5 309,0 0,0 5 309,0 

2 Települési hulladék begyűjtés, szállítás (381103)                 1 168,0 2 136,7 0,0 2 136,7 

3 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése (522110)                 2 325,0 2 325,0 0,0 2 325,0 

4 Egyéb kisegítő részleg (62)                 3 560,0 3 560,0 0,0 3 560,0 

5 Nem lakóingatlan bérbeadás,üzemeltetés (680002)                 4 986,0 4 986,0 0,0 4 986,0 

6 Önkormányzati jogalkotás (841112)                 42 832,0 43 284,9 0,0 43 284,9 

7 Önkormányzatok igazgatási tevékenysége (841126)                 5 256,0 9 443,8 0,0 9 443,8 

8 Nemzetiségi Önkormányzat támogatása (841127)                   40,0 0,0 40,0 

9 Közvilágítás (841402)                 9 644,0 9 644,0 0,0 9 644,0 

10 Város és községgazdálkodás (841403)                 548,0 2 280,3 0,0 2 280,3 

11 Polgárvédelem (842531)                 494,0 494,0 0,0 494,0 

12 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység (856099)                 7 945,0 16 362,0 0,0 16 362,0 

13 Háziorvosi ügyeleti ellátás (862102)                   50,8 0,0 50,8 

14 Pálya és munkaalkalmassági vizsgálatok (862233)                 330,0 330,0 0,0 330,0 

15 Közfoglalkoztatás (890441)                 2 086,0 2 086,0 0,0 2 086,0 

16 Közfoglalkoztatás (890442)                   50 600,1 0,0 50 600,1 

17 5.1. Támogatásértékű működési kiadás                 16 285,0 35 495,0 0,0 35 495,0 

18 Nemzetiségi Önkormányzat támogatása (841127)                 2 833,0 2 833,0 0,0 2 833,0 

19 TKT - orvosi ügyelet támogatása                 10 741,0 10 734,9 0,0 10 734,9 

20 TKT - ügyelet közbeszrzési díja                 236,0 236,0 0,0 236,0 

21 TKT - Gyermekjólét támogatása                 2 475,0 16 784,2 0,0 16 784,2 

22 TKT-Létszámcsökkentés (Csólyospálos)                   165,0 0,0 165,0 

23 TKT- Létszámcsökkentés (Jásszentlászló)                   246,8 0,0 246,8 

24 TKT- Létszámcsökkentés (Kömpöc)                   69,4 0,0 69,4 

25 TKT- Létszámcsökkentés (Móricgát)                   49,0 0,0 49,0 

26 TKT- Létszámcsökkentés (Szank)                   245,7 0,0 245,7 

27 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység (856099)                   4 131,0 0,0 4 131,0 

28 

5.3. Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 

juttatás, támogatás                 8 167,0 11 942,2 -1 181,0 10 761,2 

29 Átmeneti segély (882123)                 2 750,0 2 750,0 0,0 2 750,0 

30 Átmeneti segély (vis maior) (882123)                 1 000,0 1 000,0 0,0 1 000,0 

31 Rendkívüli germekvédelmi támogatás (882124)                 2 100,0 2 100,0 0,0 2 100,0 

32 Köztemetés (882203)                 2 317,0 2 317,0 0,0 2 317,0 

33 Nyári gyermekétkeztetés (889108)                   3 775,2 -1 181,0 2 594,2 

34 

5.4. Előző évi működési célú előirányzat 

maradvány, pénzmaradvány átadás                   54 212,0 0,0 54 212,0 

35 

5.5.Költségvetési szervnek folyósított működési 

támogatás                 677 708,0 701 877,2 -4 918,4 696 958,8 

36 Céltartalék         93 215,0 174 962,2 -28 253,0 146 709,2 93 215,0 174 962,2 -28 253,0 146 709,2 

37 Kötelező feladatok összesen: 0,0       93 215,0 174 962,2 -28 253,0 146 709,2 877 133,0 1 131 421,2 -34 352,4 1 097 068,8 
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            3.sz. melléklet 

  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

            adatok e Ft-ban 

 A R S SZ T TY U V W X Y Z ZS 

   I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

6. Működési célú kölcsön nyújtása 7. Tervezett maradvány és tartalék Kiadások összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 
2013. évi módosított 

előirányzat 

38 DAOP-3.1.1/B Iskola utca rekonstruk. (421100)                 12 965,0 12 965,0 0,0 12 965,0 

39 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása (581400)                 639,0 639,0 0,0 639,0 

40 Önkormányzati jogalkotás (közvetítés) (841112)                 4 334,0 3 294,9 0,0 3 294,9 

41 Önkormányzatok igazgatási tevékenysége (841126)                 29 303,0 29 540,8 135,4 29 676,2 

42 Helyi termék védjegy rendszer fejl. (841352)                   85,5 0,0 85,5 

43 Város és községgazdálkodás (841403)                 407,0 559,2 57,2 616,4 

44 Önkormányzatok m.n.s. nemz.kapcs. (842155)                 1 511,0 1 693,6 0,0 1 693,6 

45 

TÁMOP-3.2.4/A/11 Városi Könyvtár képzési 

szerepének erősítése (910123)                 14 105,0 14 105,0 0,0 14 105,0 

46 TIOP- Múzeum (910201)                   1 884,0 1 997,8 3 881,8 

47 Sportlétesítmények működtetése és fejl. (931102)                 200,0 200,0 0,0 200,0 

48 

5.2. Működési célú pénzeszközátadások 

államháztartáson kívülre                 24 116,0 29 052,5 0,0 29 052,5 

49 Civil szervezetek támogatása (890301)                 0,0 0,0 0,0 0,0 

50 

~ Tradicionális sportegyesületek támogatása 

(890301)                 4 100,0 0,0 0,0 0,0 

51 Férfi Kézilabda Szakosztály                   1 600,0 0,0 1 600,0 

52 Női Kézilabda Szakosztály                   1 000,0 0,0 1 000,0 

53 Football Klub                   1 400,0 0,0 1 400,0 

54 Asztalitenisz Klub                   250,0 0,0 250,0 

55 

Bodoglári Falunap és Traktoros Fesztivál 

támogatása                   750,0 0,0 750,0 

56 

~ Közmelődési megállapodás és egyedi kulturális 

rend. Tám. (890301)                 1 650,0 0,0 0,0 0,0 

57 Falu Népének Hite és Kulturája Alapítvány                   280,0 0,0 280,0 

58 56-os Történelmi Alapítvány                   160,0 0,0 160,0 

59 Fészek Színjátszó Egyesület                   208,0 0,0 208,0 

60 Boróka Művészeti Csoport                   75,0 0,0 75,0 

61 Mayossa Hagyományörző Egyesület                   410,0 0,0 410,0 

62 Nyargaló Lovas Hagyományörző Egyesület                   320,0 0,0 320,0 

63 Majsai Kiskun Huszár Bandérium                   197,0 0,0 197,0 

64 

~ Egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások, 

egyéb civil szervezetek támogatása (890301)                 2 910,0 0,0 0,0 0,0 

65 Kiskunmajsai Lovas Klub                   400,0 0,0 400,0 

66 

Hunor Lövész, Technikai és Szabadidő 

Sportegyesület                   150,0 0,0 150,0 

67 Kiskunmajsai Sporthorgász Egyesület                   170,0 0,0 170,0 

68 Kiskunmajsai Tenisz Klub                   100,0 0,0 100,0 

69 Bartalos Tamás egyéni sportoló                   100,0 0,0 100,0 
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70 Szilaj Lovas Alapítvány a Gyermekekért                   120,0 0,0 120,0 

71 

Kiskunmajsai Mozgáskorlátozottak és 

Egészségkárosodottak Egyesülete                   140,0 0,0 140,0 

72 Természetbarát Klub                   80,0 0,0 80,0 

73 Önkéntes Tűzoltó Egyesület                   800,0 0,0 800,0 

74 

Majsai Ciróka Alapítvány a Bölcsődés 

Gyermekekért                   50,0 0,0 50,0 

75 Kiskunmajsa Város Polgárőrsége                   800,0 0,0 800,0 

76 Perneki Lajos támogatása (890301)                   0,0 0,0 0,0 
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            3.sz. melléklet 

  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

            adatok e Ft-ban 

 A R S SZ T TY U V W X Y Z ZS 

   I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

6. Működési célú kölcsön nyújtása 7. Tervezett maradvány és tartalék Kiadások összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 
2013. évi módosított 

előirányzat 

77 Asztalitenisz Klub támogatása (890301)                   20,0 0,0 20,0 

78 

Mayossa Hagyományörző Egyesület támogatása 

(890301)                   500,0 0,0 500,0 

79 Vállalkozó háziorvosok támogatása                 2 019,0 4 350,0 0,0 4 350,0 

80 Homokhátság alapítási ktg. (381103)                 13,0 13,0 0,0 13,0 

81 

Kiskunmajsai Üdülőtulajdonosok támogatása 

(890301)                 1 500,0 1 500,0 0,0 1 500,0 

82 

Civilek a Játszóterekért Egyesület támogatása 

(890301)                   200,0 0,0 200,0 

83 ÁFÉSZ Bolt támogatása (471100)                 600,0 600,0 0,0 600,0 

84 Terbe Ösztöndíj (854233)                 434,0 434,0 0,0 434,0 

85 BURSA ösztöndíj (854234)                 880,0 880,0 0,0 880,0 

86 Vakáció Kft. Támogatása (890216)                 1 110,0 1 110,0 0,0 1 110,0 

87 Bács-Szakma Zrt. Támogatása (856091)                 139,0 0,0 0,0 0,0 

88 Projektiroda  - Újság (581400)                 700,0 700,0 0,0 700,0 

89 Projektiroda működési támogatás                  8 061,0 8 061,0 0,0 8 061,0 

90 KKK. Nonprofit Kft. - Semmelweis nap (841163)                   54,0 0,0 54,0 

91 Kiskunmajsai rendőrörs támogatása                   400,0 0,0 400,0 

92 Sporthorgász Egyesület támogatása (890301)                   130,0 0,0 130,0 

93 Városszépítő Egyesület támogatása (890301)                   190,5 0,0 190,5 

94 Református Egyház támogatása (890506)                   250,0 0,0 250,0 

95 

"Korszerűbb Baleseti Ellátásért Alapítvány" 

támogatása                   100,0 0,0 100,0 

96 

5.3. Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 

juttatás, támogatás                 24 718,0 24 718,0 0,0 24 718,0 

97 Ápolási díj méltányossági (882116)                 14 726,0 14 726,0 0,0 14 726,0 

98 Temetési segély (882123)                 1 700,0 1 700,0 0,0 1 700,0 

99 

Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 

(882129)                 0,0 0,0 0,0 0,0 

100 ~ Beiskolázási támogatás                 1 872,0 1 872,0 0,0 1 872,0 

101 ~ Idősek karácsonyi csomagja                 3 000,0 3 000,0 0,0 3 000,0 

102 ~ Utazási támogatás                 1 920,0 1 920,0 0,0 1 920,0 

103 ~ Szemétszállítási díj kedvezmény                 1 500,0 1 500,0 0,0 1 500,0 

104 

5.4. Előző évi működési célú előirányzat 

maradvány, pénzmaradvány átadás                         

105 

5.5. Költségvetési szervnek folyósított működési 

támogatás                 28 455,0 41 058,1 5 706,3 46 764,4 

106 6. Működési célú kölcsön nyújtás   0,0 915,4 915,4           0,0 915,4 915,4 

107 Egészséges Gyermekekért Alapítvány pályázat     915,4 915,4           0,0 915,4 915,4 
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előfinanszírozás (890301) 

108 Céltartalék         7 000,0 1 905,0   1 905,0 7 000,0 1 905,0 0,0 1 905,0 

109 Általános tartalék         1 000,0 7 465,7 -192,6 7 273,1 1 000,0 7 465,7 -192,6 7 273,1 

110 Önként vállalt feladatok összesen:   0,0 915,4 915,4 8 000,0 9 370,7 -192,6 9 178,1 148 753,0 169 166,3 8 619,5 177 785,8 

111 5.1. Támogatásértékű működési kiadás                 182 340,0 182 340,0 0,0 182 340,0 

112 Köznevelési intézmények működtetési hozzáj.                 182 340,0 182 340,0 0,0 182 340,0 

113 Állami feladatok összesen:                 182 340,0 182 340,0 0,0 182 340,0 

114                   0 0,0 0,0 0,0 

115 I. Működési költségvetés mindösszesen: 0,0 0,0 915,4 915,4 101 215,0 184 332,9 -28 445,6 155 887,3 1 208 226,0 1 482 927,5 -25 732,9 1 457 194,6 
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            3.sz. melléklet 

  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

            adatok e Ft-ban 

 A R S SZ T TY U V W X Y Z ZS 

   II. Felhalmozási költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

    Kiadások összesen 

 

                

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 
2013. évi módosított 

előirányzat 

116 Víztermelés, kezelés, ellátás (360000)                   22 225,0 0,0 22 225,0 

117 Kiserdőben erdei kirándulóhely kialakítása (841403)                   0,0 63,5 63,5 

118 

Város és községgazdálkodás (841403) Óvoda 

felújítás 
                  

311,2 0,0 311,2 

119 Céltartalék                 40 250,0 64 290,8 0,0 64 290,8 

120 

Költségvetési szervnek folyósított felhalmozási 

támogatás                   6 940,5 155,0 7 095,5 

121 Kötelező feladatok összesen:                 40 250,0 93 767,5 218,5 93 986,0 

122 Iskola utca felújítás (421100)                 58 650,0 58 600,2 0,0 58 600,2 

123 

Kiskunmajsa külterület, földutak karbantartása 

(841352)                 5 451,0 5 451,0 0,0 5 451,0 

124 Helyi termék védjegy rendszer fejl. (841352)                 5 000,0 5 000,0 0,0 5 000,0 

125 Petőfi tér környezet rendezés (841403)                   2 601,0 0,0 2 601,0 

126 Start kazánprogram (890441)                 9 908,0 9 908,0 0,0 9 908,0 

127 Közfoglalkoztatás START MUNKA (890442)                   4 279,3 0,0 4 279,3 

128 Gázközmű beruházás                 1 735,0 1 735,0 0,0 1 735,0 

129 Bodoglár- konténer beszerzés                  250,0 250,0 0,0 250,0 

130 TIOP- Múzeum (910201)                 18 137,0 15 243,2 0,0 15 243,2 

131 KEOP-2012-5.5.5 Közvilágítás korszerűsítés                 6 972,0 5 448,0 0,0 5 448,0 

132 Parkolók kialakítása- Fő utca                 500,0 1 262,0 0,0 1 262,0 

133 Mobil térfigyelő kamera vásárlás                   169,7 0,0 169,7 

134 

3.2.Felhalmozási célú pénzeszközátadások 

államháztartáson kívülre                 2 969,0 8 085,1 0,0 8 085,1 

135 Ivóvízminőség-javító pályázat (360000)                 2 469,0 2 469,0 0,0 2 469,0 

136 

Menedék Alapítvány szennyvízbeüzemelési ktg. 

(370000)                 500,0 500,0 0,0 500,0 

137 

Civilek a Játszóterekért Egyesület támogatása 

(890301)                   1 394,1 0,0 1 394,1 

138 

Kiskunmajsai Üdülőtulajdonosok Érdekvédelmi és 

Turisztikai Egyesület támogatása (890301)                   320,0 0,0 320,0 

139 

TÁMOP-6.1.2/11/3 Egészségre nevelő és 

szemléletformáló életmódprogramok a kistérségben 

c. pályázat (Nonprofit KFt.)                   1 700,0 0,0 1 700,0 

140 Járdaépítési program                   500,0 0,0 500,0 

141 

Orgona Református Egyesített Szociális Intézmény 

támogatása (873011)                   1 202,0 0,0 1 202,0 

142 3.4. Befektetésssel kapcsolatos kiadás                   140,0 0,0 140,0 

143 Alföldvíz Zrt. Résztulajdon szerzés                   140,0 0,0 140,0 

144 Céltartalék                 100 382,0 56 742,6 0,0 56 742,6 
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145 

3.5Költségvetési szervnek folyósított felhalmozási 

támogatás                 0,0 3 340,4 0,0 3 340,4 

146 4. Felhalmozási célú kölcsön nyújtása                   0,0 6 350,0 6 350,0 

147 

~ Polgárőrség részére kölcsön nyújtás terepjáró 

beszerzésre (842531)                   0,0 6 350,0 6 350,0 

148 

Civilek a Játszóterekért Egyesület pályázat 

előfinanszírozás (890301)                   0,0 9 981,3 9 981,3 

149 

Városszépítő Egyesület pályázat előfinanszírozás 

(890301)                   0,0 9 999,9 9 999,9 

150 Önként vállalt feladatok összesen:                 209 954,0 178 255,5 26 331,2 204 586,7 

151                   0,0 0,0 0,0 0,0 

152 Állami feladatok összesen:                 0,0 0,0 0,0 0,0 

153                   0,0 0,0 0,0 0,0 

154 II. Felhalmozási költségvetés mindösszesen:                 250 204,0 272 023,0 26 549,7 298 572,7 

155 

A) MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI 

KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN (I.+II.):                 1 458 430,0 1 754 950,5 816,8 1 755 767,3 

      

 

 

 

      3.sz. melléklet 

  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

            adatok e Ft-ban 

 A R S SZ T TY U V W X Y Z ZS 

   II. Felhalmozási költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

    Kiadások összesen 

 

                

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 
2013. évi módosított 

előirányzat 

156 1. Működési célú hiteltörlesztés                 278 744,0 306 172,2   306 172,2 

157 2. felhalmozási célú hiteltörlesztés                 31 742,0 31 742,0   31 742,0 

158 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN:                 310 486,0 337 914,2 0,0 337 914,2 

159 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:                 1 768 916,0 2 092 864,7 816,8 2 093 681,5 

160 Működési célú kiadások mindösszesen                 1 486 970,0 1 789 099,7 -25 732,9 1 763 366,8 

161 ~ Kötelező feladatok                 877 133,0 1 131 421,2 -34 352,4 1 097 068,8 

162 ~ Önként vállalt feladatok                 427 497,0 475 338,5 8 619,5 483 958,0 

163 ~ Állami feladatok                 182 340,0 182 340,0 0,0 182 340,0 

164 Felhalmozási célú kiadások mindösszesen                 281 946,0 303 765,0 26 549,7 330 314,7 

165 ~ Kötelező feladatok                 40 250,0 93 767,5 218,5 93 986,0 

166 ~ Önként vállalt feladatok                 241 696,0 209 997,5 26 331,2 236 328,7 

167 ~ Állami feladatok                 0,0 0,0 0,0 0,0 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                      

                      

 A Á B C CS D E É F G GY H I Í J K L LY M N NY 

 I. Működési költségvetés 

   1. Támogatások                       

 

Feladat megnevezés 

1.1. Központi költségetésből járó támogatás 1.2. Működési célú támogatás áh.-n belülről ~ ebből: EU-s bevétel 2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 3. Intézményi működési bevétel 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 

Helyi önkormányzatok 

működésének általános támogatása 144 957,0 144 957,0   144 957,0                                 

2 

Települési önkormányzatok egyes 

köznevelési és gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása 169 218,0 175 002,0   175 002,0                                 

3 

települési önkormányzatok 

szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 89 912,0 210 779,9 35 577,2 246 357,1                                 

4 

Települési önkormányzatok 

kulturális feladatainak támogatása 13 508,0 13 508,0   13 508,0                                 

5 Központosított előirányzatok 19 647,0 25 346,2 -1 181,0 24 165,2                                 

6 Üdülőhelyi feladatok 14 804,0 14 804,0   14 804,0                                 

7 Lakott külterület 4 843,0 4 843,0   4 843,0                                 

8 Nyári gyermekétkeztetés   3 775,2 -1 181,0 2 594,2                                 

9 Létszámcsökkentési támogatás   1 924,0   1 924,0                                 

10 Szerkezetátalakítási tartalék   23 929,2 0,0 23 929,2                                 

11 Gyermekétkeztetési feladatok   8 015,5   8 015,5                                 

12 MIK által fenntartott int.támog.   10 711,7   10 711,7                                 

13 

Szoc. és Gyermekj. feladatok 

kieg.támogatása   5 202,0   5 202,0                                 

14 Egyéb központi támogatás   10 291,6 5 950,8 16 242,4                                 

15 Bérkompenzáció   10 291,6   10 291,6                                 

16 

Rendszeres gyermekvédelmi 

támogatás (utalvány)     5 950,8 5 950,8                                 

17 Szociális segély (882111)         26 575,0 11 876,0 -6 143,7 5 732,3                         

18 

Foglalkoztatást helyettesítő 

támogatás (882111)         98 496,0 29 559,6 

-21 

089,6 8 470,0                         

19 Időskorúak járadéka (882112)         795,0 0,0   0,0                         

20 

Lakásfenntartási támogatás-

normatív (882113)         34 668,0 13 194,8 -8 343,9 4 850,9                         

21 Ápolási díj - alanyi (882115)         2 265,0 0,0   0,0                         

22 

Rendsz. gyermekv. pénzbeli ellátás 

(882117)         13 285,0 13 285,0 -5 950,8 7 334,2                         

23 

Kiegészítő gyermekvédelmi 

támogatás (882118)         376,0 376,0   376,0                         

24 Óvodáztatási támogatás (882119)         2 060,0 1 020,0   1 020,0                         

25 Közfoglalkoztatás (890441)         1 993,0 1 993,0   1 993,0                         

26 Közfoglalkoztatás (890442)           54 767,6   54 767,6                         

27 MÁK 2011. évi felülvizsgálat         4 935,0 4 935,0   4 935,0                         

28 TKT Munkaszervezet támogatása         3 000,0 3 000,0   3 000,0                         

29 Egyéb oktatást kiegészítő           11 824,5   11 824,5                         
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tevékenység (856099) 

30 LTP kiutalások                                         

31 2.2. Pótlékok, Bírság (841901)                         2 500,0 2 500,0   2 500,0         

32 2.3. Átengedett központi adók                         46 000,0 46 000,0 0,0 46 000,0         

33 Gépjárműadó (841901)                         46 000,0 46 000,0   46 000,0         

34 2.4. Talajterhelési díj (841901)                         50,0 50,0   50,0         

35 

Víztermelés, kezelés, ellátás 

(360000)                                   26 950,0   26 950,0 

36 Közterület-használat (841126)                                 1 053,0 1 053,0   1 053,0 

37 

Védőnői szolgálat üzemanyag 

továbbsz.(841126)                                 239,0 239,0   239,0 

38 

Sulihost 2012. évi áfa 

visszatérülés, bérbeadás áfa 

(856099)                                 5 945,0 5 945,0   5 945,0 

39 Egyéb vagyonbérbeadás (682002)                                 673,0 5 167,0   5 167,0 

40 

Laktanyai panel értékesítés 

(682002)                                 4 313,0 4 313,0   4 313,0 

41 
Kötelező feladatok összesen: 

437 242,0 603 813,9 40 347,0 644 160,9 188 448,0 145 831,5 

-41 

528,0 104 303,5 0,0       48 550,0 48 550,0 0,0 48 550,0 12 223,0 43 667,0 0,0 43 667,0 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                      

                      

 A Á B C CS D E É F G GY H I Í J K L LY M N NY 

 I. Működési költségvetés 

   1. Támogatások                       

 

Feladat megnevezés 

1.1. Központi költségetésből járó támogatás 1.2. Működési célú támogatás áh.-n belülről ~ ebből: EU-s bevétel 2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 3. Intézményi működési bevétel 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

42 3.2. Helyi adók                         377 270,0 377 270,0 0,0 377 270,0         

43 Építményadó (841901)                         32 000,0 32 000,0   32 000,0         

45 Telekadó (841901)                         5 200,0 5 200,0   5 200,0         

46,333 

Magánszemélyek kommunális 

adója (841901)                         20,0 20,0   20,0         

47,833 

Idegenforgalmi adó -tartózkodás 

után (841901)                         10 000,0 10 000,0   10 000,0         

49,333 

Idegenforgalmi adó -épület után 

(841901)                         50,0 50,0   50,0         

50,833 Iparűzési adó (841901)                         330 000,0 330 000,0   330 000,0         

52,333 Adósságkonszolidációs támogatás         139 362,0 0,0   0,0                         

53,833 

TÁMOP-3.2.4/A/11 Városi 

Könyvtár képzési szerepének 

erősítése (910123)         10 362,0 10 362,0   10 362,0 10 362,0 10 362,0   10 362,0                 

55,333 

Folyóirat, időszaki kiadvány 

kiadása (581400)                                 118,0 118,0   118,0 

56,833 TIOP- Múzeum (910201)                                     1 997,8 1 997,8 

58,333 

Önként vállalt feladatok 

összesen: 0,0       149 724,0 10 362,0 0,0 10 362,0 10 362,0 10 362,0 0,0 10 362,0 377 270,0 377 270,0 0,0 377 270,0 118,0 118,0 1 997,8 2 115,8 

59,833                                           

61,333 Állami feladatok összesen:                                         

62,833                                           

64,333 

I. Működési költségvetés 

mindösszesen: 437 242,0 603 813,9 40 347,0 644 160,9 338 172,0 156 193,5 

-41 

528,0 114 665,5 10 362,0 10 362,0 0,0 10 362,0 425 820,0 425 820,0 0,0 425 820,0 12 341,0 43 785,0 1 997,8 45 782,8 



158 

 

  

                      

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                      

                      

 A Á B C CS D E É F G GY H I Í J K L LY M N NY 

 II. Felhalmozási költségvetés 

   1. Támogatások                 

 

Feladat megnevezés 

1.1. Központi költségetésből járó támogatás 1.2. Felhalmozási célú támogatás áh.-n belülről ~ ebből: Támogatásértékű EU-s bevétel 2. Felhalmozási saját bevétel 
3. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel áh.-n 

kvíülről 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

65 Központosított előirányzatok   553,0 0,0 553,0                                 

66 Érdekeltségnövelő támogatás   553,0   553,0                                 

67 

2.1. Tárgyi eszközök, 

immateriális javak értékesítése                                         

68 

Laktanyai panel értékesítés 

(841901)                         15 973,0 15 973,0   15 973,0         

69 

2.3.Önkormányzatok sajátos 

felhalmozási és tőke bevételei                                          

70 

Egyéb önkormányzati 

vagyonbérbeadás (841901)                         4 494,0 0,0   0,0         

71 Kötelező feladatok összesen: 0,0 553,0 0,0 553,0 0,0       0,0       20 467,0 15 973,0 0,0 15 973,0 0,0       

72 Szociális lakásépítési hátralék                                         

73 Szociális lakáskölcsön                                         

74 

Egészséges Gyermekekért 

Alapítvány 2012.évi kölcsön 

visszatérülés                                         

75 

Kiskunmajsa külterület, földutak 

karbantartása (841352)         4 906,0 4 906,0   4 906,0                         

76 

Helyi termék védjegy rendszer fejl. 

(841352)         4 500,0 4 500,0   4 500,0                         

77 Start kazánprogram (890441)         9 908,0 9 908,0   9 908,0                         

78 Gázközmű beruházás                                 900,0 900,0   900,0 

79 Erdő támogatás (021000)                                 44,0 44,0   44,0 

80 Iskola utca felújítás (421100)         57 322,0 57 322,0   57 322,0 55 980,0 55 980,0   55 980,0                 

81 TIOP- Múzeum (910201)         18 111,0 18 111,0   18 111,0 18 111,0 18 111,0   18 111,0                 

82 

TÁMOP-3.2.4/A/11 Városi 

Könyvtár képzési szerepének 

erősítése (910123)         1 850,0 1 850,0   1 850,0 1 850,0 1 850,0   1 850,0                 

83 

Menedék Alapítvány 

szennyvízbeüzemelési ktg. 

(370000)                                 2 832,0 2 832,0   2 832,0 

84 Adósságkonszolidációs támogatás         15 870,0 0,0   0,0                         

85 

Önként vállalt feladatok 

összesen: 0,0       112 467,0 96 597,0 0,0 96 597,0 75 941,0 75 941,0 0,0 75 941,0 0,0       3 776,0 3 776,0 0,0 3 776,0 

86                                           

87 Állami feladatok összesen:                                         

88                                           

89 

II. Felhalmozási költségvetés 

mindösszesen: 0,0 553,0 0,0 553,0 112 467,0 96 597,0 0,0 96 597,0 75 941,0 75 941,0 0,0 75 941,0 20 467,0 15 973,0 0,0 15 973,0 3 776,0 3 776,0 0,0 3 776,0 

90 

B) Működési és Felhalmozási 

költségvetés mindösszesen 

(I.+II.)                                         



159 

 

  

91 

Előző év pénzmaradványának 

igénybevétele                                         

92 1. Működési célra                                         

93 2. Felhalmozási célra                                         

94 Hitel felvétel                                         

95 1. Működési célra                                         

96 2. Felhalmozási célra                                         

97 BEVÉTELEK MINDÖSSZSEN                                         

98 

Működési célú bevételek 

mindösszesen                                         

99 ~ Kötelező feladatok                                         

100 ~ Önként vállalt feladatok                                         

101 ~ Állami feladatok                                         

102 

Felhalmozási célú bevételek 

mindösszesen                                         

103 ~ Kötelező feladatok                                         

104 ~ Önként vállalt feladatok                                         

105 ~ Állami feladatok                                         
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                3.sz. melléklet 

  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                  

                adatok e Ft-ban 

 A O Ó P Q R S T TY U Ű V W X Y Z ZS 

   I. Működési költségvetés 

                                   

 

Feladat megnevezés 

4. Működési célú pénzeszköz átvétel áh.-n kívülről 
5. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
6. Működési célú kölcsön visszatérülése Bevételek összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 

Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása                         144 957,0 144 957,0 0,0 144 957,0 

2 

Települési önkormányzatok egyes köznevelési 

és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása                         169 218,0 175 002,0 0,0 175 002,0 

3 

települési önkormányzatok szociális és 

gyermekjóléti feladatainak támogatása                         89 912,0 210 779,9 35 577,2 246 357,1 

4 

Települési önkormányzatok kulturális 

feladatainak támogatása                         13 508,0 13 508,0 0,0 13 508,0 

5 Központosított előirányzatok                         19 647,0 25 346,2 -1 181,0 24 165,2 

6 Üdülőhelyi feladatok                         14 804,0 14 804,0 0,0 14 804,0 

7 Lakott külterület                         4 843,0 4 843,0 0,0 4 843,0 

8 Nyári gyermekétkeztetés                           3 775,2 -1 181,0 2 594,2 

9 Létszámcsökkentési támogatás                           1 924,0 0,0 1 924,0 

10 Szerkezetátalakítási tartalék                           23 929,2 0,0 23 929,2 

11 Gyermekétkeztetési feladatok                           8 015,5 0,0 8 015,5 

12 MIK által fenntartott int.támog.                           10 711,7 0,0 10 711,7 

13 Szoc. és Gyermekj. feladatok kieg.támogatása                           5 202,0 0,0 5 202,0 

14 Egyéb központi támogatás                           10 291,6 5 950,8 16 242,4 

15 Bérkompenzáció                           10 291,6 0,0 10 291,6 

16 

Rendszeres gyermekvédelmi támogatás 

(utalvány)                               5 950,8 

17 Szociális segély (882111)                         26 575,0 11 876,0 -6 143,7 5 732,3 

18 
Foglalkoztatást helyettesítő támogatás (882111) 

                        98 496,0 29 559,6 

-21 

089,6 8 470,0 

19 Időskorúak járadéka (882112)                         795,0 0,0 0,0 0,0 

20 Lakásfenntartási támogatás-normatív (882113)                         34 668,0 13 194,8 -8 343,9 4 850,9 

21 Ápolási díj - alanyi (882115)                         2 265,0 0,0 0,0 0,0 

22 Rendsz. gyermekv. pénzbeli ellátás (882117)                         13 285,0 13 285,0 -5 950,8 7 334,2 

23 

Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 

(882118)                         376,0 376,0 0,0 376,0 

24 Óvodáztatási támogatás (882119)                         2 060,0 1 020,0 0,0 1 020,0 

25 Közfoglalkoztatás (890441)                         1 993,0 1 993,0 0,0 1 993,0 

26 Közfoglalkoztatás (890442)                           54 767,6 0,0 54 767,6 

27 MÁK 2011. évi felülvizsgálat                         4 935,0 4 935,0 0,0 4 935,0 

28 TKT Munkaszervezet támogatása                         3 000,0 3 000,0 0,0 3 000,0 

29 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység (856099)                           11 824,5   11 824,5 

30 LTP kiutalások   2 615,4   2 615,4                   2 615,4 0,0 2 615,4 

31 2.2. Pótlékok, Bírság (841901)                         2 500,0 2 500,0 0,0 2 500,0 

32 2.3. Átengedett központi adók                         46 000,0 46 000,0 0,0 46 000,0 
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33 Gépjárműadó (841901)                         46 000,0 46 000,0 0,0 46 000,0 

34 2.4. Talajterhelési díj (841901)                         50,0 50,0 0,0 50,0 

35 Víztermelés, kezelés, ellátás (360000)                           26 950,0 0,0 26 950,0 

36 Közterület-használat (841126)                         1 053,0 1 053,0 0,0 1 053,0 

37 

Védőnői szolgálat üzemanyag 

továbbsz.(841126)                         239,0 239,0 0,0 239,0 

38 

Sulihost 2012. évi áfa visszatérülés, bérbeadás 

áfa (856099)                         5 945,0 5 945,0 0,0 5 945,0 

39 Egyéb vagyonbérbeadás (682002)                         673,0 5 167,0 0,0 5 167,0 

40 Laktanyai panel értékesítés (682002)                         4 313,0 4 313,0 0,0 4 313,0 

41 Kötelező feladatok összesen: 0,0 2 615,4 0,0 2 615,4 0,0       0,0       686 463,0 844 477,8 -1 181,0 843 296,8 

                3.sz. melléklet 

  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                  

                adatok e Ft-ban 

 A O Ó P Q R S T TY U Ű V W X Y Z ZS 

   I. Működési költségvetés 

                                   

 

Feladat megnevezés 

4. Működési célú pénzeszköz átvétel áh.-n kívülről 
5. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
6. Működési célú kölcsön visszatérülése Bevételek összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

42 3.2. Helyi adók                         377 270,0 377 270,0 0,0 377 270,0 

43 Építményadó (841901)                         32 000,0 32 000,0 0,0 32 000,0 

45 Telekadó (841901)                         5 200,0 5 200,0 0,0 5 200,0 

46,333 Magánszemélyek kommunális adója (841901)                         20,0 20,0 0,0 20,0 

47,833 Idegenforgalmi adó -tartózkodás után (841901)                         10 000,0 10 000,0 0,0 10 000,0 

49,333 Idegenforgalmi adó -épület után (841901)                         50,0 50,0 0,0 50,0 

50,833 Iparűzési adó (841901)                         330 000,0 330 000,0 0,0 330 000,0 

52,333 Adósságkonszolidációs támogatás                         139 362,0 0,0 0,0 0,0 

53,833 

TÁMOP-3.2.4/A/11 Városi Könyvtár képzési 

szerepének erősítése (910123)                         10 362,0 10 362,0 0,0 10 362,0 

55,333 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása (581400)                         118,0 118,0 0,0 118,0 

56,833 TIOP- Múzeum (910201)                           0,0 1 997,8 1 997,8 

58,333 Önként vállalt feladatok összesen: 0,0       0,0       0,0       527 112,0 387 750,0 1 997,8 389 747,8 

59,833                                   

61,333 Állami feladatok összesen:                         0 0,0 0,0 0,0 

62,833                                   

64,333 I. Működési költségvetés mindösszesen: 0,0 2 615,4 0,0 2 615,4 0,0       0,0       1 213 575,0 1 232 227,8 816,8 1 233 044,6 
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                 3.sz. melléklet 

  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                  

                adatok e Ft-ban 

 A O Ó P Q R S T TY U Ű V W X Y Z ZS 

   II. Felhalmozási költségvetés 

                                   

 

Feladat megnevezés 

4. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
5. Felhalmozási célú kölcsön visszatérülése   Bevételek összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

        

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

65 Központosított előirányzatok                           553,0 0,0 553,0 

66 Érdekeltségnövelő támogatás                           553,0 0,0 553,0 

67 

2.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak 

értékesítése                                 

68 Laktanyai panel értékesítés (841901)                         15 973,0 15 973,0 0,0 15 973,0 

69 

2.3.Önkormányzatok sajátos felhalmozási és 

tőke bevételei                                  

70 

Egyéb önkormányzati vagyonbérbeadás 

(841901)                         4 494,0 0,0 0,0 0,0 

71 Kötelező feladatok összesen: 0,0       0,0               20 467,0 16 526,0 0,0 16 526,0 

72 Szociális lakásépítési hátralék         76,0 76,0   76,0         76,0 76,0 0,0 76,0 

73 Szociális lakáskölcsön         165,0 165,0   165,0         165,0 165,0 0,0 165,0 

74 

Egészséges Gyermekekért Alapítvány 2012.évi 

kölcsön visszatérülés         1 163,0 1 163,0   1 163,0         1 163,0 1 163,0 0,0 1 163,0 

75 

Kiskunmajsa külterület, földutak karbantartása 

(841352)                         4 906,0 4 906,0 0,0 4 906,0 

76 Helyi termék védjegy rendszer fejl. (841352)                         4 500,0 4 500,0 0,0 4 500,0 

77 Start kazánprogram (890441)                         9 908,0 9 908,0 0,0 9 908,0 

78 Gázközmű beruházás                         900,0 900,0 0,0 900,0 

79 Erdő támogatás (021000)                         44,0 44,0 0,0 44,0 

80 Iskola utca felújítás (421100)                         57 322,0 57 322,0 0,0 57 322,0 

81 TIOP- Múzeum (910201)                         18 111,0 18 111,0 0,0 18 111,0 

82 

TÁMOP-3.2.4/A/11 Városi Könyvtár képzési 

szerepének erősítése (910123)                         1 850,0 1 850,0 0,0 1 850,0 

83 

Menedék Alapítvány szennyvízbeüzemelési 

ktg. (370000)                         2 832,0 2 832,0 0,0 2 832,0 

84 Adósságkonszolidációs támogatás                         15 870,0 0,0 0,0 0,0 

85 Önként vállalt feladatok összesen: 0,0       1 404,0 1 404,0 0,0 1 404,0         117 647,0 101 777,0 0,0 101 777,0 

86                                   

87 Állami feladatok összesen:                                 

88                                   

89 II. Felhalmozási költségvetés mindösszesen: 0,0       1 404,0 1 404,0 0,0 1 404,0         138 114,0 118 303,0 0,0 118 303,0 

90 

B) Működési és Felhalmozási költségvetés 

mindösszesen (I.+II.)                         1 351 689,0 1 350 530,8 816,8 1 351 347,6 

91 Előző év pénzmaradványának igénybevétele                         346 933,0 446 063,0 0,0 446 063,0 

92 1. Működési célra                         273 395,0 266 877,2 

-26 

549,7 240 327,5 

93 2. Felhalmozási célra                         73 538,0 179 185,8 26 549,7 205 735,5 

94 Hitel felvétel                         70 294,0 296 270,9 0,0 296 270,9 
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95 1. Működési célra                         0,0 289 994,7   289 994,7 

96 2. Felhalmozási célra                         70 294,0 6 276,2   6 276,2 

97 BEVÉTELEK MINDÖSSZSEN                         1 768 916,0 2 092 864,7 816,8 2 093 681,5 

98 Működési célú bevételek mindösszesen                         1 486 970,0 1 789 099,7 

-25 

732,9 1 763 366,8 

99 ~ Kötelező feladatok                         877 133,0 1 136 314,9   1 097 068,8 

100 ~ Önként vállalt feladatok                         427 497,0 731 835,6   483 958,0 

101 ~ Állami feladatok                         182 340,0 182 340,0   182 340,0 

102 Felhalmozási célú bevételek mindösszesen                         281 946,0 303 765,0 26 549,7 330 314,7 

103 ~ Kötelező feladatok                         40 250,0 71 550,3   93 986,0 

104 ~ Önként vállalt feladatok                         241 696,0 173 848,7   236 328,7 

105 ~ Állami feladatok                         0,0 0,0 0,0 0,0 
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        3/a.sz.melléklet 

 KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

 2013.ÉVI  

 EURÓPAI UNIÓS TÁMOGATÁSSAL MEGVALÓSULÚ PROGRAMOK, PROJEKTEK  

 BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

        1.000Ft-ban 

 A B C D E F G H 

 I. 

 

TÁMOP-3.2.4.A-11/1-2012-0039"A Kiskunmajsa Városi Könyvtár képzési szerepének erősítése 

 Megnevezés 

Program 

költségvetése 

eredeti 

támogatási 

szerződés 

Előző években 

pénzügyileg 

teljesített 

2012.évi 

teljesítés 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1. Beruházási kiadások 1 850,0   1 100,0         

2. Felújítások               

3. Személyi juttatás 8 046,0     8 046,0 8 046,0   8 046,0 

4. Munkaadót terhelő járulék 1 955,2     1 955,0 1 955,0   1 955,0 

5. Dologi kiadások 4 431,4   1 077,1 4 104,0 4 104,0   4 104,0 

6. Pénzeszközátadás               

7. Támogatás értékű kiadások               

8. Kölcsönök               

9. KIADÁS ÖSSZESEN 16 282,6 0,0 2 177,1 14 105,0 14 105,0   14 105,0 

10. EU forrás 13 840,2   3 459,9 10 380,0 10 380,0   10 380,0 

11. Hazai társfinanszírozás 2 442,4   610,7 1 832,0 1 832,0   1 832,0 

12. Támogatás összesen 16 282,6 0,0 4 070,6 12 212,0 12 212,0   12 212,0 

13.        ~ Előleg      4 070,6         

14. BM EU Önerő Alap               

15. Saját erő felhasználás               

16. BEVÉTEL ÖSSZESEN 16 282,6 0,0 4 070,6 12 212,0 12 212,0   12 212,0 

17. 

Projekthez kapcsolódó, nem 
támogatott kiadások               
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 2. 

        3/a.sz.melléklet 

 KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

 2013.ÉVI  

 EURÓPAI UNIÓS TÁMOGATÁSSAL MEGVALÓSULÚ PROGRAMOK, PROJEKTEK  

 BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

        1.000Ft-ban 

 A B C D E F G H 

 II. 

 

TIOP-1.2.2-11/1-2012-0007"a Konecsni György Helytörténeti Gyűjtemény iskolabarát fejlesztése" 

 

Megnevezés 

Program 

költségvetése 

eredeti 

támogatási 

szerződés 

Előző években 

pénzügyileg 

teljesített 

2012.évi 

teljesítés 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

18. Beruházási kiadások 14 317,3     18 111,1 14 395,9   14 395,9 

19. Felújítások               

20. Személyi juttatás 1 662,2       831,9   831,9 

21. Munkaadót terhelő járulék 437,8       213,5   213,5 

22. Dologi kiadások 793,8       838,6   838,6 

23. Pénzeszközátadás               

24. 

Támogatás értékű kiadások 

(intézményfinanszírozás)         1 054,6   1 054,6 

25. Tartalék 900,0       776,6   776,6 

26. KIADÁS ÖSSZESEN 18 111,1 0,0 0,0 18 111,1 18 111,1 0,0 18 111,1 

27. EU forrás (85%) 15 394,4     15 394,4 15 394,4   15 394,4 

28. Hazai társfinanszírozás (15%) 2 716,7     2 716,7 2 716,7   2 716,7 

29. Támogatás összesen 18 111,1 0,0 0,0 18 111,1 18 111,1   18 111,1 

30.           ~Előleg                

31. BM EU Önerő Alap               

32. Saját erő felhasználás               

33. BEVÉTEL ÖSSZESEN 18 111,1 0,0 0,0 18 111,1 18 111,1   18 111,1 

34. 

Projekthez kapcsolódó, nem 

támogatott kiadások 300,0   274,3 25,7 25,7   25,7 
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3. 

        3/a.sz.melléklet 

 KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

 2013.ÉVI  

 EURÓPAI UNIÓS TÁMOGATÁSSAL MEGVALÓSULÚ PROGRAMOK, PROJEKTEK  

 BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

        1.000Ft-ban 

 A B C D E F G H 

 III. 

 

DAOP-3.1.1/B-11-2012-0009 "Iskola utca rekonstrukciója Kiskunmajsán" 

 

Megnevezés 

Program 

költségvetése 

eredeti 

támogatási 

szerződés 

Előző években 

pénzügyileg 

teljesített 

2012.évi 

teljesítés 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

35. Beruházási kiadások 130 365,8   74 180,8 56 185,0 56 185,0   56 185,0 

36. Felújítások               

37. Személyi juttatás               

38. Munkaadót terhelő járulék               

39. Dologi kiadások               

40. Pénzeszközátadás               

41. Támogatás értékű kiadások               

42. Kölcsönök               

43. KIADÁS ÖSSZESEN 130 365,8 0,0 74 180,8 56 185,0 56 185,0   56 185,0 

44. EU forrás (85%) 110 810,9   52 146,8 47 583,0 47 583,0   47 583,0 

45. Hazai társfinanszírozás (15%) 6 518,3   9 202,4 8 397,0 8 397,0   8 397,0 

46. Támogatás összesen 117 329,2 0,0 61 349,2 55 980,0 55 980,0   55 980,0 

47.           ~Előleg      1 351,0         

48. BM EU Önerő Alap     5 370,0 1 341,5 1 341,5   1 341,5 

49. Saját erő felhasználás 13 036,6   2 048,1 4 277,0 4 277,0   4 277,0 

50. BEVÉTEL ÖSSZESEN 130 365,8 0,0 68 767,3 61 598,5 61 598,5   61 598,5 

51. 

Projekthez kapcsolódó, nem 

támogatott kiadások 2 711,2   345,9 2 465,1 2 465,1   2 465,1 
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     3/b.sz.melléklet 

      

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

2013. ÉVI CÉLTARTALÉKA, ÁLTALÁNOS TARTALÉKA 

MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI BONTÁSBAN 

 A B C D E 

      

 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változó 

2013. évi 

módosított 

előirányzat  

1 Önkormányzati lakások értékesítése (Bérlakás) 40 250,0 56 621,2   56 621,2 

2 Napsugár Óvoda felújítás, fejlesztés BM pályázat   7 250,5   7 250,5 

3 Villamossági felülvizsgálatok   419,1   419,1 

4 Kötelező feladatok összesen: 40 250,0 64 290,8 0,0 64 290,8 

5 Felhalmozási, felújítási alap 18 392,0 0,0   0,0 

6 KEOP-2012-5.5.0/A pályázat önerő 16 371,0 16 371,0   16 371,0 

7 Közbeszerzési eljárások bonyolítására keret 1 000,0 898,4   898,4 

8 Hosszú lejáratú fejl.célú hitelfelvétel 63 968,0 0,0   0,0 

9 Lakásépítési Alap (Munkáltatói kölcsön) 651,0 651,0   651,0 

10 

KEOP-2012-4.1.0/A Polgármesteri  Hivatal villamosenergia igény 

kielégítése napelemes rendszerrel önerő 
  2 840,4   2 840,4 

11 

Közösségi térfigyelő rendszer fejlesztése Kiskunmajsán c. pályázat 

önerő 
  2 700,0   2 700,0 

12 

Villany nélküli tanyák energia-ellátását biztosító önkormányzati 

fejlesztések TP-1-2013 10% önerő 
  3 932,8   3 932,8 

13 Képviselői igények megvalósításának keretösszege   29 349,0   29 349,0 

14 Önként vállalt feladatok összesen: 100 382,0 56 742,6 0,0 56 742,6 

15 FELHALMOZÁSI CÉLÚ TARTALÉK ÖSSZESEN: 140 632,0 121 033,4 0,0 121 033,4 

16 

Önkormányzati, Intézményi bevétel kiesésekre, működési kiadásokra 
(LTP-ből) 

81 588,0 64 710,9 -28 253,0 36 457,9 

17 Környezetvédelmi Alap 1 124,0 1 124,0   1 124,0 

18 Oktatási intézmények dec. havi áthúzódó kiadásai 8 695,0 0,0   0,0 

19 Közfoglalkoztatás 2013. évi önerő 1 808,0 442,8   442,8 

20 Éredekeltségnövelő támogatás Kulturális Központ részére   0,0   0,0 

21 Semmelweis Nap   0,0   0,0 

22 Védőszemüveg   1 350,0   1 350,0 

23 Adósságkonszolidáció   107 334,5   107 334,5 

24 Kötelező feladatok összesen: 93 215,0 174 962,2 -28 253,0 146 709,2 

25 Városi rendezvények 7 000,0 0,0   0,0 

26 Majsa Napok   1 500,0   1 500,0 

27 LEADER Rendezvénypályázat önerő   405,0   405,0 

28 Önként vállalt feladatok összesen: 7 000,0 1 905,0 0,0 1 905,0 

29 MŰKÖDÉSI CÉLÚ TARTALÉK ÖSSZESEN: 100 215,0 176 867,2 -28 253,0 148 614,2 

30 CÉLTARTALÉK ÖSSZESEN: 240 847,0 297 900,6 -28 253,0 269 647,6 

31 ÁLTALÁNOS TARTALÉK 1 000,0 7 465,7 -192,6 7 273,1 

32 TARTALÉK ÖSSZESEN: 241 847,0 305 366,3 -28 445,6 276 920,7 
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KISKUNMAJSA VÁROSI POLGÁRMESTERI HIVATAL 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                  

                  

 A B C D E F G H I J K L LY M N NY O 

 I. Működési költségvetés 

 Feladat megnevezés 1. Személyi juttatás 
2. Munkaadókat terhelő járulék és Szociális 

hozzájárulási adó 
3. Dologi kiadás 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

   

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 Egyéb kisegítő részleg (62) 7 857,0 8 376,2   8 376,2 2 048,0 2 188,1   2 188,1 224,0 224,0   224,0         

2 Központi irányítás (682) 35 256,0 35 824,8   35 824,8 9 302,0 9 455,6   9 455,6 20 722,0 20 572,0   20 572,0         

3 Önkormányzati jogalkotás (841112)   0,0   0,0           1 039,1   1 039,1         

4 Önkormányzati igazgatás (841126) 33 753,0 35 034,4   35 034,4 8 878,0 9 231,8   9 231,8 4 699,0 4 728,2   4 728,2         

5 Adó, illeték kiszabás, beszedés (841133) 9 900,0 9 995,1   9 995,1 2 572,0 2 597,7   2 597,7 108,0 108,0   108,0         

6 Közvilágítás (841402)                 15 886,0 15 886,0   15 886,0         

7 Város és községgazdálkodás (841403)                 191,0 191,0   191,0         

8 

5.3. Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, 

támogatás                                 

9 Szociális segély (882111)                                 

10 Foglalkoztatást helyettesítő támogatás (882111)                                 

11 Időskorúak járadéka (882112)                                 

12 Lakásfenntartási támogatás-normatív (882113)                                 

13 Ápolási díj - alanyi (882115)                                 

14 Rendsz. gyermekv. pénzbeli ellátás (882117)                                 

15 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás (882118)                                 

16 Óvodáztatási támogatás (882119)                                 

17 Közgyógyellátás (882202)                                 

18 5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás                                 

19 Közfoglalkoztatás (890442) 1 576,0 5 745,6   5 745,6 213,0 775,9   775,9                 

20 Céltartalék (működési)                                 

21 Kötelező feladatok összesen: 88 342,0 94 976,1 0,0 94 976,1 23 013,0 24 249,1 0,0 24 249,1 41 830,0 42 748,3 0,0 42 748,3 0,0       

22 Közterület-felügyelet (842421) 2 330,0 2 423,6   2 423,6 615,0 640,2   640,2 106,0 106,0   106,0         

23 

Hátrányos helyz. gyermekek életminőségét javító programok 

(890114) 200,0 200,0   200,0 54,0 54,0   54,0                 

24 Önként vállalt feladatok összesen: 2 530,0 2 623,6 0,0 2 623,6 669,0 694,2 0,0 694,2 106,0 106,0 0,0 106,0 0,0       

25                                   

26                                   

27 Állami feladatok összesen:                                 

28                                   

29 I. Működési költségvetés mindösszesen: 90 872,0 97 599,7 0,0 97 599,7 23 682,0 24 943,3 0,0 24 943,3 41 936,0 42 854,3 0,0 42 854,3 0,0       
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KISKUNMAJSA VÁROSI POLGÁRMESTERI HIVATAL 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                  

                  

 A B C D E F G H I J K L LY M N NY O 

 II. Felhalmozási költségvetés 

 Feladat megnevezés 1. Beruházások 2. Felújítások 3. Egyéb felhalmozási kiadások 4. Tervezett maradvány és tartalék 

 

  

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

30 Számítógép vásárlás (682)   150,0   150,0                         

31 Komplett informatikai fejlesztés (682)   4 285,0   4 285,0                         

32 Kötelező feladatok összesen:   4 435,0 0,0 4 435,0                         

33                                   

34                                   

35 Önként vállalt feladatok összesen:                                 

36                                   

37                                   

38 Állami feladatok összesen:                                 

39                                   

40 II. Felhalmozási költségvetés összesen:   4 435,0 0,0 4 435,0                         

41 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                                 
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  KISKUNMAJSA VÁROSI POLGÁRMESTERI HIVATAL 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

            adatok eFt-ban 

 A P Q R S SZ T TY U V W X Y 

   I. Működési költségvetés 

 Feladat megnevezés 5. Egyéb működési célú kiadások 6. Tervezett maradvány és tartalék Kiadás összesen 

   

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 Egyéb kisegítő részleg (62)                 10 129,0 10 788,3 0,0 10 788,3 

2 Központi irányítás (682)                 65 280,0 65 852,4 0,0 65 852,4 

3 Önkormányzati jogalkotás (841112)                   1 039,1 0,0 1 039,1 

4 Önkormányzati igazgatás (841126)                 47 330,0 48 994,4 0,0 48 994,4 

5 Adó, illeték kiszabás, beszedés (841133)                 12 580,0 12 700,8 0,0 12 700,8 

6 Közvilágítás (841402)                 15 886,0 15 886,0 0,0 15 886,0 

7 Város és községgazdálkodás (841403)                 191,0 191,0 0,0 191,0 

8 

5.3. Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, 

támogatás 216 532,0 216 532,0 0,0 216 532,0         216 532,0 216 532,0 0,0 216 532,0 

9 Szociális segély (882111) 29 528,0 29 528,0   29 528,0         29 528,0 29 528,0 0,0 29 528,0 

10 Foglalkoztatást helyettesítő támogatás (882111) 123 120,0 123 120,0   123 120,0         123 120,0 123 120,0 0,0 123 120,0 

11 Időskorúak járadéka (882112) 883,0 883,0   883,0         883,0 883,0 0,0 883,0 

12 Lakásfenntartási támogatás-normatív (882113) 38 520,0 38 520,0   38 520,0         38 520,0 38 520,0 0,0 38 520,0 

13 Ápolási díj - alanyi (882115) 3 020,0 3 020,0   3 020,0         3 020,0 3 020,0 0,0 3 020,0 

14 Rendsz. gyermekv. pénzbeli ellátás (882117) 13 285,0 13 285,0   13 285,0         13 285,0 13 285,0 0,0 13 285,0 

15 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás (882118) 376,0 376,0   376,0         376,0 376,0 0,0 376,0 

16 Óvodáztatási támogatás (882119) 2 060,0 2 060,0   2 060,0         2 060,0 2 060,0 0,0 2 060,0 

17 Közgyógyellátás (882202) 5 740,0 5 740,0   5 740,0         5 740,0 5 740,0 0,0 5 740,0 

18 5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás   16 991,0   16 991,0           16 991,0 0,0 16 991,0 

19 Közfoglalkoztatás (890442)                 1 789,0 6 521,5 0,0 6 521,5 

20 Céltartalék (működési)           0,0   0,0   0,0 0,0 0,0 

21 Kötelező feladatok összesen: 216 532,0 233 523,0 0,0 233 523,0 0,0 0,0 0,0 0,0 369 717,0 395 496,5 0,0 395 496,5 

22 Közterület-felügyelet (842421)                 3 051,0 3 169,8 0,0 3 169,8 

23 

Hátrányos helyz. gyermekek életminőségét javító programok 

(890114)                 254,0 254,0 0,0 254,0 

24 Önként vállalt feladatok összesen: 0,0       0,0       3 305,0 3 423,8 0,0 3 423,8 

25                   0,0 0,0 0,0 0,0 

26                   0,0 0,0 0,0 0,0 

27 Állami feladatok összesen:                 0,0 0,0 0,0 0,0 

28                   0,0 0,0 0,0 0,0 

29 I. Működési költségvetés mindösszesen: 216 532,0 233 523,0 0,0 233 523,0 0,0 0,0 0,0 0,0 373 022,0 398 920,3 0,0 398 920,3 
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  KISKUNMAJSA VÁROSI POLGÁRMESTERI HIVATAL 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

            adatok eFt-ban 

 A P Q R S SZ T TY U V W X Y 

   II. Felhalmozási költségvetés 

 Feladat megnevezés     Kiadás összesen 

 

                  

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

30 Számítógép vásárlás (682)                   150,0 0,0 150,0 

31 Komplett informatikai fejlesztés (682)                   4 285,0 0,0 4 285,0 

32 Kötelező feladatok összesen:                   4 435,0 0,0 4 435,0 

33                           

34                           

35 Önként vállalt feladatok összesen:                         

36                           

37                           

38 Állami feladatok összesen:                         

39                           

40 II. Felhalmozási költségvetés összesen:                   4 435,0 0,0 4 435,0 

41 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                 373 022,0 403 355,3 0,0 403 355,3 
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KISKUNMAJSA VÁROSI POLGÁRMESTERI HIVATAL 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                  

                  

 A B C D E F G H I J K L LY M N NY O 

   I. Működési költségvetés 

 Feladat megnevezés 1. Irányító szervtől kapott támogatás 
2. Működési célú támogatás államháztartáson 

belülről 
~ ebből: EU-s bevétel 3. Intézményi működési bevétel 

   

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 Egyéb kisegítő részleg (62) 10 129,0 10 788,3   10 788,3                         

2 Központi irányítás (682) 65 280,0 65 852,4   65 852,4                         

3 Önkormányzati jogalkotás (841112)   1 039,1   1 039,1                         

4 Önkormányzati igazgatás (841126) 45 906,0 46 973,4   46 973,4                 1 424,0 1 424,0 -1 424,0 0,0 

5 ~ Ebből Közhatalmi bevétel                             1 424,0 1 424,0 

6 Adó, illeték kiszabás, beszedés (841133) 12 580,0 12 700,8   12 700,8                         

7 Közvilágítás (841402) 15 886,0 15 886,0   15 886,0                         

8 Város és községgazdálkodás (841403) 191,0 191,0   191,0                         

9 Szociális segély (882111) 29 528,0 29 528,0   29 528,0                         

10 Foglalkoztatást helyettesítő támogatás (882111) 123 120,0 123 120,0   123 120,0                         

11 Időskorúak járadéka (882112) 883,0 883,0   883,0                         

12 Lakásfenntartási támogatás-normatív (882113) 38 520,0 38 520,0   38 520,0                         

13 Ápolási díj - alanyi (882115) 3 020,0 3 020,0   3 020,0                         

14 Rendsz. gyermekv. pénzbeli ellátás (882117) 13 285,0 13 285,0   13 285,0                         

15 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás (882118) 376,0 376,0   376,0                         

16 Óvodáztatási támogatás (882119) 2 060,0 2 060,0   2 060,0                         

17 Közgyógyellátás (882202) 5 740,0 5 740,0   5 740,0                         

18 Közfoglalkoztatás (890442) 363,0 836,2   836,2 1 426,0 5 685,3   5 685,3                 

19 

2.Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                          

20 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                                 

21 Kötelező feladatok összesen: 366 867,0 370 799,2 0,0 370 799,2 1 426,0 5 685,3 0,0 5 685,3 0,0       1 424,0 1 424,0 0,0 1 424,0 

22 Közterület-felügyelet (842421) 3 051,0 3 169,8   3 169,8                         

23 

Hátrányos helyz. gyermekek életminőségét javító programok 

(890114) 254,0 254,0   254,0                         

24 

2.Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                          

25 Önként vállalt feladatok összesen: 3 305,0 3 423,8 0,0 3 423,8 0,0       0,0       0,0       

26                                   

27                                   

28 Állami feladatok összesen:                                 

29                                   

30 I. Működési költségvetés mindösszesen: 370 172,0 374 223,0 0,0 374 223,0 1 426,0 5 685,3 0,0 5 685,3 0,0       1 424,0 1 424,0 0,0 1 424,0 
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31   II. Felhalmozási költségvetés 

32 
Feladat megnevezés 1. Irányító szervtől kapott támogatás 2. Felhalmozási saját bevétel 

3. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson 

belülről 
~ ebből: EU-s bevétel 

33 

  

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

34 Számítógép vásárlás (682)   150,0   150,0                         

35 Komplett informatikai fejlesztés (682)   4 285,0   4 285,0                         

36 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                          

37 Kötelező feladatok összesen:   4 435,0 0,0 4 435,0                         

38                                   

39 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                          

40 Önként vállalt feladatok összesen:                                 

41                                   

42                                   

43 Állami feladatok összesen:                                 

44                                   

45 II. Felhalmozási költségvetés összesen:   4 435,0 0,0 4 435,0                         

46 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                                 
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  KISKUNMAJSA VÁROSI POLGÁRMESTERI HIVATAL 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

             

            adatok eFt-ban 

 A P Q R S SZ T TY U V W X Y 

   I. Működési költségvetés 

 Feladat megnevezés 4. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel (működési) Bevétel összesen 

   

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 Egyéb kisegítő részleg (62)                 10 129,0 10 788,3 0,0 10 788,3 

2 Központi irányítás (682)                 65 280,0 65 852,4 0,0 65 852,4 

3 Önkormányzati jogalkotás (841112)                   1 039,1 0,0 1 039,1 

4 Önkormányzati igazgatás (841126)                 47 330,0 48 397,4 -1 424,0 46 973,4 

5 ~ Ebből Közhatalmi bevétel                   0,0 1 424,0 1 424,0 

6 Adó, illeték kiszabás, beszedés (841133)                 12 580,0 12 700,8 0,0 12 700,8 

7 Közvilágítás (841402)                 15 886,0 15 886,0 0,0 15 886,0 

8 Város és községgazdálkodás (841403)                 191,0 191,0 0,0 191,0 

9 Szociális segély (882111)                 29 528,0 29 528,0 0,0 29 528,0 

10 Foglalkoztatást helyettesítő támogatás (882111)                 123 120,0 123 120,0 0,0 123 120,0 

11 Időskorúak járadéka (882112)                 883,0 883,0 0,0 883,0 

12 Lakásfenntartási támogatás-normatív (882113)                 38 520,0 38 520,0 0,0 38 520,0 

13 Ápolási díj - alanyi (882115)                 3 020,0 3 020,0 0,0 3 020,0 

14 Rendsz. gyermekv. pénzbeli ellátás (882117)                 13 285,0 13 285,0 0,0 13 285,0 

15 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás (882118)                 376,0 376,0 0,0 376,0 

16 Óvodáztatási támogatás (882119)                 2 060,0 2 060,0 0,0 2 060,0 

17 Közgyógyellátás (882202)                 5 740,0 5 740,0 0,0 5 740,0 

18 Közfoglalkoztatás (890442)                 1 789,0 6 521,5 0,0 6 521,5 

19 

2.Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                 0,0 0,0 0,0 0,0 

20 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel           17 588,0   17 588,0 0,0 17 588,0 0,0 17 588,0 

21 Kötelező feladatok összesen: 0,0       0,0 17 588,0 0,0 17 588,0 369 717,0 395 496,5 0,0 395 496,5 

22 Közterület-felügyelet (842421)                 3 051,0 3 169,8 0,0 3 169,8 

23 

Hátrányos helyz. gyermekek életminőségét javító programok 

(890114)                 254,0 254,0 0,0 254,0 

24 

2.Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                         

25 Önként vállalt feladatok összesen: 0,0       0,0       3 305,0 3 423,8 0,0 3 423,8 

26                           

27                           

28 Állami feladatok összesen:                         

29                           

30 I. Működési költségvetés mindösszesen: 0,0       0,0 17 588,0 0,0 17 588,0 373 022,0 398 920,3 0,0 398 920,3 
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31   II. Felhalmozási költségvetés 

32 Feladat megnevezés 4. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel (felhalmozási) Bevétel összesen 

33 

  

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

34 Számítógép vásárlás (682)                   150,0 0,0 150,0 

35 Komplett informatikai fejlesztés (682)                   4 285,0 0,0 4 285,0 

36 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                         

37 Kötelező feladatok összesen:                   4 435,0 0,0 4 435,0 

38                           

39 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                         

40 Önként vállalt feladatok összesen:                         

41                           

42                           

43 Állami feladatok összesen:                         

44                           

45 II. Felhalmozási költségvetés összesen:                   4 435,0 0,0 4 435,0 

46 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                 373 022,0 403 355,3 0,0 403 355,3 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

              

 A B C D E F G H I J K L LY 

 I. Működési költségvetés 

 Feladat megnevezés 1. Személyi juttatás 
2. Munkaadókat terhelő járulék és Szociális hozzájárulási 

adó 
3. Dologi kiadás 

   

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

1 Szennyvíz gyűjtése, tisztítás (370000)                 318,0 318,0   318,0 

2 Egyéb nem veszélyes hulladék begyűjtése (381104) 1 417,0 1 476,2   1 476,2 378,0 393,9   393,9 3 260,0 3 260,0   3 260,0 

3 Szállítást kiegészítő egyéb szolgáltatás (522009) 1 417,0 1 417,0   1 417,0 378,0 378,0   378,0 4 492,0 4 492,0   4 492,0 

4 Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680001) 1 452,0 1 542,4   1 542,4 387,0 411,4   411,4 878,0 878,0   878,0 

5 Nem lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680002)                 1 071,0 1 071,0   1 071,0 

6 Központi iránítás (681) 4 860,0 4 906,7   4 906,7 1 306,0 1 320,8   1 320,8 1 371,0 1 379,0   1 379,0 

7 Zöldterület-kezelés (813000)                 3 236,0 3 236,0   3 236,0 

8 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolg. (841403) 2 842,0 2 969,2   2 969,2 756,0 790,4   790,4 48,0 48,0   48,0 

9 Város-, községgazdálk. PIAC (841403) 2 916,0 3 041,6   3 041,6 773,0 806,9   806,9 1 861,0 1 861,0   1 861,0 

10 Család- és nővédelmi eü. gondozás (869041) 15 657,0 16 932,0   16 932,0 4 000,0 4 341,0   4 341,0 2 697,0 4 687,9   4 687,9 

11 Közfoglalkoztatás (890442) 1 972,0 5 539,3   5 539,3 266,0 747,6   747,6         

12 5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás                         

13 Céltartalék (működési)                         

14 Kötelező feladatok összesen: 32 533,0 37 824,4 0,0 37 824,4 8 244,0 9 190,0 0,0 9 190,0 19 232,0 21 230,9 0,0 21 230,9 

15 Térkőgyártás (230000)                 868,0 2 073,4   2 073,4 

16 Eü. és más fertőzésv. hulladék begyűjtése (381201) 1 224,0 1 224,0   1 224,0 325,0 325,0   325,0 1 290,0 1 290,0   1 290,0 

17 M.n.s. egyéb szárazf. személyszállítás (493909) 1 566,0 1 566,0   1 566,0 419,0 419,0   419,0 1 666,0 1 756,0   1 756,0 

18 Önként vállalt feladatok összesen: 2 790,0 2 790,0 0,0 2 790,0 744,0 744,0 0,0 744,0 3 824,0 5 119,4 0,0 5 119,4 

19                           

20                           

21 Állami feladatok összesen:                         

22                           

23 I. Működési költségvetés összesen: 35 323,0 40 614,4 0,0 40 614,4 8 988,0 9 934,0 0,0 9 934,0 23 056,0 26 350,3 0,0 26 350,3 
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24 II. Felhalmozási költségvetés 

25 Feladat megnevezés 1. Beruházások 2. Felújítások 3. Egyéb felhalmozási kiadások 

26   

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

27 Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680001)         2 187,0 12 107,0   12 107,0         

28 Nem lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680002)   515,7   515,7 2 675,0 2 675,0   2 675,0         

29 Város-, községgazdálk. PIAC (841403) Piactéri betonasztalok felújítása             155,0 155,0         

30 Család- és nővédelmi eü. gondozás (869041)   345,5   345,5                 

31 Céltartalék (felhalmozási)                         

32 Kötelező feladatok összesen: 0,0 861,2 0,0 861,2 4 862,0 14 782,0 155,0 14 937,0 0,0       

33                           

34                           

35 Önként vállalt feladatok összesen:                         

36                           

37                           

38 Állami feladatok összesen:                         

39                           

40 II. Felhalmozási költségvetés összesen: 0,0 861,2 0,0 861,2 4 862,0 14 782,0 155,0 14 937,0 0,0       

41 Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen (I.+II.):                         
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 KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

 VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

 ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

 KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

 A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                 

A M N NY O P Q R S SZ T TY U V W X Y 

  I. Működési költségvetés 

Feladat megnevezés 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5. Egyéb működési célú kiadások 6. Tervezett maradvány és tartalék Kiadás összesen 

  

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

Szennyvíz gyűjtése, tisztítás (370000)                         318,0 318,0 0,0 318,0 

Egyéb nem veszélyes hulladék begyűjtése (381104)                         5 055,0 5 130,1 0,0 5 130,1 

Szállítást kiegészítő egyéb szolgáltatás (522009)                         6 287,0 6 287,0 0,0 6 287,0 

Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680001)                         2 717,0 2 831,8 0,0 2 831,8 

Nem lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680002)                         1 071,0 1 071,0 0,0 1 071,0 

Központi iránítás (681)                         7 537,0 7 606,5 0,0 7 606,5 

Zöldterület-kezelés (813000)                         3 236,0 3 236,0 0,0 3 236,0 

Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolg. (841403)                         3 646,0 3 807,6 0,0 3 807,6 

Város-, községgazdálk. PIAC (841403)                         5 550,0 5 709,5 0,0 5 709,5 

Család- és nővédelmi eü. gondozás (869041)                         22 354,0 25 960,9 0,0 25 960,9 

Közfoglalkoztatás (890442)                         2 238,0 6 286,9 0,0 6 286,9 

5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás           4 318,0   4 318,0         0,0 4 318,0 0,0 4 318,0 

Céltartalék (működési)                   0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kötelező feladatok összesen: 0,0       0,0 4 318,0 0,0 4 318,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60 009,0 72 563,3 0,0 72 563,3 

Térkőgyártás (230000)                         868,0 2 073,4 0,0 2 073,4 

Eü. és más fertőzésv. hulladék begyűjtése (381201)                         2 839,0 2 839,0 0,0 2 839,0 

M.n.s. egyéb szárazf. személyszállítás (493909)                         3 651,0 3 741,0 0,0 3 741,0 

Önként vállalt feladatok összesen: 0,0       0,0       0,0       7 358,0 8 653,4 0,0 8 653,4 

                                  

                                  

Állami feladatok összesen:                                 

                                  

I. Működési költségvetés összesen: 0,0       0,0 4 318,0 0,0 4 318,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67 367,0 81 216,7 0,0 81 216,7 
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  II. Felhalmozási költségvetés 

Feladat megnevezés 4. Tervezett maradvány és tartalék     Kiadás összesen 

  

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680001)                         2 187,0 12 107,0 0,0 12 107,0 

Nem lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680002)                         2 675,0 3 190,7 0,0 3 190,7 

Város-, községgazdálk. PIAC (841403) Piactéri betonasztalok felújítása                           0,0 155,0 155,0 

Család- és nővédelmi eü. gondozás (869041)                           345,5 0,0 345,5 

Céltartalék (felhalmozási)   0,0   0,0                   0,0 0,0 0,0 

Kötelező feladatok összesen: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0       0,0       4 862,0 15 643,2 155,0 15 798,2 

                                  

                                  

Önként vállalt feladatok összesen:                                 

                                  

                                  

Állami feladatok összesen:                                 

                                  

II. Felhalmozási költségvetés összesen: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0       0,0       4 862,0 15 643,2 155,0 15 798,2 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen (I.+II.):                         72 229,0 96 859,9 155,0 97 014,9 
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 KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

 VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

 ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

 KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

 A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

 A B C D E F G H I J K L LY 

 I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Irányító szervtől kapott támogatás 
2. Működési célú támogatás államháztartáson 

belülről 
~ ebből: EU-s bevétel 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

1 Szennyvíz gyűjtése, tisztítás (370000) 318,0 318,0   318,0                 

2 Egyéb nem veszélyes hulladék begyűjtése (381104) 5 055,0 5 130,1   5 130,1                 

3 Szállítást kiegészítő egyéb szolgáltatás (522009) 6 287,0 6 287,0   6 287,0                 

4 Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680001)   114,8   114,8                 

5 Nem lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680002)                         

6 Központi iránítás (681) 7 537,0 7 606,5   7 606,5                 

7 Zöldterület-kezelés (813000) 2 845,0 2 845,0   2 845,0                 

8 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolg. (841403) 3 646,0 3 807,6   3 807,6                 

9 Város-, községgazdálk. PIAC (841403) -2 584,0 -2 424,5   -2 424,5                 

10 Család- és nővédelmi eü. gondozás (869041) 0,0 783,4   783,4   22 354,0   22 354,0         

11 Közfoglalkoztatás (890442) 435,0 839,8   839,8 1 803,0 5 447,1   5 447,1         

12 2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel                         

13 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                         

14 Kötelező feladatok összesen: 23 539,0 25 307,7 0,0 25 307,7 1 803,0 27 801,1 0,0 27 801,1 0,0       

15 Térkőgyártás (230000) 868,0 2 073,4   2 073,4                 

16 Eü. és más fertőzésv. hulladék begyűjtése (381201) 1 798,0 1 798,0   1 798,0   787,0   787,0         

17 M.n.s. egyéb szárazf. személyszállítás (493909) 3 651,0 3 741,0   3 741,0                 

18 2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel                         

19 Önként vállalt feladatok összesen: 6 317,0 7 612,4 0,0 7 612,4 0,0 787,0 0,0 787,0 0,0       

20                           

21                           

22 Állami feladatok összesen:                         

23                           

24 I. Működési költségvetés összesen: 29 856,0 32 920,1 0,0 32 920,1 1 803,0 28 588,1 0,0 28 588,1 0,0       
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25 II. Felhalmozási költségvetés 

26 
Feladat megnevezés 1. Irányító szervtől kapott támogatás 2. Felhalmozási saját bevétel 

3. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson 

belülről 

27   

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

28 Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680001)                         

29 Nem lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680002)   515,7   515,7                 

30 Város-, községgazdálk. PIAC (841403)     155,0 155,0                 

31 2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel                         

32 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                         

33 Kötelező feladatok összesen: 0,0 515,7 155,0 670,7 0,0       0,0       

34                           

35 2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel                         

36 Önként vállalt feladatok összesen:                         

37                           

38 Állami feladatok összesen:                         

39                           

40 II. Felhalmozási költségvetés összesen: 0,0 515,7 155,0 670,7 0,0       0,0       

41 Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen (I.+II.):                         
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  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

  VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                adatok eFt-ban 

 A M N NY O P Q R S SZ T TY U V W X Y 

                                   

 

Feladat megnevezés 

3. Intézményi működési bevétel 
4. Működési célú pénzeszköz átvétel 

államháztartáson kívülről 
5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel (működési) Bevétel összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

1 Szennyvíz gyűjtése, tisztítás (370000)                         318,0 318,0 0,0 318,0 

2 Egyéb nem veszélyes hulladék begyűjtése (381104)                         5 055,0 5 130,1 0,0 5 130,1 

3 Szállítást kiegészítő egyéb szolgáltatás (522009)                         6 287,0 6 287,0 0,0 6 287,0 

4 Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680001) 4 904,0 4 904,0   4 904,0                 4 904,0 5 018,8 0,0 5 018,8 

5 Nem lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680002) 3 746,0 3 746,0   3 746,0                 3 746,0 3 746,0 0,0 3 746,0 

6 Központi iránítás (681)                         7 537,0 7 606,5 0,0 7 606,5 

7 Zöldterület-kezelés (813000) 391,0 391,0   391,0                 3 236,0 3 236,0 0,0 3 236,0 

8 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolg. (841403)                         3 646,0 3 807,6 0,0 3 807,6 

9 Város-, községgazdálk. PIAC (841403) 8 134,0 8 134,0   8 134,0                 5 550,0 5 709,5 0,0 5 709,5 

10 Család- és nővédelmi eü. gondozás (869041)   96,0   96,0 22 354,0 0,0   0,0         22 354,0 23 233,4 0,0 23 233,4 

11 Közfoglalkoztatás (890442)                         2 238,0 6 286,9 0,0 6 286,9 

12 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                           0,0 0,0 0,0 

13 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                   7 045,5   7 045,5   7 045,5 0,0 7 045,5 

14 Kötelező feladatok összesen: 17 175,0 17 271,0 0,0 17 271,0 22 354,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7 045,5 0,0 7 045,5 64 871,0 77 425,3 0,0 77 425,3 

15 Térkőgyártás (230000)                         868,0 2 073,4 0,0 2 073,4 

16 Eü. és más fertőzésv. hulladék begyűjtése (381201) 254,0 254,0   254,0 787,0 0,0   0,0         2 839,0 2 839,0 0,0 2 839,0 

17 M.n.s. egyéb szárazf. személyszállítás (493909)                         3 651,0 3 741,0 0,0 3 741,0 

18 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                                 

19 Önként vállalt feladatok összesen: 254,0 254,0 0,0 254,0 787,0 0,0 0,0 0,0 0,0       7 358,0 8 653,4 0,0 8 653,4 

20                                   

21                                   

22 Állami feladatok összesen:                                 

23                                   

24 I. Működési költségvetés összesen: 17 429,0 17 525,0 0,0 17 525,0 23 141,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7 045,5 0,0 7 045,5 72 229,0 86 078,7 0,0 86 078,7 



183 

 

  

25   II. Felhalmozási költségvetés 

26 
Feladat megnevezés ~ ebből:  EU-s bevétel 

4. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 

államháztartáson kívülről 
5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel (felhalmozási) Bevétel összesen 

27   

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módoított 

előirányzat 

28 Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680001)                                 

29 Nem lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés (680002)                           515,7 0,0 515,7 

30 Város-, községgazdálk. PIAC (841403)                           0,0 155,0 155,0 

31 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                                 

32 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                   10 265,5   10 265,5   10 265,5 0,0 10 265,5 

33 Kötelező feladatok összesen: 0,0       0,0       0,0 10 265,5 0,0 10 265,5 0,0 10 781,2 155,0 10 936,2 

34                                   

35 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                                 

36 Önként vállalt feladatok összesen:                                 

37                                   

38 Állami feladatok összesen:                                 

39                                   

40 II. Felhalmozási költségvetés összesen: 0,0       0,0       0,0 10 265,5 0,0 10 265,5 0,0 10 781,2 155,0 10 936,2 

41 Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen (I.+II.):                         72 229,0 96 859,9 155,0 97 014,9 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÓVODA, BÖLCSŐDE 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

 A B C D E F G H I J K L LY 

 I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Személyi juttatás 
2. Munkaadókat terhelő járulék és Szociális hozzájárulási 

adó 
3. Dologi kiadás 

 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 851011 Óvodai nevelés 90 308,0 101 554,1 9,5 101 563,6 23 498,0 26 411,2 657,7 27 068,9 10 912,0 11 235,8 700,9 11 936,7 

2 851012 Saj.óvodai nev. 2 351,0 2 416,6 -10,0 2 406,6 615,0 638,8 19,5 658,3   6,1 5,1 11,2 

3 889101 Bölcsődei ellátás 17 465,0 18 078,4 -32,3 18 046,1 4 502,0 4 742,3 63,3 4 805,6 8 307,0 8 099,8 139,9 8 239,7 

4 562912 Óvodai int.étkezt.                 33 834,0 33 834,0   33 834,0 

5 562913 Iskolai int.étk.                 63 125,0 63 125,0   63 125,0 

6 562913 Iskolai int.étk gimn.                 4 875,0 4 875,0   4 875,0 

7 562914 Tanulók koll.étkezt.                 19 388,0 19 388,0   19 388,0 

8 562917 Munkahelyi étkezt.                 4 339,0 4 339,0   4 339,0 

9 Közfoglalkoztatás (890442)   2 419,5   2 419,5   326,7   326,7         

10 5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás                         

11 Céltartalék (működési)                         

12 Kötelező feladatok összesen: 110 124,0 124 468,6 -32,8 124 435,8 28 615,0 32 119,0 740,5 32 859,5 144 780,0 144 902,7 845,9 145 748,6 

13                           

14                           

15 Önként vállalt feladatok összesen:                         

16                           

17                           

18 Állami feladatok összesen:                         

19                           

20 I. Működési költségvetés mindösszesen: 110 124,0 124 468,6 -32,8 124 435,8 28 615,0 32 119,0 740,5 32 859,5 144 780,0 144 902,7 845,9 145 748,6 

21 II. Felhalmozási költségvetés 

22 Feladat megnevezés 1. Beruházások 2. Felújítások 3. Egyéb felhalmozási kiadások 

23   

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

24 889101 Bölcsődei ellátás           274,8   274,8         

25 851011 Óvodai nevelés             310,0 310,0         

26 Kötelező feladatok összesen:           274,8 310,0 584,8         

27                           

28                           

29 Önként vállalt feladatok összesen:                         

30                           

31                           

32 Állami feladatok összesen:                         

33                           

34 II. Felhalmozási feladatok mindösszesen:           274,8 310,0 584,8         

35 

Működési és Felhalmozási költségvetés 

mindösszesen(I.+II.):                         
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  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

  KISKUNMAJSA VÁROSI ÓVODA, BÖLCSŐDE 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                  

 A M N NY O P Q R S SZ T TY U V W X Y 

   I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5. Egyéb működési célú kiadások 6. Tervezett maradvány és tartalék Kiadás összesen 

 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 851011 Óvodai nevelés                         124 718,0 139 201,1 1 368,1 140 569,2 

2 851012 Saj.óvodai nev.                         2 966,0 3 061,5 14,6 3 076,1 

3 889101 Bölcsődei ellátás                         30 274,0 30 920,5 170,9 31 091,4 

4 562912 Óvodai int.étkezt.                         33 834,0 33 834,0 0,0 33 834,0 

5 562913 Iskolai int.étk.                         63 125,0 63 125,0 0,0 63 125,0 

6 562913 Iskolai int.étk gimn.                         4 875,0 4 875,0 0,0 4 875,0 

7 562914 Tanulók koll.étkezt.                         19 388,0 19 388,0 0,0 19 388,0 

8 562917 Munkahelyi étkezt.                         4 339,0 4 339,0 0,0 4 339,0 

9 Közfoglalkoztatás (890442)                           2 746,2 0,0 2 746,2 

10 5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás           14 947,0   14 947,0           14 947,0 0,0 14 947,0 

11 Céltartalék (működési)                   942,9 -942,9 0,0   942,9 -942,9 0,0 

12 Kötelező feladatok összesen: 0,0       0,0 14 947,0 0,0 14 947,0 0,0 942,9 -942,9 0,0 283 519,0 317 380,2 610,7 317 990,9 

13                                   

14                                   

15 Önként vállalt feladatok összesen:                                 

16                                   

17                                   

18 Állami feladatok összesen:                                 

19                                   

20 I. Működési költségvetés mindösszesen: 0,0       0,0 14 947,0 0,0 14 947,0 0,0 942,9 -942,9 0,0 283 519,0 317 380,2 610,7 317 990,9 

21   II. Felhalmozási költségvetés 

22 Feladat megnevezés 4. Tervezett maradvány és tartalék     Kiadás összesen 

23   

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredetei 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

24 889101 Bölcsődei ellátás                           274,8 0,0 274,8 

25 851011 Óvodai nevelés                           0,0 310,0 310,0 

26 Kötelező feladatok összesen:                           274,8 310,0 584,8 

27                                   

28                                   

29 Önként vállalt feladatok összesen:                                 

30                                   

31                                   

32 Állami feladatok összesen:                                 

33                                   

34 II. Felhalmozási feladatok mindösszesen:                           274,8 310,0 584,8 

35 

Működési és Felhalmozási költségvetés 

mindösszesen(I.+II.):                         283 519,0 317 655,0 920,7 318 575,7 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÓVODA, BÖLCSŐDE 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

              

 A B C D E F G H I J K L LY 

 I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Irányító szervtől kapott támogatás 2. Működési célú támogatás államháztartáson belülről ~ ebből: EU-s bevétel 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 851011 Óvodai nevelés 124 718,0 138 427,0 749,8 139 176,8                 

2 851012 Saj.óvodai nev. 2 966,0 3 061,5   3 061,5                 

3 889101 Bölcsődei ellátás 27 663,0 28 309,5 38,1 28 347,6                 

4 562912 Óvodai int.étkezt. 24 812,0 24 812,0   24 812,0                 

5 562913 Iskolai int.étk. 50 680,0 50 680,0   50 680,0                 

6 562913 Iskolai int.étk gimn. 2 017,0 2 017,0   2 017,0                 

7 562914 Tanulók koll.étkezt. 6 634,0 6 634,0   6 634,0                 

8 562917 Munkahelyi étkezt. -800,0 -800,0   -800,0                 

9 Közfoglalkoztatás (890442)   274,6   274,6   2 471,6   2 471,6         

10 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                  

11 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                         

12 Kötelező feladatok összesen: 238 690,0 253 415,6 787,9 254 203,5 0,0 2 471,6 0,0 2 471,6 0,0       

13                           

14 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                  

15 Önként vállalt feladatok összesen:                         

16                           

17                           

18 Állami feladatok összesen:                         

19                           

20 I. Működési költségvetés mindösszesen: 238 690,0 253 415,6 787,9 254 203,5 0,0 2 471,6 0,0 2 471,6 0,0       
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21 II. Felhalmozási költségvetés 

22 

Feladat megnevezés 

1. Irányító szervtől kapott támogatás 2. Felhalmozási saját bevétel 
3. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson 

belülről 

23 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

24 889101 Bölcsődei ellátás   274,8   274,8                 

25 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                  

26 Kötelező feladatok összesen:   274,8 0,0 274,8                 

27                           

28 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                  

29 Önként vállalt feladatok összesen:                         

30                           

31                           

32 Állami feladatok összesen:                         

33                           

34 II. Felhalmozási feladatok mindösszesen:   274,8 0,0 274,8                 

35 

Működési és Felhalmozási költségvetés 

mindösszesen(I.+II.):                         
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 KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

 KISKUNMAJSA VÁROSI ÓVODA, BÖLCSŐDE 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

 ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

 KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

 A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                 

               adatok eFt-ban 

A M N NY O P Q R S SZ T TY U V W X Y 

  I. Működési költségvetés 

Feladat megnevezés 

3. Intézményi működési bevétel 
4. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson 

kívülről 

5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 

(működési) 
Bevétel összesen 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

851011 Óvodai nevelés                         124 718,0 138 427,0 749,8 139 176,8 

851012 Saj.óvodai nev.                         2 966,0 3 061,5 0,0 3 061,5 

889101 Bölcsődei ellátás 2 611,0 2 611,0 132,8 2 743,8                 30 274,0 30 920,5 170,9 31 091,4 

562912 Óvodai int.étkezt. 9 022,0 9 022,0   9 022,0                 33 834,0 33 834,0 0,0 33 834,0 

562913 Iskolai int.étk. 12 445,0 12 445,0   12 445,0                 63 125,0 63 125,0 0,0 63 125,0 

562913 Iskolai int.étk gimn. 2 858,0 2 858,0   2 858,0                 4 875,0 4 875,0 0,0 4 875,0 

562914 Tanulók koll.étkezt. 12 754,0 12 754,0   12 754,0                 19 388,0 19 388,0 0,0 19 388,0 

562917 Munkahelyi étkezt. 5 139,0 5 139,0   5 139,0                 4 339,0 4 339,0 0,0 4 339,0 

Közfoglalkoztatás (890442)                           2 746,2 0,0 2 746,2 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                           0,0 0,0 0,0 

Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                   16 664,0   16 664,0   16 664,0 0,0 16 664,0 

Kötelező feladatok összesen: 44 829,0 44 829,0 132,8 44 961,8 0,0       0,0 16 664,0 0,0 16 664,0 283 519,0 317 380,2 920,7 318 300,9 

                                  

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                                 

Önként vállalt feladatok összesen:                                 

                                  

                                  

Állami feladatok összesen:                                 

                                  

I. Működési költségvetés mindösszesen: 44 829,0 44 829,0 132,8 44 961,8 0,0       0,0 16 664,0 0,0 16 664,0 283 519,0 317 380,2 920,7 318 300,9 
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  II. Felhalmozási költségvetés 

Feladat megnevezés 

~ ebből: EU-s bevétel 
4. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 

államháztartáson kívülről 

5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 

(felhalmozási) 
Bevétel összesen 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

889101 Bölcsődei ellátás                           274,8 0,0 274,8 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                                 

Kötelező feladatok összesen:                           274,8 0,0 274,8 

                                  

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                                 

Önként vállalt feladatok összesen:                                 

                                  

                                  

Állami feladatok összesen:                                 

                                  

II. Felhalmozási feladatok mindösszesen:                           274,8 0 274,8 

Működési és Felhalmozási költségvetés 

mindösszesen(I.+II.):                         283 519,0 317 655,0 920,7 318 575,7 
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     6/b.sz.melléklet 

      

 KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

 KISKUNMAJSA VÁROSI ÓVODA, BÖLCSŐDE 

 2013. ÉVI CÉLTARTALÉKA, ÁLTALÁNOS TARTALÉKA 

 MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI BONTÁSBAN 

      

      

 A B C D E 

      

 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

2013.évi 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

 

1 

    

      

2 

Kötelező feladatok összesen:   

      

3 

    

      

4 

Önként vállalt feladatok összesen:   

      

5 

    

      

6 

    

      

7 
FELHALMOZÁSI CÉLÚ TARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 

      

8 

Előző évi pénzmaradvány jóváhagyása   

365,0 -365,0 0,0 

9 

Intézményi felújítások, karbantartások   

577,9 -577,9 0,0 

10 

Kötelező feladatok összesen:   

942,9 -942,9 0,0 

11 

    

      

12 

Önként vállalt feladatok összesen:   

      

13 

    

      

14 
MŰKÖDÉSI CÉLÚ TARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 

942,9 -942,9 0,0 

15 CÉLTARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 942,9 -942,9 0,0 

16 
ÁLTALÁNOS TARTALÉK   

      

17 
TARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 942,9 -942,9 0,0 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

 A B C D E F G H I J K L LY 

 I. Működési költségvetés 

 Feladat megnevezés 1. Személyi juttatás 
2. Munkaadókat terhelő járulék és Szociális 

hozzájárulási adó 
3. Dologi kiadás 

   

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

1 Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése (910502) 18 421,0 19 439,1 -204,0 19 235,1 4 644,0 4 913,9 95,0 5 008,9 14 104,0 20 547,4 409,0 20 956,4 

2 Közfoglalkoztatás (890442)   1 220,0   1 220,0   164,7   164,7         

3 5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás                         

4 Kötelező feladatok összesen: 18 421,0 20 659,1 -204,0 20 455,1 4 644,0 5 078,6 95,0 5 173,6 14 104,0 20 547,4 409,0 20 956,4 

5 Egyéb foglalás - Tourinform (790000) 4 663,0 4 746,2 -38,0 4 708,2 1 217,0 1 239,5 18,0 1 257,5 1 329,0 1 329,0 20,0 1 349,0 

6 Közműv.intézm. működtetése - Kígyós (910502) 717,0 731,8   731,8 183,5 187,5   187,5 73,0 203,0   203,0 

7 Közműv.intézm. működtetése - Bodoglár (910502) 717,0 717,0   717,0 183,5 183,5   183,5 143,0 143,0   143,0 

8 TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 (910502)     8 618,0 8 618,0     2 200,0 2 200,0     7 477,1 7 477,1 

9 TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 (910502)   985,0 6 320,8 7 305,8     1 676,2 1 676,2     9 432,2 9 432,2 

10 Múzeumi gyűjteményi tevékenység (910201) 6 607,0 6 867,8 -66,0 6 801,8 1 715,0 1 785,4 31,0 1 816,4 1 947,0 1 947,0 535,0 2 482,0 

11 TIOP-1.2.2-11/1-2012-0007 Múzeum (910201)   830,3   830,3   224,3   224,3         

12 Történelmi hely,egyéb látványosság működt. - Tájház (910301)                 165,0 165,0   165,0 

13 Céltartalék (működési)                         

14 Önként vállalt feladatok összesen: 12 704,0 14 878,1 14 834,8 29 712,9 3 299,0 3 620,2 3 925,2 7 545,4 3 657,0 3 787,0 17 464,3 21 251,3 

15                           

16                           

17 Állami feladatok összesen:                         

18                           

19 I. Működési költségvetés összesen: 31 125,0 35 537,2 14 630,8 50 168,0 7 943,0 8 698,8 4 020,2 12 719,0 17 761,0 24 334,4 17 873,3 42 207,7 

20 II. Felhalmozási költségvetés 

21 

Feladat megnevezés 

1. Beruházások 2. Felújítások 3. Egyéb felhalmozási kiadások 

22 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

23 Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése (910502)           890,0   890,0         

24                           

25 Kötelező feladatok összesen:           890,0 0,0 890,0         

26 

KEOP-2012-4.1.0/A Konecsni György Kulutrális Központ 

villamosenergiaigény kielégítés napelemes rendszerrel önerő                         

27 TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 (910502)     861,0 861,0                 

28 TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 (910502)     1132,8 1132,8                 

29 Múzeumi gyűjteményi tevékenység (910201)   500,0 -500,0 0,0                 

30 Önként vállalt feladatok összesen:   500,0 1 493,8 1 993,8                 

31                           

32                           

33 Állami feladatok összesen:                         

34                           

35 II. Felhalmozási költségvetés összesen:   500,0 1 493,8 1 993,8   890,0 0,0 890,0         

36 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                         
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  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

  KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                  

 A M N NY O P Q R S SZ T TY U V W X Y 

   I. Működési költségvetés 

 Feladat megnevezés 4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5. Egyéb működési célú kiadások 6. Tervezett maradvány és tartalék Kiadás összesen 

   

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

1 Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése (910502)                         37 169,0 44 900,4 300,0 45 200,4 

2 Közfoglalkoztatás (890442)                           1 384,7 0,0 1 384,7 

3 5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás           2 200,0   2 200,0           2 200,0 0,0 2 200,0 

4 Kötelező feladatok összesen:           2 200,0 0,0 2 200,0         37 169,0 48 485,1 300,0 48 785,1 

5 Egyéb foglalás - Tourinform (790000)                         7 209,0 7 314,7 0,0 7 314,7 

6 Közműv.intézm. működtetése - Kígyós (910502)                         973,5 1 122,3 0,0 1 122,3 

7 Közműv.intézm. működtetése - Bodoglár (910502)                         1 043,5 1 043,5 0,0 1 043,5 

8 TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 (910502)                           0,0 18 295,1 18 295,1 

9 TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 (910502)                           985,0 17 429,2 18 414,2 

10 Múzeumi gyűjteményi tevékenység (910201)                         10 269,0 10 600,2 500,0 11 100,2 

11 TIOP-1.2.2-11/1-2012-0007 Múzeum (910201)                           1 054,6 0,0 1 054,6 

12 Történelmi hely,egyéb látványosság működt. - Tájház (910301)                         165,0 165,0 0,0 165,0 

13 Céltartalék (működési)                   10 685,0 -4 494,9 6 190,1   10 685,0 -4 494,9 6 190,1 

14 Önként vállalt feladatok összesen:                   10 685,0 -4 494,9 6 190,1 19 660,0 32 970,3 31 729,4 64 699,7 

15                                   

16                                   

17 Állami feladatok összesen:                                 

18                                   

19 I. Működési költségvetés összesen:           2 200,0 0,0 2 200,0   10 685,0 -4 494,9 6 190,1 56 829,0 81 455,4 32 029,4 113 484,8 

20   II. Felhalmozási költségvetés 

21 

Feladat megnevezés 

4. Tervezett maradvány és tartalék     Kiadás összesen 

22 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosíott 

előirányzat 

23 Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése (910502)   825,0   825,0                   1 715,0 0,0 1 715,0 

24                                   

25 Kötelező feladatok összesen:   825,0 0,0 825,0                   1 715,0 0,0 1 715,0 

26 

KEOP-2012-4.1.0/A Konecsni György Kulutrális Központ 

villamosenergiaigény kielégítés napelemes rendszerrel önerő   2 840,4   2 840,4                   2 840,4 0,0 2 840,4 

27 TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 (910502)                           0,0 861,0 861,0 

28 TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 (910502)                           0,0 1 132,8 1 132,8 

29 Múzeumi gyűjteményi tevékenység (910201)                           500,0 -500,0 0,0 

30 Önként vállalt feladatok összesen:   2 840,4 0,0 2 840,4                   3 340,4 1 493,8 4 834,2 

31                                   

32                                   

33 Állami feladatok összesen:                                 

34                                   

35 II. Felhalmozási költségvetés összesen:   3 665,4 0,0 3 665,4                   5 055,4 1 493,8 6 549,2 

36 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                         56 829,0 86 510,8 33 523,2 120 034,0 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

 A B C D E F G H I J K L LY 

   I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Irányító szervtől kapott támogatás 
2. Működési célú támogatás államháztartáson 

belülről 
~ ebből: EU-s bevétel 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 

Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése 

(910502) 
29 872,0 37 603,4 -5 706,3 31 897,1                 

2 Közfoglalkoztatás (890442)   138,4   138,4   1 246,3   1 246,3         

3 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
                        

4 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                         

5 Kötelező feladatok összesen: 29 872,0 37 741,8 -5 706,3 32 035,5   1 246,3 0,0 1 246,3         

6 Egyéb foglalás - Tourinform (790000) 6 914,0 7 019,7   7 019,7                 

7 

Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése -Majsa 

Napok (910502) 
  4 000,0   4 000,0                 

8 Közműv.intézm. működtetése - Kígyós (910502) 958,5 1 107,3   1 107,3                 

9 Közműv.intézm. működtetése - Bodoglár (910502) 1 001,5 1 001,5   1 001,5                 

10 Múzeumi gyűjteményi tevékenység (910201) 9 794,0 10 125,2   10 125,2                 

11 TIOP-1.2.2-11/1-2012-0007 Múzeum (910201)   1 054,6   1 054,6                 

12 TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 (910502)     2 424,9 2 424,9     16 131,5 16 131,5     16 131,5 16 131,5 

13 TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 (910502)     3 281,4 3 281,4     15 521,7 15 521,7     15 521,7 15 521,7 

14 

Történelmi hely,egyéb látványosság működt. - Tájház 

(910301) 
165,0 165,0   165,0                 

15 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
                        

16 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                         

17 Önként vállalt feladatok összesen: 18 833,0 24 473,3 5 706,3 30 179,6   0,0 31 653,2 31 653,2 0,0 0,0 31 653,2 31 653,2 

18                           

19                           

20 Állami feladatok összesen:                         

21                           

22 I. Működési költségvetés összesen: 48 705,0 62 215,1 0,0 62 215,1 0,0 1 246,3 31 653,2 32 899,5 0,0 0,0 31 653,2 31 653,2 
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23 II. Felhalmozási költségvetés 

24 

Feladat megnevezés 

1. Irányító szervtől kapott támogatás 2. Felhalmozási saját bevétel 
3. Felhalmozási célú támogatás 

államháztartáson belülről 

25 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

26 

Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése 

(910502)   1 715,0   1 715,0                 

27 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                  

28 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                         

29 Kötelező feladatok összesen:   1 715,0 0,0 1 715,0                 

30 

KEOP-2012-4.1.0/A Konecsni György Kulutrális Központ 

villamosenergiaigény kielégítés napelemes rendszerrel 

önerő   2840,4 0,0 2840,4                 

31 Múzeumi gyűjteményi tevékenység (910201)   500   500,0                 

32 TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 (910502)                     678,0 678,0 

33 TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 (910502)                     892,0 892,0 

34 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                  

35 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                         

36 Önként vállalt feladatok összesen:   3340,4 0,0 3340,4           0,0 1 570,0 1 570,0 

37                           

38 Állami feladatok összesen:                         

39                           

40 II. Felhalmozási költségvetés összesen:   5055,4 0,0 5055,4           0,0 1 570,0 1 570,0 

41 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                         
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  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

  KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                adatok eFt-ban 

 A M N NY O P Q R S SZ T TY U V W X Y 

   I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

3. Intézményi működési bevétel 
4. Működési célú pénzeszköz átvétel 

államháztartáson kívülről 

5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 

(működési) 
Bevétel összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 

Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése 

(910502) 
7 297,0 7 297,0 100,0 7 397,0     200,0 200,0         37 169,0 44 900,4 -5 406,3 39 494,1 

2 Közfoglalkoztatás (890442)                           1 384,7 0,0 1 384,7 

3 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
                          0,0 0,0 0,0 

4 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                   2 200,0   2 200,0   2 200,0 0,0 2 200,0 

5 Kötelező feladatok összesen: 7 297,0 7 297,0 100,0 7 397,0   0,0 200,0 200,0   2 200,0 0,0 2 200,0 37 169,0 48 485,1 -5 406,3 43 078,8 

6 Egyéb foglalás - Tourinform (790000) 295,0 295,0   295,0                 7 209,0 7 314,7 0,0 7 314,7 

7 

Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése -Majsa 

Napok (910502) 
                          4 000,0 0,0 4 000,0 

8 Közműv.intézm. működtetése - Kígyós (910502) 15,0 15,0   15,0                 973,5 1 122,3 0,0 1 122,3 

9 Közműv.intézm. működtetése - Bodoglár (910502) 42,0 42,0   42,0                 1 043,5 1 043,5 0,0 1 043,5 

10 Múzeumi gyűjteményi tevékenység (910201) 475,0 475,0   475,0                 10 269,0 10 600,2 0,0 10 600,2 

11 TIOP-1.2.2-11/1-2012-0007 Múzeum (910201)                           1 054,6 0,0 1 054,6 

12 TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 (910502)                           0,0 18 556,4 18 556,4 

13 TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 (910502)                           0,0 18 803,1 18 803,1 

14 

Történelmi hely,egyéb látványosság működt. - Tájház 

(910301) 
                        165,0 165,0 0,0 165,0 

15 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
                          0,0 0,0 0,0 

16 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                   7 670,0   7 670,0   7 670,0 0,0 7 670,0 

17 Önként vállalt feladatok összesen: 827,0 827,0 0,0 827,0           7 670,0 0,0 7 670,0 19 660,0 32 970,3 37 359,5 70 329,8 

18                                   

19                                   

20 Állami feladatok összesen:                                 

21                                   

22 I. Működési költségvetés összesen: 8 124,0 8 124,0 100,0 8 224,0 0,0 0,0 200,0 200,0 0,0 9 870,0 0,0 9 870,0 56 829,0 81 455,4 31 953,2 113 408,6 
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23   II. Felhalmozási költségvetés 

24 

Feladat megnevezés 

~ ebből: EU-s bevétel 
4. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 

államháztartáson kívülről 

5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 

(felhalmozási) 
Bevétel összesen 

25 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

26 

Közműv.intézm.közösségi színterek működtetése 

(910502)                           1 715,0 0,0 1 715,0 

27 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                                 

28 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                                 

29 Kötelező feladatok összesen:                           1 715,0 0,0 1 715,0 

30 

KEOP-2012-4.1.0/A Konecsni György Kulutrális Központ 

villamosenergiaigény kielégítés napelemes rendszerrel 

önerő                           2 840,4 0,0 2 840,4 

31 Múzeumi gyűjteményi tevékenység (910201)                           500,0 0,0 500,0 

32 TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 (910502)     678,0 678,0                   0,0 678,0 678,0 

33 TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 (910502)     892,0 892,0                   0,0 892,0 892,0 

34 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                                 

35 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                                 

36 Önként vállalt feladatok összesen:   0,0 1 570,0 1 570,0                   3 340,4 3 140,0 6 480,4 

37                                   

38 Állami feladatok összesen:                                 

39                                   

40 II. Felhalmozási költségvetés összesen:   0,0 1 570,0 1 570,0                   5 055,4 1 570,0 6 625,4 

41 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                         56 829,0 86 510,8 33 523,2 120 034,0 
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        7/a.sz.melléklet 

 KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

 KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT 

 2013.ÉVI  

 EURÓPAI UNIÓS TÁMOGATÁSSAL MEGVALÓSULÚ PROGRAMOK, PROJEKTEK  

 BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

        adatok eFt-ban 

 A B C D E F G H 

 I. 

 
TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206"Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" 

 Megnevezés 

Program 

költségvetése 

eredeti támogatási 

szerződés 

Előző években 

pénzügyileg 

teljesített 

2012.évi 

teljesítés 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 *Beruházási kiadások 1 132,8         1 132,8 1 132,8 

2 Felújítások             0,0 

3 Személyi juttatás 6 852,0   50,0   985,0 6 320,8 7 305,8 

4 Munkaadót terhelő járulék 1 689,7   13,5     1 676,2 1 676,2 

5 Dologi kiadások 14 421,8   1 708,2     12 713,6 12 713,6 

6 Pénzeszközátadás               

7 Támogatás értékű kiadások               

8 Céltartalék 1 070,0         1 069,7 1 069,7 

9 KIADÁS ÖSSZESEN 25 166,3   1 771,7   985,0 22 913,1 23 898,1 

10 EU forrás (85%) 18 602,2   5 471,2     13 131,0 13 131,0 

11 Hazai társfinanszírozás 3 282,7         3 282,7 3 282,7 

12 Támogatás összesen 21 884,9         16 413,7 16 413,7 

13        ~ Előleg  5 471,2   5 471,2         

14 BM EU Önerő Alap               

15 

Saját erő felhasználás 

(intézményfinanszírozás) 3 281,4         3 281,4 3 281,4 

16 BEVÉTEL ÖSSZESEN 25 166,3   5 471,2     3 281,4 19 695,1 

17 

Projekthez kapcsolódó, nem támogatott 

kiadások               
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*         

  

         

        7/a.sz.melléklet 

 KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

 KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT 

 2013.ÉVI  

 EURÓPAI UNIÓS TÁMOGATÁSSAL MEGVALÓSULÚ PROGRAMOK, PROJEKTEK  

 BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

        adatok eFt-ban 

 A B C D E F G H 

 II. 

 
TÁMOP-3.2.3/A1-2012-0096"Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" 

 Megnevezés 

Program 

költségvetése 

eredeti támogatási 

szerződés 

Előző években 

pénzügyileg 

teljesített 

2012.évi 

teljesítés 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

18 *Beruházási kiadások 861,0         861,0 861,0 

19 Felújítások               

20 Személyi juttatás 9 648,0   700,0     8 618,0 8 618,0 

21 Munkaadót terhelő járulék 2 372,8   172,8     2 200,0 2 200,0 

22 Dologi kiadások 10 835,2   933,2     9 902,0 9 902,0 

23 Pénzeszközátadás               

24 Támogatás értékű kiadások               

25 Céltartalák 1 120,6         1 120,4 1 120,4 

26 KIADÁS ÖSSZESEN 24 837,6   1 806,0     22 701,4 22 701,4 

27 EU forrás (85%) 19 050,8   5 603,1     14 288,0 14 288,0 

28 Hazai társfinanszírozás 3 361,9         2 521,5 2 521,5 

29 Támogatás összesen 22 412,7   5 603,1     16 809,5 16 809,5 

30        ~ Előleg  5 603,1   5 603,1         

31 BM EU Önerő Alap               

32 Saját erő felhasználás 2 424,9         2 424,9 2 424,9 

33 BEVÉTEL ÖSSZESEN 24 837,6   5 603,1     19 234,4 19 234,4 

34 

Projekthez kapcsolódó, nem támogatott 

kiadások               

         

* Megjegyzés:        

 A 2012. évi intézményi pénzmaradvány feladattal terhelt részre, annak jóváhagyása után kerül tervesítésre. 
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        7/a.sz.melléklet 

 KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

 KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT 

 2013.ÉVI  

 EURÓPAI UNIÓS TÁMOGATÁSSAL MEGVALÓSULÚ PROGRAMOK, PROJEKTEK  

 BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

        adatok eFt-ban 

 A B C D E F G H 

 III. 

 
TIOP-1.2.2-11/1-2012-0007"a Konecsni György Helytörténeti Gyűjtemény iskolabarát fejlesztése" 

 Megnevezés 

Program 

költségvetése 

eredeti támogatási 

szerződés 

Előző években 

pénzügyileg 

teljesített 

2012.évi 

teljesítés 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

35 *Beruházási kiadások               

36 Felújítások               

37 Személyi juttatás         830,3   830,3 

38 Munkaadót terhelő járulék         224,3   224,3 

39 Dologi kiadások               

40 Pénzeszközátadás               

41 Támogatás értékű kiadások               

42 Céltartalék               

43 KIADÁS ÖSSZESEN         1 054,6 0,0 1 054,6 

44 EU forrás (85%)               

45 Hazai társfinanszírozás               

46 Támogatás összesen         0,0   0,0 

47        ~ Előleg                

48 BM EU Önerő Alap               

49 Saját erő felhasználás         1 054,6   1 054,6 

50 BEVÉTEL ÖSSZESEN         1 054,6   1 054,6 

51 

Projekthez kapcsolódó, nem támogatott 

kiadások               
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     7/b.sz.melléklet 

      

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT 

2013. ÉVI CÉLTARTALÉKA, ÁLTALÁNOS TARTALÉKA 

MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI BONTÁSBAN 

 A B C D E 

      

 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

2013.évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

 

1 

Érdekeltségnövelő támogatás   825,0   825,0 

2 

Kötelező feladatok összesen:   825,0 0,0 825,0 

3 

KEOP-2012-4.1.0/A Konecsni György Kulutrális Központ villamosenergiaigény kielégítés 

napelemes rendszerrel önerő 
  2 840,4   2 840,4 

4 

          

5 

Önként vállalt feladatok összesen:   2 840,4 0,0 2 840,4 

6 

          

7 
FELHALMOZÁSI CÉLÚ TARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 3 665,4 0,0 3 665,4 

8 

          

9 

Kötelező feladatok összesen:         

10 

Előző évi pénzmaradvány jóváhagyása   6 685,0 -6 685,0 0,0 

11 

Majsa Napok   4 000,0   4 000,0 

12 

TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában"     1 120,4 1 120,4 

13 

TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében"     1 069,7 1 069,7 

14 

Önként vállalt feladatok összesen:   10 685,0 -4 494,9 6 190,1 

15 

          

16 
MŰKÖDÉSI CÉLÚ TARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 10 685,0 -4 494,9 6 190,1 

17 CÉLTARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 14 350,4 -4 494,9 9 855,5 

18 
ÁLTALÁNOS TARTALÉK         

19 
TARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 14 350,4 -4 494,9 9 855,5 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

VÁROSI KÖNYVTÁR 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

 A B C D E F G H I J K L LY 

 I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

1. Személyi juttatás 
2. Munkaadókat terhelő járulék és Szociális 

hozzájárulási adó 
3. Dologi kiadás 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 9101231.Könyvtári szolgáltatások 11 791,0 12 707,1 -113,6 12 593,5 3 037,0 3 268,8 62,7 3 331,5 4 502,0 4 759,4 258,9 5 018,3 

2 Közfoglalkoztatás (890442)   653,4   653,4   88,2   88,2         

3 5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás                         

4 Céltartalék (működési)                         

5 Kötelező feladatok összesen: 11 791,0 13 360,5 -113,6 13 246,9 3 037,0 3 357,0 62,7 3 419,7 4 502,0 4 759,4 258,9 5 018,3 

6                           

7 Önként vállalt feladatok összesen:                         

8                           

9 Állami feladatok összesen:                         

10                           

11 I. Működési költségvetés összesen: 11 791,0 13 360,5 -113,6 13 246,9 3 037,0 3 357,0 62,7 3 419,7 4 502,0 4 759,4 258,9 5 018,3 

12 II. Felhalmozási költségvetés 

13 Feladat megnevezés 1. Beruházások 2. Felújítások 3. Egyéb felhalmozási kiadások 

14   

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

15                           

16                           

17 Kötelező feladatok összesen:                         

18                           

19                           

20 Önként vállalt feladatok összesen:                         

21                           

22                           

23 Állami feladatok összesen:                         

24                           

25 I. Felhalmozási költségvetés összesen:                         

26 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                         
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  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

  VÁROSI KÖNYVTÁR 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  VÁROSI KÖNYVTÁR 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

                  

 A M N NY O P Q R S SZ T TY U V W X Y 

   I. Működési költségvetés 

 

Feladat megnevezés 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5. Egyéb működési célú kiadások 6. Tervezett maradvány és tartalék Kiadás összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 9101231.Könyvtári szolgáltatások                         19 330,0 20 735,3 208,0 20 943,3 

2 Közfoglalkoztatás (890442)                           741,6 0,0 741,6 

3 5.4. Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás           673,0   673,0           673,0 0,0 673,0 

4 Céltartalék (működési)                   208,0 -208,0 0,0   208,0 -208,0 0,0 

5 Kötelező feladatok összesen:           673,0 0,0 673,0   208,0 -208,0 0,0 19 330,0 22 357,9 0,0 22 357,9 

6                                   

7 Önként vállalt feladatok összesen:                                 

8                                   

9 Állami feladatok összesen:                                 

10                                   

11 I. Működési költségvetés összesen:           673,0 0,0 673,0   208,0 -208,0 0,0 19 330,0 22 357,9 0,0 22 357,9 

12   II. Felhalmozási költségvetés 

13 Feladat megnevezés 4. Tervezett maradvány és tartalék     Kiadás összesen 

14   

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

15                                   

16                                   

17 Kötelező feladatok összesen:                                 

18                                   

19                                   

20 Önként vállalt feladatok összesen:                                 

21                                   

22                                   

23 Állami feladatok összesen:                                 

24                                   

25 I. Felhalmozási költségvetés összesen:                                 

26 

Működési és Felhalmozási költségvetés mindösszesen 

(I.+II.):                         19 330,0 22 357,9 0,0 22 357,9 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

VÁROSI KÖNYVTÁR 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

              

              

 A B C D E F G H I J K L LY 

 

Feladat megnevezés 

I. Működési költségvetés 

 1. Irányító szervtől kapott támogatás 
2. Működési célú támogatás államháztartáson 

belülről 
~ ebből: EU-s bevétel 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 9101231.Könyvtári szolgáltatások 18 740,0 20 087,3   20 087,3                 

2 Közfoglalkoztatás (890442)   74,2   74,2   667,4   667,4         

3 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 
      

                  

4 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                         

5 Kötelező feladatok összesen: 18 740,0 20 161,5 0,0 20 161,5   667,4 0,0 667,4         

6                           

7 Önként vállalt feladatok összesen:                         

8                           

9 Állami feladatok összesen:                         

10                           

11 I. Működési költségvetés összesen: 18 740,0 20 161,5 0,0 20 161,5   667,4 0,0 667,4         

12 II. Felhalmozási költségvetés 

13 

Feladat megnevezés 

1. Irányító szervtől kapott támogatás 2. Felhalmozási saját bevétel 
3. Felhalmozási célú támogatás 

államháztartáson belülről 

14 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

15                           

16 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-

maradvány, pénzmaradvány átvétel 
      

                  

17 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                         

18 Kötelező feladatok összesen:                         

19                           

20                           

21 Önként vállalt feladatok összesen:                         

22                           

23                           

24 Állami feladatok összesen:                         

25                           

26 I. Felhalmozási költségvetés összesen:                         

27 

Működési és Felhalmozási költségvetés 

mindösszesen (I.+II.):                         
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  KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

  VÁROSI KÖNYVTÁR 2013. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

  ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINT 

  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI FELADATOK BONTÁSBAN 

  A BERUHÁZÁSOK BERUHÁZÁSONKÉNT, FELÚJÍTÁSOK FELÚJÍTÁSONKÉNT 

                adatok eFt-ban 

                  

 A M N NY O P Q R S SZ T TY U V W X Y 

 

Feladat megnevezés 

I. Működési költségvetés 

 3. Intézményi működési bevétel 
4. Működési célú pénzeszköz átvétel 

államháztartáson kívülről 

5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 

(működési) 
Bevétel összesen 

 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

1 9101231.Könyvtári szolgáltatások 590,0 590,0   590,0                 19 330,0 20 677,3 0,0 20 677,3 

2 Közfoglalkoztatás (890442)                           741,6 0,0 741,6 

3 

2. Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, 

pénzmaradvány átvétel                           0,0 0,0 0,0 

4 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                   939,0   939,0   939,0 0,0 939,0 

5 Kötelező feladatok összesen: 590,0 590,0 0,0 590,0           939,0 0,0 939,0 19 330,0 22 357,9 0,0 22 357,9 

6                                   

7 Önként vállalt feladatok összesen:                                 

8                                   

9 Állami feladatok összesen:                                 

10                                   

11 I. Működési költségvetés összesen: 590,0 590,0 0,0 590,0           939,0 0,0 939,0 19 330,0 22 357,9 0,0 22 357,9 

12   II. Felhalmozási költségvetés 

13 

Feladat megnevezés 

~ ebből: EU-s bevétel 
4. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 

államháztartáson kívülről 

5. Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 

(felhalmozási) 
Bevétel összesen 

14 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

2013. évi 

eredeti 

előirányzat 

Előző évi 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 

15                                   

16 

2. Előző évi felhalmozási célú előirányzat-

maradvány, pénzmaradvány átvétel                                 

17 Előző évi pénzmaradvány igénybevétel                                 

18 Kötelező feladatok összesen:                                 

19                                   

20                                   

21 Önként vállalt feladatok összesen:                                 

22                                   

23                                   

24 Állami feladatok összesen:                                 

25                                   

26 I. Felhalmozási költségvetés összesen:                                 

27 

Működési és Felhalmozási költségvetés 

mindösszesen (I.+II.):                         19 330,0 22 357,9 0,0 22 357,9 
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     8/b.sz.melléklet 

      

 
KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTAL IRÁNYÍTOTT 

 
VÁROSI KÖNYVTÁR 

 
2013. ÉVI CÉLTARTALÉKA, ÁLTALÁNOS TARTALÉKA 

 MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI BONTÁSBAN 

      

      

 A B C D E 

      

 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

2013.évi 

előirányzat 

Előző 

módosított 

előirányzat 

Változás 

2013. évi 

módosított 

előirányzat 
 

1 
    

      

2 
Kötelező feladatok összesen:   

      

3 
    

      

4 
Önként vállalt feladatok összesen:   

      

5 
    

      

6 
    

      

7 
FELHALMOZÁSI CÉLÚ TARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 

      

8 
Előző évi pénzmaradvány jóváhagyása   

208,0 -208,0 0,0 

9 
Kötelező feladatok összesen:   

208,0 -208,0 0,0 

10 
    

      

11 
Önként vállalt feladatok összesen:   

      

12 
    

      

13 
    

      

14 
MŰKÖDÉSI CÉLÚ TARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 

208,0 -208,0 0,0 

15 CÉLTARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 208,0 -208,0 0,0 

16 
ÁLTALÁNOS TARTALÉK   

      

17 
TARTALÉK ÖSSZESEN: 0,0 208,0 -208,0 0,0 
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K I A D Á S I 

előirányzat módosítás 

   E Ft-ban 

Intézmény megnevezése Összeg 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT   -126,1 

Dologi kiadás  2 190,4   

~20/2013. PM határozat: Hitelezői igény bejelentése (841126) 135,4    

~ 21/2013. PM határozat: Életveszélyes fa kivágása Kígyósi ingatlannál (841403) 57,2    

~TIOP-1.2.2-11/1-2012-0007 Múzeum fordított áfa tervesítése (910201) 1 997,8    

Társadalom, szociálpolitikai és egyéb juttatás  -1 181,0   

~Nyári gyermekétkeztetés visszafizetés (889108) -1 181,0    

Működési célú kölcsön nyújtása  915,4   

~ Egészséges Gyermekekért Alapítvány nyertes pályázatának előfinanszírozása (890301) 915,4    

Felhalmozási célú kölcsön nyújtása  26 331,2   

~ EMVA pályázat keretében a Polgárőrség részére terepjáró beszerzéséhez éven túli lejáratú kölcsön biztosítása, támogatás 

előfinanszírozása céljából (842531) 
6 350,0    

~ Civilek a Játszóterekért Egyesület nyertes pályázatának előfinanszírozása (890301) 9 981,3    

~ Városszépítő Egyesület Kiskunmajsa nyertes pályázatának előfinanszírozása (890301) 9 999,9    

Beruházás  3 470,0   

~ Víztermelés és kezelés belső átcsoportosítás (360000) 3 406,5    

~ Kiserdőben erdei kirándulóhely kialakításához szükséges, közjóléti engedélyezési terv elkészítésére (66/2013. VM rendelet 

szerinti pályázathoz) (841403) 
63,5    

Felújítás  -3 406,5   

~ Víztermelés és kezelés belső átcsoportosítás (360000) -3 406,5    

Általános tartalék  -192,6   

~20/2013. PM határozat: Hitelezői igény bejelentése -135,4    

~ 21/2013. PM határozat: Életveszélyes fa kivágása Kígyósi ingatlannál  -57,2    

Céltartalék     

Működési  -28 253,0   

Önkormányzati, intémzényi bevétel kiesésekre, működési kiadásokra   -28 253,0    

~ EMVA pályázat keretében a Polgárőrség részére terepjáró beszerzéséhez éven túli lejáratú kölcsön biztosítása, támogatás 

előfinanszírozása céljából 
-6 350,0    

~ Piactéren betonasztalok felújítása  -155,0    

~ Kiserdőben erdei kirándulóhely kialakításához szükséges, közjóléti engedélyezési terv elkészítésére (66/2013. VM rendelet 

szerinti pályázathoz) 
-63,5    

~ Civil szervezetek nyertes pályázatainak előfinanszírozása -20 896,6    

~Gyógypedagógiai pótlék 2013.IX.-től 2fő (Városi Óvoda és Bölcsőde) -38,1    

~ "Ellenőrzés a közoktatásban" című alapmű előfizetése 2013.XII.1.-től (Városi Óvoda és Bölcsőde) -29,8    

~ Honlap létrehozás, működtetés 2013.XII.1.-től (Városi Óvoda és Bölcsőde) -3,8    

~ Fénymásoló bérlet 2013.XII.1.-től 2014.XII.31.-ig (Városi Óvoda és Bölcsőde) -31,6    

~ Mosógép beszerzés (Városi Óvoda és Bölcsőde) -89,0    

~ Jubileumi jutalom különbözet (Városi Óvoda és Bölcsőde) -504,8    

~ Szakértői díj kérelem (Városi Óvoda és Bölcsőde) -50,0    

~ Utazási ktg. 2013.IX.1.-től (851011) -40,8    

      

KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT   33 523,2 

Személyi juttatás  14 630,8   

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása(790000)  -38,0    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (910201) -66,0    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (910502)  -204,0    

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány 

alapján (910502) 
8 618,0    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" előző évi jóváhagyott 

pénzmaradvány alapján (910502) 
6 320,8    

Munkaadókat terhelő járulék  4 020,2   

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása(790000)  18,0    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (910201) 31,0    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (910502)  95,0    

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány 

alapján (910502) 
2 200,0    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" előző évi jóváhagyott 

pénzmaradvány alapján (910502) 
1 676,2     
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K I A D Á S I 

előirányzat módosítás 

   E Ft-ban 

Intézmény megnevezése Összeg 

Dologi kiadás  17 873,3   

~ Csík Antal gyűjtemény megváráslás előirányzatának belső átcsoportosítása (910201) 500,0    

~ TIM produkcióra pénzintézeti támogatás és reklámdíj bevétel (910502) 300,0    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása(790000)  20,0    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (910201) 35,0    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (910502)  109,0    

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány 

alapján (910502) 
9 902,0    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" előző évi jóváhagyott 

pénzmaradvány alapján (910502) 
12 713,6    

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" áfa előirányzat-módosítás (910502) -2 424,9    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" áfa előirányzat-átcsoportosítás 

(910502) 
-3 281,4    

Beruházás  1 493,8   

~ Csík Antal gyűjtemény megváráslás előirányzatának belső átcsoportosítása (910201) -500,0    

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány 

alapján (910502) 
861,0    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" előző évi jóváhagyott 

pénzmaradvány alapján (910502) 
1 132,8    

Céltartalék     

Működési  -4 494,9   

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában"  1 120,4    

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány 

felhasználás 
-3 467,0    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében"  (910502) 1 069,7    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" előző évi jóváhagyott 

pénzmaradvány felhasználás (910502) 
-3 218,0    

      

VÁROSI KÖNYVTÁR   0,0 

Személyi juttatás  -113,6   

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (910123) -113,6    

Munkaadókat terhelő járulék  62,7   

~ Előző évi jóváhagyott pénzmaradvány felhasználás (910123) 9,7    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (910123) 53,0    

Dologi kiadás  258,9   

~ Előző évi jóváhagyott pénzmaradvány felhasználás (910123) 198,3    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (910123) 60,6    

Céltartalék     

Működési  -208,0   

~ Előző évi jóváhagyott pénzmaradvány felhasználás -208,0    

      

KISKUNMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE   920,7 

Személyi juttatás  -32,8   

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (851011) -428,8    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (851012) -10,0    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (889101) -103,6    

~ Többletbevétel felhasználási kérelem korai fejlesztésre és dolgozók munkákájának elismerésére(889101) 41,3    

~Gyógypedagógiai pótlék 2013.IX.-től 2fő (889101) 30,0    

~ Jubileumi jutalom különbözet (851011) 397,5    

~ Utazási ktg. 2013.IX.1.-től (851011) 40,8     
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K I A D Á S I 

előirányzat módosítás 

   E Ft-ban 

Intézmény megnevezése Összeg 

Munkaadókat terhelő járulék  740,5   

~ Előző évi jóváhagyott pénzmaradvány felhasználása IPR támogatás munkaadói járulékaira (851011) 350,4    

~ Előző évi jóváhagyott pénzmaradvány felhasználása IPR támogatás munkaadói járulékaira (851012) 14,6    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (851011) 200,0    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (851012) 4,9    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (889101) 48,3    

~ Többletbevétel felhasználási kérelem korai fejlesztésre és dolgozók munkákájának elismerésére(889101) 6,9    

~Gyógypedagógiai pótlék 2013.IX.-től 2fő (889101) 8,1    

~ Jubileumi jutalom különbözet (851011) 107,3    

Dologi kiadás  845,9   

~ Céltartalék felhasználás intézményi felújításokra, karbantartásokra (851011)  267,9    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (851011) 228,8    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (851012) 5,1    

~ Étkezési hozzájárulás szja és eü.-i hozzájárulás köteles részének átcsoportosítása (889101) 55,3    

~ Többletbevétel felhasználási kérelem korai fejlesztésre és dolgozók munkákájának elismerésére(889101) 84,6    

~ "Ellenőrzés a közoktatásban" című alapmű előfizetése 2013.XII.1.-től (851011) 29,8    

~ Honlap létrehozás, működtetés 2013.XII.1.-től (851011) 3,8    

~ Fénymásoló bérlet 2013.XII.1.-től 2014.XII.31.-ig (851011) 31,6    

~ Mosógép beszerzés (851011) 89,0    

~ Szakértői díj kérelem (851011) 50,0    

Felújítás  310,0   

~ Céltartalék felhasználás intézményi felújításokra, karbantartásokra (851011)  310,0    

Céltartalék     

Működési  -942,9   

~ Előző évi jóváhagyott pénzmaradvány felhasználás  -365,0    

~ Céltartalék felhasználás intézményi felújításokra, karbantartásokra  -577,9    

      

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY   155,0 

Felújítás  155,0   

~ Piactéren betonasztalok felújítása (841403) 155,0    

      

      

      

      

KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN:     34 472,8 
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BEVÉTELI 

előirányzat módosítás 

   E Ft-ban 

Intézmény megnevezése Összeg 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT   816,8 

Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása  35 577,2   

~ Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 21 089,6    

~ Rendszeres szociális segély 6 143,7    

~ Lakásfenntartási támogatás 8 343,9    

Köpontosított előirányzat  -1 181,0   

~ Nyári gyermekétkezetetés visszafizetés -1 181,0    

Egyéb központi támogatás  5 950,8   

~ Rendszeres gyermekvédelmi támogatás 5 950,8    

Működési célú támogatás államháztartáson belülről  -41 528,0   

~ Foglalkoztatást helyettesítő támogatás -21 089,6    

~ Rendszeres szociális segély -6 143,7    

~ Lakásfenntartási támogatás -8 343,9    

~ Rendszeres gyermekvédelmi támogatás -5 950,8    

Intézményi működési bevétel  1 997,8   

~TIOP-1.2.2-11/1-2012-0007 Múzeum fordított áfa tervesítése (910201) 1 997,8    

      

Kiskunmajsai Polgármesteri Hivatal   0,0 

Közhatalmi bevétel  1 424,0   

~Igazgatási szolgáltatási díj belső átcsoportosítás 1 424,0    

Intézményi működési bevétel  -1 424,0   

~Igazgatási szolgáltatási díj belső átcsoportosítás -1 424,0    

      

KONECSNI GYÖRGY KULTURÁLIS KÖZPONT   33 523,2 

Intézményi működési bevétel  100,0   

~ TIM produkcióra  reklám díj bevétel (910502) 100,0    

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány alapján 

(910502) 
2 424,9    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány alapján 

(910502) 
3 281,4    

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" áfa előirányzat-módosítás (910502) -2 424,9    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" áfa előirányzat-átcsoportosítás (910502) -3 281,4    

Működési célú pénzeszközátvétel áh.-n kívülről  200,0   

~ TIM produkcióra pénzintézeti támogatás (910502) 200,0    

Működési célú pénzeszközátvétel áh.-n belülről EU-s  31 653,2   

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány alapján 

(910502) 
16 131,5    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány alapján 

(910502) 
15 521,7    

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel áh.-n belülről EU-s  1 570,0   

~ TÁMOP-3.2.3/A1-2012-00096 "Kreatív alkotóműhelyek a helyi ipar szolgálatában" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány alapján 

(910502) 
678,0    

~ TÁMOP-3.2.13-12/1-2012-0206 "Közösen tanulva-tanítva Kiskunmajsán és térségében" előző évi jóváhagyott pénzmaradvány alapján 

(910502) 
892,0    

      

KISKUNMAJSA VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE   132,8 

Intézményi működési bevétel  132,8   

~ Többletbevétel felhasználási kérelem korai fejlesztésre és dolgozók munkákájának elismerésére(889101) 132,8    

      

      

      

      

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN:     34 472,8 
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44. N a p i r e n d 

E g y e b e k 

 

Faludi Tamás polgármester megállapítja, hogy az ,,Egyebek” napirend keretében, 

nincs képviselői észrevétel, hozzászólás. 

 
Ezek után a 45. N a p i r e n d Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2014. évi 

fordulójára beérkezett pályázatok elbírálására zárt ülést rendelt el. 

 

Zárt ülés után. 

 

Faludi Tamás polgármester ismertette a Képviselő-testület zárt ülésén hozott 

döntését. 

A 311/2013. (XI.27.) határozatában Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-

testülete a 2014. évi költségvetésben elkülönített 880.000,- Ft keretösszeg terhére az 

Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság javaslata alapján kívánja támogatni a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj Pályázat 2014. évi fordulójának pályázóit. 

 

Ezek után Polgármester szünetet rendelt el. 

Szünet után. 

 

Közmeghallgatás 17 órától! 

 

Faludi Tamás polgármester 

Nagyon sok szeretettel köszöntöm a megjelenteket. Külön köszöntöm Kapus Krisztán 

országgyűlési képviselő urat, dr. Garai István országgyűlési képviselő urat. Köszöntöm a 

meghívott vendégeinket Vízközmű Szolgáltató Kft. részéről: Lantos Sándor és Godó Imre 

mérnök urakat, a Kiskunhalasi Katasztrófavédelmi Kirendeltség részéről: Babud Jenő 

tűzoltó alezredes urat, a Kiskunmajsai Mentőszolgálat részéről: Balogh Tibor urat, az 

AGRIKON KAM Kft. vezérigazgatóját Velkey Pál urat, Bács-Kiskun Megyei Járási 

Hivatal részéről: Deményiné Gyöngyösi Juditot és dr. Kállainé dr. Tóth Ildikót, Palotás Zsolt 

falugazdászt, a Menedék Alapítvány részéről Antal György urat.  

Az Önkormányzatnak minden évben kötelessége – aminek örömmel teszünk eleget – a 

közmeghallgatás. Ilyenkor a polgármester nem tesz beszámolót, mivel Önök tudják, 

tapasztalhatják a pozitív változásokat vagy negatív dolgokat. Most adatik meg az a lehetőség, 

hogy a lakosság itt elmondhatja a véleményét a munkánkról, elmondhatja továbbá javaslatát, 

ötletét.  

Először is Kiskunhalasi Katasztrófavédelmi Kirendeltség részéről Babud Jenő tűzoltó 

alezredes úrnak adnám meg a szót, hogy lesz-e Kiskunmajsán tűzoltóállomás vagy sem? 

 

Babud Jenő tűzoltó alezredes Kiskunhalasi Katasztrófavédelmi Kirendeltség részéről 

Régi történet, hogy Kiskunmajsán legyen-e tűzoltóőrs vagy sem? Megszületett azaz uniós 

elvárás, hogy mennyi idő alatt kell a lakosságnak segítséget kapnia a különféle erőktől. A 

katasztrófavédelem esetében azt tűzte ki célul, hogy 20 percen belül segítséget kapjanak a 

lakosok. Kiskunhalas – Kiskunmajsa közötti 24 km-es távolság pont a határt jelenti. 
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Mivel olyan jó önkéntes tűzoltóság alakult ki itt újra a városban ,ezért egy kicsit alább hagyott 

a kezdeményezés. Viszont azt nem szabad elfelejteni, hogy a tűzoltóőrs nem csak 

Kiskunmajsát érintené, hanem a környező 6 települést is kiszolgálná. Csólyospálos községben 

is szintén egy nagyon jó önkéntes tűzoltóság alakult. 

 

A jelenlegi vezetés megerősítette, hogy a kiváló önkéntes munka mellett szakmailag indokolt 

lenne egy félrajos őrsnek a létrehozása. Ami azt jelentené, hogy egy fecskendő és 4 állandó 

tűzoltó lenne itt Kiskunmajsán. Az Arany János utca 2. szám alatti ingatlant néztük ki ilyen 

célra. A szakmai döntés az, hogy Kiskunmajsán legyen őrs, viszont a pénzügyi keret még nem 

áll rendelkezésre. A jelenlegi önkéntes tűzoltóság székhelye nem alkalmas egy őrsnek a 

kialakítására. Arra a döntésre várunk, azt a felhatalmazást kapjuk meg, hogy mennyi pénzből 

hány szintes, hány szerállásos laktanyát lehet Kiskunmajsára építeni. Akkor tudjuk 

pontosítani a Képviselő-testülettel, hogy az ingatlanból mekkora területet szeretnénk 

elfoglalni. Egy őrs biztosan erősítené a város védelmét, főleg úgy, ha az önkéntes tűzoltóságot 

is meg tudnánk őrizni. Katasztrófavédelem területén az ifjúságot is meg kell említeni, mivel 

országos szinten is szép eredményeket hoznak.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Babud Jenő tűzoltó alezredes által elmondottakhoz annyi kiegészítést kívánok tenni, hogy 

nem az épület kerülne felhasználásra, hanem a jelenlegi polgárvédelmi raktár területe. A 

mostani Városgazdálkodási Intézmény, azaz a régi nyomda udvarrészéből szeretnének kérni 

területet. De erre vonatkozóan az írásbeli kérelem nem érkezett meg.  

Köszönöm Babud Jenő tűzoltó alezredes úrnak a tájékoztatóját. 

Felkérem Velkey Pál urat az AGRIKON KAM Kft. vezérigazgatóját, hogy tájékoztassa a 

lakosságot és a jelenlévőket a Kft. működéséről. 

 

Velkei Pál AGRIKON KAM Kft. vezérigazgatója 

Köszönöm a lehetőséget, hogy megszólalhatok és az AGRIKON KAM Kft. helyzetéről, 

kilátásairól néhány szót ejthetek. Igazából jó hírekkel érkeztem. Az AGRIKON KAM Kft. 

egy nehéz időszakon jutott túl, gondolom, Önök előtt is ismert, hogy volt egy nagy zuhanás. 

A 2008. évi 720 fős dolgozói létszám 2010. évre 167 főre csökkent. A krízis a legtöbb termelő 

vállalatot érintette. Ezen túljutottunk, a jelenlegi létszám 330 fő. Ebben az időszakban 

átgondoltuk az AGRIKON KAM Kft. stratégiáját. Mezőgazdasági gépgyártással 

foglalkozunk, a fő vevőnk a Class német cég, velük továbbra is jó a kapcsolatunk. Elkezdtünk 

intenzíven körülnézni a piacon, milyen új vevőket találunk, esetleg más üzletágban hogyan 

tudunk indulni. Sikerrel jártunk, az elmúlt 2 évben 12 új projektet nyertünk, ez 10 új vevőt 

jelent. Továbbra is a fülke a főtermékünk, nem csak mezőgazdasági, hanem útépítőgépekhez 

is gyártunk fülkéket.  

Rájöttünk arra, hogy nem csak terméket kell eladni, hanem a mérnöki kapacitásunkat is. Az új 

termékeket jellemzően saját magunk fejlesztjük. Jelentős bővítésen esett át a Műszaki 

Osztályunk, megháromszoroztuk a mérnökeink létszámát, hiszen ezt igényli a piac, hogy ne 

csak termeljünk, hanem fejlesszünk is. Az elmúlt 1–2 év a fejlesztéseknek az időszaka volt, a 

2014. és 2015. évben indul el a szériagyártás. Büszkén mondhatjuk, hogy a Zetor traktorok 

magyar kiskunmajsai kabint fognak kapni. 
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Éves szinten 3-3.500 fülkét fog jelenteni. Évi árbevételünk 7–7,5 milliárd forint. Ebben az 

évben 1 milliárd forintot meghaladó beruházást vállaltak a tulajdonosok, ez azt jelzi, hogy az 

AGRIKON KAM Kft. tulajdonosai tartósan jövőt látnak a cégben. Úgy néz ki, hogy az 

AGRIKON helyzete igen stabil, pénzügyileg is sikerült a bankoktól való függőségünket 

megszűntetni. A beruházásokat a nyereségünkből tudtuk elvégezni. Azt tudom mondani, hogy 

az AGRIKON KAM Kft. egészséges, növekvő pályán van. Számítunk a helyi munkaerőre, 

dolgozóink túlnyomó többsége majsai vagy a környező településről való. Némi 

létszámfejlesztésre a 2014. évben is számítunk.  

 

Nekünk a hatékonyságban kell nagyon sokat fejlődnünk, hogy a versenyképességünket 

megtartsuk. Európában 30 fülkegyárat ismerek, az AGRIKON KAM Kft. az első ötben van 

benne, de a célunk az, hogy az első kettő közé kerüljünk két évben belül.  

Szükségünk van egyre szakképzett munkaerőre, minősített hegesztő, festőre. Jelenleg nem 

könnyű az igényeinket kielégíteni.  

Az AGRIKON KAM Kft. jó pályán van, remélem, hogy a következő években is így lesz.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Köszönöm Velkey Pál AGRIKON KAM Kft. vezérigazgatójának tájékoztatóját.  

Közben megérkezett Kiskunmajsai Rendőrőrs részéről Csikós Antal parancsnokhelyettes úr, 

akit sok szeretettel köszöntök. 

 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Balogh Józsefné Kiskunmajsa, Ötfa 6/11. szám alatti lakos 

Szikora Tibor képviselő úr 4 évvel ezelőtt ígérte, amennyiben az önkormányzat megvásárolja 

a szükséges gépeket, akkor kiegyenesítésre kerül a dűlőút, de ez mindezidáig nem történt 

meg.  

Kérdezem a Polgármester Úrtól, hogy ez a közmeghallgatás hol került meghirdetésre? A 

város területén nem láttam erre utaló hirdetést. A helyi újság ami van, azt én nem nevezem 

újságnak, azért nem adok 160,- Ft-ot, tele van helyesírási hibával, nem kívánok politikai 

újságot olvasni. Volt egy lap, ami kéthetente megjelent, annak fele volt tájékoztatás, a másik 

fele nem az volt. Szeretném, ha megnéznék, Csólyospáloson van egy két lapos újság, abban 

én még soha nem olvastam politikai nyilatkozatot, csak azt, hogy mit csinálnak a településen. 

 

A környező településen sehol sem láttam olyan templomkertet, mint Kiskunmajsán. Az elmúlt 

30 évben járok Kiskunmajsára, a templomkert tömve lett mindenféle mással, most már az 

autók is ott parkolnak. Ott tartani egy rendezvényt az iszonyat, egymást tapossák az emberek, 

a majsaiak ki sem nagyon mennek a rendezvényre. Itt is van sportpálya, terület rengeteg, 

egyszer az önkormányzat áldozna rá, és venne egy nagy sátort, ott lehetne a rendezvényeket 

megtartani.  
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A játszóterekről sokat olvastam az újságban, elmentem és megnéztem. A jóakarat meg volt, 

de az olyan mintegy szegényházi, borzasztó, van mellette még egy nagy terület. Nem igaz, 

hogy nincs pénze az Önkormányzatnak, csak én fizetek be évente 50.000,- Ft-ot súlyadó 

címén, de nem tudom, hogy miért. Bekerítenének egy nagy területet és lenne ott futballpálya. 

Most be van kerítve egy kis terület és van ott néhány játék. Tudom azt, hogy ez is nagy siker 

valamelyik Képviselő Úr szervezte, de azért egy 10 ezer lakosú városban ennyi év alatt csak 

lehetett volna csinálni egy játszóteret.  

 

Az előbb dr. Garai István országgyűlési képviselő úr adott egy papírt, hogy itt van 15 milliárd 

forint. Köszönjük azt a bicikli utat, de ami odáig elvezet innen, azt sem ártott volna egyszer 

rendesen megcsinálni. Télen sem lehet jól letakarítani a havat, pedig nagyon sok ember 

közlekedik ott kerékpárral. 

 

Örültünk annak, hogy a Félegyházi út felújításra került, de azért legalább már 6 párt, 10 

szervezet verte a mellét, hogy azt ő csinálta. Én most már nem tudom eldönteni, hogy ez 

kinek az érdeme. Mindegy, örültünk neki, hogy elkészült. 

 

 

Nagyon szeretek a strandra kimenni, csak azt nem értem, hogy tulajdonilag miért nincs benne 

az Önkormányzat is. Ez egy furcsa helyzet, amikor vége a nyárnak, a strandon a látogatottság 

napi 20 – 25 fő. Tudom, hogy a Szikora Gyula urat is nagyon zavarja, – mivel ő a tulajdonos– 

azt nem értem, hogy miért nincsenek ott kiskunmajsai lakosok többen. Véleményem szerint 

sokkal jobban lehetne hasznosítania az Önkormányzatnak, a városnak, többet lehetne belőle 

profitálni, ha valami közös dolog létrejönne.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Köszönjük, hogy eljött és elmondta a véleményét. A közmeghallgatás meghirdetésre került a 

rádióban, honlapon, benne volt a Kunsági Hírlap újságban, amiről Ön beszélt. Főszerkesztő 

Úr itt van az Ön közelében, a többit meg tudja vele beszélni. Ahol lehetett mindenhol 

meghirdette az önkormányzat a közmeghallgatás időpontját. Igen volt kéthetenként az a helyi 

lap, de a képviselő-testület egy része úgy döntött, hogy ezt le kell állítani. Elmondta, hogy az 

újság tartalmának a fele a tájékoztatásról szólt. De abban a felében benne lett volna a 

közmeghallgatás időpontja.  

 

A templomkert felújítása, korszerűsítése téma a képviselő-testületnél minden ciklusban. Most 

elkezdtünk egy kis felújítást, remélhetőleg ennek hozadéka meglesz, és folytatódni fog. 

Egyszerre annyi pénz nem áll rendelkezésre, hogy az egész főtéri park korszerűsítése 

megtörténjen, sajnos pályázati lehetőség sincs. A szakemberek véleménye, hogy ilyen sokan 

még nem voltak bent Majsa napokon, mint most. Az, hogy zsúfoltsággal jár-e a Majsa napok 

megrendezése, ez szinte minden évben kérdés. Ebben az évben lett volna próbálkozás arra, 

hogy a színpadot kitegyük a Polgármesteri Hivatallal szemben a Fő utcára. Ami azt jelentené, 

hogy az egész Fő utca a Félegyházi úti kereszteződésig nézőtér tudna lenni. A többi program 

pedig a Coop Áruház elé kerülne. Jövőre próbálkozunk ennek megvalósításával.  
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A játszótér, mindenkinek a szubjektív véleménye, hogy tetszik vagy sem. Én a magam 

részéről nagyon örülök annak, hogy ezek a játszóterek létrejöttek. A súlyadó 40 %-a marad 

csak az önkormányzatoknál.  

 

A Félegyházi út elkészült, ennek örüljünk. A politika majd eldönteni, hogy kinek akarja 

megköszönni. Mi megköszönjük mind a két Országgyűlési Képviselő Úrnak.  

 

A fürdőben olyan kis részben tulajdonos az önkormányzat, hogy annak működésébe mi 

beleszólni nem tudunk. Szikora Gyula úr is tulajdonos, de a főrészvényes nem ő, de mindent 

megtesz azért, hogy a fürdő fejlődjön, és minél vonzóbb legyen. Ami pozitív dolog, hogy az 

Üdülőtulajdonosok Egyesületében változás történt, egy nagyon fiatal agilis csapat vette kézbe 

az irányítást. Folyamatosan jönnek és kérik az Önkormányzat segítségét, valamint önmaguk is 

nagyon sokat tesznek azért, hogy az Üdülőfalu része legyen az idegenforgalomnak, mivel oda 

is programok kerülnek megszervezésre. Óriási megtiszteltetés, hogy Kiskunmajsán került 

megrendezésre a Megyei Vadásznap. 

 

Átadom a szót Szikora Tibor képviselőtársamnak, mivel Ő is megszólítatott. 

 

Szikora Tibor képviselő 

Balogh Józsefné részéről jogos a kritika, sajnos nem csak rajtam múlik, hogy az út nem került 

megjavításra. Felelőtlen ígéretet tettem. Kiskunmajsa külterületén vannak olyan dűlőutak, 

amelyek teljesen járhatatlanok, és először azokat kell rendbe tenni. Lantos György 

Városgazdálkodási Intézmény igazgatójával meg kell beszélni, hogy hogyan lehet megoldani 

a gép állandó üzemeltetését.  

A játszótérrel kapcsolatban, azok az emberek, akik ezt a játszóteret létrehozták, szervezték, 

azok mindent beleadtak, örömmel tették. Az a kis bekerített játszótér azoknak az embereknek 

a boldogságot jelenti. Ez egy városrésznek a játszótere.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Köszönöm a Képviselő-testületnek, hogy minden előterjesztést megszavaztak, ami a dűlőút 

javításához szükséges volt. Olyan gépparkkal rendelkezik Kiskunmajsa Városi 

Önkormányzat, amely kevés önkormányzatnak adatott meg. Sajnos nem tud folyamatosan 

menni a gép, mivel eső után – míg a gödrökben víz van – a gléder nem tud dolgozni. Nyáron 

mikor sok a homok, akkor sem. Köszönöm a jelzést, most az első a Sűrű-Tajói út lesz, utána 

mindenképpen el fogunk jutni az említett dűlőbe is. 

 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg hozzászólásukat. 

 

Zagyva Istvánné 

Először is köszönetet kívánok mondani azért, hogy Kiskunmajsán végre elkészült a 

központtól egészen a hídig a járda. A vásártérnél a kerítés mellet kiásták az árkot, de a sár és a 

víz ott marad az úton. A vásártértől kifelé a szennyvíztelepig az összekötőút az egy sártenger. 

A Tabán közben 2–3 hét óta a kövesút fel van bontva. Kinizsi és az Akácfa utcában - amit 

elloptak – kerüljenek pótlásra a 30 km-es sebességkorlátozó táblák. A Kinizsi utcából az 

Akácfa utca felé vezető úton van egy híd, ahol az út össze van nagyon szűkülve. A 

közmunkásoknak vagy valakiknek nem sokból tartana, hogy a vízelvezetést elvégezze.  
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A rendőrség jobban odafigyelhetne, hogy a kisebbségre is vonatkozzon a kerékpár 

kivilágítása, ne csak a többi népre. Állandóan 6–8 kutya is kint van az utcákon, ami 

balesetveszélyes is. Most már korán sötétedik, az áramszolgáltató felé jelezni kellene, hogy az 

oszlopokon sok helyen nem ég az égő.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Köszönöm az elismerést a járda elkészültéért. A képviselő-testület, amikor erről döntött, 

akkor ez is egy érv volt, hogy 20 év óta szinten minden közmeghallgatáson elhangzott a járda 

hiánya. Köszönöm képviselőtársaimnak, hogy támogatták ezt a javaslatot. Azt viszont kérem 

mindenkitől, hogy kerékpárral ne menjenek a járdán. Továbbá nem lehet kerékpárral 

közlekedni a Művelődési Központ két oldalánál lévő járdán sem. Képviselőtársaim jelezték a 

felmerülő problémákat a körzetükben, Mózer Gyula képviselő úr is leírta a piac környékén 

jelentkező problémát. A Marisi összekötő útra vonatkozó jelzést köszönöm, amikor az 

időjárás megengedi a gléderezés megtörténik. A sebességkorlátozó táblát valóban 

elfelejtettem, pótoljuk a kihelyezését. A Kinizsi úti hídnál jelentkező problémát Béres László 

kollegám jegyezte, és meg fogják nézni a lehetőségeket. A kóbor kutyák nap, mint nap 

problémát okoznak, a gyepmesterünk nem minden esetben tudja befogni. Ha valakinek öreg a 

kutyája, vagy nem tudja tovább tartani, akkor szóljon, megy az állatorvos és elaltatja az 

önkormányzat költségén, hogy ne váljék belőle kóbor kutya.  

 

A megyei Főállatorvos Úr részvételével volt egy ellenőrzés Kiskunmajsán, szúrópróbaszerűen 

a kutyaoltást és a csippezést ellenőrizték. Mi rekordot döntöttünk, - nem örömmel jelentem - 

mivel tíz helyből két helyen volt a kutya beoltva és csippezve. A Főállatorvos Úr részéről az a 

határozat született, hogy az Önkormányzatnak az eb összeírást el kell készítenie december és 

január hónapban. Két hónap múlva tudni fogjuk, hogy Kiskunmajsán – beleérve a külterületet 

is – hány eb van, ebből hány került beoltásra. A figyelemfelhívás, kérés lesz az első, hogy 

tessék a kutyákat beoltatni. A Tabán köz út problémáját Béres László kollégám a holnapi 

napon jelzi a kivitelező felé, hogy a munkákat minél előbb fejezzék be.  

 

Csontos Károlyné 

Abban kérnék segítséget, hogy a tollszedők plakátolják ki a felvásárlás helyét, ne az utcákon 

végigmenve a hangosbemondóba hirdessék az átvételt. Kunsági Hírlapban olvastam, hogy a 

képviselő-testület felmondja a szerződést a hulladékszállítóval, kérdezem ki lesz, aki a 

későbbiekben elszállítja a szemetet?  

A Démász esetében a változások nem a fogyasztók érdekében történnek, hanem a saját maguk 

érdekében. Eddig 7-től – 13-ig lehetett befizetni, most pedig csak 8-tól – 10-ig. A 

Polgármesteri Hivatalnál a Démász Ügyfélszolgálatnál voltam az óraállást lejelenteni, ahol 

közölték, hogy legközelebb telefonon, vagy e-mailban tegyem meg. Én már ezt nem tudom 

megtanulni.  

Dr. Garai István képviselő úrnak miért nincs itt fogadóórája?  

A Botond utcától a Rákóczi utca, Páva utca, Régiposta utca, Kossuth utcától a város 

központja felé nem szabad kerékpárral a kis közökön jönni, csak úgy, ha tolom a kerékpárt. 

Aki ezt bevezette az idős emberekre nem gondolt? A rendőrség bünteti a közökben történő 

kerékpározást. Az általános iskolába járó gyermekeknél többnek nincs világítás a kerékpárján, 

azt nem veszik észre?  
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Faludi Tamás polgármester 

Amíg a Majsai Közlöny kiadásra került többször figyelmeztettem a lakosságot, hogy a 

házalókra vigyázzunk. Amennyiben a házaló engedéllyel rendelkezik, abban az esetben nem 

tudunk vele mit kezdeni. A rendőrség megteheti, hogy megállítja és igazoltatja a házalókat.  

 

Hulladékszállítás, minden elkövetünk azért, hogy a szemétszállításban fennakadás ne legyen. 

A szerződés felmondásának azaz oka, hogy a kiskunhalasi szállító cég nem nonprofit kft., 

főleg az önkormányzat 51 százalékos tulajdonát nem tudja megszerezni, ezért január 1-től 

nincs engedélye a szállításra. A konzorcium 82 önkormányzatot foglal magába. A konzorcium 

másik két szállítónak Vaskútnak és Felgyőnek is felmondta a szerződést, pedig mindenféle 

engedéllyel rendelkeznek – csak ezekkel az engedélyekkel 2013. június 30-ig nem 

rendelkeztek - és 100 százalékban önkormányzati tulajdonú Kft-k. A konzorcium a múlt heti 

ülésén mind a 82 önkormányzatnak elrendelte, hogy mondja fel a szerződését a 

szolgáltatójával. A kiskunhalasi cég egyféleképpen szállíthat január 1-től, ha a 

katasztrófavédelem jelöli ki. Ehhez szükséges, hogy mind a 17 önkormányzat időben jelezze a 

katasztrófavédelemnek, hogy 2014. január 1-től nem tudja megoldani a szállítást. 

Kiskunmajsa város a mai nappal bejelentette a Katasztrófavédelemnek, hogy nem tudja 

megoldani a szemétszállítást, és kéri, hogy a kiskunhalasi cég kerüljön kijelölésre 2014. 

január 1-től. Addig végezheti ezt a tevékenységet, míg a konzorcium a közbeszerzést le nem 

bonyolítja. Nyugodjon meg a lakosság, 2014. január 1-tól is elszállításra kerül a szemét a 

kukásautóval. 

 

A Démász-szal kapcsolatosan, nagyon nagy öröm számunkra, hogy sikerült a Démász és 

Dégáz ügyfélszolgálatot idehozni Kiskunmajsára. Az óraállás bediktálása a mi hatáskörünket 

meghaladja, ezen mi nem tudunk változtatni.  

 

Az Országgyűlési Képviselő Urak fogadóórája, ez rajtuk múlik, mi annyiban tudunk mind a 

két Képviselő Úrnak segíteni, hogy a helyiség rendelkezésükre áll, valamint a meghirdetésben 

is partnerek vagyunk.  

 

Az egyirányú utcáról, a Képviselő-testület úgy döntött, – talán helyesen – az utcák nagyon 

szűkek és keskenyek, az autóforgalom egymással szemben nem megoldható. Egy ilyen 

utcában kerékpárral sem lehet szembe menni, ha jól ismerem a kreszt.   

Felkérem a Kiskunmajsai Rendőrőrs részéről Csikós Antal parancsnokhelyettes urat, hogy a 

feltett kérdésre nyújtson tájékoztatást. 

 

Csikós Antal parancsnokhelyettes Kiskunmajsai Rendőrőrs képviseletében 
Köszönöm az észrevételt. A kerékpárosokkal kapcsolatosan azt tudom mondani, hogy 

ellenőrizzük továbbra is őket, amennyiben szabálytalanságot észlelünk, sajnos el kell járnunk 

velük szemben, ahogyan a törvény előírja. Köszönjük, hogy jelezte a gyermekek esetében a 

kerékpárokon nincs az a felszerelés, amit a törvény előír. Az iskolarendőröknek szólni 

fogunk, ellenőrizzék a világítást, és hívják fel a szülők figyelmét, hogy a szükséges 

intézkedéseket tegyék meg. 

A kerékpárosok világítását illetően részlehajlás nélkül kell intézkednünk, amennyiben 

szabálysértést követ el valaki, akkor vele szemben el kell járnunk, és a törvény által kiszabott 

bírságot meg kell határoznunk.  
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Faludi Tamás polgármester 

Kérjük a szülőket, nézzék meg, hogy a gyermekük kerékpárján van-e világítás.  

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg hozzászólásukat. 

 

Lány Benjámin 

Már elhangzott, hogy kicsit későn tudták meg a közmeghallgatás időpontját. Én is így voltam 

vele, lehet hogy az én hibám, kérem egy-két plakát kihelyezésével is legyen propagálva a 

közmeghallgatás időpontja.  

 

Évek óta probléma az állomás és környéke, az odavezető járda és út kérdése. A Polgármester 

Úr véleménye az, hogy nem teteti rendbe, mivel a későbbiekben a MÁV elvárja, hogy a város 

végezze ezt a munkát. Az sem baj, ha MÁV rászokik erre, és a város rendbe teteti a vasút 

környékét. Az elmúlt évben a szociális otthon dolgozói rendet próbáltak tenni, és még annyi 

segítséget sem kaptak, hogy egy fuvareszközzel elszállítsák a szemetet. Ezt nagyon 

helytelennek tartom, és nem tudom, hogy miért történt ez így? 

 

Nagyon bántja a szememet a volt Majsa Gyöngye előtti ,,birkaszín”, amit nem lett volna 

szabad megépíteni. Olvastam az újságban, hogy a Polgármesteri Hivatal meg is vásárolta, ez 

szörnyű, így gyarapszik a város. Kérem, hogy holnap kezdjék el lebontatni. A mellette lévő 

presszónak a része sem valami esztétikus, azt is másként oldatnám meg a vállalkozóval.  

 

Örülök, hogy a központi park rendezése elkezdődött. Remélem, összhangban van a legutóbb 

elfogadott rendezési tervvel.  

Szóesett a járdákon történő kerékpározásról, főleg a Fő utcán, amit én is szóvá kívántam 

tenni. Ezt kérném jobban ellenőrizni. Egyirányú utcákban behajtást szembe a forgalommal, 

kerékpárral ezt kilehetne küszöbölni, néhány éve megjelent a kreszben, hogy kitesznek egy 

,,Kerékpárral behajtani ellenkező oldalról” táblát, és akkor lehet úgy is közlekedni. Meg kell 

oldani, mivel úgyis közlekednek szemből a kerékpárosok.  

 

Úgy tudom, a képviselő-testületnek van arról döntése, hogy nem muszáj minden évben 

díszpolgári címet adományoznia. Nem látok Kiskunkunmajsán évről – évre olyan embereket, 

akik esetleg joggal vagy jogtalanul megérdemlik a díszpolgári címet. Egy ciklusban egy 

alkalommal adna az önkormányzat ilyen kitüntetést, de erről majd a következő 

önkormányzatnak kell a döntést meghoznia.  

 

Az ipari parki beruházásokról nem esett szó, kérném, hogy Polgármester Úr adjon róla 

tájékoztatást a lakosságnak. Hogyan állnak azok az óriási beruházások, az emberek nagy része 

tudta, hogy abból úgy sem lesz minden megvalósítva.  

A piaci ABC-vel szemben az úton van egy csúnya lyuk, ahová a víz le tud folyni. Azt rendbe 

kellene tetetni, a lefolyóra szükség van, de nem, úgy ahogyan az ott kinéz.  

 

A jövőre nézve, előre szeretném kérni, hogy a következő testületben ne legyen két 

alpolgármester, mivel sokunk szerint luxus két alpolgármester alkalmazása Kiskunmajsán. 

Főleg most már, amikor a munka zömét a Járási Hivatal átvette.  
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Faludi Tamás polgármester 

Köszönöm az észrevételeket, javaslatokat. A plakát valóban most elmaradt, a fontosabb 

eseményeket a jövőben kiplakátozzuk a városban. Az állomás és környéke, valóban 

elmondtam, szeretném, ha MÁV foglalkozna a saját területeivel. Ott voltam, amikor a 

szociális otthon lakói és dolgozói csodálatos rendet varázsoltak. Az, hogy fuvareszköz nem 

volt, így a hír nem teljes. Fuvareszköz volt, de nem az nap, és elszállításra került onnan a 

szemét. Farkas Zoltán a körzet képviselője folyamatosan felhívja képviselőtársai figyelmét a 

vasút felé vezető járda, út minőségére. Annyi történt, hogy most készül a buszforduló, 

valamint a képviselő-testület döntött arról, hogy a vasút felé vezető járda a Fő utca jobb 

oldalán az egészségügyi központtól – a szociális otthonig a jövő évben a park után 

másodikként térkövezésre kerül.  

A Majsa Gyöngyére a pályázat kiírásra került, de sajnos nem volt rá jelentkező, ezért 

visszakerül újra a szakbizottság elé, ahol el fogunk gondolkodni azon, hogyan lehetne szebbé 

tenni a pavilont. A fejlesztések összhangban vannak egymással a park esetében. A Petőfi 

szobor előtti teret szintén szeretnénk térkövezni, hogy végre normális körülmények között 

lehessen az ünnepséget megtartani.  

 

A ,,Kerékpárral behajtani tilos” táblával kapcsolatban Leiz Sándor tanár úrtól kérünk 

szakvéleményt. A díszpolgári kitüntetés adásáról a képviselő-testületnek van döntése 

elméletileg, hogy 4 évente adandó. Gyakorlatilag viszont minden évben jön javaslat, amikor 

elindul egy civil kezdeményezés, elkezdenek aláírásokat gyűjteni, emellett a képviselő-

testület nem mehet el. 

A piackörnyékét a kollegáim vizsgálni fogják. A következő ciklusban az adott politika 

eldönti, hogy hány alpolgármesterre van szüksége.  

 

Ipari parkról néhány szóban, több cikluson áthúzódóan jelentkeztek vállalkozók, akik 

beruházásokat kívántak megvalósítani. Kezdődött a Sallai úrral, aki nem jött, majd nagy 

lelkesedéssel vártuk a Generál Recycling, sajnos 26 hektáros területet elvesztettünk, mivel 

130 millió forintos hitellel a területet megterhelték. A felszámolást elindította az 

önkormányzat a vállalkozóval szemben. Azt, hogy a területet az önkormányzat hogyan szerzi 

vissza nem tudom most megmondani, sajnos már ennyivel kisebb az ipari park területe. Volt 

egy másik terület is, ami hitellel lett megterhelve, az sem került vissza képviselő-testület elé, 

hogy a visszavásárlási jogunkkal éljünk. Ahol most konkrét vállalkozás van az a Motorland 

Zrt., lehet azon gondolkodni, hogy bízunk-e benne vagy sem, ezt én nem tudom megmondani, 

mivel a vállalkozások belső életébe én nem látok bele. Nem tudom azt, hogy van-e befektető 

háttér, én reménykedem, hogy igen. A három cég közül az egyik sajnos felszámolás alá 

került. Megtettük a szükséges lépéseket, beadtuk az igényünket a vállalkozással szembe a 

bérleti díj különbözetre. A másik két területen a Motorland Zrt. még ott van, és azt 

nyilatkozták, hogy a beruházást meg fogják valósítani, amit arra a két területre elképzeltek.  

 

Ezen kívül van még egy területen a Timacco Hungary Kft. a szíriai befektető, ott annyit kell 

tudni, hogy a háború miatt a vagyonát nem tudja behozni. Ezért a pályázat mellé az önerőt 

nem tudja biztosítani. Ami jó hír, hogy a vállalkozó pályázatát 1 évvel meghosszabbították, 

400 millió forintot nyert gépvásárlásra. Reménykedem, hogy beindul a vállalkozás.  
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Három kiskunmajsai vállalkozás szeretne területet vásárolni, az egyik esetében konkrét döntés 

született a testületi ülésen. A másik két esetben elvi állásfoglalást hozott a képviselő-testület, 

hogy támogatja a területvásárlást. A részletes tárgyalások még most kezdődnek el.  

 

Az önkormányzatnak két szabad területe marad az ipari parkban, a többinek van vagy lesz 

gazdája, amennyiben a majsai vállalkozókkal is sikerül egyezségre jutni. A beruházások, hogy 

megvalósulnak-e az nem a mi felelősségünk. A szerződésekben lévő határidőkre tudunk 

odafigyelni.  

 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Csányiné Tóth Éva Kiskunmajsa, Fő u. 116. szám alatti lakos 

Kiskunmajsának van rendezetlen területe az állomáskörnyékén kívül is, ez pedig a kenyérgyár 

előtti terület. Amikor elkészült a járda a kenyérgyárig, akkor abban bíztunk, hogy talán ott 

előtte is megcsinálásra kerül, mivel nagyon rossz minőségű és balesetveszélyes is. Várható-e 

ott valami területrendezés? A Fő útnak nagyon rossz minőségű az alvégi része, esetleg 

sebesség korlátozást el lehetne-e rendelni, addig míg ott valami jelentős útjavítás nem 

következik be.  

 

Faludi Tamás polgármester 

A kenyérgyár és bolt előtti járdáról a Royal Sütőipari céggel tárgyalni fogunk. Szeretnénk, ha 

a vállalkozás a járdát elkészíttetné, a parkosítási részben már tudunk segíteni. Nyilván a 

költségek egy részét a vállalkozásnak fizetnie kellene. 

 

A Fő utca burkolatáról, Dudás Sándor úrral tavasz óta hetente egyeztetést folytatunk. 

Eljutottunk odáig, hogy ezzel a pacsmagolós módszerrel az életveszélyes gödrök megszűntek. 

A zajhatás továbbra sem szűnt meg. A 2014-től - 2020-ig tartó fejlesztési elképzelésekbe bele 

is tesszük a Fő utca útjára új borítás kérését. Ez mikor valósul meg, erre most én nem tudok 

választ adni. A sebességkorlátozó tábla kihelyezését meg fogja tárgyalni a Közbiztonsági 

Tanácsadó Testületünk.  

 

Kérdezem Országgyűlési Képviselő Urakat, hogy végszóként hozzá kívánnak-e szólni a 

közmeghallgatáshoz? 

 

Dr. Garai István országgyűlési képviselő 

Szó eset a Kiskunfélegyháza – Kiskunmajsa között felújított útról, sok olyan feladat van, amit 

párt semlegesen együtt kell megoldanunk. Szakemberek és rendőrségi vélemény alapján 

Kiskunfélegyházán is vannak olyan utcák, amelyek elsősorban a biztonságnak megfelelően 

oda van írva, hogy egyirányú, de a kerékpárosok használhatják. Biztos vagyok benne, hogy ez 

Kiskunmajsán is megoldásra kerül. Fogadóórákat tartani fogok, az ott felmerülő problémákat 

közösen megpróbáljuk megoldani. A kisvasúttal kapcsolatban már három írásbeli ígéretet 

kaptam az illetékes minisztériumtól, hogy a Kecskemét – Bugac – Szank - Kiskunmajsa 

kisvasutat elsősorban turisztikai célból érdemes lenne újra indítani.  

Minden tekintetben felajánlom az együttműködésem, segítségemet, munkámat Önöknek, 

Képviselőtársamnak, Polgármester Úrnak és a Képviselő-testületnek.  
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Kapus Krisztián országgyűlési képviselő 

A lakosoknak köszönöm, hogy elmondják a gondolataikat, hiszen mindenhová nem jutnak el 

a polgármester és a képviselő urak. Ha már nem is jöttek el a közmeghallgatásra azok, akik 

engem vasárnap a piacon megállítottak, elmondom helyettük a javaslatukat, kérésüket. A 

piacon elindult egy ruhabörze nevű kezdeményezés, és az első alkalommal nem annyi 

helypénzt kellett fizetni, mint a második alkalommal. A kérés, hogy ne emelkedjen hónapról – 

hónapra a díj. A másik kezdeményezés pedig, hogy ne a hónap utolsó vasárnapját kapják meg, 

hanem a másodikat, harmadikat, mivel a hónap vége felé már a vásárlásra kevesebb pénze van 

az embereknek.  

Örülök annak, hogy Kiskunmajsa jól fejlődik, nem csak az út készült el, nem csak az Iskola 

utca készült el, nem csak a térfigyelő-kamerákra nyert az Önkormányzat, hanem az elmúlt 

héten jelentettük be, hogy a LEADER pályázatokból több mint 20 pályázat nyert 

Kiskunmajsán. Nagyon fontos, hogy a Vidék- tanyafejlesztési programból is több mint 35 

millió forintot fordíthatnak tanyavillamosításra. A pályázataik, amelyeket sikeresen 

előkészítettek, a mi dolgunk, hogy sikeresen támogassuk. Úgy gondolom, hogy az idei 

esztendőben is sok jó lehetőség volt.  

Kívánok mindenkinek szép estét, az Adventi gyertyagyújtás alkalmával, áldott, szép 

Karácsonyi ünnepeket.  

 

Faludi Tamás polgármester 

Köszönöm a Képviselő Urak hozzászólását. Köszönöm, hogy tolmácsolta a lakosság kérését a 

piactérrel kapcsolatosan. Természetesen a kollégáim ezt is jegyezték, és az Igazgató Úrral 

meg fogjuk beszélni. 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Dósai Imre képviselő 

Az idei évben is az ,,Advent a Főtéren” című rendezvénysorozatot a Majsa Alapítvány a 

Katolikus Plébániával közösen ebben az évben is megtartja. Erre a rendezvényre mindenkit 

szeretettel várnak a rendezők. 

 

Faludi Tamás polgármester 

Én is kérek mindenkit, hogy vegyenek részt ezen ünnepségeken.  

Köszönöm a közmeghallgatáson való részvételt, és a közmeghallgatást, valamint a testületi 

ülést 19 órakor ezennel bezárom. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Faludi Tamás        Dr. Tárai Éva 

 polgármester               jegyző 

 

 

 

 Farkas Zoltán       Szikora Tibor 

 jkv.hitelesítő        jkv.hitelesítő 
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